
St.prp. nr. 31

(2004–2005) 

Ny saldering av statsbudsjettet medregnet

folketrygden 2004






Innhold 

1	 Gjennomføringen av Vedlegg

budsjettpolitikken ................................ 5 1 Endringer av utgifter, vedtatt eller


1.1	 Hovedtrekk i budsjettpolitikken ............ 5 foreslått etter saldert budsjett 2004 ...... 34

1.2	 Utviklingen fra regnskap 2003 til 2 Endringer av inntekter, vedtatt eller


anslag på regnskap 2004 ........................ 6 foreslått etter saldertbudsjett 2004 ........ 64

1.3	 Utviklingen i statsbudsjettet medregnet


folketrygden for 2004 gjennom

budsjettåret .............................................. 9


3	 Endring av utgifter/inntekter i henhold 
til Innstilling S. nr. 250 (2003–2004) om 
innsparing av 58,5 mill. kroner på 

1.4	 Utviklingen siden Gul bok 2005 ............ 11 departementenes drifts- og

1.5	 Anslag på regnskap ................................. 13 investeringsbudsjett ................................ 74

1.6	 Endringer i departementstrukturen ...... 13 4 Endring av utgifter i henhold til


Innstilling S. nr. 250 (2003–2004) om


2	 Forslag om endringer i skatter og kompensasjon for elavgift på til 

avgifter ..................................................... 15 sammen 157,5 mill. kroner til statlige 

3	 Forslag om endringer i

departementenes inntekter og

utgifter ..................................................... 18


virksomheter i 2004 ................................ 81

5	 Endring av utgifter/inntekter i henhold


til St.prp. nr. 83 (2003–2004) om endret

departementsstruktur i 2004 og

Stortingets vedtak av 30. september


3.1	 Kommunal- og regionaldepartementet . 18 2004 ........................................................... 87

3.2	 Moderniseringsdepartementet .............. 19 6 Endring av utgifter i henhold til

3.3	 Finansdepartementet .............................. 19 lønnsoppgjøret for statsansatte .............. 91

3.4	 Statens petroleumsfond .......................... 25 7 Endringer etter saldert budsjett 2004,

3.5	 Statens finansieringsbehov .................... 25 utgifter ...................................................... 99


8 Endringer etter saldert budsjett 2004,

4 Statsregnskapet for 2004 ................... 26 inntekter ................................................... 133

4.1	 Statsregnskapet medregnet 9 Oversikt over statsbudsjettet 

folketrygden pr. 30.9.2004 ...................... 26 medregnet folketrygden for 
4.1.1	 Statsbudsjettets utgifter .......................... 26 budsjetterminen 2004 i 1000 kroner ..... 147

4.1.2	 Statsbudsjettets inntekter ....................... 26 10 Hovedoversikt over

4.1.3	 Petroleumsvirksomhetens utgifter og bevilgningsregnskapet for 1.-3. kvartal


inntekter ................................................... 27 2004 ........................................................... 150

4.1.4	 Saldering og finansieringsbehov ........... 27 11 Bevilgningsregnskapet for 1.-3. kvartal


2003 og 2004 ............................................ 152

12 Statens utgifter for 1.-3. kvartal 2004


Forslag til vedtak .............................................. 29	 fordelt etter programområde ................. 155






St.prp. nr. 31

(2004–2005) 

Ny saldering av statsbudsjettet medregnet 
folketrygden 2004 

Tilråding fra Finansdepartementet av 26. november 2004,

godkjent i statsråd samme dag.


(Regjeringen Bondevik II)


1 Gjennomføringen av budsjettpolitikken 

Regjeringen legger med dette fram proposisjonen 
om ny saldering av statsbudsjettet medregnet fol
ketrygden 2004. Proposisjonen er utarbeidet i sam
arbeid med de enkelte departementene og bygger 
på opplysninger mottatt til og med 22. november. 

Proposisjonen om ny saldering av statsbudsjet
tet 2004 inneholder forslag om endringer på stats
budsjettet og redegjørelse for endringer som er 
vedtatt av Stortinget eller foreslått i proposisjoner 
fra Regjeringen hittil i år. I kapittel 1 redegjøres det 
for budsjettpolitikken i 2004. I kapittel 2 gis en over
sikt over forslag til endrede bevilgninger som gjel
der skatter og avgifter, mens endringer i departe
mentenes inntekter og utgifter omtales i kapittel 3. 
Kapittel 4 gir en kort oversikt over statsregnskapet 
pr. 30.9.2004. 

1.1 Hovedtrekk i budsjettpolitikken 

Det strukturelle, oljekorrigerte 
budsjettunderskuddet 

En fullstendig beregning av det strukturelle, olje
korrigerte underskuddet for statsbudsjettet blir 

foretatt to ganger i året, i nasjonalbudsjettet og i re
vidert nasjonalbudsjett. Beregningen av det struk
turelle underskuddet foretas som et ledd i en hel
hetlig gjennomgang av norsk økonomi, blant annet 
ved hjelp av makroøkonomiske modeller. En slik 
gjennomgang ble sist foretatt i forbindelse med at 
Nasjonalbudsjettet 2005 ble lagt fram. 

Det blir ikke presentert oppdaterte tall for det 
strukturelle underskuddet i denne proposisjonen. 
Som omtalt i kapittel 2 er det stor usikkerhet knyt
tet til utviklingen i enkelte av skattegrunnlagene. 
Fram mot Revidert nasjonalbudsjett 2005 vil en få 
noe bedre informasjon på dette punktet. Finansde
partementet vil komme tilbake med oppdaterte tall 
for det strukturelle underskuddet i 2004 i statsregn
skapet for 2004 og Revidert nasjonalbudsjett 2005, 
som en del av en ny, samlet gjennomgang av utvik
lingen i norsk økonomi. 

Det oljekorrigerte underskuddet 

Det oljekorrigerte underskuddet anslås nå til 80,6 
mrd. kroner og tilsvarer den faktiske bruken av pe
troleumsinntekter som dekkes ved en tilsvarende 
overføring fra Statens petroleumsfond. 



6 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Tabell 1.1 Endringer i statsbudsjettets oljekorrigerte underskudd 2004 etter saldering av budsjettet 
høsten 2003 (mill. kroner) 

Oljekorrigert underskudd i anslag på regnskap 2004 80 648 
- Oljekorrigert underskudd i saldert budsjett 2004 67 752 

= Endring oljekorrigert underskudd 12 896 

Netto inntektsendringer 
Herav: 
Skatter og avgifter 
Renteinntekter og utbytte 
Andre inntektsendringer (netto) 

Netto utgiftsendringer 
Herav: 
Dagpenger til arbeidsledige 
Renteutgifter 
Andre utgiftsendringer (netto) 

-10 200 

-8 772 
-2 141 

714 

2 696 

130 
-1 315 
3 882 

Kilde: Finansdepartementet 

Siden Stortinget vedtok budsjettet i fjor høst, er 
det oljekorrigerte underskuddet på statsbudsjettet 
økt med 12,9 mrd. kroner. Denne økningen skyldes 
i stor grad reduserte inntekter på 10,2 mrd. kroner, 
hvorav reduserte skatte- og avgiftsinntekter utgjør 
8,8 mrd kroner. På utgiftssiden er det særlig økte 
utgifter til kommunesektoren som bidrar til å øke 
det oljekorrigerte budsjettunderskuddet. 

Netto kontantstrøm fra petroleumsvirksomhe
ten er økt med 64,8 mrd. kroner fra saldert budsjett 
og fram til nysalderingen. Dette skyldes blant annet 
at skatter og avgifter fra petroleumsvirksomheten 
er økt med 33,0 mrd. kroner fra saldert budsjett, i 
hovedsak som følge av høyere oljepris enn opprin
nelig lagt til grunn. 

1.2	 Utviklingen fra regnskap 2003 til 
anslag på regnskap 2004 

Tabell 1.2 viser statsbudsjettets og Statens petrole
umsfonds inntekter og utgifter utenom lånetrans
aksjoner i regnskap 2003 og anslag på regnskap for 
2004. Tabell 1.4 gir en tilsvarende oversikt for stats
kassens lånetransaksjoner og statsbudsjettets fi
nansieringsbehov. 

Anslag på regnskap 2004 viser et oljekorrigert 
underskudd på 80,6 mrd. kroner, som er 14,5 mrd. 
kroner større enn i 2003. Fra regnskap 2003 til ny
saldert budsjett 2004 har inntektene (utenom petro

leumsvirksomheten) netto økt med drøyt 14 mrd. 
kroner. Skatte- og avgiftsinntektene har økt med 
nærmere 22 mrd. kroner, mens renteinntektene 
har falt med knapt 5 mrd. kroner fra regnskap 2003. 
Fra regnskap 2003 har utgiftene (utenom petrole
umsvirksomheten) økt med om lag 29 mrd. kroner, 
hvorav utgiftsveksten under folketrygden utgjør 
om lag 8 mrd. kroner. 

Statsbudsjettets netto kontantstrøm fra petrole
umsvirksomheten anslås nå til 208,3 mrd. kroner, 
som i sin helhet overføres til Statens petroleums-
fond. Etter at statsbudsjettets oljekorrigerte under
skudd er dekket ved en overføring fra Petroleums
fondet, avsettes dermed netto 127,6 mrd. kroner i 
Petroleumsfondet i 2004. Fondets renteinntekter 
og utbytte anslås til 34,7 mrd. kroner. Det samlede 
overskuddet på statsbudsjettet og Statens petrole
umsfond anslås dermed til 162,3 mrd. kroner. 

Veksten i statsbudsjettets utgifter 

Den reelle, underliggende veksten i statsbudsjet
tets utgifter anslås nå til om lag 23⁄4 pst. fra regnskap 
for 2003. Den nominelle, underliggende utgiftsvek
sten er på 5,7 pst. I Revidert nasjonalbudsjett 2004 
ble den reelle, underliggende utgiftsveksten anslått 
til om lag 21⁄4 pst. I Nasjonalbudsjettet 2004 som Re
gjeringen fremmet høsten 2003, ble det lagt til 
grunn en reell, underliggende utgiftsvekst på 2 pst. 
fra 2003 til 2004. 



7 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Tabell 1.2 Statsbudsjettets og Statens petroleumsfonds inntekter og utgifter eksklusive 
lånetransaksjoner i 2003 og 2004 (mill. kroner) 

Regnskap Nysaldert 
2003 budsjett 2004 

1. Statsbudsjettet 
A Statsbudsjettets inntekter i alt	 700 194 752 143 
A.1 Inntekter fra petroleumsvirksomhet	 191 227 228 742 
A.2 Inntekter utenom petroleumsinntekter 	 508 968 523 401 

B Statsbudsjettets utgifter i alt	 592 681 624 502 
B.1 Utgifter til petroleumsvirksomhet 	 17 564 20 453 
B.2 Utgifter utenom petroleumsvirksomhet	 575 117 604 049 

Statsbudsjettets oljekorrigerte overskudd (A.2-B.2)	 -66 150 -80 648 
+ Overført fra Statens petroleumsfond	 62 844 80 648 

=	 Statsbudsjettets overskudd før lånetransaksjoner -3 306 

2.	 Statens petroleumsfond 
Statsbudsjettets netto kontantstrøm fra petroleumsvirksomhet 
(A.1-B.1), overføres til Statens petroleumsfond 173 663 208 289 

–	 Overført til statsbudsjettet 62 844 80 648 
+	 Renteinntekter og utbytte i fondet 25 768 34 700 

= Overskudd i Statens petroleumsfond 136 586 162 341 

3. Statsbudsjettet og Statens petroleumsfond 
Samlet overskudd 133 280 162 341 

Kilde: Finansdepartementet 

Ved beregning av den reelle, underliggende på statsbudsjettet endres tilsvarende, innebæ
utgiftsveksten korrigeres det for utgifter til petrole- rer ikke denne justeringen noen svekkelse av 
umsvirksomhet, dagpenger til arbeidsledige og statsbudsjettet. 
renteutgifter på statsgjelden, jf. tabell 1.3. I tillegg – Overgang til nye budsjetteringsprinsipper for 
korrigeres det for enkelte regnskapsmessige og enkelte statlige virksomheter. 
tekniske forhold og for enkelte endringer på ut- – Petoro AS ble trukket ut av kontantstrømmen 
giftssiden som har motposter på inntektssiden. For for petroleumsvirksomheten fra 2004 og over
veksten fra 2003 til 2004 gjelder dette: 	 ført til en vanlig driftspost på statsbudsjettets ut
–	 Dekning av utgifter til flyktninger i Norge over giftsside. Den utgiftsøkningen som isolert sett 

bistandsbudsjettet. Dette er en intern overflyt- følger av denne omleggingen, holdes utenom 
ting av midler på statsbudsjettet fra Utenriksde- ved beregning av den underliggende utgiftsvek
partementet for å dekke utgifter under Kommu- sten. 
nal- og regionaldepartementet, Barne- og fami- – Netto økte utgifter som følge av kompensasjon 
liedepartementet og Utdannings- og forsknings- til offentlig forvaltning ved omlegging av 
departementet. arbeidsgiveravgiften og el-avgiften. 

–	 Ekstraordinær nedbetaling av fylkeskommunal – Dagpenger til arbeidsledige er i utgangspunktet 
gjeld i forbindelse med at ansvaret for barne- holdt utenfor ved beregning av den underlig
vern, familievern og rusomsorg er flyttet fra fyl- gende utgiftsveksten, fordi endringer i dagpen
keskommunene til staten og kommunene. Ut- ger er sterkt avhengig av konjunkturutviklin
giftene på statsbudsjettet øker i forbindelse gen. Det er vedtatt innstramminger i regelver
med reformen ettersom de nevnte sektorene ket fra 2003. Budsjettvirkningen av disse en
tidligere ble delvis finansiert med fylkeskom- dringene inngår i den beregnede underliggen
munale skatteinntekter. de utgiftsveksten. 

–	 Reduksjon i rammeoverføringer til kommune- – Refusjoner mv. som ikke er med i bevilgninge
ne, som følge av økt kommunal skatteandel. Si- ne i budsjettet, men som først inngår både på ut-
den satsen for fellesskatten som inntektsføres giftsiden og inntektssiden i regnskapet og der

0 



8 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Tabell 1.3 Statsbudsjettets underliggende utgiftsvekst fra regnskap for 2003 til nysaldert budsjett for 
2004 (mill. kroner og prosentvis endring) 

2003 2004 

Statsbudsjettets utgifter 	 592 681 624 
– Statlig petroleumsvirksomhet	 17 564 20 453 
– Dagpenger til arbeidsledige	 11 145 10 940 
– Renteutgifter	 18 611 17 948 

=	 Utgifter utenom petroleumsvirksomhet, dagpenger til arbeidsledige og 
renteutgifter 

–	 Flyktningeutgifter i Norge finansiert innenfor bistandsrammen 
–	 Tilskudd til gjeldslette i fylkeskommunene pga. statlig overtakelse av 

barnevern, familievern og rusomsorg 
–	 Økte utgifter pga. statlig overtakelse av fylkeskommunalt barnevern mv. 
+	 Reduserte rammeoverføringer pga. økt kommunal skatteandel 
–	 Ekstra skyssvederlag for helsepersonell 
–	 Ekstrabelastning av feriepenger og arbeidsgiveravgift 
+	 Nettobudsjettering av enkelte høyskoler 
–	 Utgifter til Petoro AS 
–	 Økte utgifter pga. omlegging av arbeidsgiveravgiften og el-avgiften 
+	 Endrede regler for dagpenger 
–	 Utgifter som ikke budsjetteres, men føres i regnskapet (refusjoner mv.) 
–	 Merutgifter som motsvares av merinntekter 

545 361 
1 249 

329 

330 
1 528 
1 524 

575 161 
767 

561 
1 742 
1 967 

57 
37 
93 

233 
2 103 
1 247 

= Underliggende utgifter 540 401 571 968 
Verdiendring i pst. 5,7 
Prisendring i pst. 2,8 
Volumendring i pst. 2,8 

Kilde: Finansdepartementet 

for hvert år bidrar til at regnskapet gir noe høy

ere utgifter og inntekter enn det nysalderte bud

sjettet. Dette gjelder blant annet refusjon av ut

gifter til arbeidsmarkedstiltak, lærlinger, fød-


selspenger/adopsjonspenger og sykepenger 
for statsansatte. 

– Merutgifter som påløper som følge av merinn
tektsfullmakter. 

Tabell 1.4 Statsbudsjettets lånetransaksjoner og finansieringsbehov i 2003 og 2004 (mill. kroner) 

Regnskap Nysaldert 
2003 budsjett 2004 

Lånetransaksjoner utenom petroleumsvirksomheten 
Utlån, aksjetegning mv.	 77 100 80 335 
–	 Tilbakebetalinger 68 874 83 611 
–	 Statsbudsjettets overskudd -3 306 

= Netto finansieringsbehov	 11 531 -3 276 
+ Gjeldsavdrag 	4 804 47 539 

= Statsbudsjettets brutto finansieringsbehov	 16 336 44 263 

Netto finanstransaksjoner knyttet til petroleumsvirksomheten 
Salg av aksjer i Statoil ASA, avdrag mm.	 0 9 859 
– Utlån, aksjetegning mv.	 0 0 

= Netto finanstransaksjoner knyttet til petroleumsvirksomheten, overføres 
til Statens petroleumsfond 0 9 859 

Kilde: Finansdepartementet 

0 



9 2004–2005	 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Statsbudsjettets brutto finansieringsbehov an
slås til 44,3 mrd. kroner i 2004 mot 16,3 mrd. kro
ner i 2003. Den store økningen fra 2003 må ses i 
sammenheng med avdragsprofilen på statens gjeld 
med relativt små avdrag i 2003. Statskassen vil i 
2004 få 9,9 mrd. kroner i inntekter fra salg av aksjer 
i Statoil ASA. Inntektene fra denne finanstransak
sjonen overføres i sin helhet til Statens petroleums-
fond. 

1.3	 Utviklingen i statsbudsjettet 
medregnet folketrygden for 2004 
gjennom budsjettåret 

Tabell 1.5 viser utviklingen i hovedtallene på stats
budsjettet for 2004 etter at budsjettet ble vedtatt i 
Stortinget høsten 2003. Tabell 1.6 gir en tilsvarende 
oversikt for lånetransaksjoner og statsbudsjettets fi
nansieringsbehov. 

Nysaldert budsjett 2004 viser et oljekorrigert 
underskudd på 80,6 mrd. kroner, som er 12,9 mrd. 
kroner høyere enn i saldert budsjett. 

Medregnet forslag i denne proposisjonen er det 
foreslått eller vedtatt reduserte inntektsbevilgnin
ger som samlet sett utgjør 10,2 mrd. kroner siden 
budsjettet ble vedtatt i fjor høst (ekskl. petroleums
virksomheten og lånetransaksjoner). Dette skyldes 
i hovedsak lavere anslag for skatte- og avgiftsinn
tekter. 

Nysaldert budsjett 2004 viser at utgiftene siden 
saldert budsjett 2004 er vedtatt eller foreslått økt 
med netto 2,7 mrd. kroner (ekskl. utgifter til petro
leumsvirksomhet og lånetransaksjoner). Bak dette 
nettotallet er det mange utgiftsøkninger og utgifts
reduksjoner av ulik størrelse. Av større utgiftsøk
ninger er forslag i denne proposisjonen på 2,2 mrd. 
kroner i økte bevilgninger til kommunesektoren 
som kompensasjon for bortfall av skatteinntekter. I 
forhold til vedtatt budsjett etter bevilgningsendrin-

Tabell 1.5 Statsbudsjettets og Statens petroleumsfonds inntekter og utgifter eksklusive 
lånetransaksjoner i 2004 (mill. kroner) 

Saldert 
budsjett 

2004 vedtatt 
høsten 2003 

Endringer 
til og med 

fram
leggelsen av 

Revidert 
nasjonal
budsjett 

2004 

Endringer 
etter 

Revidert 
nasjonal
budsjett 

2004 

Nysaldert 
budsjett 

2004 

1. Statsbudsjettet 
A Statsbudsjettets inntekter i alt 
A.1 Inntekter fra petroleumsvirksomhet 
A.2 Inntekter utenom petroleumsinntekter 

698 133 
164 533 
533 600 

16 427 
16 189 

238 

37 583 
48 020 
-10 437 

752 143 
228 742 
523 401 

B Statsbudsjettets utgifter i alt 
B.1 Utgifter til petroleumsvirksomhet 
B.2 Utgifter utenom petroleumsvirksomhet 

622 412 
21 060 

601 352 

262 
-267 
529 

1 827 
-340 

2 167 

624 502 
20 453 

604 049 

+ 
Statsbudsjettets oljekorrigerte overskudd (A.2-B.2) 
Overført fra Statens petroleumsfond 

-67 752 
67 752 

-292 
292 

-12 604 
12 604 

-80 648 
80 648 

= Statsbudsjettets overskudd før lånetransaksjoner 0 0 0 0 

2.	 Statens petroleumsfond 
Statsbudsjettets netto kontantstrøm fra 
petroleumsvirksomhet (A.1-B.1), overføres til Statens 
petroleumsfond 143 473 16 456 48 360 208 289 

–	 Overført til statsbudsjettet 67 752 292 12 604 80 648 
+	 Renteinntekter og utbytte i fondet 27 500 4 000 3 200 34 700 

= Overskudd i Statens petroleumsfond 103 221 20 164 38 956 162 341 

3. Statsbudsjettet og Statens petroleumsfond samlet 
Overskudd 103 221 20 164 38 956 162 341 

Kilde: Finansdepartementet 



10 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

ger i vårsesjonen, trekker reduserte utgifter til re
gelstyrte ordninger i folketrygden på knapt 2 mrd. 
kroner i motsatt retning. 

Statsbudsjettets netto kontantstrøm fra petrole
umsvirksomhet anslås nå til 208,3 mrd. kroner, 
som er 64,8 mrd. kroner høyere enn i saldert bud
sjett, og 48,4 mrd. kroner høyere enn i Revidert na
sjonalbudsjett 2004. Etter at det er overført 80,6 
mrd. kroner til statsbudsjettet, avsettes det netto 
127,6 mrd. kroner i Petroleumsfondet. Inklusive 
fondets renteinntekter og utbytte på 34,7 mrd. kro
ner anslås Petroleumsfondets overskudd i 2004 til 
162,3 mrd. kroner. 

I Nasjonalbudsjettet 2005 ble kapitalen i Statens 
petroleumsfond anslått til 1 053 mill. kroner ved ut
gangen av 2004. Anslaget var blant annet basert på 
en samlet netto overføring fra statsbudsjettet til Sta
tens petroleumsfond i år på knapt 134 mrd. kroner. 
Anslagene i denne proposisjonen innebærer isolert 
sett en reduksjon i netto overføring fra statsbudsjet
tet til Petroleumsfondet i 2004 på drøyt 6 mrd. kro
ner i forhold til anslaget i Nasjonalbudsjettet 2005. 
Økte inntekter fra petroleumssektoren trekker 
kontantstrømmen opp med 2,7 mrd. kroner, mens 
økt oljekorrigert underskudd på 8,9 mrd. kroner 
trekker overføringene til Petroleumsfondet ned. 

Regnskapstall fra Norges Bank viser at kapita
len i Statens petroleumsfond var 988 mrd. kroner 
ved utgangen av 3. kvartal. En sterkere kronekurs 
enn lagt til grunn i Nasjonalbudsjettet 2005 har 
trukket avkastningen av fondet regnet i norske kro
ner ned. Endelige tall for beholdningen i Petrole
umsfondet ved utgangen av året vil bli presentert i 
stortingsmeldingen om statsregnskapet for 2004. 

Anslag på regnskap viser et brutto finansi
eringsbehov på 44,3 mrd. kroner, som er 14,0 mrd. 
kroner lavere enn i saldert budsjett, jf. tabell 1.6. 
Dette skyldes i stor grad salg av aksjer i Telenor 
ASA på drøyt 8 mrd. kroner. 

Folketrygden 

Fra saldert budsjett til nysaldert budsjett er folke
trygdens samlede utgifter økt med vel 4,2 mrd. kro
ner, hvorav om lag 3,2 mrd. kroner skyldes regule
ringen av grunnbeløpet i folketrygden fra 1. mai 
2004 i forbindelse med trygdeoppgjøret. Folketryg
dens inntekter er redusert med om lag 1 775 mill. 
kroner. Folketrygdens finansieringsbehov er der-
med økt med om lag 6,0 mrd. kroner i nysaldert 
budsjett. 

Tabell 1.6 Statsbudsjettets lånetransaksjoner og finansieringsbehov i 2004 (mill. kroner) 

Endringer 
til og med 

fram- Endringer 
leggelsen av etter 

Saldert Revidert Revidert 
budsjett nasjonal nasjonal- Nysaldert 

2004 vedtatt budsjett budsjett budsjett 
høsten 2003 2004 2004 2004 

Lånetransaksjoner utenom petroleumsvirksomheten 
Utlån, aksjetegning mv. 64 135 14 466 1 734 80 335 
– Tilbakebetalinger 48 844 23 024 11 743 83 611 
– Statsbudsjettets overskudd 0 0 0 

= Netto finansieringsbehov 15 291 -8 558 -10 009 -3 276 
+ Gjeldsavdrag 42 993 4 550 -4 47 539 

= Statsbudsjettets brutto finansieringsbehov 58 284 -4 008 -10 013 44 263 

Netto finanstransaksjoner knyttet til petroleumsvirksomheten 
Salg av aksjer i Statoil ASA, avdrag mm. 0 0 9 859 9 859 
– Utlån, aksjetegning mv. 0 0 0 0 

= Netto finanstransaksjoner knyttet til 
petroleumsvirksomheten overføres til Statens 
petroleumsfond 0 0 9 859 9 859 

Kilde: Finansdepartementet 

0 



11 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Tabell 1.7 Summarisk oversikt over bevilgningsendringer under folketrygdens utgifter som er vedtatt 
eller foreslått for Stortinget hittil i år (mill. kroner) 

Proposisjoner/Programområde Fødselspenger Sosiale formål Helsetjenester Arbeidsliv Sum 

St.prp. nr. 63 (2003–2004) 275,0 2 240,0 355,9 46,0 2 916,9 
St.prp. nr. 71 (2003–2004) 9,5 9,5 
St.prp. nr. 74 (2003–2004) 3 007,0 196,0 3 203,0 
St.prp. nr. 20 (2004–2005) -2 106,7 289,0 -1 817,7 
St.prp. nr. 22 (2004–2005) -239,6 -239,6 
St.prp. nr. 26 (2004–2005) 60,0 60,0 
Lønnsoppgjør og innsparings
fullmakter mv. 112,5 112,5 

I alt	 335,0 3 528,8 125,8 531,0 4 244,6 

Kilde: Finansdepartementet 

Det er tidligere forutsatt at folketrygdens finan
sieringsbehov skal dekkes ved statstilskudd, jf. Gul 
bok 2004. Det er imidlertid fortsatt usikkert hvor 
stort det endelige regnskapsresultatet vil bli. I den-
ne proposisjonen foreslås det derfor at folketryg
dens finansieringsbehov for 2004 dekkes ved stats
tilskudd uten angivelse av beløp, jf. forslag til ro
mertallsvedtak. 

Folketrygden inngår som en ordinær del av 
statsbudsjettframlegget. De ulike departementers 
bevilgningsforslag under folketrygden er innarbei
det i proposisjoner fra de respektive departemente
ne, samt i samleproposisjonen som ble fremmet i 
forbindelse med Revidert nasjonalbudsjett 2004. 
Nedenfor følger en summarisk oversikt over bevilg
ningsendringer under folketrygden som er vedtatt 
av eller foreslått for Stortinget i år. 

I saldert budsjett for 2004 ble det bevilget 
228 256,3 mill. kroner på folketrygdens utgiftsside. 
Senere er det vedtatt økninger i bevilgningen på i 
alt 6 129,4 mill. kroner: 
–	 En økning på 2 916,9 mill. kroner i forbindelse 

med behandlingen av Revidert nasjonalbudsjett 
2004, jf. St. prp. nr. 63 (2003–2004) Tilleggsbe
vilgninger og omprioriteringer i statsbudsjettet 
medregnet folketrygden 2004. 

–	 En økning på 3 203,0 mill. kroner i forbindelse 
med trygdeoppgjøret pr. 1. mai 2004, jf. St.prp. 
nr. 74 (2003–2004) Om trygdeoppgjeret 2004. 

–	 En økning på 9,5 mill. kroner i forbindelse med 
behandlingen av St.prp. nr. 71 (2003–2004) Om 
endringar i statsbudsjettet 2004 som følgje av 
takstoppgjera for legar, psykologar og fysiotera
peutar mv. 

I tillegg er det foreslått reduserte bevilgninger på til 
sammen 1 997,3 mill. kroner i forbindelse med ny
salderingen høsten 2004, jf. St. prp. nr. 20 (2004– 
2005) Arbeids- og sosialdepartementet, St.prp. nr. 
22 (2004–2005) Helse- og omsorgsdepartementet 
og St.prp. nr. 26 (2004–2005) Barne- og familiede
partementet. 

1.4 Utviklingen siden Gul bok 2005 

Tabell 1.8 viser utviklingen i hovedtallene for 2004 
fra fremleggelsen av Gul bok 2005 til nysaldert bud
sjett. Tabell 1.9 gir en tilsvarende oversikt for låne
transaksjoner og statsbudsjettets finansieringsbe
hov. 

Anslag på regnskap 2004 viser at det oljekorri
gerte underskuddet er 8,9 mrd. kroner høyere enn 
i Gul bok 2005. Svekkelsen må ses i sammenheng 
med at anslaget for skatte- og avgiftsinntekter fra 
Fastlands-Norge reduseres med 7,7 mrd. kroner. 
Etter framleggelsen av Gul bok 2005 innebærer ny 
informasjon om utgiftsanslagene for de regelstyrte 
ordningene i folketrygden reduserte utgifter. I mot
satt retning trekker utgiftsøkninger fremmet i den-
ne proposisjonen, herunder forslag om økte ram
meoverføringer til kommunesektoren med 2,2 mrd. 
kroner, og i omgrupperingsproposisjoner fremmet 
av andre departementer. 

Netto kontantstrøm fra petroleumsvirksomhe
ten anslås nå 2,7 mrd. kroner høyere enn i Gul bok 
2005. 



12 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Tabell 1.8 Statsbudsjettets og Statens petroleumsfonds inntekter og utgifter eksklusive 
lånetransaksjoner i 2004 (mill. kroner) 

Anslag på 
regnskap 2004 Nysaldert 

i Gul bok budsjett 
2005 2004 

1. Statsbudsjettet 
A Statsbudsjettets inntekter i alt	 757 437 752 143 
A.1 Inntekter fra petroleumsvirksomhet 226 222 228 742 
A.2 Inntekter utenom petroleumsinntekter 531 215 523 401 

B Statsbudsjettets utgifter i alt	 623 673 624 502 
B.1 Utgifter til petroleumsvirksomhet 20 660 20 453 
B.2 Utgifter utenom petroleumsvirksomhet 603 013 604 049 

Statsbudsjettets oljekorrigerte overskudd (A.2-B.2)	 -71 798 -80 648 
+ Overført fra Statens petroleumsfond	 71 798 80 648 

= Statsbudsjettets overskudd før lånetransaksjoner	 0 0 

2.	 Statens petroleumsfond 
Statsbudsjettets netto kontantstrøm fra petroleumsvirksomhet (A.1-B.1), 
overføres til Statens petroleumsfond 205 562 208 289 

–	 Overført til statsbudsjettet 71 798 80 648 
+	 Renteinntekter og utbytte i fondet 34 700 34 700 

= Overskudd i Statens petroleumsfond 168 464 162 341 

3. Statsbudsjettet og Statens petroleumsfond 
Samlet overskudd 168 464 162 341 

Kilde: Finansdepartementet 

Tabell 1.9 Statsbudsjettets lånetransaksjoner og finansieringsbehov i 2004 (mill. kroner) 

Anslag på 
regnskap 2004 Nysaldert 

i Gul bok budsjett 
2005 2004 

Lånetransaksjoner utenom petroleumsvirksomheten 
Utlån, aksjetegning m.v.	 78 601 80 335 
– Tilbakebetalinger	 71 867 83 611 
– Statsbudsjettets overskudd	 0 0 

= Netto finansieringsbehov 6 733 -3 276 
+ Gjeldsavdrag 47 543 47 539 

= Statsbudsjettets brutto finansieringsbehov 54 276 44 263 

Netto finanstransaksjoner knyttet til petroleumsvirksomheten 
Salg av aksjer i Statoil ASA, avdrag mm. 0 9 859 
– Utlån, aksjetegning mv. 0 0 

= Netto finanstransaksjoner knyttet til petroleumsvirksomheten, overføres 
til Statens petroleumsfond 0 9 859 

Kilde: Finansdepartementet 



13 2004–2005	 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

1.5 Anslag på regnskap 

Det nysalderte budsjettet vil kunne avvike en del 
fra det endelige regnskapet. Dette må ses i sam
menheng med blant annet usikkerhet om endelig 
forbruk på regelstyrte utgiftsordninger, skatte- og 
avgiftsinntekter og omfang av overførte bevilgnin
ger. Nedenfor gjengis forskyvninger fra det nysal
derte budsjettet til endelig regnskap for de senere 
år og anslag på regnskap for 2004. 

Tabell 1.10 Statsbudsjettets og Statens 
petroleumsfonds samlede overskudd før 
lånetransaksjoner, mill. kroner. (Negative tall er 
underskudd) 

År Nysaldert 
Regnskap/ 
Anslag på 

budsjett regnskap1) 

1995 -3 978 4 074 
1996 45 563 47 237 
1997 66 306 70 083 
1998 35 244 33 769 
1999 34 166 39 857 
2000 161 580 164 350 
2001 260 290 258 824 
2002 139 669 129 414 
2003 137 838 133 280 
2004 162 341 162 341 
1) Regnskap 1995–2003. Anslag på regnskap 2004. 
Kilde: Finansdepartementet 

Det er fra og med 1995 blitt avsatt midler i Sta
tens petroleumsfond. Statsbudsjettets netto kon
tantstrøm fra petroleumsvirksomheten overføres i 
sin helhet til Statens petroleumsfond ut fra regn

skapsførte inntekter og utgifter. Tilbakeføringen 
fra fondet for å dekke statsbudsjettets oljekorriger
te underskudd fastlegges imidlertid endelig ved ny
salderingen ut fra anslag på regnskap for budsjett
året. Endret netto kontantstrøm fra petroleumsvirk
somhet etter nysaldert budsjett vil dermed i sin hel-
het innebære endret netto avsetning i fondet. 

Ved at tilbakeføringen til statsbudsjettet fastset
tes endelig ved Stortingets behandling av nysalde
ringsproposisjonen, vil et lavere oljekorrigert un
derskudd i regnskapet enn forutsatt ved nysalderin
gen medføre at statsregnskapet gjøres opp med et 
overskudd. Tilsvarende vil et høyere oljekorrigert 
underskudd i regnskapet enn forutsatt ved nysalde
ringen medføre at statsregnskapet gjøres opp med 
et underskudd. 

1.6	 Endringer i departement
strukturen 

Regjeringen fremmet 17. september i år St. prp. nr. 
83 (2003–2004) Endringer i statsbudsjettet for 2004 
som følge av endret departementstruktur. Stortin
get behandlet proposisjonen 30. september og 
Finansdepartementet fikk følgende fullmakt: 

«Stortinget samtykker i at Finansdepartementet 
får fullmakt til å omfordele bevilgninger og and
re budsjettfullmakter, samt justere kapittel- og 
postinndelingen i statsbudsjettet for 2004 i for
bindelse med endringer i departementsstruktu
ren fra 1. oktober 2004. Stortinget orienteres 
om omfordelingen i stortingsproposisjonen om 
ny saldering av statsbudsjettet for 2004.» 

I tråd med fullmakten har Finansdepartementet 
foretatt omfordeling av bevilgningene og andre 

Tabell 1.11 Overskudd på statsbudsjettet og Statens petroleumsfond før lånetransaksjoner, mill. kroner. 
(Negative tall er underskudd) 

År	 Statsbudsjettet Statens petroleumsfond 

Nysaldert 
budsjett 

Regnskap/Anslag
på regnskap 

Anslag ved 
nysalderingen 

Regnskap/Anslag 
på regnskap 

1995 -3 978 2 093 0 1 981 
1996 0 2 943 45 563 44 294 
1997 800 2 721 65 506 67 362 
1998 874 -395 34 370 34 164 
1999 1 300 6 428 34 166 39 857 
2000 -975 1 525 162 590 162 825 
2001 100 -1 231 260 190 260 055 
2002 475 -8 986 139 194 138 401 
2003 0 -3 306 137 838 136 586 
2004 0 0 162 341 162 341 

Kilde: Finansdepartementet 



14 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

budsjettfullmakter i ny kontoplan. Der bevilgnin- inntekter som følge av ny departementstruktur er 
gen i sin helhet er flyttet til nytt departement er det gitt i vedlegg 5. I tillegg er ansvaret for kap. 2541, 
lagt til grunn at muligheten til å disponere overførte 2542, 2543, 5704 og 5705 flyttet fra det tidligere 
midler fra 2003 til 2004 inngår som en del av flyttin- Arbeids- og administrasjonsdepartementet til 
gen. En samlet oversikt over endringer i utgifter/ Arbeids- og sosialdepartementet. 



15 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2 Forslag om endringer i skatter og avgifter 

Tabell 2.1 Forslag om endringer i skatter og avgifter (mill. kroner) 

Kap. Post Endringer før Endringer i Sum 
nysaldert nysalder endringer 
budsjett ingen 

5501 Skatter på formue og inntekt 
70 Toppskatt m.v. -2 890 -2 890 
72 Fellesskatt -15 -11 635 -11 650 

5506 Avgift av arv og gaver 
70 Avgift 446 446 

5507 Skatt og avgift på utvinning av petroleum 
71 Ordinær skatt på formue og inntekt 12 100 12 100 
72 Særskatt på oljeinntekter 20 600 20 600 
73 Produksjonsavgiften 300 300 

5508 Avgift på utslipp av CO2 i petroleumsvirksomhet 
på kontinentalsokkelen 

70 Avgift -300 -300 
5511 Tollinntekter 

70 Toll -24 -24 
71 Auksjonsinntekter fra tollkvoter 44 44 

5521 Merverdiavgift og avgift på investeringer m.v. 
70 Avgift 35 4 277 4 312 

5526 Avgift på alkohol 
71 Produktavgift på brennevin, vin m.m. -124 -124 
72 Produktavgift på øl 18 18 

5531 Avgift på tobakkvarer 
70 Avgift -711 -711 

5536 Avgift på motorvogner m.m. 
71 Engangsavgift på motorvogner m.m. 3 040 3 040 
72 Årsavgift 222 222 
73 Vektårsavgift -19 -19 
75 Omregistreringsavgift 160 160 
76 Avgift på bensin -305 -305 
77 Avgift på mineralolje til framdrift av motorvogn 

(autodieselavgift) 205 205 
5537 Avgifter på båter m.v. 

71 Avgifter på båtmotorer 41 41 
5541 Avgift på elektrisk kraft 

70 Forbruksavgift 468 -388 80 
5542 Avgift på mineralolje m.v. 

70 Avgift på mineralolje -206 -206 
71 Avgift på smøreolje -1 -1 

5543 Miljøavgift på mineralske produkter m.v. 
70 CO2-avgift -393 -393 
71 Svovelavgift -18 -18 

5545 Miljøavgifter i landbruket 
71 Miljøavgift, plantevernmidler 35 0 35 



16 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Endringer før 
nysaldert 
budsjett 

Endringer i 
nysalder

ingen 

Sum 
endringer 

5546 Avgift på sluttbehandling av avfall 
70 Avgift på sluttbehandling av avfall -35 -29 -64 

5547 Avgift på helse- og miljøskadelige kjemikalier 
70 Trikloreten (TRI) 2 2 

5548 Miljøavgift på klimagasser 
70 Hydrofluorkarbon (HFK) og Perfluorkarbon 

(PFK) 72 72 
5555 Sjokolade- og sukkervareavgift 

70 Avgift -43 -43 
5557 Avgift på sukker 

70 Avgift -48 -48 
5559 Avgift på drikkevareemballasje 

70 Grunnavgift på engangsemballasje -70 -70 
71 Miljøavgift på kartong -1 -1 
72 Miljøavgift på plast -22 -22 
73 Miljøavgift på metall -23 -23 
74 Miljøavgift på glass -45 -45 

5565 Dokumentavgift 
70 Avgift 731 731 

5571 Totalisatoravgift 
70 Avgift -2 -2 

5583 Særskilte avgifter mv.i bruk av frekvenser 
70 Inntekter fra telesektoren 12 12 

5584 Andre avgifter 
70 Etterslep, utgåtte avgifter 2 2 

5700 Folketrygdens inntekter 
71 Trygdeavgift -805 -805 
72 Arbeidsgiveravgift -730 -730 

Sum 486 23 442 23 928 

Kilde: Finansdepartementet 

Skatter og avgifter fra Fastlands-Norge 

Anslaget for samlede skatte- og avgiftsinntekter fra 
Fastlands-Norge til statsbudsjettet i 2004 foreslås 
netto redusert med om lag 8,8 mrd. kroner i forhold 
til saldert budsjett, og anslås etter dette å utgjøre 
482,9 mrd. kroner. Revisjonen av skatte- og avgifts
anslagene er basert på en gjennomgang av statistik
ken for innbetalte skatter og avgifter til og med ok
tober måned, samt oppgaver over utliknede skatter 
for inntektsåret 2003 for personlige skattytere og 
selskaper mv. (etterskuddspliktige skattytere). Ved 
beregningen av skatte- og avgiftsanslagene i det 
opprinnelige budsjettopplegget tas det utgangs
punkt i anslag på regnskap for året før, dvs. for 
2003. Statsregnskapet for 2003 viste at skatteinn
tektene i 2003 ble noe lavere enn anslått i Nasjonal
budsjettet 2004. Nedjusteringen av skatte- og av
giftsinntektene i 2004 må dels ses i lys av at ut
gangsnivåene for skatteinntektene i 2003 har blitt 

justert ned, dels at enkelte av skattegrunnlagene 
har vist svak vekst og endog nedgang fra 2003 til 
2004. 

Skatt på inntekt og formue, trygdeavgift og ar
beidsgiveravgift anslås nå til 270,0 mrd. kroner i 
2004. Inntektsanslaget er redusert med 15,6 mrd. 
kroner i forhold til saldert budsjett, hvorav drøyt 
4,6 mrd. kroner var innarbeidet i anslagene i Revi
dert nasjonalbudsjett 2004. Anslagene for disse inn
tektspostene er satt ned med ytterligere knapt 11 
mrd. kroner etter Revidert nasjonalbudsjett 2004, i 
hovedsak knyttet til lavere skatteinntekter fra be-
drifter. Til tross for at regnskapsstatistikk for fore
takssektoren viser en sterk vekst i lønnsomheten i 
næringslivet i 2003, viser oppgavene for utliknede 
skatter for inntektsåret 2003 en nominell nedgang 
på om lag 10 pst. fra inntektsåret 2002. En mulig 
forklaring kan være at mange har benyttet seg av 
muligheten til å framføre underskudd fra 2001 og 



17 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2002. De innsamlede likningsoppgavene for selska
pene gir imidlertid lite informasjon om de bakenfor
liggende skattegrunnlagene og kaster lite lys over 
spørsmålet om hvorfor de utliknede skattene går 
ned, samtidig som lønnsomheten bedres markert. 

Fra inntektsåret 2003 er det blitt gjennomført en 
ny årssyklus for behandling av likningen for selska
per og personlig næringsdrivende. Selvangivelses
fristen for næringsdrivende er endret fra utgangen 
av februar til utgangen av mai. Mens likningen for 
selskaper tidligere ble lagt ut etter likningen for 
personer, normalt i siste halvdel av oktober, legges 
nå både likningen for selskaper og personer fram 
tidlig i oktober. Skatten kan senere bli revidert i lik
ningsbehandling helt fram til juni to år etter inn
tektsåret. Med en senere innleveringsfrist for selv
angivelse og tidligere skatteoppgjør, vil en del av 
likningsarbeidet måtte foretas etter utleggstids
punktet. Ordningen med tidligere utlegg kan der-
for ha betydning for kvaliteten på de tallene som 
legges ut, men det er foreløpig vanskelig å si hvor 
mye dette eventuelt betyr. I lys av den manglende 
erfaringen med den nye årssyklusen for likningen 
og mangelfull informasjon om utviklingen i skatte
grunnlagene knytter det seg betydelig usikkerhet 
til likningen for etterskuddspliktige skattytere for 
inntektsåret 2003. 

I brev av 3. november 2004 fra finansministeren 
ble Stortinget orientert om at likningen og skatte
oppgjøret for personlige skattytere for inntektsåret 
2003 pekte i retning av en nedjustering av anslaget 
for innbetalte skatter til kommunesektoren i 2004. 
Nedjusteringen var i hovedsak knyttet til lavere ge
vinster og høyere tap ved realisasjon av aksjer enn 
tidligere lagt til grunn. Denne informasjonen tilsier 
at også statens skatteinntekter fra fellsskatt blir la
vere i 2004 enn tidligere anslått. Videre har også 
veksten i innbetalt arbeidsgiveravgift vært noe lave-
re enn lagt til grunn i saldert budsjett for 2004. 

Inntektene fra merverdiavgiften anslås nå til 
139,1 mrd. kroner i 2004, og anslaget er økt med 4,3 
mrd. kroner i forhold til saldert budsjett. Inntekte
ne fra særavgifter og toll anslås nå til 73,8 mrd. kro
ner i 2004, drøyt 2,5 mrd. kroner mer enn anslått si-
den saldert budsjett. Oppjusteringen er i hovedsak 
knyttet til høyere avgiftsinntekter fra førstegangs
registrering av motorkjøretøyer. Anslåtte inntekter 
fra denne avgiften er økt med drøyt 3 mrd. kroner i 
forhold til anslaget i saldert budsjett. 

Skatter og avgifter fra petroleumsvirksomheten 

Betalte skatter og avgifter fra petroleumsvirksom
heten i 2004 anslås nå til 117,3 mrd. kroner, inklu
dert CO2-avgift. Anslaget er 33,0 mrd. kroner høye
re enn anslått i saldert budsjett. Anslaget for innbe
talte direkte skatter (ordinær skatt og særskatt) er 
oppjustert med 33,0 mrd. kroner. Oppjusteringen 
av anslagene for skatteinnbetalingen kan i all ho
vedsak tilskrives høyere oljepriser enn lagt til 
grunn i saldert budsjett. En uventet sterk økning i 
etterspørselen etter olje, liten ledig produksjonska
pasitet og uroligheter i flere viktige produsentland, 
har bidratt til den høye oljeprisen i 2004. 

Innbetalt avgift på utslipp av CO2 i petroleums
virksomheten på kontinentalsokkelen anslås nå til 
3,3 mrd. kroner. Dette er 0,3 mrd. kroner lavere 
enn i saldert budsjett, og skyldes at avgiftspliktig 
utslipp ble anslått for høyt i saldert budsjett. Ansla
get for produksjonsavgift er økt med 0,3 mrd. kro
ner, noe som fremfor alt skyldes høyere oljepris og 
høyere salg av avgiftspliktig olje enn forutsatt. An
slaget for arealavgift er uendret i forhold til saldert 
budsjett. 

Anslagene for betalte skatter og avgifter er 
blant annet basert på innbetalingene så langt i år, 
utlignet skatt for 2003 og pris- og produksjonsutvik
lingen hittil i år. 



18 St.prp. nr. 31	 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

3 Forslag om endringer i departementenes inntekter og

utgifter


3.1 Kommunal- og regional
departementet 

Kap. 571	 Rammetilskudd til kommuner 
(jf. kap. 3571) 

Post 60 Innbyggertilskudd 

Kompensasjon for svikt i skatteinntektene 

I Revidert nasjonalbudsjett 2004 ble anslaget for 
kommunesektorens skatteinntekter i 2004 justert 
ned med 1,2 mrd. kroner i forhold til det inntekt
sanslaget som ble lagt til grunn ved salderingen av 
budsjettet for 2004. I Nasjonalbudsjettet 2005 ble 
skatteanslaget for kommunesektoren i 2004 justert 
ned med 1 mrd. kroner i forhold til anslaget i Revi
dert nasjonalbudsjett. I brev av 3. november 2004 
fra finansministeren til Stortingets presidentskap 
ble skatteanslaget for 2004 ytterligere nedjustert 
med 1,2 mrd. kroner. Samlet er anslaget for kom
munesektorens skatteinntekter i 2004 etter dette 
justert ned med 3,4 mrd. kroner i forhold til saldert 
budsjett. 

I Nasjonalbudsjettet 2005 ble det vist til at økte 
bevilgninger i forbindelse med Stortingets behand
ling av Revidert nasjonalbudsjett 2004, nedjustering 
av prisveksten på kommunal tjenesteyting og økt 
bevilgningsbehov til ressurskrevende brukere også 
har betydning for kommunesektorens inntekts
vekst i 2004. Isolert sett bidrar disse forholdene til å 
øke kommunesektorens inntekter i 2004 med nær
mere 1 mrd. kroner. Dette innebærer at den reelle 
reduksjonen i sektorens inntekter i forhold til sal
dert budsjett er om lag 2,4 mrd. kroner. 

Skatteinntektene utgjør i underkant av halvpar
ten av kommunesektorens samlede inntekter. Skat
teanslagene for kommunesektoren er usikre fordi 
utviklingen i skattegrunnlagene ikke er kjent når 
anslagene utformes. Usikkerheten er blant annet 
knyttet til utviklingen i lønn, renter og sysselset
ting, og til størrelsen på aksjegevinster og -tap. De 
siste årene har det vært særlig store svingninger i 
aksjegevinster/-tap knyttet til utviklingen i finans
markedene. Usikkerheten ved utviklingen i skatte
grunnlagene innebærer at de faktiske skatteinntek
tene i ettertid kan avvike fra den anslåtte utviklin
gen i skatteinntektene når statsbudsjettet vedtas 
om høsten før budsjettåret. I årene 1993–2001 ble 
kommunesektorens skatteinntekter høyere enn 

forutsatt. Med unntak av en mindre reduksjon i for
bindelse med Revidert nasjonalbudsjett 1996, har 
kommunesektoren fått beholde disse pengene. I 
2003 og 2004 har skatteinntektene til kommunesek
toren blitt lavere enn lagt til grunn ved salderingen 
av budsjettene. Samlet for perioden 1993–2004 kan 
netto merskattevekst anslås til knapt 14 mrd. kro
ner, medregnet nedjusteringen på 1,2 mrd. kroner i 
2004 omtalt i finansministerens brev til Stortinget 
av 3. november 2004. 

Regjeringen legger i utgangspunktet til grunn 
at kommunesektorens rammetilskudd ikke skal 
settes opp eller ned i takt med endringer i skatte
anslagene gjennom budsjettåret. I lys av at kommu
nesektorens inntekter for 2004 nå ligger an til å bli 
vesentlig lavere enn lagt til grunn i fjor høst, og at 
dette har bidratt til en anstrengt økonomi i mange 
kommuner og fylkeskommuner, vil Regjeringen li
kevel foreslå at den reduserte inntektsveksten i for-
hold til det opprinnelige anslaget i saldert budsjett i 
stor grad kompenseres ved økte rammetilskudd. I 
samsvar med budsjettavtalen som er inngått mel
lom regjeringspartiene og Fremskrittspartiet om 
statsbudsjettet 2005, foreslår Regjeringen en øk
ning i kommunesektorens rammetilskudd på 2,2 
mrd. kroner i forbindelse med nysalderingen av 
statsbudsjettet for 2004. Tilleggsbevilgningen er 
fordelt med 1 800 mill. kroner på kommunene (kap. 
571 post 60) og 400 mill. kroner på fylkeskommu
nene (kap. 572 post 60). 

Den svake utviklingen i skatteinngangen de sis-
te årene og de store svingningene i enkelte av skat
tegrunnlagene illustrerer at det knytter seg stor 
usikkerhet til anslag for kommunesektorens skat
teinntekter. På denne bakgrunn har Kommunal- og 
regionaldepartementet nylig utvidet mandatet til ut
valget som vurderer inntektssystemet for kommu
nesektoren. Utvalget skal nå også utrede tiltak som 
kan gi større stabilitet og forutsigbarhet i kommu
nenes inntekter. 

Kap. 572	 Rammetilskudd til fylkes
kommuner (jf. kap. 3572) 

Post 60 Innbyggertilskudd 

Det vises til omtale under kap. 571 post 60. Ramme
tilskuddet til fylkeskommunene økes med 400 mill. 



19 2004–2005	 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

kroner som følge av at det gis kompensasjon knyt
tet til svikt i skatteinntektene for 2004. 

3.2 Moderniseringsdepartementet 

Kap. 1542	 Tilskudd til Statens 
Pensjonskasse 

Post 01	 Driftsutgifter, overslagsbevilgning 

Det vises til St.prp. nr. 23 (2004–2005) Endringer 
på statsbudsjettet 2004 under Moderniseringsde
partementet. Ved en feil har bevilgningsforslaget 
blitt satt 45 mill. kroner for høyt. I proposisjonen er 
posten foreslått redusert med 238,670 mill. kroner. 
Det korrekte skulle imidlertid ha vært en reduksjon 
på 283,670 mill. kroner. Bevilgningen foreslås der-
for satt ned med ytterligere 45 mill. kroner fra 4 452 
mill. kroner til 4 407 mill. kroner. 

Kap. 2445	 Statsbygg 

Post 24	 Driftsresultat 

Reduserte inntekter i forbindelse med salg av 
eiendom 

I statsbudsjettet for 2004 ble det lagt til grunn salg 
av eiendommer under Statsbyggs forvaltning for til 
sammen 1 050 mill. kroner, inkludert inntekter fra 
salg av Vestbanetomten, jf. omtale under kapittel 
2309 nedenfor. 

Det vises til omtale i Gul bok 2005, hvor det 
fremgår at salg av Vestbanetomten først kan foretas 
i 2005. Utviklingen i eiendomsmarkedet i 2004 har 
medført redusert fremdrift i gjennomføringen av 
salgene, og lavere salgspris enn forventet på noen 
av eiendommene. Som en konsekvens av det oven
nevnte forventes samlet salgsinntekt nå å bli 173 
mill. kroner i 2004. Dette er 877 mill. kroner lavere 
enn budsjettert. Bokført verdi av eiendommene 
som ikke selges i 2004 (inkludert Vestbanetomten) 
utgjør 60,7 mill. kroner. 

Siden salgsgevinsten føres under kap. 5309 Til
feldige inntekter, mens salgsinntekten tilsvarende 
bokført verdi føres under kap. 5491 Avskrivning på 
statens kapital i statens forretningsdrift, vil inn
tektsreduksjonen måtte fordeles på disse to kapitle
ne. I tillegg må det foretas justeringer under kap. 
2445, underpost 24.1 Driftsinntekter og underpost 
24.3 Avskrivninger tilsvarende bokført verdi av de
eiendommene som ikke selges. 

Det vil isolert sett medføre følgende endringer 
for 2004: 

–	 Kap. 2445 post 24.1 Driftsinntekter settes opp 
med 60,7 mill. kroner 

–	 Kap. 2445 post 24.3 Avskrivninger nedsettes 
med 60,7 mill. kroner 

–	 Kap. 5309 post 29 Ymse nedsettes med 816,3 
mill. kroner 

–	 Kap. 5491 post 30 Avskrivninger nedsettes med 
60,7 mill. kroner 

Endring i Statsbyggs balanse 

I St. prp. nr. 23 (2004–2005) Endringer på statsbud
sjettet 2004 under Moderniseringsdepartementet 
er det foreslått at den faste kapitalen i Statsbygg i 
statens kapitalregnskap nedjusteres med 545,5 
mill. kroner. Forslaget er en følge av at eiendom
mer er overført Entra Eiendom AS, prosjekter er 
overført andre kapitler eller videreført av private ak
tører, samt en følge av investeringer i bygg og an
legg som ikke eies av Statsbygg. Nedjustering av 
balansen medfører isolert sett følgende endringer 
for 2004: 
–	 Kap. 2445 post 24.4 Renter av statens kapital 

nedsettes med 0,456 mill. kroner 
–	 Kap. 2445 post 24.6 Til reguleringsfondet økes 

med 0,456 mill. kroner 
–	 Kap. 5603 post 80 Renter av statens faste kapital 

nedsettes med 0,456 mill. kroner 

3.3 Finansdepartementet 

Kap. 1600	 Finansdepartementet 
(jf. kap. 4600) 

Post 01	 Driftsutgifter 

Det foreslås å omdisponere 9 mill. kroner fra kap. 
1600, post 01 Driftsutgifter til kap. 1631, post 01 (2 
mill. kroner), kap. 1634, post 01 (6 mill. kroner) og 
kap. 1650, post 01 (1 mill. kroner). Det vises til nær
mere omtale under de angjeldende kapitlene og 
postene. 

Kap. 1618	 Skatteetaten (jf. kap. 4618) 

Post 01	 Driftsutgifter, kan nyttes under kap. 1631 
post 01 

Det foreslås å øke bevilgningen under kap. 1618, 
post 01 Driftsutgifter med 10 mill. kroner. De økte 
utgiftene er i hovedsak knyttet til fellesutgifter i 
bygg der skatteetaten leier sammen med andre eta-
ter/virksomheter. Bevilgningen under kap. 4618, 
post 02 Andre inntekter foreslås økt tilsvarende. 



20 St.prp. nr. 31	 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Post 21	 Spesielle driftsutgifter, overslagsbevilgning 

Posten omfatter blant annet skatteetatens og de 
kommunale skatteoppkrevernes utgifter til innkre
ving av skatter og avgifter. På bakgrunn av økt 
rettsgebyr og økt multiplikator for begjæring om 
tvangsfullbyrdelser med virkning fra 1.7.2004, fore
slås bevilgningen under post 21 Spesielle driftsut
gifter økt med 3 mill. kroner. 

Kap. 1631	 Senter for statlig økonomistyring 
(jf. kap. 4631) 

Post 01	 Driftsutgifter, kan nyttes under kap. 1618 
post 01 

Det foreslås å øke bevilgningen under kap. 1631, 
post 01 Driftsutgifter med 2 mill. kroner for å etab
lere en brukerrettet nettjeneste for fagområdet øko
nomistyring i staten. Nettjenesten vil samle virk
somhetens nye oppgaver og funksjoner samt eksis
terende webløsninger i én portal. Dette beløpet fo
reslås omdisponert fra kap. 1600, post 01 Driftsut
gifter, jf. omtale under kap. 1600. 

Det foreslås å øke bevilgningen under kap. 
1631, post 01 Driftsutgifter med ytterligere 5 mill. 
kroner. De økte utgiftene er knyttet til tredjeparts
kostnader forbundet med pilotkunder i OPAL-pro-
sjektet (ny lønns- og personalløsning). Tredjeparts
kostnadene viderefaktureres til pilotkundene. Be
vilgningen under kap. 4631, post 02 Andre inntek
ter foreslås økt tilsvarende. 

Samlet foreslås bevilgningen under kap. 1631, 
post 01 Driftsutgifter økt med 7 mill. kroner. 

Kap. 1632	 Kompensasjon for merverdiavgift 

Post 61	 Tilskudd til kommuner og 
fylkeskommuner, ny ordning 

Post 72	 Tilskudd til private og ideelle virksomheter 

Ved lov av 12.12.2003 nr. 108 vedtok Stortinget å 
innføre en generell ordning hvor kommuner og fyl
keskommuner kompenseres for all merverdiavgift 
på anskaffelser. Hensikten med ordningen er å nø
ytralisere kommunenes beslutninger om å produ
sere tjenester med egne ansatte uten å betale mer
verdiavgift i forhold til å kjøpe dem med merverdi
avgift fra private. For å unngå å skape nye konkur
ransevridninger mellom kommunal og privat pro
duksjon av sentrale velferdstjenester, er det lagt 
opp til at også private og ideelle virksomheter i no-
en grad omfattes av ordningen. 

Omfanget av kompensasjonskrav er usikkert, 
og kan ikke påvirkes av forvaltningen. Det foreslås 

derfor at stikkordet «overslagsbevilgning» tilføyes 
bevilgningene under post 61 Tilskudd til kommu
ner og fylkeskommuner, ny ordning og post 72 Til
skudd til private og ideelle virksomheter, jf. forslag 
til romertallsvedtak. 

Kap. 1634	 Statens innkrevingssentral 
(jf. kap. 4634) 

Post 01	 Driftsutgifter 

Det foreslås å øke bevilgningen under kap. 1634, 
post 01 Driftsutgifter med 11,9 mill. kroner. De øk
te utgiftene er knyttet til innkreving som utføres for 
eksterne oppdragsgivere. Bevilgningen under kap. 
4634, post 02 Refusjoner foreslås økt tilsvarende. 

Det foreslås å øke bevilgningen under post 01 
Driftsutgifter med ytterligere 1,2 mill. kroner for å 
dekke merkostnader som følge av at Statens inn
krevingssentral har hatt en større økning i opp
dragsmengden enn tidligere lagt til grunn. 

Videre foreslås det å øke bevilgningen under 
post 01 Driftsutgifter med 6 mill. kroner til nødven
dig utskifting av IT-utstyr. Dette beløpet foreslås 
omdisponert fra kap. 1600, post 01 Driftsutgifter, jf. 
omtale under kap. 1600. 

Samlet foreslås bevilgningen under post 01 
Driftsutgifter økt med 19,1 mill. kroner. 

Kap. 1650	 Statsgjeld renter, m.m. 

Post 01	 Driftsutgifter 

Sentralbanklovens § 18 ble i 2003 endret slik at 
Norges Bank ikke lenger vil kunne kjøpe statspapi
rer direkte fra staten, jf. Ot.prp. nr. 81 (2002–2003). 
Endringen trer i kraft fra 1.1.2005, og medfører ad
ministrative konsekvenser for Finansdepartemen
tet og Norges Bank, jf. St.prp. nr. 63 (2003–2004). I 
Ot.prp. nr. 81 (2002–2003) ble det lagt til grunn at 
de økonomiske konsekvensene av omleggingen 
kunne dekkes innenfor den eksisterende ressurs
rammen. Ny informasjon viser imidlertid at nød
vendig systemtilpasning i Norges Bank er mer 
kostnadskrevende enn tidligere antatt. I henhold til 
avtalen Finansdepartementet har med Norges 
Bank, skal kostnader banken har i forbindelse med 
gjelds- og likviditetsforvaltningen, faktureres depar
tementet. På denne bakgrunn foreslås det å øke be
vilgningen under kap. 1650, post 01 Driftsutgifter 
med 1 mill. kroner. Dette beløpet foreslås omdispo
nert fra kap. 1600, post 01 Driftsutgifter, jf. omtale 
under kap. 1600. 



21 2004–2005	 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Post 88	 Renter og provisjon m.m. på utenlandsk 
statsgjeld, overslagsbevilgning 

Det foreslås å redusere bevilgningen under post 88 
Renter og provisjon m.m. på utenlandsk statsgjeld 
med 370 000 kroner som følge av endrede valuta
kurser. 

Post 89	 Renter og provisjon m.m. på innenlandsk 
statsgjeld, overslagsbevilgning 

Det foreslås å redusere bevilgningen under post 89 
Renter og provisjon m.m. på innenlandsk statsgjeld 
med 1 314,9 mill. kroner som følge av nye regn
skapstall. 

Kap. 1651 Statsgjeld, avdrag og innløsning 

Post 97	 Avdrag på utenlandsk statsgjeld, 
overslagsbevilgning 

Det foreslås å redusere bevilgningen under post 97 
Avdrag på utenlandsk statsgjeld med 3,95 mill. kro
ner som følge av endrede valutakurser. 

Kap. 2309 Tilfeldige utgifter 

Post 01	 Driftsutgifter 

I saldert budsjett for 2004 er det under kapittel 2309 
Tilfeldige utgifter, post 01 Driftsutgifter bevilget 
6 354,8 mill. kroner. Ved salderingen av 2004-bud-
sjettet ga Stortinget en fullmakt til Regjeringen til å 
redusere departementenes drifts- og investerings
utgifter med 75 mill. kroner. Innsparingen ble fore
løpig lagt som en reduksjon på kapittel 2309. Inn
sparingen ble fordelt på departementene i tråd med 
fullmakten, og Stortinget ble orientert om fordelin
gen i St.prp. nr. 63 (2003–2004) Tilleggsbevilgnin
ger og omprioriteringer i statsbudsjettet medreg
net folketrygden 2004. Midlene ble samtidig tilba
keført til kapittel 2309. Etter denne tilbakeføringen 
utgjorde kapittel 2309 dermed til sammen 6 429,8 
mill. kroner. 

I St.prp. nr. 63 ble det foreslått å redusere kapit
tel 2309 med 919,6 mill. kroner bl.a. som følge av at 
anslaget for den gjennomsnittlige årslønnsveksten 
fra 2003 til 2004 ble satt ned med 1⁄4 prosentpoeng i 
forhold til Nasjonalbudsjettet 2004. Som en del av 
bevilgningsforslaget ble det også foreslått satt av 
157,5 mill. kroner til å kompensere statlige virk
somheter for innføring av el-avgift fra 1. juli 2004. 

I forbindelse med Stortingets behandling av 
St.prp. 63 ble det i tillegg vedtatt følgende innspa
ringsfullmakt på 58,5 mill. kroner: 

«Stortinget samtykker i at det spares inn til 
sammen 58,5 mill. kroner på departementenes 
drifts- og investeringsutgifter (postene 1–49, 

unntatt post 24), samt på nettobudsjetterte virk
somheter. Regjeringen gis fullmakt til å foreta 
den endelige fordelingen av beløpet. Innsparin
gen spesifiseres på kapitler og poster, og Stor
tinget orienteres om fordelingen i forbindelse 
med Nysalderingen av budsjettet for 2004. Inn
sparingen tas foreløpig ved å redusere kap. 
2309 Tilfeldige utgifter med 58,5 mill. kroner. 
Når beløpet er fordelt på kapitler og poster, til
bakeføres 58,5 mill. kroner til kap. 2309.» 

Innsparingen på 58,5 mill. kroner og kompensa
sjonen på 157,5 mill. kroner er nå fordelt slik det 
fremgår av oversikten gitt i egne vedlegg. Bevilg
ningen på kapittel 2309 er justert tilsvarende. Kapit
tel 2309 utgjør etter dette 5 352,7 mill. kroner. 

Bevilgningene på kapittel 2309 skal blant annet 
dekke tilleggsbevilgninger i forbindelse med lønn
soppgjøret for statsansatte, reguleringen av folke
trygdens grunnbeløp, takstoppgjøret for leger, fy
sioterapeuter og psykologer, samt oppgjøret for 
vernepliktige. Utgiftene til disse formålene var opp
rinnelig anslått til 4 807 mill. kroner i proposisjone
ne om inntektsoppgjørene mv. som ble fremmet i 
vår. Oppdatert informasjon om de budsjettmessige 
konsekvensene i 2004 som følge av lønnsoppgjøret 
for statsansatte viser imidlertid at Stortingets ved
tak på kapittel 2315 Lønnsregulering for arbeidsta
kere i det statlige tariffområdet, er 244,6 mill. kro
ner for høyt. Dette innebærer at bevilgningen på 
kapittel 2309 må settes ned 4 562,4 mill. kroner for 
å dekke inntektsoppgjør, trygdeoppgjør mv. 

Det er pr. 30. september regnskapsført utgifter 
på til sammen 7,1 mill. kroner direkte på kapittel 
2309. I tillegg vil det ved Finansdepartementets 
samtykke eller kongelig resolusjon bli gitt adgang 
til netto overskridelser under de enkelte departe
mentenes budsjettkapitler. Det er vanskelig å anslå 
hvor mye som vil bli regnskapsført på dette kapitlet 
de tre siste månedene av året, samt samlet omfang 
av overskridelsessamtykker. På denne bakgrunn 
bør det i likhet med praksis fra tidligere år gjenstå 
50,0 mill. kroner under kapittel 2309 etter nysalde
ringen. 

Bevilgning foreslås på denne bakgrunn redu
sert med 5 302,7 mill. kroner, hvorav dekning av 
bevilgninger til lønnsoppgjør, trygdeoppgjør mv. 
utgjør 4 562,4 mill. kroner. 

Kap. 2315 Lønnsregulering for 
arbeidstakere i det statlige 
tariffområdet 

Post 01	 Driftsutgifter 

I forbindelse med Stortingets behandling av St.prp. 
nr. 72 (2003–2004), jf. Innst.S. nr. 273 (2003–2004) 



22 St.prp. nr. 31	 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

ble kapittel 2315 bevilget med 1 476,0 mill. kroner 
til dekning av utgifter ved lønnsreguleringen for ar
beidstakere i det statlige tariffområdet. Bevilgnin
gen omfatter virkningen av lønnsoppgjøret for dom-
mere i første og andre instans, samt oppgjøret for 
høyesterettsdommerne. Lønnsforhandlingene for 
disse gruppene er imidlertid ikke avsluttet. Finans
departementet fikk fullmakt til å fordele bevilgnin
gen på de av departementenes poster som har 
lønnsbevilgning. De endelige beregningene viser at 
virkningene på statsbudsjettet for 2004 av lønn
soppgjøret for 2004 er 244,6 mill. kroner lavere enn 
opprinnelig antatt. Det foreslås derfor at bevilgnin
gen under kapittel 2315 reduseres med 244,6 mill. 
kroner. 

Kap. 4602	 Kredittilsynet (jf. kap. 1602) 

Post 01	 Bidrag fra tilsynsenhetene 

Bevilgningen under post 01 Bidrag fra tilsynsenhe
tene foreslås økt med 3,481 mill. kroner på grunn
lag av lønnskompensasjon for lønnsoppgjøret i det 
statlige tariffområdet i 2004. 

Kap. 4618	 Skatteetaten (jf. kap. 1618) 

Post 01	 Utleggs- og tinglysingsgebyr 
(Namsmannen) 

Posten omfatter gebyrinntekter ved utleggsforret
ninger som utføres av de ordinære namsmenn for 
skattefogdkontorene. På bakgrunn av økt rettsge
byr og økt multiplikator for begjæring om tvangs
fullbyrdelse med virkning fra 1.7.2004, foreslås be
vilgningen under post 01 Utleggs- og tinglysingsge
byr (Namsmannen) økt med 8 mill. kroner. 

Post 02	 Andre inntekter 

Posten omfatter inntekter knyttet til blant annet re
fusjon av fellesutgifter i bygg hvor skatteetaten er 
største bruker, portorefusjon fra kommunene for 
utsendelse av skatteoppgjør og andre tilfeldige ut
gifter. Bevilgningen under post 02 Andre inntekter 
foreslås økt med 10 mill. kroner. Økningen skyldes 
i hovedsak økte refusjoner vedrørende fellesutgif
ter i bygg der skatteetaten leier sammen med and
re etater/virksomheter. Bevilgningen under kap. 
1618, post 01 Driftsutgifter foreslås økt tilsvarende. 

Post 05	 Gebyr for utleggsforretninger 

Posten omfatter gebyrinntekter ved utleggsforret
ninger som skattefogdkontorene selv utfører. Som 

følge av økt rettsgebyr og økt multiplikator for be
gjæring om tvangsfullbyrdelse med virkning fra 
1.7.2004, og økt bruk av særnamsmannskompetan
se i skatteetaten, foreslås bevilgningen under post 
05 Gebyr for utleggsforretninger økt med 9,5 mill. 
kroner. 

Kap. 4631	 Senter for statlig økonomistyring 
(jf. kap. 1631) 

Post 02	 Andre inntekter 

Det foreslås bevilget 5 mill. kroner under kap. 4631, 
post 02 Andre inntekter som følge av viderefakture
ring av kostnader forbundet med pilotkunder i 
OPAL- prosjektet (ny lønns- og personalløsning). 
Bevilgningen under kap. 1631, post 01 Driftsutgif
ter foreslås økt tilsvarende. 

Kap. 4634	 Statens innkrevingssentral 
(jf. kap. 1634) 

Post 02	 Refusjoner 

Det foreslås å øke bevilgningen under post 02 Refu
sjoner med 11,9 mill. kroner som følge av høyere 
inntekter fra innkreving som utføres for eksterne 
oppdragsgivere. Bevilgningen under kap. 1634, 
post 01 Driftsutgifter foreslås økt tilsvarende. 

Post 81	 Bøter, inndragninger 

Det foreslås å øke bevilgningen under post 81 Bø
ter, inndragninger med 56 mill. kroner som følge av 
nye regnskapsanslag. 

Post 82	 Vegadministrasjonsgebyr 

Det foreslås å øke bevilgningen under post 82 Ve
gadministrasjonsgebyr med 5 mill. kroner som føl
ge av nye regnskapsanslag. 

Post 84	 Gebyr ved for sent innsendt regnskap m.m. 

Det foreslås å øke bevilgningen under post 84 Ge
byr ved for sent innsendt regnskap m.m. med 5 
mill. kroner som følge av nye regnskapsanslag. 

Post 85	 Misligholdte lån i Statens lånekasse for 
utdanning 

Det foreslås å øke bevilgningen under post 85 Mis
ligholdte lån i Statens lånekasse for utdanning med 
15 mill. kroner som følge av nye regnskapsanslag. 



23 2004–2005	 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. 5309	 Tilfeldige inntekter 

Post 29 Ymse 

I saldert budsjett for 2004 er det under kapittel 5309 
Tilfeldige inntekter, post 29 Ymse bevilget 929,6 
mill. kroner. Av dette er knapt 880 mill. kroner 
knyttet til ekstraordinære eiendomssalg i Stats
bygg, inkludert salg av Vestbanetomten. 

I saldert budsjett er det budsjettert med ekstra
ordinære eiendomssalg på 1 050 mill. kroner. For
ventet gevinst av eiendomssalgene under Stats
bygg er budsjettert på kapittel 5309, mens bokført 
verdi av eiendommene er budsjettert under av
skrivninger på kapittel 5491. Regjeringen har i for
bindelse med Gul bok 2005 varslet at salget av Vest
banetomten ikke lar seg gjennomføre i 2004 som 
opprinnelig planlagt. Også øvrige salgsinntekter 
blir lavere enn opprinnelig antatt. Samlede salgs
inntekter i 2004 anslås nå til 173 mill. kroner. Det 
innebærer at inntektene fra eiendomssalg må set-
tes ned med til sammen 877 mill. kroner, hvorav 
om lag 816 mill. kroner på kapittel 5309 og om lag 
61 mill. kroner på kapittel 5491 Avskrivninger på 
statens kapital i statens forretningsdrift, jf. omtale 
nedenfor. 

Under dette kapitlet inntektsføres i tillegg ufor
utsette inntekter som det ikke er naturlig å føre un
der andre kapitler. I saldert budsjett er det lagt til 
grunn om lag 50 mill. kroner i slike uforutsette inn
tekter i 2004. På bakgrunn av regnskapstall pr. 30. 
september og forventede inntekter i 4. kvartal, an
slås slike uforutsette inntekter nå til knapt 370 mill. 
kroner. Følgende forhold bidrar til å øke inntekte
ne i forhold til opprinnelige forutsatt: 
–	 I en dom av 6. august 2004 i Salten tingrett ble 

Ofotens og Vesteraalens Damskibsselskap ASA 
(OVDS) dømt for grovt bedrageri mot staten. 
Dommen knytter seg til for mye utbetalt til
skudd til riksvegferjedriften. OVDS skal betale 
en erstatning til staten på 59,4 mill. kroner for 
årene 1995–2002. I henhold til et forlik mellom 
OVDS, Nordland fylkeskommune og staten, 
skal OVDS betale en erstatning på 39,8 mill. 
kroner for årene 1992–1994. Sammen med for
sinkelsesrenter på om lag 4,4 mill. kroner gir 
det en samlet innbetaling på 103,6 mill. kroner i 
2004. 

–	 Pr. 30. september 2004 er det regnskapsført inn
tekter på om lag 80 mill. kroner fra Utenriksde
partementet. Dette gjelder i hovedsak tilbake
førte tilskuddsmidler etter at mottaker ikke har 
benyttet midlene etter 3 år (om lag 65 mill. kro
ner) og renteinntekter på utbetalte tilskudds
midler (om lag 15 mill. kroner). 

–	 Det er inntektsført 38 mill. kroner fra Avinor AS 
som gjelder en voldgiftssak i tilknytning til For
nebu. 

–	 Det er innbetalt 30 mill. kroner knyttet til veder
lag for laksekonsesjoner. Dette er et etterslep 
fra tildelingsrunden i 2003, hvor inntektene 
først er regnskapsført i 2004. 

Samlet sett foreslås bevilgningen under kapittel 
5309 Tilfeldige inntekter redusert med om lag 500 
mill. kroner til 429,7 mill. kroner. 

Kap. 5341	 Avdrag på utestående fordringer 

Post 91 Alminnelige fordringer 

Bevilgningen dekker en rekke mindre tilbakebeta
linger som det ikke er hensiktsmessig å budsjette
re på egne kapitler og tilbakebetalinger som skulle 
vært innbetalt i tidligere budsjettår. Nivået på be
vilgningen kan derfor variere sterkt mellom de en
kelte budsjettår og er dermed vanskelig å anslå. 
Som følge av at det bare er regnskapsført 0,2 mill. 
kroner på denne posten i årets tre første kvartaler, 
foreslås bevilgningen redusert med 13,7 mill. kro
ner til 5,5 mill. kroner. 

Kap. 5491	 Avskrivning på statens kapital i 
statens forretningsdrift 

Post 30 Avskrivninger 

Avskrivninger fra forvaltningsbedriftenes drifts
budsjett inntektsføres på denne posten. Foreslått 
revisjon av Statens Pensjonskasse, NVE anlegg og 
Statsbyggs driftsbudsjett innebærer at bevilgnin
gen bør reduseres med 64,4 mill. kroner, jf. Moder
niseringsdepartementets proposisjon (St.prp. nr. 25 
(2004–2005)) og Olje- og energidepartementets 
proposisjon (St.prp. nr. 17 (2004–2005)) om endrin-
ger av bevilgninger på Statsbudsjettet 2004 samt 
omtale av kapittel 2445 Statsbygg i denne proposi
sjonen. Posten foreslås derfor redusert med 64,4 
mill. kroner. 

Kap. 5584	 Andre avgifter 

Post 70 Etterslep, utgåtte avgifter 

På denne posten føres alle inntekter og utgifter 
knyttet til utgåtte avgifter på toll- og avgiftsetatens 
område, jf. St.prp. nr. 34 (2003–2004). Det foreslås 
bevilget 2,35 mill. kroner under post 70 Etterslep, 
utgåtte avgifter. 



24 St.prp. nr. 31	 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. 5603	 Renter av statens kapital i 
statens forretningsdrift 

Post 80	 Renter av statens faste kapital 

Renter av statens kapital i forvaltningsbedriftene fø
res på denne posten. Foreslått revisjon av Statens 
Pensjonskasse, NVE anlegg og Statsbyggs drifts
budsjett innebærer at bevilgningen bør reduseres 
med 0,6 mill. kroner, jf. Moderniseringsdeparte
mentets proposisjon (St.prp. nr. 25 (2004–2005)) og 
Olje- og energidepartementets proposisjon (St.prp. 
nr. 17 (2004–2005)) om endringer av bevilgninger 
på Statsbudsjettet 2004 samt omtale av kapittel 
2445 Statsbygg i denne proposisjonen. Posten fore
slås derfor redusert med 0,6 mill. kroner. 

Kap. 5605	 Renter av statskassens 
kontantbeholdning og andre 
fordringer 

Post 81	 Av verdipapirer og bankinnskudd i 
utenlandsk valuta 

Posten omfatter blant annet renter på statens bank
innskudd til bruk for utenriksstasjonene. Det fore
slås å redusere bevilgningen under kap. 5605, post 
81 med 4 mill. kroner på bakgrunn av nye regn
skapsanslag. 

Post 82	 Av innenlandske verdipapirer 

Posten omfatter i hovedsak renteinntekter som sta
ten mottar på sin egenbeholdning av statspapirer, 
jf. St.prp. nr. 63 (2003–2004) og Innst. S. nr. 250 
(2003–2004). Staten vil 1.12.2004 overta eierskapet 
til porteføljen med statspapirer som Norges Bank 
benytter for markedspleieformål. Disse papirene vil 
da inngå i egenbeholdningen. Markedspleieporte
føljen var pr. 30.9.2004 på om lag 22 mrd. kroner, 
og vil bli overdratt til markedskurs på overdragel
sestidspunktet. 

For å gi et riktigere bilde av de årlige renteinn
tektene på denne egenbeholdningen, og dermed av 
statens årlige netto finansieringskostnader, vil 
over-/underkurs føres etter samme prinsipper som 
for statens gjeld, jf. St.prp. nr. 1 (2004–2005). Det vil 
si at over-/underkurs avsettes mot en balansekonto 
i statsregnskapet på overdragelsestidspunktet og 
utgifts-/inntektsføres over obligasjonenes gjenvæ
rende løpetid. 

Oppgjørsbeløpet vil inneholde både en kompo
nent knyttet til kurs og en komponent knyttet til på
løpt rente. Det siste er kompensasjon for at staten 
på termindato vil motta kupongrenten for hele inne
værende terminperiode. I tråd med prinsippene for 
føring av renteutgifter på statens gjeld, vil påløpt 

rente ved kjøp av obligasjoner til egenbeholdnin
gen føres som utgift på kap. 5605, post 82 på kjøp
stidspunktet, mens rentebeløpet for hele terminpe
rioden føres som inntekt på samme post på termin
dato. 

Overdragelsen av markedsporteføljen fra Nor
ges Bank til staten vil skje senere i 2004 enn tidli
gere lagt til grunn. Det bidrar til at renteinntektene 
fra denne porteføljen i 2004 blir mindre, samtidig 
som utbetaling av påløpt rente blir betydelig større. 
Det foreslås å redusere bevilgningen under kap. 
5605, post 82 med 402 mill. kroner. 

Post 83	 Av alminnelige fordringer 

Posten omfatter renteinntekter på statens regn
skapsføreres innskudd i Norges Bank og andre ste-
der, utlån som forvaltes av Finansdepartementet og 
andre departementer og renteinntekter av likvidi
tetslån til industrien som forvaltes av Innovasjon 
Norge. Det foreslås at bevilgningen under kap. 
5605, post 83 reduseres med 30 mill. kroner på bak
grunn av nye regnskapsanslag. 

Post 86	 Av statskassens foliokonto i Norges Bank 

Statens kontantbeholdning varierer gjennom året i 
takt med løpende inntekter og utgifter for staten. 
Statens kontantbeholdning må også sees i sam
menheng med likviditetsstyringen i pengepolitik
ken og statens låneopptak. Statens finansieringsbe
hov dekkes dels ved trekk på kontantbeholdningen 
og dels ved låneopptak innenlands. Innskuddene i 
Norges Bank forrentes til en rente som beregnes 
på bakgrunn av renten banken får på sine fordrin
ger, som i stor grad består av valutareservene. Sta
tens innskudd forrentes for tiden med 2,25 pst. pr. 
år. 

Den gjennomsnittlige rentesatsen for 2004 vil 
bli lavere enn tidligere lagt til grunn. På denne bak
grunn foreslås det å redusere bevilgningen under 
kap. 5605, post 86 med 406 mill. kroner. 

Post 88	 Av utlån under opptrekk 

I 2002 ble det opprettet en låneordning for de regio
nale helseforetakene og for Svinesundsforbindel
sen AS for opptak av lån i statskassen til investe
ringsformål. Det skal ikke betales renter i den pe
rioden lånene trekkes opp. Rentene skal i stedet ka
pitaliseres og tillegges lånene gjennom en egen lå
nebevilgning for opptrekksrenter under de respek
tive departementene. Kap. 5605, post 88 er den 
motsvarende inntektsposten. Som følge av endrin-
ger i anslagene på kap. 732, post 91 og kap. 1322, 



25 2004–2005	 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

post 92 foreslås bevilgningen under kap. 5605, post 
88 redusert med 67,5 mill. kroner. 

Merverdiavgiftskompensasjon til frivillige 
organisasjoner 

I tråd med Budsjett-innst. S. nr. 6 (2003–2004) er 
kompensasjon til frivillige organisasjoner for mer
utgifter i 2003 som følge av merverdiavgiftsrefor
men tildelt med utgangspunkt i en sjablon. Sjablo
nen er utviklet av Institutt for samfunnsforskning i 
et samarbeid med, og på oppdrag fra, Frivillighe
tens samarbeidsorgan, som forvalter ordningen i 
2004. 

Det framgår av St.prp. nr. 1 (2004–2005) Kultur
og kirkedepartementet at den etterskuddsvise ord
ningen for tildeling av merverdiavgiftskompensa
sjon for 2004 vil baseres på samme retningslinjer 
som for 2003. På bakgrunn av usikkerhet som har 
oppstått rundt tildelingen i 2004 for merverdiav
giftskompensasjon i 2003, ser Regjeringen behov 
for en nærmere gjennomgang av ordningen. Regje
ringen vil komme tilbake til Stortinget i forbindelse 
med Revidert nasjonalbudsjett for 2005 med even
tuelle forslag som sikrer at intensjonene med ord
ningen blir ivaretatt. I denne sammenheng vises 
det også til avtalen mellom regjeringspartiene og 
Fremskrittspartiet om statsbudsjettet for 2005. 

3.4 Statens petroleumsfond 

Kap. 2800	 Statens petroleumsfond 
(jf. kap. 5800) 

Post 50 Overføring til fondet 

I saldert budsjett for 2004 ble det under kapittel 
2800, post 50 bevilget 143 473 mill. kroner. Grunn
laget for overføringen er statsbudsjettets netto kon
tantstrøm fra petroleumsvirksomhet. Bevilgningen 
foreslås endret i denne proposisjonen slik at samlet 
bevilgning under kapittel 2800 post 50 blir 208 289 
mill. kroner. Overføringen til Statens petroleums-

fond vil først bli fastsatt endelig i forbindelse med 
avleggelsen av regnskapet for 2004, basert på regn
skapsførte inntekter fra petroleumsvirksomhet. 

Post 90 Finansposter overført til fondet 

Ifølge petroleumsfondsloven inkluderes salgsinn
tekter for staten ved salg av aksjer i Statoil i Petrole
umsfondets inntekter. Brutto inntekter til staten fra 
salg av Statoil-aksjer i 2004 utgjør 9 858,6 mill. kro
ner som foreslås bevilget under kap. 2800, post 90 
Finansposter overført til fondet. 

Kap. 5800	 Statens petroleumsfond 
(jf. kap. 2800) 

Post 50 Overføring fra fondet 

Under kapittel 5800 ble det i fjor høst som overfø
ring fra Statens petroleumsfond bevilget 67 752 
mill. kroner for å dekke det oljekorrigerte under
skuddet på statsbudsjettet. Nysaldert budsjett viser 
nå et oljekorrigert underskudd på 80 648 mill. kro
ner. Det foreslås at det tilbakeføres nok midler til å 
dekke det oljekorrigerte budsjettunderskuddet i 
nysaldert budsjett for 2004. Samlet sett foreslås der-
for overføringen fra Statens petroleumsfond økt 
med 12 896 mill. kroner i denne proposisjonen, til 
80 648 mill. kroner. 

3.5 Statens finansieringsbehov 

Kap. 5999	 Statslånemidler 

Post 90 Lån 

Bevilgningen knyttet til statslånemidler er en salde
ring av statsbudsjettets inntekter og utgifter inklu
dert lånetransaksjoner. Bevilgningen motsvarer 
dermed statsbudsjettets brutto finansieringsbehov. 
Ved at nysaldert budsjett viser et samlet brutto fi
nansieringsbehov på 44 263 mill. kroner foreslås 
samme beløp bevilget på kapittel 5999. 



26 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

4 Statsregnskapet for 2004 

4.1 Statsregnskapet medregnet 
folketrygden pr. 30.9.2004 

Dette avsnittet gir en oversikt over statsregnskapet 
pr. 30.9.2004. Regnskapstallene er sammenstilt 
med forslaget til nysaldert budsjett. Tabellene i av
snittet viser også hvor stor andel av bevilgningen 
som er regnskapsført. 

Statsregnskapet medregnet folketrygden viser 
at det pr. 30. september 2004 er regnskapsført utgif-

4.1.1 Statsbudsjettets utgifter 

Tabell 4.1 Statsbudsjettets utgifter. Mill. kroner 

ter på 613,5 mrd. kroner. Det utgjør 63 pst. av be
vilgningen. Tabell 4.1 viser hvordan beløpet forde
ler seg på utgiftsarter. 

De totale regnskapsførte inntektene utgjør 
569,4 mrd. kroner i perioden 1. januar – 30. septem
ber 2004. Det tilsvarer 61 pst. av bevilgningen. Ta-
bell 4.2 viser hvordan beløpet fordeler seg på inn
tektsarter. 

Ny saldert Regnskap per Regnskap i pst. av 
budsjett 2004 30.09.04 bevilgning 

Driftsutgifter 84 066 62 427 74 
Nybygg anlegg m.v. 38 660 25 591 66 
Overføringer til andre 710 065 443 522 62 
Utlån, gjeldsavdrag m.v. 137 732 81 911 59 

Sum utgifter 970 523 613 452 63 

Kilde: Finansdepartementet 

4.1.2 Statsbudsjettets inntekter 

Tabell 4.2 Statsbudsjettets inntekter. Mill. kroner 

Ny saldert Regnskap per Regnskap i pst. av 
budsjett 2004 30.09.04 bevilgning 

Driftsinntekter 95 919 64 722 67 
Inntekter i samband med nybygg, anlegg m.v. 16 365 11 835 72 
Skatter, avgifter og andre overføringer 720 507 414 955 58 
Tilbakebetalinger m.v. 93 469 77 877 83 

Sum inntekter 926 260 569 389 61 
Kilde: Finansdepartementet 



2004–2005 St.prp. nr. 31 27 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

4.1.3 Petroleumsvirksomhetens utgifter og inntekter 

Tabell 4.3 Kontantstrømmen fra petroleumsvirksomheten. Mill. kroner 

Ny saldert Regnskap per Regnskap i pst. av 
budsjett 2004 30.09.04 bevilgning 

Inntekter SDØE 106 220 71 386 67 
Utgifter SDØE 20 313 13 846 
Skatt og avgift på utvinning inkl CO2-avgift 
Aksjeutbytte fra Statoil 
Andre inntekter og utgifter 

68 
117 300 53 226 45 

5 222 5 222 100 
-140 -45 32 

Netto kontantstrøm 208 289 115 944 56 

Kilde: Finansdepartementet 

Netto kontantstrømmen utgjør 116,0 mrd. kro- 4.1.4 Saldering og finansieringsbehov 
ner i perioden 1. januar – 30. september 2004. Det Regnskapet per 30.9.2004 viser et samlet finansi
tilsvarer 56 pst. av bevilgningen. eringsbehov på 44,1 mrd. kroner. 

Tabell 4.4 Saldering og finansieringsbehov. Mill. kroner 

Inntekter/utgifter/balanse Ny saldert Regnskap per Regnskap i pst. av 
budsjett 2004 30.09.04 bevilgning 

1. Inntekter (ekskl. tilbakebetalinger m.v. og 
overføringer fra Statens Petroleumsfond 752 143 491 512 65 

2. Utgifter (ekskl. utlån, avdrag på statsgjeld m.v. 832 791 531 541 64 
3. Overskudd før lånetransaksjoner, før overføring til 

Statens petroleumsfond (1–2) -80 648 -40 029 50 
4. Overføring fra Statens petroleumsfond 80 648 0 – 
5. Overskudd før lånetransaksjoner (3+4) 0 -40 029 – 
6. Utlån, gjeldsavdrag m.v 127 873 81 911 64 
7. Tilbakebetalinger m.v. 83 610 77 877 93 
8. Utlån m.v., netto (6–7) 44 263 40 035 90 

9. Samlet finansieringsbehov – av kontantbeholdning 
og lånemidler (8–5) 44 263 44 063 100 

Kilde: Finansdepartementet 

For nærmere detaljer om statsregnskapet pr. 30.09.04 vises det til tabellene i vedlegget. 



28 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Finansdepartementet 

t i l r å r : 

At Deres Majestet godkjenner og skriver under 
et framlagt forslag til proposisjon til Stortinget om 
ny saldering av statsbudsjettet medregnet folke
trygden 2004. 

Vi HARALD, Norges Konge, 

s t a d f e s t e r : 

Stortinget blir bedt om å gjøre vedtak om ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 i 
samsvar med et vedlagt forslag. 



29 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Forslag 

til vedtak om ny saldering av statsbudsjettet medregnet 
folketrygden 2004 

I 
I statsbudsjettet for 2004 gjøres følgende endringer: 

Utgifter: 

Kap. Post Formål Kroner 

571 Rammetilskudd til kommuner (jf. kap. 3571): 
60 Innbyggertilskudd, forhøyes med 1 800 000 000 

fra kr 28 649 025 000 til kr 30 449 025 000 
572 Rammetilskudd til fylkeskommuner (jf. kap. 3572): 

60 Innbyggertilskudd, forhøyes med 400 000 000 
fra kr 9 727 496 000 til kr 10 127 496 000 

1542 Tilskudd til Statens Pensjonskasse: 
1 Driftsutgifter, overslagsbevilgning, nedsettes med 45 000 000 

fra kr 4 452 000 000 til kr 4 407 000 000 
1600 Finansdepartementet (jf. kap. 4600): 

1 Driftsutgifter, nedsettes med 9 000 000 
fra kr 222 449 000 til kr 213 449 000 

1618 Skatteetaten (jf. kap. 4618): 
1 Driftsutgifter, kan nyttes under kap. 1631 post 1, forhøyes med 10 000 000 

fra kr 3 161 919 000 til kr 3 171 919 000 
21 Spesielle driftsutgifter, overslagsbevilgning, forhøyes med 3 000 000 

fra kr 77 000 000 til kr 80 000 000 
1631 Senter for statlig økonomistyring (jf. kap. 4631): 

1 Driftsutgifter, kan nyttes under kap. 1618 post 1, forhøyes med 7 000 000 
fra kr 170 163 000 til kr 177 163 000 

1634 Statens innkrevingssentral (jf. kap. 4634): 
1 Driftsutgifter, forhøyes med 19 100 000 

fra kr 165 015 000 til kr 184 115 000 
1650 Statsgjeld, renter m.m.: 

1 Driftsutgifter, forhøyes med 1 000 000 
fra kr 14 000 000 til kr 15 000 000 

88 Renter og provisjon m.m. på utenlandsk statsgjeld, overslagsbevilgning, 
nedsettes med 370 000 
fra kr 3 000 000 til kr 2 630 000 

89 Renter og provisjon m.m. på innenlandsk statsgjeld, overslagsbevilgning, ned
settes med 1 314 900 000 
fra kr 19 260 000 000 til kr 17 945 100 000 

1651 Statsgjeld, avdrag og innløsning: 
97 Avdrag på utenlandsk statsgjeld, overslagsbevilgning, nedsettes med 3 950 000 

fra kr 256 900 000 til kr 252 950 000 
2309 Tilfeldige utgifter: 

1 Driftsutgifter, nedsettes med 5 302 721 000 
fra kr 5 352 723 000 til kr 50 002 000 

2315 Lønnsregulering for arbeidstakere i det statlige tariffområdet: 
1 Driftsutgifter, nedsettes med 244 643 000 

fra kr 244 643 000 til kr 0 



30 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2004–2005 

Kap. Post Formål Kroner 

2445 
24 

Statsbygg (jf. kap. 5445): 
Driftsresultat: 
1 Driftsinntekter, overslagsbevilgning 
2 Driftsutgifter, overslagsbevilgning 
3 Avskrivninger 
4 Renter av statens kapital 
5 Til investeringsformål 
6 Til reguleringsfondet 

-2 307 570 000 
999 002 000 
407 202 000 

2 657 000 
718 400 000 
-284 293 000 

-464 602 000 

2800 

(NY) 

50 

90 

Statens petroleumsfond (jf. kap. 5800): 
Overføring til fondet, forhøyes med 
fra kr 143 473 000 000 til kr 208 289 000 000 
Finansposter overført til fondet, bevilges med 

64 816 000 000 

9 858 596 000 

Inntekter: 

Kap. Post Formål Kroner 

4602 Kredittilsynet (jf. kap. 1602): 
1 Bidrag fra tilsynsenhetene, forhøyes med 3 481 000 

fra kr 142 650 000 til kr 146 131 000 
4618 Skatteetaten (jf. kap. 1618): 

1 Utleggs- og tinglysingsgebyr (Namsmannen), forhøyes med 8 000 000 
fra kr 19 000 000 til kr 27 000 000 

2 Andre inntekter, forhøyes med 10 000 000 
fra kr 20 000 000 til kr 30 000 000 

5 Gebyr for utleggsforretninger, forhøyes med 9 500 000 
fra kr 8 500 000 til kr 18 000 000 

4631 Senter for statlig økonomistyring (jf. kap. 1631): 
(NY) 2 Andre inntekter, bevilges med 5 000 000 
4634 Statens innkrevingssentral (jf. kap. 1634): 

2 Refusjoner, forhøyes med 11 900 000 
fra kr 17 094 000 til kr 28 994 000 

81 Bøter, inndragninger, forhøyes med 56 000 000 
fra kr 904 000 000 til kr 960 000 000 

82 Vegadministrasjonsgebyr, forhøyes med 5 000 000 
fra kr 55 000 000 til kr 60 000 000 

84 Gebyr ved for sent innsendt regnskap m.m., forhøyes med 5 000 000 
fra kr 110 000 000 til kr 115 000 000 

85 Misligholdte lån i Statens lånekasse for utdanning, forhøyes med 15 000 000 
fra kr 115 000 000 til kr 130 000 000 

5309 Tilfeldige inntekter: 
29 Ymse, nedsettes med 499 929 000 

fra kr 929 633 000 til kr 429 704 000 
5341 Avdrag på utestående fordringer: 

91 Alminnelige fordringer, nedsettes med 13 667 000 
fra kr 19 191 000 til kr 5 524 000 

5491 Avskrivning på statens kapital i statens forretningsdrift (jf. kap. 2445–2490): 
30 Avskrivninger, nedsettes med 64 359 000 

fra kr 503 584 000 til kr 439 225 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

5501 Skatter på formue og inntekt: 
70 Toppskatt mv., nedsettes med 2 890 000 000 

fra kr 23 790 000 000 til kr 20 900 000 000 
72 Fellesskatt, nedsettes med 11 635 000 000 

fra kr 108 835 000 000 til kr 97 200 000 000 
5506 Avgift av arv og gaver: 

70 Avgift, forhøyes med 446 000 000 
fra kr 1 234 000 000 til kr 1 680 000 000 

5507 Skatt og avgift på utvinning av petroleum: 
71 Ordinær skatt på formue og inntekt, forhøyes med 12 200 000 000 

fra kr 30 700 000 000 til kr 42 900 000 000 
72 Særskatt på oljeinntekter, forhøyes med 20 800 000 000 

fra kr 49 100 000 000 til kr 69 900 000 000 
73 Produksjonsavgift, forhøyes med 300 000 000 

fra kr 400 000 000 til kr 700 000 000 
5508 Avgift på utslipp av CO2 i petroleumsvirksomhet på kontinentalsokkelen: 

70 Avgift, nedsettes med 300 000 000 
fra kr 3 600 000 000 til kr 3 300 000 000 

5511 Tollinntekter: 
70 Toll, nedsettes med 24 000 000 

fra kr 1 474 000 000 til kr 1 450 000 000 
71 Auksjonsinntekter fra tollkvoter, forhøyes med 44 000 000 

fra kr 12 000 000 til kr 56 000 000 
5521 Merverdiavgift og avgift på investeringer mv.: 

70 Avgift, forhøyes med 4 277 000 000 
fra kr 134 823 000 000 til kr 139 100 000 000 

5526 Avgift på alkohol: 
71 Produktavgift på brennevin, vin m.m., nedsettes med 124 000 000 

fra kr 5 444 000 000 til kr 5 320 000 000 
72 Produktavgift på øl, forhøyes med 18 000 000 

fra kr 3 798 000 000 til kr 3 816 000 000 
5531 Avgift på tobakkvarer: 

70 Avgift, nedsettes med 711 000 000 
fra kr 7 561 000 000 til kr 6 850 000 000 

5536 Avgift på motorvogner m.m.: 
71 Engangsavgift på motorvogner m.m., forhøyes med 3 040 000 000 

fra kr 13 260 000 000 til kr 16 300 000 000 
72 Årsavgift, forhøyes med 221 500 000 

fra kr 6 728 500 000 til kr 6 950 000 000 
73 Vektårsavgift, nedsettes med 19 000 000 

fra kr 316 000 000 til kr 297 000 000 
75 Omregistreringsavgift, forhøyes med 160 000 000 

fra kr 1 690 000 000 til kr 1 850 000 000 
76 Avgift på bensin, nedsettes med 305 000 000 

fra kr 9 070 000 000 til kr 8 765 000 000 
77 Avgift på mineralolje til framdrift av motorvogn (autodieselavgift), 

forhøyes med 205 000 000 
fra kr 4 535 000 000 til kr 4 740 000 000 

5537 Avgifter på båter mv.: 
71 Avgift på båtmotorer, forhøyes med 41 000 000 

fra kr 169 000 000 til kr 210 000 000 
5541 Avgift på elektrisk kraft: 

70 Forbruksavgift, nedsettes med 387 500 000 
fra kr 4 887 500 000 til kr 4 500 000 000 



32 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

5542 Avgift på mineralolje mv.: 
70 Avgift på mineralolje, nedsettes med 206 000 000 

fra kr 886 000 000 til kr 680 000 000 
71 Avgift på smøreolje, nedsettes med 1 000 000 

fra kr 86 000 000 til kr 85 000 000 
5543 Miljøavgift på mineralske produkter mv.: 

70 CO2-avgift, nedsettes med 393 000 000 
fra kr 4 208 000 000 til kr 3 815 000 000 

71 Svovelavgift, nedsettes med 18 000 000 
fra kr 103 000 000 til kr 85 000 000 

5546 Avgift på sluttbehandling av avfall: 
70 Avgift på sluttbehandling av avfall, nedsettes med 29 000 000 

fra kr 629 000 000 til kr 600 000 000 
5547 Avgift på helse- og miljøskadelige kjemikalier: 

70 Trikloreten (TRI), forhøyes med 2 000 000 
fra kr 4 000 000 til kr 6 000 000 

5548 Miljøavgift på klimagasser: 
70 Hydrofluorkarbon (HFK) og Perfluorkarbon (PFK), forhøyes med 72 000 000 

fra kr 63 000 000 til kr 135 000 000 
5555 Sjokolade- og sukkervareavgift: 

70 Avgift, nedsettes med 43 000 000 
fra kr 991 000 000 til kr 948 000 000 

5557 Avgift på sukker: 
70 Avgift, nedsettes med 48 000 000 

fra kr 258 000 000 til kr 210 000 000 
5559 Avgift på drikkevareemballasje: 

70 Grunnavgift på engangsemballasje, nedsettes med 70 000 000 
fra kr 527 000 000 til kr 457 000 000 

71 Miljøavgift på kartong, nedsettes med 1 000 000 
fra kr 19 000 000 til kr 18 000 000 

72 Miljøavgift på plast, nedsettes med 22 000 000 
fra kr 77 000 000 til kr 55 000 000 

73 Miljøavgift på metall, nedsettes med 23 000 000 
fra kr 86 000 000 til kr 63 000 000 

74 Miljøavgift på glass, nedsettes med 45 000 000 
fra kr 82 000 000 til kr 37 000 000 

5565 Dokumentavgift: 
70 Avgift, forhøyes med 731 000 000 

fra kr 3 269 000 000 til kr 4 000 000 000 
5583 Særskilte avgifter mv. i bruk av frekvenser: 

70 Inntekter fra telesektoren, forhøyes med 12 000 000 
fra kr 117 000 000 til kr 129 000 000 

5584 Andre avgifter: 
(NY) 70 Etterslep, utgåtte avgifter, bevilges med 2 350 000 
5603 Renter av statens kapital i statens forretningsdrift (jf. kap. 2445–2490): 

80 Renter av statens faste kapital, nedsettes med 576 000 
fra kr 8 511 000 til kr 7 935 000 

5605 Renter av statskassens kontantbeholdning og andre fordringer: 
81 Av verdipapirer og bankinnskudd i utenlandsk valuta, nedsettes med 4 000 000 

fra kr 5 000 000 til kr 1 000 000 
82 Av innenlandske verdipapirer, nedsettes med 402 000 000 

fra kr 30 000 000 til kr -372 000 000 



33 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

83 Av alminnelige fordringer, nedsettes med 
fra kr 130 000 000 til kr 100 000 000 

30 000 000 

86 Av statskassens foliokonto i Norges Bank, nedsettes med 
fra kr 2 400 000 000 til kr 1 994 000 000 

406 000 000 

88 Av utlån under opptrekk, nedsettes med 
fra kr 145 000 000 til kr 77 500 000 

67 500 000 

5700 
71 

Folketrygdens inntekter: 
Trygdeavgift, nedsettes med 
fra kr 64 005 000 000 til kr 63 200 000 000 

805 000 000 

72 Arbeidsgiveravgift, nedsettes med 
fra kr 87 730 000 000 til kr 87 000 000 000 

730 000 000 

5800 
50 

Statens petroleumsfond (jf. kap. 2800): 
Overføring fra fondet, forhøyes med 
fra kr 67 752 000 000 til kr 80 648 000 000 

12 896 000 000 

5999 Statslånemidler: 
90 Lån, nedsettes med 14 021 000 000 

fra kr 58 284 000 000 til kr 44 263 000 000 

II III 
Stortinget samtykker i at folketrygdens finansi- Stortinget samtykker i at stikkordet «overslagsbe
eringsbehov for 2004 dekkes ved statstilskudd. vilgning» tilføyes bevilgningene under kap. 1632 

Kompensasjon for merverdiavgift, post 61 Tilskudd 
til kommuner og fylkeskommuner, ny ordning og 
post 72 Tilskudd til private og ideelle virksomheter, 
i statsbudsjettet for 2004. 



34 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Vedlegg 1 

Endringer av utgifter, vedtatt eller foreslått etter saldert 
budsjett 2004 

Kap. Post 
St.prp. Innst. Stortings-

Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

1 

50 

D e t  k o n g e l i g e  h u s  

H. M. Kongen og H. M. Dron
ningen: 
Det Kgl. Hoff 4 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

4 000 000 

20 

21 
1 

1 

R e g j e r i n g  

Statsministerens kontor (jf. kap. 
3020): 
Driftsutgifter 600 000 p63/03–04 i250/03–04 
Statsrådet (jf. kap. 3021): 
Driftsutgifter 2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

2 600 000 

41 
1 

21 

S t o r t i n g e t  o g  u n d e r l i g g e n d e  i n s t i t u s j o n e r  

Stortinget (jf. kap. 3041): 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
70 200 000 i250/03–04 
Spesielle driftsutgifter kan over
føres 8 592 000 i145/03–04 

8 792 000 

61 
1 

H ø y e s t e r e t t  

Høyesterett (jf. kap. 3061): 
Driftsutgifter -800 000 p14/04–05 

-800 000 

100 

101 

21 

1 
1 

U t e n r i k s d e p a r t e m e n t e t  

Utenriksdepartementet (jf. kap. 
3100): 
Spesielle driftsutgifter kan over
føres -2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Utenriksstasjonene (jf. kap. 3101): 
Driftsutgifter 1 680 000 p63/03–04 
Driftsutgifter 1 900 000 p63/03–04 i250/03–04 



35 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

102 Særavtale i utenrikstjenesten: 
1 Driftsutgifter 1 445 000 p63/03–04 i250/03–04 

115 Presse-, kultur- og informasjonsfor
mål: 

1 Driftsutgifter -2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Tilskudd til presse-, kultur- og 

informasjonsformål kan overføres -2 925 000 p63/03–04 i250/03–04 
116 Deltaking i internasjonale organi

sasjoner: 
70 Tilskudd til internasjonale organi

sasjoner 82 000 000 p15/04–05 
70 Tilskudd til internasjonale organi

sasjoner -10 000 000 i250/03–04 
71 Finansieringsordningen under 

EØS-avtalen kan overføres -68 000 000 p15/04–05 
71 Finansieringsordningen under 

EØS-avtalen kan overføres -210 000 000 i250/03–04 
72 Finansieringsordningen i det ut

videde EØS kan overføres -45 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
73 Norsk finansieringsordning i det 

utvidede EØS kan overføres -45 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
140 Utenriksdepartementets admini

strasjon av utviklingshjelpen: 
1 Driftsutgifter -5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

141 Direktoratet for utviklingssamar
beid (NORAD): 

1 Driftsutgifter 3 000 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter 4 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

143 Utenriksstasjonene: 
1 Driftsutgifter -2 000 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter -20 000 000 p15/04–05 

150 Bistand til Afrika: 
78 Regionbevilgning for Afrika kan 

overføres 31 380 000 p15/04–05 
160 Sivilt samfunn og demokratiutvik

ling: 
72 Demokratistøtte/partier og media 

kan overføres -2 500 000 p15/04–05 
75 Internasjonale organisasjoner og 

nettverk kan overføres 6 500 000 p15/04–05 
162 Overgangsbistand (gap): 

70 Overgangsbistand (gap) kan over
føres 30 000 000 p15/04–05 

70 Overgangsbistand (gap) kan over
føres -45 600 000 p63/03–04 i250/03–04 

163 Nødhjelp, humanitær bistand og 
menneskerettigheter: 

71 Humanitær bistand og mennes
kerettigheter kan overføres 50 000 000 p15/04–05 

71 Humanitær bistand og mennes
kerettigheter kan overføres -10 000 000 p63/03–04 i250/03–04 



36 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2004–2005 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

164 

165 

166 

167 

171 

197 

70 

71 

1 

70 
70 

21 
21 

70 
71 

72 

76 

Fred, forsoning og demokrati: 
Fred, forsoning og demokratitiltak 
kan overføres 
ODA-godkjente land på Balkan og 
andre ODA-godkjente OSSE-land 
kan overføres 
Forskning, kompetanseheving og 
evaluering: 
Driftsutgifter 
Tilskudd til ymse tiltak: 
Ymse tilskudd kan overføres 
Ymse tilskudd kan overføres 
Flyktningetiltak i Norge, godkjent 
som utviklingshjelp (ODA): 
Spesielle driftsutgifter 
Spesielle driftsutgifter 
Multilaterale finansinstitusjoner: 
Verdensbanken kan overføres 
Regionale banker og fond kan 
overføres 
Samfinansiering via finansinstitu
sjoner kan overføres 
Bistand til ikke-ODA-godkjente 
land og internasjonale miljøtiltak: 
Tilskudd til internasjonale klima
og miljøtiltak kan overføres 

-2 000 000 

-10 000 000 

5 000 000 

-5 000 000 
-19 384 000 

112 600 000 
-150 996 000 

-742 000 

742 000 

30 000 000 

-2 000 000 

p63/03–04 

p63/03–04 

p63/03–04 

p63/03–04 
p15/04–05 

p63/03–04 
p15/04–05 

p15/04–05 

p15/04–05 

p15/04–05 

p63/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

-299 900 000 

200 

202 

221 

223 

224 

1 
1 

1 
1 

65 

66 
67 

70 

72 

68 

U t d a n n i n g s -  o g  f o r s k n i n g s d e p a r t e m e n t e t  

Utdannings- og forskningsdeparte
mentet (jf. kap. 3200): 
Driftsutgifter -724 000 p63/03–04 
Driftsutgifter -1 961 000 p63/03–04 
Utdanningsdirektoratet (jf. kap. 
3202): 
Driftsutgifter 582 000 p63/03–04 
Driftsutgifter 3 693 000 p63/03–04 
Grunnskolen (jf. kap. 3221): 
Tilskudd til opplæring for språk
lige minoriteter i grunnskolen 43 855 000 p19/04–05 
Tilskudd til leirskoleopplæring 300 000 p19/04–05 
Tilskudd til kommunale musikk
og kulturskoler overslagsbevilgning -571 000 p19/04–05 
Videregående opplæring: 
Tilskudd til bedrifter som tar inn 
lærlinger med spesielle behov -1 900 000 p19/04–05 
Tilskudd til internasjonale utdan
ningsprogram -2 300 000 p19/04–05 
Fellestiltak i grunnopplæringen: 
Det samiske utdanningsområdet 
kan overføres 2 957 000 p19/04–05 

i250/03–04 

i250/03–04 



37 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

226 Kvalitetsutvikling i grunnopplærin
gen: 

21 Spesielle driftsutgifter kan over
føres -680 000 p63/03–04 i250/03–04 

232 Statlige skoler med opplæring på 
videregående nivå (jf. kap. 3232): 

1 Driftsutgifter 3 111 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Driftsutgifter -711 000 p63/03–04 
45 Større utstyrsanskaffelser og ved

likehold kan overføres -3 950 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Tilskudd til kjøp av dykkeopplæ

ring 10 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Tilskudd til kjøp av dykkeopplæ

ring -10 500 000 p19/04–05 
96 Aksjekapital 100 000 p63/03–04 i250/03–04 

240 Frittstående skoler mv.: 
70 Tilskudd overslagsbevilgning 3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Tilskudd overslagsbevilgning -108 000 000 p19/04–05 

243 Kompetansesentra for spesial
undervisning (jf. kap. 3243): 

1 Driftsutgifter kan nyttes under post 
21 5 710 000 p63/03–04 i250/03–04 

1 Driftsutgifter kan nyttes under post 
21 -5 952 000 p63/03–04 

21 Spesielle driftsutgifter 30 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
248 Særskilte IKT-tiltak i utdanningen: 

21 Spesielle driftsutgifter kan over
føres, kan nyttes under post 70 -20 455 000 p63/03–04 i250/03–04 

249 Andre tiltak i utdanningen: 
21 Spesielle driftsutgifter 9 000 000 i250/03–04 

256 VOX – Voksenopplæringsinstitut
tet (jf. kap. 3256): 

1 Driftsutgifter -473 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter -1 158 000 p63/03–04 i250/03–04 
21 Spesielle driftsutgifter 2 176 000 p19/04–05 
21 Spesielle driftsutgifter -1 808 000 p63/03–04 i250/03–04 

258 Forskning, utviklingsarbeid og 
fellestiltak i voksenopplæringen: 

21 Spesielle driftsutgifter -5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
260 Universitetet i Oslo: 

50 Statstilskudd -7 314 000 p63/03–04 i250/03–04 
261 Universitetet i Bergen: 

50 Statstilskudd -4 281 000 p63/03–04 i250/03–04 
262 Norges teknisk-naturvitenskapeli-

ge universitet: 
50 Statstilskudd 77 647 000 p63/03–04 i250/03–04 

263 Universitetet i Tromsø: 
50 Statstilskudd -2 615 000 p63/03–04 i250/03–04 

264 Norges handelshøgskole: 
50 Statstilskudd -567 000 p63/03–04 i250/03–04 

265 Arkitekthøgskolen i Oslo: 
50 Statstilskudd -199 000 p63/03–04 i250/03–04 



38 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

268 Norges idrettshøgskole: 
50 Statstilskudd -257 000 p63/03–04 i250/03–04 

269 Norges musikkhøgskole: 
50 Statstilskudd 7 613 000 p63/03–04 i250/03–04 

270 Studier i utlandet og sosiale formål 
for elever og studenter: 

73 Tilskudd til studentbarnehager -20 000 000 p19/04–05 
273 Statlige kunsthøgskoler: 

50 Statstilskudd 10 954 000 p63/03–04 i250/03–04 
274 Statlige høgskoler: 

50 Statstilskudd 9 726 000 p63/03–04 i250/03–04 
50 Statstilskudd 10 500 000 p19/04–05 

278 Norges landbrukshøgskole: 
50 Statstilskudd -1 084 000 p63/03–04 i250/03–04 

279 Norges veterinærhøgskole: 
50 Statstilskudd 13 330 000 p63/03–04 i250/03–04 

281 Fellesutgifter for universiteter og 
høgskoler (jf. kap. 3281): 

1 Driftsutgifter 21 600 000 p19/04–05 
21 Spesielle driftsutgifter 8 712 000 p19/04–05 
73 Tilskudd til internasjonale pro

grammer 3 200 000 p63/03–04 i250/03–04 
73 Tilskudd til internasjonale pro

grammer -4 088 000 p19/04–05 
79 Ny universitetsklinikk i Trondheim 

kan overføres -80 300 000 p63/03–04 i250/03–04 
282 Privat høgskoleutdanning: 

70 Tilskudd -1 387 000 p63/03–04 i250/03–04 
285 Norges forskningsråd: 

52 Forskningsformål -25 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
286 Fondet for forskning og nyskaping 

(jf. kap. 3286): 
95 Fondskapital 1 000 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

288 Internasjonale samarbeidstiltak (jf. 
kap. 3288): 

72 Internasjonale grunnforsknings
organisasjoner 1 425 000 p19/04–05 

72 Internasjonale grunnforsknings
organisasjoner -25 565 000 p63/03–04 i250/03–04 

73 EUs rammeprogram for forskning 
kan overføres 44 030 000 p63/03–04 i250/03–04 

73 EUs rammeprogram for forskning 
kan overføres -18 281 000 p19/04–05 

75 UNESCO -2 176 000 p19/04–05 

964 464 000




2004–2005 39St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 

305 
1 

310 

70 

75 
320 

73 
321 

75 
325 

73 
328 

70 
334 

50 

75 
335 

71 
341 

1 
342 

40 

41 

St.prp. Innst. Stortings-
Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

K u l t u r -  o g  k i r k e d e p a r t e m e n t e t  

Lotteritilsynet (jf. kap. 3305): 
Driftsutgifter -4 000 000 p24/04–05 
Tilskudd til trossamfunn m.m. og 
private kirkebygg: 
Tilskudd til tros- og livssynssam
funn overslagsbevilgning 5 000 000 p24/04–05 
Tilskudd til private kirkebygg 1 806 000 p24/04–05 
Allmenne kulturformål: 
Nasjonale kulturbygg kan overføres 30 000 000 p24/04–05 
Kunstnerformål: 
Vederlagsordninger -1 806 000 p24/04–05 
Samordningstiltak for arkiv, bib
liotek og museer: 
Prosjekt- og utviklingstiltak 5 000 000 p24/04–05 
Museums- og andre kulturvernfor
mål (jf. kap. 3328): 
Det nasjonale museumsnettverket 7 460 000 p63/03–04 i250/03–04 
Film- og medieformål (jf. kap. 
3334): 
Norsk filmfond kan nyttes under 
post 71 0 p63/03–04 i250/03–04 
Medieprogram kan overføres 2 800 000 p63/03–04 i250/03–04 
Pressestøtte: 
Produksjonstilskudd 0 p63/03–04 i250/03–04 
Presteskapet: 
Driftsutgifter -725 000 p63/03–04 i250/03–04 
Nidaros domkirke m.m.: 
Vestfrontplassen, arkeologiske 
utgravninger m.m. kan overføres 9 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Erkebispegården, riksregaliene 
kan overføres, kan nyttes under 
post 1 4 500 000 p63/03–04 i250/03–04 

59 535 000 

400 
1 
1 

410 

1 
1 
21 

414 
1 
1 

J u s t i s -  o g  p o l i t i d e p a r t e m e n t e t  

Justisdepartementet (jf. kap. 3400): 
Driftsutgifter -433 000 p63/03–04 i250/03–04 
Driftsutgifter -1 500 000 p14/04–05 
Tingrettene og lagmannsrettene 
(jf. kap. 3410): 
Driftsutgifter 800 000 p14/04–05 
Driftsutgifter -394 000 p63/03–04 i250/03–04 
Spesielle driftsutgifter 10 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Domsutgifter: 
Driftsutgifter 350 000 p63/03–04 
Driftsutgifter 350 000 p63/03–04 i250/03–04 



40 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

430 Kriminalomsorgens sentrale for
valtning (jf. kap. 3430): 

1 Driftsutgifter 10 350 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Driftsutgifter -1 000 000 p14/04–05 
45 Større utstyrsanskaffelser og ved

likehold kan overføres -300 000 p14/04–05 
60 Refusjoner til kommunene, for

varingsdømte mv. kan overføres -12 000 000 p14/04–05 
60 Refusjoner til kommunene, for

varingsdømte mv. kan overføres -35 800 000 p63/03–04 i250/03–04 
440 Politidirektoratet – politi- og lens

mannsetaten (jf. kap. 3440): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 

441, post 1 36 000 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 

441, post 1 37 500 000 p14/04–05 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 

441, post 1 84 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
21 Spesielle driftsutgifter -5 000 000 p14/04–05 

441 Oslo politidistrikt (jf. kap. 3441): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 

440, post 1 1 900 000 p14/04–05 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 

440, post 1 -6 000 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 

440, post 1 -14 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
442 Politihøgskolen (jf. kap. 3442): 

1 Driftsutgifter 3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Driftsutgifter 3 500 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter -3 000 000 p14/04–05 

443 Oppfølging av innsynsloven: 
1 Driftsutgifter -500 000 p14/04–05 

450 Sivile vernepliktige (jf. kap. 3450): 
1 Driftsutgifter 3 436 000 p73/03–04 i235/03–04 

451 Samfunnssikkerhet og beredskap 
(jf. kap. 3451): 

1 Driftsutgifter -4 200 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter -11 738 000 p63/03–04 i250/03–04 

455 Redningstjenesten (jf. kap. 3455): 
1 Driftsutgifter 13 750 000 p14/04–05 
1 Driftsutgifter -800 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Driftsutgifter -1 000 000 p63/03–04 
21 Spesielle driftsutgifter 4 400 000 p14/04–05 

460 De særskilte etterforskningsorga
nene: 

1 Driftsutgifter 750 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter 750 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Driftsutgifter 2 000 000 p14/04–05 

466 Særskilte straffesaksutgifter m.m.: 
1 Driftsutgifter 10 000 000 p14/04–05 
1 Driftsutgifter -6 300 000 p63/03–04 i250/03–04 



2004–2005 41St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 

468 

1 
1 

470 
71 
71 

471 
70 

71 

474 
1 
1 
1 

475 
1 
1 

St.prp. Innst. Stortings-
Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

Kommisjonen for begjæring om 
gjenopptakelse av straffesaker 
(jf. kap. 3468): 
Driftsutgifter 630 000 p63/03–04 i250/03–04 
Driftsutgifter 770 000 p63/03–04 
Fri rettshjelp (jf. kap. 3470): 
Fritt rettsråd 10 000 000 p14/04–05 
Fritt rettsråd 12 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Statens erstatningsansvar: 
Erstatning til voldsofre overslagsbe
vilgning 12 800 000 p63/03–04 i250/03–04 
Erstatningsansvar m.m. overslags
bevilgning 8 000 000 p14/04–05 
Konfliktråd: 
Driftsutgifter 1 000 000 p14/04–05 
Driftsutgifter 1 400 000 p63/03–04 
Driftsutgifter 1 400 000 p63/03–04 i250/03–04 
Bobehandling: 
Driftsutgifter -7 400 000 p14/04–05 
Driftsutgifter -21 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

138 471 000 

500 

1 
21 

50 

520 

1 
1 
21 

21 

22 

521 

71 
72 

75 

524 
21 

21 

K o m m u n a l -  o g  r e g i o n a l d e p a r t e m e n t e t  

Kommunal- og regionaldeparte
mentet (jf. kap. 3500): 
Driftsutgifter -2 200 000 p63/03–04 i250/03–04 
Spesielle forsknings- og utred
ningsoppdrag kan overføres 3 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Forskningsprogrammer under 
Norges forskningsråd -3 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Utlendingsdirektoratet (jf. kap. 
3520): 
Driftsutgifter 1 350 000 p63/03–04 
Driftsutgifter 2 205 000 p63/03–04 i250/03–04 
Spesielle driftsutgifter, statlige 
mottak 81 000 000 p18/04–05 
Spesielle driftsutgifter, statlige 
mottak 201 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Spesielle driftsutgifter, tolk og 
oversettelse -16 000 000 p18/04–05 
Bosetting av flyktninger og tiltak 
for innvandrere (jf. kap. 3521): 
Kunnskapsutvikling kan overføres -5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilbakevending for flyktninger kan 
overføres -9 300 000 p18/04–05 
Reiseutgifter for flyktninger til og 
fra utlandet kan overføres -11 650 000 p18/04–05 
Utlendingsnemnda (jf. kap. 3524): 
Spesielle driftsutgifter, nemndbe
handling -1 500 000 p18/04–05 
Spesielle driftsutgifter, nemndbe
handling -3 500 000 p63/03–04 i250/03–04 



42 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2004–2005 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

526 

551 

571 

572 

573 

574 

580 

581 

582 

586 

90 

60 

61 

60 
60 

60 
60 
60 

60 
60 

60 

70 

75 

78 

60 

60 
63 

63 

Nasjonale minoriteter: 
Romanifolkets fond 
Regional utvikling og nyskaping: 
Tilskudd til fylkeskommuner for 
regional utvikling 
Næringsrettede utviklingstiltak, 
kompensasjon for økt arbeidsgiver
avgift kan overføres 
Rammetilskudd til kommuner 
(jf. kap. 3571): 
Innbyggertilskudd 
Innbyggertilskudd 
Rammetilskudd til fylkeskommu
ner (jf. kap. 3572): 
Innbyggertilskudd 
Innbyggertilskudd 
Innbyggertilskudd 
Kompensasjon til fylkeskommuner 
ved statens overtakelse av ansvaret 
for spesialisthelsetjenesten: 
Tilskudd til sletting av gjeld m.v. 
Tilskudd til sletting av gjeld m.v. 
Økonomisk oppgjør ved endringer 
i ansvaret for barnevern, familie
vern og rusomsorg: 
Tilskudd til sletting av gjeld 
Bostøtte: 
Bostøtte overslagsbevilgning 
Bolig- og bomiljøtiltak: 
Boligtilskudd til etablering, utbed
ring og utleieboliger kan overføres 
Tilskudd til utvikling av bomiljø, 
boligforvaltning og boligpolitikk 
kan overføres 
Skoleanlegg: 
Rentekompensasjon kan overføres 
Tilskudd til omsorgsboliger og 
sykehjemsplasser: 
Oppstartingstilskudd kan overføres 
Tilskudd til kompensasjon for 
utgifter til renter og avdrag 
Tilskudd til kompensasjon for 
utgifter til renter og avdrag 

75 000 000 

55 000 000 

-3 500 000 

142 800 000 
1 800 000 000 

37 546 000 
400 000 000 

-7 455 000 

4 291 000 
82 000 000 

100 446 000 

-61 000 000 

-36 500 000 

-5 000 000 

-58 500 000 

-41 400 000 

50 500 000 

-151 000 000 

p63/03–04 

p63/03–04 

p63/03–04 

p63/03–04 
p31/04–05 

p63/03–04 
p31/04–05 
p18/04–05 

p18/04–05 
p63/03–04 

p63/03–04 

p18/04–05 

p63/03–04 

p63/03–04 

p63/03–04 

p63/03–04 

p18/04–05 

p63/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

2 620 133 000 

620 

630 
21 

1 

A r b e i d s -  o g  s o s i a l d e p a r t e m e n t e t  

Utredningsvirksomhet, forskning 
m.m.: 
Spesielle driftsutgifter -433 000 p63/03–04 
Aetat (jf. kap. 3630): 
Driftsutgifter 5 000 000 p20/04–05 

i250/03–04 



2004–2005 43St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 

634 

71 

74 

642 
1 
21 

660 
70 

71 
71 

664 
70 
70 

666 
70 
70 

St.prp. Innst. Stortings-
Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 
3634): 
Spesielle arbeidsmarkedstiltak kan 
overføres, kan nyttes under post 70 -5 000 000 p20/04–05 
Lønnssubsidium ved reaktivisering 
overslagsbevilgning -23 000 000 p20/04–05 
Petroleumstilsynet (jf. kap. 3642): 
Driftsutgifter -525 000 p20/04–05 
Spesielle driftsutgifter 4 700 000 p20/04–05 
Krigspensjon: 
Tilskudd, militære overslagsbe
vilgning 6 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
Tilskudd, sivile overslagsbevilgning 15 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
Tilskudd, sivile overslagsbevilgning -21 000 000 p20/04–05 
Pensjonstrygden for sjømenn: 
Tilskudd 13 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
Tilskudd 30 000 000 p20/04–05 
Avtalefestet pensjon (AFP): 
Tilskudd 16 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
Tilskudd 37 000 000 p20/04–05 

76 742 000 

700 

1 
1 

701 
50 

702 
1 
1 
1 
1 

703 
21 

710 

1 
1 

719 

21 

71 

H e l s e -  o g  o m s o r g s d e p a r t e m e n t e t  

Helse- og omsorgsdepartementet 
(jf. kap. 3700): 
Driftsutgifter 3 330 000 p63/03–04 
Driftsutgifter 5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Forskning: 
Norges forskningsråd mv. -3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Helse- og sosialberedskap: 
Driftsutgifter kan overføres 29 000 000 p43/03–04 i170/03–04 
Driftsutgifter kan overføres -400 000 p63/03–04 
Driftsutgifter kan overføres -460 000 p63/03–04 i250/03–04 
Driftsutgifter kan overføres -700 000 p22/04–05 
Internasjonalt samarbeid: 
Spesielle driftsutgifter -1 300 000 p22/04–05 
Nasjonalt folkehelseinstitutt 
(jf. kap. 3710): 
Driftsutgifter -500 000 p63/03–04 
Driftsutgifter -500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Helsefremmende og forebyggende 
arbeid: 
Spesielle driftsutgifter til helse
fremmende og forebyggende tiltak 
i helse- og sosialsektoren mv. kan 
overføres -310 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til opplysningstiltak, fore
byggelse av uønskede svangerskap 
mv. kan overføres -320 000 p22/04–05 



44 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

720 Sosial- og helsedirektoratet 
(jf. kap. 3720): 

1 Driftsutgifter 1 210 000 p22/04–05 
1 Driftsutgifter -1 500 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter -1 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
21 Spesielle driftsutgifter -500 000 p22/04–05 
21 Spesielle driftsutgifter -2 300 000 p63/03–04 i250/03–04 

721 Statens helsetilsyn: 
1 Driftsutgifter -500 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter -500 000 p63/03–04 i250/03–04 

722 Norsk pasientskadeerstatning 
(jf. kap. 3722): 

1 Driftsutgifter -700 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter -700 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Driftsutgifter -1 000 000 p22/04–05 
50 Tilskudd til NPE som statlig fond 25 759 000 p22/04–05 
70 Dekning av advokatutgifter 1 700 000 p22/04–05 

723 Pasientskadenemnda 
(jf. kap. 3723): 

1 Driftsutgifter 700 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter 700 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Driftsutgifter -1 000 000 p22/04–05 

724 Statens helsepersonellnemnd og 
tilskudd til personelltiltak: 

1 Driftsutgifter -250 000 p22/04–05 
21 Tilskudd til personell i allmenn

legetjenesten og i tannhelsetjenes
ten -2 900 000 p63/03–04 i250/03–04 

60 Tilskudd til rekruttertingsplanen -1 000 000 p22/04–05 
60 Tilskudd til rekruttertingsplanen -1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
61 Tilskudd til turnustjenesten -2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
71 Tilskudd til Nordiska Hälsovård

shögskolan mv. 165 000 p22/04–05 
727 Tannhelsetjenesten: 

21 Forsøk og utviklingsarbeid innen 
tannhelsetjenesten -700 000 p63/03–04 i250/03–04 

728 Forsøk og utvikling mv.: 
21 Spesielle driftsutgifter 5 630 000 p63/03–04 i250/03–04 
21 Spesielle driftsutgifter 7 000 000 p22/04–05 

732 Regionale helseforetak 
(jf. kap. 3732): 

21 Forsøk og utvikling i sykehussek
toren kan overføres -5 890 000 p63/03–04 i250/03–04 

70 Tilskudd til helseforetakene kan 
overføres, kan nyttes under postene 
71, 72, 73, 74 og 75 3 600 000 p63/03–04 i250/03–04 

71 Tilskudd til Helse Øst RHF kan 
overføres 4 600 000 p71/03–04 i274/03–04 

71 Tilskudd til Helse Øst RHF kan 
overføres 32 455 000 p22/04–05 

71 Tilskudd til Helse Øst RHF kan 
overføres 238 450 000 p63/03–04 i250/03–04 



45 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

72 Tilskudd til Helse Sør RHF kan 
overføres 1 200 000 p71/03–04 i274/03–04 

72 Tilskudd til Helse Sør RHF kan 
overføres 9 000 000 p22/04–05 

72 Tilskudd til Helse Sør RHF kan 
overføres 107 700 000 p63/03–04 i250/03–04 

73 Tilskudd til Helse Vest RHF kan 
overføres 1 800 000 p71/03–04 i274/03–04 

73 Tilskudd til Helse Vest RHF kan 
overføres 11 100 000 p22/04–05 

73 Tilskudd til Helse Vest RHF kan 
overføres 116 250 000 p63/03–04 i250/03–04 

74 Tilskudd til Helse Midt-Norge 
RHF kan overføres 600 000 p71/03–04 i274/03–04 

74 Tilskudd til Helse Midt-Norge 
RHF kan overføres 4 500 000 p22/04–05 

74 Tilskudd til Helse Midt-Norge 
RHF kan overføres 92 100 000 p63/03–04 i250/03–04 

75 Tilskudd til Helse Nord RHF kan 
overføres 300 000 p71/03–04 i274/03–04 

75 Tilskudd til Helse Nord RHF kan 
overføres 2 500 000 p22/04–05 

75 Tilskudd til Helse Nord RHF kan 
overføres 64 200 000 p63/03–04 i250/03–04 

76 Innsatsstyrt finansiering av syke
hus overslagsbevilgning 193 000 000 p22/04–05 

77 Refusjon poliklinisk virksomhet 
ved sykehus mv. overslagsbevilg
ning 277 990 000 p22/04–05 

77 Refusjon poliklinisk virksomhet 
ved sykehus mv. overslagsbevilg
ning -47 900 000 p63/03–04 i250/03–04 

80 Syketransport 0 p63/03–04 i250/03–04 
80 Syketransport -44 535 000 p22/04–05 
90 Lån til investeringsformål i helse

foretak 750 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
91 Opptrekksrenter overslagsbevilg

ning -50 000 000 p22/04–05 
743 Statlige stimuleringstiltak for psy

kisk helse: 
70 Kompetanse, utredninger og ut

viklingsarbeid kan overføres 25 000 000 p22/04–05 
73 Tilskudd til arbeid med vold og 

traumatisk stress kan overføres -4 000 000 p22/04–05 
744 Tvungen omsorg for psykisk ut

viklingshemmede: 
70 Fagenhet for tvungen omsorg 22 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

751 Apotekvesenet og legemiddelfagli
ge tiltak (jf. kap. 3751 og 5577): 

21 Spesielle driftsutgifter -2 500 000 p22/04–05 
21 Spesielle driftsutgifter -11 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Tilskudd 2 500 000 p22/04–05 
70 Tilskudd 4 750 000 p63/03–04 i250/03–04 



46 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2004–2005 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

761 

64 

Tilskudd forvaltet av Sosial og 
helsedirektoratet: 
Ressurskrevende brukere over
slagsbevilgning 307 000 000 p22/04–05 

2 161 424 000 

800 

840 

841 

842 

844 

845 

852 

854 

855 

1 
21 

21 

70 

1 

1 

1 

70 

70 

70 

70 

1 

21 
64 

1 

1 

1 

B a r n e -  o g  f a m i l i e d e p a r t e m e n t e t  

Barne- og familiedepartementet 
(jf. kap. 3800): 
Driftsutgifter -200 000 p26/04–05 
Spesielle driftsutgifter 850 000 p26/04–05 
Tilskudd til krisetiltak: 
Spesielle driftsutgifter -50 000 p26/04–05 
Familievern og konfliktløsning: 
Utviklings- og opplysningsarbeid 
mv. -1 400 000 p26/04–05 
Statlig forvaltning av familievernet 
(jf. kap. 3842): 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
70 1 400 000 p26/04–05 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
70 -99 000 p63/03–04 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
70 -901 000 p63/03–04 
Kontantstøtte: 
Tilskudd overslagsbevilgning, kan 
nyttes under kap. 856 post 60 85 000 000 p26/04–05 
Tilskudd overslagsbevilgning, kan 
nyttes under kap. 856 post 60 193 000 000 p63/03–04 
Barnetrygd: 
Tilskudd 54 000 000 p26/04–05 
Adopsjonsstønad: 
Tilskudd til foreldre som adopterer 
barn fra utlandet overslagsbevilg
ning 2 000 000 p26/04–05 
Tiltak i barne- og ungdomsvernet 
(jf. kap. 3854): 
Driftsutgifter – Fylkesnemndene 
for sosiale saker 17 600 000 p2/04–05 
Spesielle driftsutgifter -6 000 000 p2/04–05 
Tilskudd for enslige mindreårige 
flyktninger og asylsøkere overslags
bevilgning 94 600 000 p26/04–05 
Statlig forvaltning av barnevernet 
(jf. kap. 3855): 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
70 170 000 000 p2/04–05 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
70 197 753 000 p63/03–04 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
70 -217 253 000 p63/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i40/04–05 
i40/04–05 

i40/04–05 

i250/03–04 



2004–2005 47St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 

21 
45 

70 

70 

856 
60 

61 

65 
858 

1 

1 

1 

865 

21 

79 

867 

1 
868 

1 
1 

St.prp. Innst. Stortings-
Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

Spesielle driftsutgifter -32 300 000 p26/04–05 
Større utstyrsanskaffelser og ved
likehold kan overføres -6 000 000 p26/04–05 
Tilskudd til kjøp av plasser, tiltak 
mv. kan nyttes under post 1 38 300 000 p26/04–05 
Tilskudd til kjøp av plasser, tiltak 
mv. kan nyttes under post 1 70 000 000 p2/04–05 i40/04–05 
Barnehager: 
Driftstilskudd til barnehager over
slagsbevilgning, kan nyttes under 
kap. 844 post 70 -215 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Investeringstilskudd overslagsbe
vilgning 170 000 000 p26/04–05 
Skjønnsmidler til barnehager 11 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Barne-, ungdoms- og familieforvalt
ning (jf. kap. 3858): 
Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
855 post 1 20 000 000 p2/04–05 i40/04–05 
Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
855 post 1 78 640 000 p63/03–04 i250/03–04 
Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
855 post 1 -640 000 p63/03–04 
Forbrukerpolitiske tiltak og inter
nasjonalt samarbeid: 
Spesielle driftsutgifter, forskning, 
utviklings- og opplysningsarbeid -1 360 000 p26/04–05 
EUs rammeprogram for forbruker
politikk kan overføres 510 000 p26/04–05 
Sekretariatet for Forbrukertvis
tutvalget og Markedsrådet (jf. kap. 
3867): 
Driftsutgifter 250 000 p26/04–05 
Forbrukerombudet (jf. kap. 3868): 
Driftsutgifter 915 000 p63/03–04 
Driftsutgifter -690 000 p63/03–04 i250/03–04 

723 925 000 

900 

1 
1 
21 

70 

70 

71 

72 

N æ r i n g s -  o g  h a n d e l s d e p a r t e m e n t e t  

Nærings- og handelsdepartementet 
(jf. kap. 3900): 
Driftsutgifter -300 000 p63/03–04 i250/03–04 
Driftsutgifter -525 000 p63/03–04 
Spesielle driftsutgifter kan over
føres 2 165 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til internasjonale organi
sasjoner -1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til internasjonale organi
sasjoner -3 000 000 p16/04–05 
Tilskudd til Skipsfartens bered
skapssekretariat -3 200 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til beredskapsordning 3 700 000 p63/03–04 i250/03–04 



48 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2004–2005 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

901 

908 

920 

922 

934 

950 

1 

1 
1 

50 
50 

50 
50 

70 

74 

95 

21 

70 

96 

Styret for det industrielle rettsvern 
(jf. kap. 3901): 
Driftsutgifter 
Skipsregistrene (jf. kap. 3908): 
Driftsutgifter 
Driftsutgifter 
Norges forskningsråd: 
Tilskudd 
Tilskudd 
Norsk Romsenter (jf. kap. 3922): 
Tilskudd 
Tilskudd 
Internasjonaliseringstiltak: 
Eksportfremmende tiltak kan over
føres 
Tilskudd til Nordisk Prosjekteks
portfond 
Innskudd i Den europeiske bank 
for gjenoppbygging og utvikling 
(EBRD) 
Forvaltning av statlig eierskap (jf. 
kap. 3950 og 5656): 
Spesielle driftsutgifter kan over
føres 
Tilskudd til pensjoner for tidligere 
Raufoss-tilsatte kan overføres 
Aksjer 

100 000 

200 000 
900 000 

0 
-3 700 000 

2 000 000 
4 700 000 

-700 000 

700 000 

2 000 000 

10 000 000 

42 000 000 
10 414 820 000 

p63/03–04 

p63/03–04 
p63/03–04 

p63/03–04 
p16/04–05 

p63/03–04 
p16/04–05 

p63/03–04 

p63/03–04 

p63/03–04 

p63/03–04 

p16/04–05 
p63/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

10 470 860 000 

1020 

21 
1021 

1 
1023 

21 

50 

70 

1030 
1 
1 

F i s k -  o g  k y s t d e p a r t e m e n t e t  

Havforskningsinstituttet (jf. kap. 
4020): 
Spesielle driftsutgifter 30 000 000 p28/04–05 
Drift av forskningsfartøyene (jf. 
kap. 4021): 
Driftsutgifter 2 300 000 p28/04–05 
Fiskeri-, havbruks- og transport
rettet FoU (jf. kap. 4023): 
Spesielle driftsutgifter kan nyttes 
under post 1 30 000 000 p28/04–05 
Tilskudd Norges forskningsråd 
kan overføres 0 p63/03–04 
Tilskudd Fiskeriforskning kan 
overføres 0 p63/03–04 
Fiskeridirektoratet (jf. kap. 4030): 
Driftsutgifter 7 776 000 p63/03–04 
Driftsutgifter -7 476 000 p63/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 



2004–2005 49St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 

1062 
1 

1 

21 
21 
30 

60 

1070 
70 

St.prp. Innst. Stortings-
Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

Kystverket (jf. kap. 4062): 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
45 36 768 000 p63/03–04 
Driftsutgifter kan nyttes under post 
45 -30 701 000 p63/03–04 i250/03–04 
Spesielle driftsutgifter 21 200 000 p28/04–05 
Spesielle driftsutgifter 110 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Maritim infrastruktur kan over
føres, kan nyttes under post 24 0 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til fiskerihavneanlegg 
kan overføres -10 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Loran – C (jf. kap. 4070): 
Tilskudd til utbygging og drift av 
Loran C kan overføres 1 914 000 p63/03–04 i250/03–04 

192 281 000 

1100 

1 
71 
96 

1115 
1 
1 
1 

1137 
50 

1139 

70 

1141 

51 

51 

96 
1143 

1 
70 

73 

L a n d b r u k s -  o g  m a t d e p a r t e m e n t e t  

Landbruks- og matdepartementet 
(jf. kap. 4100): 
Driftsutgifter 370 000 p27/04–05 
Tilskudd til Norsk Hestesenter 5 000 000 p27/04–05 
Kjøp av aksjer i Såvarelaboratoriet 
AS 4 080 000 p63/03–04 i250/03–04 
Mattilsynet (jf. kap. 4115): 
Driftsutgifter 7 100 000 p27/04–05 
Driftsutgifter 303 439 000 p63/03–04 i250/03–04 
Driftsutgifter -180 519 000 p63/03–04 
Forskning og utvikling: 
Forskningsaktivitet -4 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Genressurser, miljø- og ressurs
registreringer: 
Tilskudd til genressurser, miljø- og 
ressursregistreringer kan overføres -120 000 p27/04–05 
Kjøp av forvaltningsstøtte innen 
miljø- og næringstiltak i landbru
ket: 
Forvaltningsstøtte, utvikling og 
kunnskapsformidling i skogbruket, 
Skogforsk -100 000 p63/03–04 i250/03–04 
Forvaltningsstøtte, utvikling og 
kunnskapsformidling i skogbruket, 
Skogforsk -250 000 p27/04–05 
Kjøp av andeler i Biopolis BA 100 000 p63/03–04 i250/03–04 
Statens landbruksforvaltning (jf. 
kap. 4143): 
Driftsutgifter -3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til beredskap i kornsek
toren kan overføres -1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til erstatninger m.m. ved 
tiltak mot dyre- og plantesykdom
mer overslagsbevilgning 12 000 000 p27/04–05 



50 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2004–2005 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

1146 

1 
96 

1148 

71 

1149 

50 

71 

1150 

50 
70 
73 
74 
77 
78 

1151 

82 

Norsk institutt for jord- og skog
kartlegging (jf. kap. 4146): 
Driftsutgifter 
Kjøp av aksjer 
Naturskade – erstatninger og sik
ring: 
Naturskade, erstatninger overslags
bevilgning 
Verdiskapings og utviklingstiltak i 
landbruket: 
Tilskudd til Landbrukets Utvik
lingsfond (LUF) 
Tilskudd til verdiskapingstiltak i 
skogbruket kan overføres 
Til gjennomføring av jordbruksav
talen m.m. (jf. kap. 4150): 
Fondsavsetninger 
Markedsregulering kan overføres 
Pristilskudd overslagsbevilgning 
Direkte tilskudd kan overføres 
Utviklingstiltak kan overføres 
Velferdsordninger kan overføres 
Til gjennomføring av reindriftsavta
len: 
Kostnader vedrørende radioaktivi
tet i reinkjøtt 

-100 000 
100 000 

10 000 000 

-9 000 000 

0 

190 000 000 
-31 285 000 
44 300 000 
-12 415 000 
-4 600 000 

-132 200 000 

4 500 000 

p63/03–04 
p63/03–04 

p27/04–05 

p63/03–04 

p63/03–04 

p66/03–04 
p66/03–04 
p27/04–05 
p66/03–04 
p66/03–04 
p66/03–04 

p65/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

i260/03–04 
i260/03–04 

i260/03–04 
i260/03–04 
i260/03–04 

i242/03–04 

202 400 000 

1301 
21 

1320 
23 

23 

30 

30 

35 

1322 
92 

S a m f e r d s e l s d e p a r t e m e n t e t  

Forskning og utvikling m.v.: 
Utredninger vedrørende miljø, 
trafikksikkerhet mv. 1 000 000 p11/04–05 
Statens vegvesen (jf. kap. 4320): 
Trafikktilsyn, drift og vedlikehold 
av riksveger m.m. kan overføres, 
kan nyttes under post 30 og post 72 75 600 000 p11/04–05 
Trafikktilsyn, drift og vedlikehold 
av riksveger m.m. kan overføres, 
kan nyttes under post 30 og post 72 -80 000 000 p63/03–04 
Riksveginvesteringer kan overføres, 
kan nyttes under post 23, post 31, 
post 33 og post 72 80 000 000 
Riksveginvesteringer kan overføres, 
kan nyttes under post 23, post 31, 
post 33 og post 72 -3 200 000 p11/04–05 
Vegutbygging i Bjørvika kan over
føres 3 200 000 p11/04–05 
Svinesundsforbindelsen AS: 
Opptrekksrenter overslagsbevilg
ning -17 000 000 p11/04–05 

i250/03–04 

i250/03–04 



2004–2005 51St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 

1330 
74 

1350 
25 

30 

1351 
70 

1360 
30 

St.prp. Innst. Stortings-
Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

Særskilte transporttiltak: 
Kompensasjon for el-avgift for 
elektrifisert skinnegående trans
port 12 000 000 i250/03–04 
Jernbaneverket (jf. kap. 4350): 
Drift og vedlikehold av Gardermo
banen kan overføres 10 300 000 p63/03–04 i250/03–04 
Investeringer i linjen kan overføres, 
kan nyttes under post 23 -35 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Persontransport med tog: 
Kjøp av persontransport med tog 20 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Samferdselsberedskap: 
Transport- og sambandsanlegg, 
utstyr mv. kan overføres -1 000 000 p11/04–05 

65 900 000 

1400 

1 
1 
21 
71 
77 

1410 

21 
51 

1427 

1 
30 

33 

34 

1429 
72 

1441 

1 
39 
73 

75 

M i l j ø v e r n d e p a r t e m e n t e t  

Miljøverndepartementet (jf. kap. 
4400): 
Driftsutgifter -2 238 000 p63/03–04 
Driftsutgifter -4 762 000 p63/03–04 i250/03–04 
Spesielle driftsutgifter -2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Internasjonale organisasjoner 2 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Oppfyllelse av garantiansvar 9 690 000 p25/04–05 
Miljøvernforskning og miljøover
våkning (jf. kap. 4410): 
Miljøovervåkning og miljødata -3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Forskningsprogrammer m.m. -3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Direktoratet for naturforvaltning 
(jf. kap. 4427): 
Driftsutgifter -500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Statlige erverv, båndlegging av 
friluftsområder kan overføres 0 p63/03–04 i250/03–04 
Statlige erverv, barskogvern kan 
overføres -101 893 000 p63/03–04 i250/03–04 
Statlige erverv, nasjonalparker kan 
overføres 2 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Riksantikvaren (jf. kap. 4429): 
Vern og sikring av fredete og be
varingsverdige kulturminner og 
kulturmiljøer kan overføres, kan 
nyttes under post 21 1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Statens forurensningstilsyn (jf. 
kap. 4441): 
Driftsutgifter -1 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Opprydningstiltak kan overføres -5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til biloppsamlingssy
stemet 12 000 000 p25/04–05 
Utbetaling av pant for bilvrak over
slagsbevilgning 15 000 000 p25/04–05 



52 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2004–2005 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

78 

1465 

21 

21 

1471 
1 
1 

Tilskudd til energiutnyttelse fra 
avgiftspliktige sluttbehandlingsan
legg for avfall kan overføres 
Statens kjøp av tjenester i Statens 
kartverk: 
Betaling for statsoppdraget kan 
overføres 
Betaling for statsoppdraget kan 
overføres 
Norsk Polarinstitutt (jf. kap. 4471): 
Driftsutgifter 
Driftsutgifter 

-37 500 000 

10 000 000 

10 000 000 

1 500 000 
-8 999 000 

p63/03–04 

p25/04–05 

p63/03–04 

p63/03–04 
p25/04–05 

i250/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 

-106 202 000 

M o d e r n i s e r i n g s d e p a r t e m e n t e t  

1500 

1 
21 
21 
22 

70 
1502 

70 

1503 

70 
71 

1522 

1 
21 

1541 
1 

1542 
1 
1 
1 
1 
70 

70 

70 

1544 
90 
90 

Moderniseringsdepartementet (jf. 
kap. 4500): 
Driftsutgifter 
Spesielle driftsutgifter 
Spesielle driftsutgifter 
Klagenemnda for offentlige an
skaffelser kan overføres 
Bidrag pionerdykkerne 
Tilskudd til kompetanseutvikling: 
Tilskudd kan overføres, kan nyttes 
under post 1 
Midler til tjenestemannsorganisa
sjonenes opplærings- og utviklings
arbeid: 
Tilskudd 
Bidrag fra arbeidstakerne 
Statens forvaltningstjeneste (jf. 
kap. 4522): 
Driftsutgifter 
Spesielle driftsutgifter 
Pensjoner av statskassen: 
Driftsutgifter overslagsbevilgning 
Tilskudd til Statens Pensjonskasse: 
Driftsutgifter overslagsbevilgning 
Driftsutgifter overslagsbevilgning 
Driftsutgifter overslagsbevilgning 
Driftsutgifter overslagsbevilgning 
For andre medlemmer av Statens 
Pensjonskasse overslagsbevilgning 
For andre medlemmer av Statens 
Pensjonskasse overslagsbevilgning 
For andre medlemmer av Statens 
Pensjonskasse overslagsbevilgning 
Boliglån til statsansatte: 
Lån overslagsbevilgning 
Lån overslagsbevilgning 

1 500 000 
950 000 
-433 000 

1 000 000 
24 000 000 

-12 500 000 

-8 328 000 
-10 365 000 

2 000 000 
-3 300 000 

350 000 

52 670 000 
-45 000 000 

-238 670 000 
-406 404 000 

722 000 

-3 472 000 

-5 146 000 

-1 400 000 000 
-2 400 000 000 

p63/03–04 
p52/03–04 
p63/03–04 

p23/04–05 
p52/03–04 

p72/03–04 

p72/03–04 
p72/03–04 

p63/03–04 
p63/03–04 

p72/03–04 

p72/03–04 
p31/04–05 
p23/04–05 
p63/03–04 

p72/03–04 

p23/04–05 

p63/03–04 

p23/04–05 
p63/03–04 

i250/03–04 
i173/03–04 
i250/03–04 

i173/03–04 

i273/03–04 

i273/03–04 
i273/03–04 

i250/03–04 
i250/03–04 

i273/03–04 

i273/03–04 

i250/03–04 

i273/03–04 

i250/03–04 

i250/03–04 



2004–2005 53St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 

1546 

1 
1547 

1 
1550 

1 
1572 

21 
1576 

1 
70 

71 

72 

1580 
31 

1581 

31 
1582 

21 

21 

1590 
1 
1 

1594 

70 

71 

73 

1595 
1 

St.prp. Innst. Stortings-
Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

Yrkesskadeforsikring (jf. kap. 
4546): 
Driftsutgifter overslagsbevilgning -47 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Gruppelivsforsikring (jf. kap. 
4547): 
Driftsutgifter overslagsbevilgning 5 348 000 p63/03–04 i250/03–04 
Konkurransetilsynet (jf. kap. 
4550): 
Driftsutgifter -225 000 p63/03–04 i250/03–04 
Petroleumstilsynet (jf. kap. 4572): 
Spesielle driftsutgifter -1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Pionerdykkerne i Nordsjøen: 
Driftsutgifter kan overføres 4 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til pionerdykkerne over
slagsbevilgning 268 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til Nordsjødykker Allian
sen mv. kan overføres 2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Tilskudd til Norsk Oljemuseum 
kan overføres 10 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Bygg utenfor husleieordningen: 
Videreføring av byggeprosjekter 
kan overføres -25 000 000 i250/03–04 
Eiendommer til kongelige formål 
(jf. kap. 4581): 
Veksthus til slottsgartneriet 14 600 000 p63/03–04 i250/03–04 
Utvikling av Fornebuområdet: 
Spesielle driftsutgifter kan over
føres 2 100 000 p23/04–05 
Spesielle driftsutgifter kan over
føres 2 929 000 p63/03–04 i250/03–04 
Aetat (jf. kap. 4590): 
Driftsutgifter 8 000 000 p63/03–04 
Driftsutgifter 32 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 
4594): 
Ordinære arbeidsmarkedstiltak 
kan overføres 200 000 000 i250/03–04 
Spesielle arbeidsmarkedstiltak kan 
overføres, kan nyttes under post 70 35 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Investeringer i skjermede tiltak 
kan overføres, kan nyttes under post 
71 10 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Ventelønn mv. (jf. kap. 4595): 
Driftsutgifter overslagsbevilgning 6 000 000 p72/03–04 i273/03–04 

-3 923 674 000 

1600 

1 
1 

F i n a n s d e p a r t e m e n t e t  

Finansdepartementet (jf. kap. 
4600): 
Driftsutgifter -3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Driftsutgifter -9 000 000 p31/04–05 



54 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

21 Spesielle driftsutgifter kan over
føres -1 433 000 p63/03–04 i250/03–04 

50 Overføring fra Finansmark eds
fondet -9 860 000 p63/03–04 i250/03–04 

70 Tilskuddsmidler fra Finansmar
kedsfondet 9 860 000 p63/03–04 i250/03–04 

95 Finansmarkedsfondet 5 553 000 p63/03–04 i250/03–04 
1610 Toll- og avgiftsetaten (jf. kap. 

4610): 
1 Driftsutgifter 3 300 000 p63/03–04 i250/03–04 
45 Større utstyrsanskaffelser og ved

likehold kan overføres 6 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
1618 Skatteetaten (jf. kap. 4618): 

1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
1631 post 1 10 000 000 p31/04–05 

1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
1631 post 1 -6 881 000 p63/03–04 i250/03–04 

1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
1631 post 1 -22 100 000 p63/03–04 

21 Spesielle driftsutgifter overslagsbe
vilgning 3 000 000 p31/04–05 

21 Spesielle driftsutgifter overslagsbe
vilgning 14 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

22 Større IT-prosjekter kan overføres 17 100 000 p63/03–04 i250/03–04 
1620 Statistisk sentralbyrå (jf. kap. 

4620): 
1 Driftsutgifter -3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

1631 Senter for statlig økonomistyring 
(jf. kap. 4631): 

1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
1618 post 1 3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
1618 post 1 7 000 000 p31/04–05 

1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
1618 post 1 -800 000 p63/03–04 

1632 Kompensasjon for merverdiavgift: 
60 Tilskudd til kommuner og fylkes

kommuner -46 703 000 p63/03–04 i250/03–04 
1634 Statens innkrevingssentral (jf. kap. 

4634): 
1 Driftsutgifter 19 100 000 p31/04–05 

1650 Statsgjeld, renter m.m.: 
1 Driftsutgifter 1 000 000 p31/04–05 
88 Renter og provisjon m.m. på uten

landsk statsgjeld overslagsbevilg
ning -370 000 p31/04–05 

89 Renter og provisjon m.m. på innen
landsk statsgjeld overslagsbevilg
ning -1 314 900 000 p31/04–05 

1651 Statsgjeld, avdrag og innløsning: 
97 Avdrag på utenlandsk statsgjeld 

overslagsbevilgning -3 950 000 p31/04–05 



2004–2005 55St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 

98 

St.prp. Innst. Stortings-
Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

Avdrag på innenlandsk statsgjeld 
overslagsbevilgning 4 550 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

3 226 916 000 

1700 

1 
1710 

24 
47 

1719 

1 
43 

51 

71 

78 

1720 

1 
1 

1723 

1 
1725 

1 
1 
50 

70 
90 

1731 
1 
1 

1732 
1 
1 

1733 
1 
1 

1734 
1 
1 

F o r s v a r s d e p a r t e m e n t e t  

Forsvarsdepartementet (jf. kap. 
4700): 
Driftsutgifter 40 634 000 p21/04–05 
Forsvarsbygg og nybygg og nyan
legg (jf. kap. 4710): 
Driftsresultat -10 800 000 p21/04–05 
Nybygg og nyanlegg kan overføres -83 181 000 p21/04–05 
Fellesutgifter og tilskudd til fore
tak under Forsvarsdepartementet: 
Driftsutgifter 30 348 000 p21/04–05 
Til disposisjon for Forsvarsdepar
tementet -20 000 000 p21/04–05 
Tilskudd til Forsvarets forsknings
institutt 9 500 000 p21/04–05 
Overføringer til andre kan over
føres -344 000 p21/04–05 
Norges tilskudd til NATOs drifts
budsjett kan overføres 35 000 000 p21/04–05 
Felles ledelse og kommandoap
parat (jf. kap. 4720): 
Driftsutgifter 758 000 p73/03–04 i235/03–04 
Driftsutgifter -41 588 000 p21/04–05 
Nasjonal sikkerhetsmyndighet (jf. 
kap. 4723): 
Driftsutgifter -2 125 000 p21/04–05 
Fellesinstitusjoner og -utgifter 
under Forsvarsstaben (jf. kap. 
4725): 
Driftsutgifter 1 464 000 p73/03–04 i235/03–04 
Driftsutgifter -314 796 000 p21/04–05 
Overføring til Statens Pensjons
kasse kan overføres 50 000 000 p21/04–05 
Renter låneordning kan overføres -5 000 000 p21/04–05 
Lån til private kan overføres -1 017 000 p21/04–05 
Hæren (jf. kap. 4731): 
Driftsutgifter 10 697 000 p73/03–04 i235/03–04 
Driftsutgifter 92 798 000 p21/04–05 
Sjøforsvaret (jf. kap. 4732): 
Driftsutgifter 4 121 000 p73/03–04 i235/03–04 
Driftsutgifter 49 598 000 p21/04–05 
Luftforsvaret (jf. kap. 4733): 
Driftsutgifter 2 543 000 p73/03–04 i235/03–04 
Driftsutgifter -90 545 000 p21/04–05 
Heimevernet (jf. kap. 4734): 
Driftsutgifter 3 284 000 p73/03–04 i235/03–04 
Driftsutgifter 20 595 000 p21/04–05 



56 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

2004–2005 

Kap. Post Formål Kroner 
St.prp. 

nr. 
Innst. 
S. nr. 

Stortings
vedtak av 

1735 
21 

1740 

1 
1760 

1 

45 

48 

75 

1790 
1 
1 

1791 

1 
1792 

1 
1795 

1 
1 

Etterretningstjenesten: 
Spesielle driftsutgifter 
Forsvarets logistikkorganisasjon 
(jf. kap. 4740): 
Driftsutgifter 
Nyanskaffelser av materiell og 
nybygg og nyanlegg (jf. kap. 
4760): 
Driftsutgifter kan nyttes under kap. 
1760, post 45 
Større utstyrsanskaffelser og ved
likehold kan overføres 
Fellesfinansierte bygge- og an
leggsarbeider, fellesfinansiert an-
del kan overføres 
Fellesfinansierte bygge- og an
leggsarbeider, Norges tilskudd til 
NATOs investeringsprogram for 
sikkerhet kan overføres, kan nyttes 
under kap. 1760, post 44 
Kystvakten (jf. kap. 4790): 
Driftsutgifter 
Driftsutgifter 
Redningshelikoptertjenesten (jf. 
kap. 4791): 
Driftsutgifter 
Norske styrker i utlandet (jf. kap. 
4792): 
Driftsutgifter 
Kulturelle og allmennyttige formål 
(jf. kap. 4795): 
Driftsutgifter 
Driftsutgifter 

8 000 000 

185 439 000 

25 676 000 

46 797 000 

-76 500 000 

-50 000 000 

557 000 
7 944 000 

252 000 

24 127 000 

9 000 
17 152 000 

p21/04–05 

p21/04–05 

p21/04–05 

p21/04–05 

p21/04–05 

p21/04–05 

p73/03–04 
p21/04–05 

p21/04–05 

p21/04–05 

p73/03–04 
p21/04–05 

i235/03–04 

i235/03–04 

-28 603 000 

O l j e -  o g  e n e r g i d e p a r t e m e n t e t  

1800 
21 

1810 
1 
1 
21 
21 

1820 

1 
21 

22 

Olje- og energidepartementet: 
Spesielle driftsutgifter kan over
føres 
Oljedirektoratet (jf. kap. 4810): 
Driftsutgifter 
Driftsutgifter 
Spesielle driftsutgifter 
Spesielle driftsutgifter 
Norges vassdrags- og energidirek
torat (jf. kap. 4820 og 4829): 
Driftsutgifter 
Spesielle driftsutgifter kan over
føres 
Sikrings- og miljøtiltak i vassdrag 
kan overføres 

23 900 000 

525 000 
-10 000 000 

1 000 000 
18 000 000 

500 000 

-5 000 000 

4 100 000 

p17/04–05 

p17/04–05 
p63/03–04 
p63/03–04 
p17/04–05 

p17/04–05 

p17/04–05 

p17/04–05 

i250/03–04 
i250/03–04 



2004–2005 St.prp. nr. 31 57 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

1825 Omlegging av energibruk og ener
giproduksjon: 

21 Spesielle driftsutgifter kan over
føres 1 300 000 p17/04–05 

50 Overføring til Energifondet -35 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
74 Naturgass kan overføres -15 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

1827 Miljøvennlig gassteknologi: 
21 Spesielle driftsutgifter kan overføres 1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
95 Fondskapital 2 000 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

1830 Energiforskning (jf. kap. 4829): 
70 Internasjonale samarbeids- og 

utviklingstiltak kan overføres -1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

1 984 325 000 

Y m s e  u t g i f t e r  

2309 Tilfeldige utgifter: 
1 Driftsutgifter -978 074 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Driftsutgifter -5 302 721 000 p31/04–05 

2315 Lønnsregulering for arbeidstakere 
i det statlige tariffområdet: 

1 Driftsutgifter 1 476 000 000 p72/03–04 i273/03–04 
1 Driftsutgifter -244 643 000 p31/04–05 

-5 049 438 000 

S t a t s b a n k e n e  

2410 Statens lånekasse for utdanning (jf. 
kap. 5310): 

1 Driftsutgifter -7 350 000 p63/03–04 
1 Driftsutgifter -7 650 000 p63/03–04 i250/03–04 
45 Større utstyrsanskaffelser og ved

likehold kan overføres 15 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
50 Avsetning til utdanningsstipend 

overslagsbevilgning 245 700 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Utdanningsstipend overslagsbe

vilgning 104 400 000 p63/03–04 i250/03–04 
71 Andre stipend overslagsbevilgning -12 300 000 p63/03–04 i250/03–04 
72 Rentestønad overslagsbevilgning -41 000 000 p19/04–05 
72 Rentestønad overslagsbevilgning -208 700 000 p63/03–04 i250/03–04 
73 Avskrivninger overslagsbevilgning -3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
90 Lån til Statens lånekasse for ut

danning overslagsbevilgning 270 000 000 p19/04–05 
90 Lån til Statens lånekasse for ut

danning overslagsbevilgning 2 127 800 000 p63/03–04 i250/03–04 
2412 Den Norske Stats Husbank (jf. 

kap. 5312 og 5615): 
72 Rentestøtte -1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
90 Lån til Husbanken overslagsbe

vilgning -101 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
90 Lån til Husbanken overslagsbe

vilgning -1 403 000 000 p18/04–05 



58 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

2421 Innovasjon Norge (jf. kap. 5325 og 
5625): 

50 Nyskaping, fond 38 000 000 p16/04–05 
50 Nyskaping, fond -13 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
51 Tapsfond, såkornkapitalfond -25 000 000 p16/04–05 
53 Program for næringslivsamarbeid 10 000 000 p12/04–05 
70 Administrasjon 3 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
71 Internasjonalisering og profilering 10 000 000 i250/03–04 
71 Internasjonalisering og profilering -10 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
72 Forskning- og utviklingskontrakter 70 000 000 i250/03–04 
72 Forskning- og utviklingskontrakter -70 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
75 Tilskudd til dekking av tap på 

risikolåneordningen 12 400 000 p63/03–04 i250/03–04 
77 Tilskudd til oppbygging av egenka

pital under lavrisikolåneordningen 39 600 000 p16/04–05 
90 Lån fra statskassen til utlånsvirk

somhet overslagsbevilging 4 400 000 000 p16/04–05 
91 Lån til såkornkapitalfond -100 000 000 p16/04–05 
95 Innskuddskapital 587 483 000 p63/03–04 i250/03–04 

2425 Innovasjon Norge og fylkeskom
munene: 

74 Dekning av tap på risikolån og 
garantier 50 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

74 Dekning av tap på risikolån og 
garantier 101 000 000 p18/04–05 

2426 SIVA SF (jf. kap. 3961 og 5609): 
90 Lån overslagsbevilgning -55 000 000 p16/04–05 
95 Egenkapital 90 000 000 p16/04–05 

6 116 883 000 

P e t r o l e u m s v i r k s o m h e t e n  

2440 Statens direkte økonomiske enga
sjement i petroleumsvirksomheten 
(jf. kap. 5440): 

22 Fjerningsutgifter overslagsbevilg
ning 10 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

22 Fjerningsutgifter overslagsbevilg
ning -10 000 000 p17/04–05 

25 Pro et kontra-oppgjøret 100 000 000 p17/04–05 
30 Investeringer -200 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
30 Investeringer -400 000 000 p17/04–05 
50 Overføring til Statens petroleums

forsikringsfond -187 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
2442 Disponering av innretninger på 

kontinentalsokkelen: 
70 Tilskudd overslagsbevilgning 110 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Tilskudd overslagsbevilgning -30 000 000 p17/04–05 

-607 000 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 59 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

S t a t e n s  f o r r e t n i n g s d r i f t  

2445 Statsbygg (jf. kap. 5445): 
24 1 Driftsinntekter overslagsbevilg

ning 60 700 000 p31/04–05 
24 1 Driftsinntekter overslagsbevilg

ning -57 596 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 2 Driftsutgifter overslagsbevilgning 40 696 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 3 Avskrivninger 8 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 3 Avskrivninger -60 700 000 p31/04–05 
24 4 Renter av statens kapital -456 000 p31/04–05 
24 5 Til investeringsformål 8 400 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 6 Til reguleringsfondet 456 000 p31/04–05 
24 6 Til reguleringsfondet -285 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
30 Igangsetting av byggeprosjekter 

kan overføres 5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
31 Videreføring av byggeprosjekter 

kan overføres -25 000 000 i250/03–04 
45 Større utstyrsanskaffelser og ved

likehold kan overføres 8 400 000 p63/03–04 i250/03–04 
2465 Statens kartverk (jf. kap. 5491 og 

5603): 
24 1 Driftsinntekter -10 000 000 p25/04–05 
24 2 Driftsutgifter overslagsbevilgning 10 000 000 p25/04–05 
24 3 Avskrivninger 732 000 p63/03–04 i250/03–04 

2470 Statens Pensjonskasse: 
24 1 Driftsinntekter overslagsbevilg

ning 21 290 000 p23/04–05 
24 2 Driftsutgifter overslagsbevilgning -5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 2 Driftsutgifter overslagsbevilgning -9 817 000 p23/04–05 
24 3 Avskrivninger -2 759 000 p23/04–05 
24 4 Renter av statens kapital -420 000 p23/04–05 
24 6 Til investeringsformål 5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 6 Til investeringsformål -11 473 000 p23/04–05 
45 Større utstyrsanskaffelser og ved

likehold kan overføres 5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
45 Større utstyrsanskaffelser og ved

likehold kan overføres -5 000 000 p23/04–05 
2490 NVE Anlegg (jf. kap. 5490, 5491 og 

5603): 
24 1 Driftsinntekter -1 500 000 p17/04–05 
24 2 Driftsutgifter 2 100 000 p17/04–05 
24 3 Avskrivninger -900 000 p17/04–05 
24 4 Renter av statens kapital 300 000 p17/04–05 

-299 047 000 



60 2004–2005St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post 
St.prp. Innst. Stortings-

Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

2530 

2541 

2543 

2600 

2650 

2652 

70 

70 

71 

72 

73 

70 
70 

70 

70 

70 

71 

71 

1 

70 

70 

71 

72 

73 

75 

70 

70 

70 

71 

F o l k e t r y g d e n  

Fødselspenger og adopsjonspen
ger: 
Fødselspenger til yrkesaktive over
slagsbevilgning 69 310 000 p26/04–05 
Fødselspenger til yrkesaktive over
slagsbevilgning 275 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Engangsstønad ved fødsel og 
adopsjon overslagsbevilgning -4 745 000 p26/04–05 
Feriepenger av fødselspenger til 
arbeidstakere overslagsbevilgning 4 634 000 p26/04–05 
Adopsjonspenger overslagsbevilg
ning -9 194 000 p26/04–05 
Dagpenger: 
Dagpenger overslagsbevilgning 294 000 000 p20/04–05 
Dagpenger overslagsbevilgning -164 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Ytelser til yrkesrettet attføring: 
Attføringspenger overslagsbevilg
ning 196 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
Attføringspenger overslagsbevilg
ning 220 000 000 p20/04–05 
Attføringspenger overslagsbevilg
ning 450 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Attføringsstønad overslagsbevilg
ning -225 000 000 p20/04–05 
Attføringsstønad overslagsbevilg
ning -240 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Trygdeetaten: 
Driftsutgifter -47 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
Sykepenger: 
Sykepenger for arbeidstakere mv. 
overslagsbevilgning 1 450 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Sykepenger for arbeidstakere mv. 
overslagsbevilgning -2 290 000 000 p20/04–05 
Sykepenger for selvstendige over
slagsbevilgning -205 000 000 p20/04–05 
Omsorgs- og pleiepenger ved 
barns sykdom m.m. overslagsbe
vilgning -80 000 000 p20/04–05 
Tilretteleggingstilskudd kan over
føres -15 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Feriepenger av sykepenger over
slagsbevilgning -20 000 000 p20/04–05 
Medisinsk rehabilitering mv.: 
Rehabiliteringspenger overslagsbe
vilgning 185 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
Rehabiliteringspenger overslagsbe
vilgning 473 000 000 p20/04–05 
Rehabiliteringspenger overslagsbe
vilgning -300 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
Legeerklæringer -55 000 000 p20/04–05 



61 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

2655 Uførhet: 
70 Grunnpensjon overslagsbevilgning 363 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
70 Grunnpensjon overslagsbevilgning 800 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Grunnpensjon overslagsbevilgning -83 000 000 p20/04–05 
71 Tilleggspensjon overslagsbevilgning 100 000 000 p20/04–05 
71 Tilleggspensjon overslagsbevilgning 524 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
71 Tilleggspensjon overslagsbevilgning 600 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
72 Særtillegg overslagsbevilgning 30 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
73 Foreløpig uførestønad overslagsbe

vilgning 6 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
74 Tidsbegrenset uførestønad over

slagsbevilgning 14 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
74 Tidsbegrenset uførestønad over

slagsbevilgning 48 000 000 p20/04–05 
74 Tidsbegrenset uførestønad over

slagsbevilgning -250 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
75 Menerstatning ved yrkesskade 

overslagsbevilgning -16 000 000 p20/04–05 
76 Yrkesskadetrygd gml. lovgivning 

overslagsbevilgning 2 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
2661 Grunn- og hjelpestønad, hjelpemid

ler mv.: 
71 Hjelpestønad overslagsbevilgning -41 000 000 p20/04–05 
73 Hjelpemidler mv. under arbeid og 

utdanning 7 300 000 p20/04–05 
74 Tilskudd til biler -200 000 000 p20/04–05 
75 Bedring av funksjonsevnen, hjelpe

midler 39 000 000 p20/04–05 
76 Bedring av funksjonsevnen, andre 

formål 2 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
78 Høreapparater -7 000 000 p20/04–05 

2670 Alderdom: 
70 Grunnpensjon overslagsbevilgning 116 000 000 p20/04–05 
70 Grunnpensjon overslagsbevilgning 708 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
71 Tilleggspensjon overslagsbevilgning 331 000 000 p74/03–04 
71 Tilleggspensjon overslagsbevilgning 960 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
72 Ventetillegg overslagsbevilgning 3 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
73 Særtillegg overslagsbevilgning 33 000 000 p20/04–05 
73 Særtillegg overslagsbevilgning 112 000 000 p74/03–04 i275/03–04 

2680 Etterlatte: 
70 Grunnpensjon overslagsbevilgning 27 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
70 Grunnpensjon overslagsbevilgning -10 000 000 p20/04–05 
71 Tilleggspensjon overslagsbevilgning 23 000 000 p74/03–04 i275/03–04 
71 Tilleggspensjon overslagsbevilgning -10 000 000 p20/04–05 
72 Særtillegg overslagsbevilgning 1 000 000 p74/03–04 i275/03–04 

2683 Stønad til enslig mor eller far (jf. 
kap. 5701): 

70 Overgangsstønad overslagsbevilg
ning 27 000 000 p20/04–05 

70 Overgangsstønad overslagsbevilg
ning 49 000 000 p74/03–04 i275/03–04 

72 Stønad til barnetilsyn overslagsbe
vilgning -50 000 000 p20/04–05 



62 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

73 Utdanningsstønad -16 000 000 p20/04–05 
76 Forskuttering av underholdsbidrag -215 000 000 p20/04–05 

2686 Gravferdsstønad: 
70 Gravferdsstønad overslagsbevilg

ning 9 000 000 p20/04–05 
2690 Diverse utgifter: 

77 Pasienter fra gjensidighetsland 8 000 000 p20/04–05 
2711 Diverse tiltak i spesialisthelsetje

nesten: 
70 Refusjon spesialisthjelp 0 p63/03–04 i250/03–04 
70 Refusjon spesialisthjelp -8 000 000 p22/04–05 
71 Refusjon psykologhjelp -8 500 000 p71/03–04 i274/03–04 
71 Refusjon psykologhjelp -11 500 000 p22/04–05 
72 Refusjon tannlegehjelp 61 106 000 p22/04–05 
72 Refusjon tannlegehjelp -1 100 000 p63/03–04 i250/03–04 
76 Private laboratorier og røntgenin

stitutt 33 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
76 Private laboratorier og røntgenin

stitutt -24 000 000 p22/04–05 
2751 Legemidler mv.: 

70 Legemidler 117 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Legemidler -152 000 000 p22/04–05 
72 Sykepleieartikler 50 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
72 Sykepleieartikler -65 000 000 p22/04–05 

2752 Refusjon av egenbetaling: 
70 Refusjon av egenbetaling, egenan

delstak 1 202 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Refusjon av egenbetaling, egenan

delstak 1 -51 195 000 p22/04–05 
71 Refusjon av egenbetaling, egenan

delstak 2 -11 000 000 p22/04–05 
71 Refusjon av egenbetaling, egenan

delstak 2 -70 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
2755 Helsetjeneste i kommunene mv.: 

62 Tilskudd til fastlønnsordning fysio
terapeuter kan nyttes under post 71 4 000 000 p71/03–04 i274/03–04 

62 Tilskudd til fastlønnsordning fysio
terapeuter kan nyttes under post 71 -16 000 000 p22/04–05 

70 Refusjon allmennlegehjelp 2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Refusjon allmennlegehjelp 102 000 000 p22/04–05 
71 Refusjon fysioterapi kan nyttes 

under post 62 14 000 000 p71/03–04 i274/03–04 
71 Refusjon fysioterapi kan nyttes 

under post 62 20 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
71 Refusjon fysioterapi kan nyttes 

under post 62 -42 000 000 p22/04–05 
72 Refusjon jordmorhjelp 14 000 000 p22/04–05 

2790 Andre helsetiltak: 
70 Bidrag, lokalt 3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Bidrag, lokalt -36 000 000 p22/04–05 

4 132 116 000




2004–2005 St.prp. nr. 31 63 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

S t a t e n s  p e t r o l e u m s f o n d  

2800 Statens petroleumsfond (jf. kap. 
5800): 

50 Overføring til fondet 64 816 000 000 p31/04–05 
90 Finansposter overført til fondet 9 858 596 000 p31/04–05 

74 674 596 000 

Endring av utgifter 97 511 699 000 



64 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Vedlegg 2 

Endringer av inntekter, vedtatt eller foreslått etter saldert 
budsjett 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

I n n t e k t e r  u n d e r  d e p a r t e m e n t e n e  

3100 Utenriksdepartementet (jf. kap. 100): 
96 Tilbakeføring av aksjeinnskudd i Nytt 

fra Norge AS -9 200 000 p63/03–04 i250/03–04 
3101 Utenriksstasjonene (jf. kap. 101): 

2 Gebyrer – utlendingssaker -2 800 000 p63/03–04 i250/03–04 
3221 Grunnskolen (jf. kap. 221): 

4 Refusjon av ODA-godkjente utgifter 4 149 000 p19/04–05 
3243 Kompetansesentra for spesialundervis

ning (jf. kap. 243): 
1 Inntekter ved oppdrag 30 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
60 Betaling fra kommuner og fylkeskom

muner -717 000 p63/03–04 i250/03–04 
3256 VOX – Voksenopplæringsinstituttet (jf. 

kap. 256): 
1 Inntekter ved oppdrag 2 176 000 p19/04–05 
1 Inntekter ved oppdrag -1 808 000 p63/03–04 i250/03–04 
2 Salgsinntekter mv. -25 000 p63/03–04 i250/03–04 

3281 Fellesutgifter for universiteter og høg
skoler (jf. kap. 281): 

1 Inntekter ved oppdrag 8 712 000 p19/04–05 
3305 Inntekter fra spill og lotterier (jf. kap. 

305): 
2 Gebyr 10 000 000 p24/04–05 

3400 Justisdepartementet (jf. kap. 400): 
1 Diverse inntekter -633 000 p14/04–05 

3410 Rettsgebyr (jf. kap. 410): 
1 Rettsgebyr 170 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Rettsgebyr -5 900 000 p14/04–05 
4 Lensmennenes gebyrinntekter 112 700 000 p63/03–04 i250/03–04 

3430 Kriminalomsorgens sentrale forvaltning 
(jf. kap. 430): 

3 Andre inntekter 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
4 Tilskudd 1 350 000 p63/03–04 i250/03–04 

3440 Politidirektoratet – politi- og lensmanns
etaten (jf. kap. 440): 

1 Gebyrer 34 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Gebyrer 100 000 000 p14/04–05 
3 Salgsinntekter 1 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
6 Gebyr – utlendingssaker -11 200 000 p63/03–04 i250/03–04 

3450 Sivile vernepliktige, driftsinntekter (jf. 
kap. 450): 

1 Inntekter av arbeid 5 000 000 i250/03–04 



65 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

3451 Samfunnssikkerhet og beredskap (jf. 
kap. 451): 

1 Gebyrer -6 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
3470 Fri rettshjelp (jf. kap. 470): 

1 Egenandeler m.m. 5 000 000 p14/04–05 
3474 Konfliktråd: 

1 Diverse inntekter 1 000 000 p14/04–05 
1 Diverse inntekter 2 800 000 p63/03–04 i250/03–04 

3520 Utlendingsdirektoratet (jf. kap. 520): 
4 Refusjon av ODA-godkjente utgifter 112 640 000 p63/03–04 i250/03–04 
4 Refusjon av ODA-godkjente utgifter -128 640 000 p18/04–05 

3521 Bosetting av flyktninger og tiltak for 
innvandrere (jf. kap. 521): 

1 Tilbakevending for flyktninger -9 300 000 p18/04–05 
3 Reiseutgifter for flyktninger til og fra 

utlandet -11 205 000 p18/04–05 
3571 Tilbakeføring av forskudd (jf. kap. 571): 

90 Tilbakeføring av forskudd -23 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
3630 Aetat (jf. kap. 630): 

80 Innfordret misbruk av dagpenger 10 000 000 p20/04–05 
81 Innfordret misbruk av attføringsytelser -3 000 000 p20/04–05 

3634 Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 634): 
2 Opplæringstjenester 16 159 000 p20/04–05 
60 Refusjon, forsøk dagpenger -1 000 000 p20/04–05 

3635 Ventelønn (jf. kap. 635): 
1 Refusjon statlig virksomhet -7 800 000 p20/04–05 

3640 Arbeidstilsynet (jf. kap. 640): 
5 Tvangsmulkt 6 800 000 p20/04–05 

3642 Petroleumstilsynet (jf. kap. 642): 
2 Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet -700 000 p20/04–05 
3 Refusjon av tilsynsutgifter 5 500 000 p20/04–05 
6 Refusjoner/ymse inntekter -400 000 p20/04–05 

3720 Sosial- og helsedirektoratet (jf. kap. 
720): 

4 Gebyrinntekter -2 000 000 p22/04–05 
3722 Norsk pasientskadeerstatning (jf. kap. 

722): 
50 Overføring fra NPE som statlig fond -700 000 p22/04–05 

3723 Pasientskadenemnda (jf. kap. 723): 
50 Overføring fra NPE som statlig fond 1 400 000 p22/04–05 

3732 Regionale helseforetak (jf. kap. 732): 
80 Renter på investeringslån -17 900 000 p22/04–05 
90 Avdrag på investeringslån 15 400 000 p22/04–05 

3854 Tiltak i barne- og ungdomsvernet (jf. 
kap. 854): 

4 Refusjon av ODA-godkjente utgifter -6 000 000 p26/04–05 
3855 Statlig forvaltning av barnevernet (jf. 

kap. 855): 
60 Kommunale egenandeler -187 000 000 p26/04–05 

3900 Nærings- og handelsdepartementet (jf. 
kap. 900): 



66 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

3 Salgsinntekter -1 180 000 p16/04–05 
70 Tilbakeføring stiftelseskapital fra Norsk 

Romsenter 2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
72 tilbakeføring av grunnkapital fra Svensk-

Norsk Industrifond 10 000 000 p12/04–05 
3901 Styret for det industrielle rettsvern (jf. 

kap. 901): 
1 Patentavgifter -3 300 000 p16/04–05 
2 Varemerkeavgifter -3 000 000 p16/04–05 
3 Mønsteravgifter 400 000 p16/04–05 
4 Forskjellige avgifter -5 500 000 p16/04–05 
5 Inntekt av informasjonstjenester -1 600 000 p16/04–05 
6 Diverse inntekter 100 000 p63/03–04 i250/03–04 

3904 Brønnøysundregistrene (jf. kap. 904): 
1 Gebyrinntekter 30 000 000 p16/04–05 

3907 Sjøfartsdirektoratet (jf. kap. 907): 
4 Gebyrer for skip i NIS -7 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

3939 Støtte til skipsbygging (jf. kap. 939): 
50 Tilbakeføring fra fond for støtte ved 

skipskontrakter 300 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
52 Tilbakeføring fra fond for en begrenset 

ordning for støtte ved skipskontrakter 42 400 000 p16/04–05 
3950 Forvaltning av statlig eierskap (jf. kap. 

950 og 5656): 
80 Salg av aksjer SND Invest AS 23 000 000 p16/04–05 
95 Tilbakeføring av Statens Bankinve

steringsfond 43 733 000 p16/04–05 
95 Tilbakeføring av Statens Bankinve

steringsfond 11 114 820 000 p63/03–04 i250/03–04 
96 Salg av aksjer 9 587 100 000 p63/03–04 i250/03–04 
96 Salg av aksjer -10 000 000 p16/04–05 

3961 Selskaper under NHDs forvaltning (jf. 
kap. 2426 og 5609): 

70 Garantiprovisjon, Statkraft SF -19 500 000 p16/04–05 
92 Avdrag på utestående fordringer, SIVA 

SF 35 000 000 p16/04–05 
4023 Fiskeri-, havbruks- og transportrettet 

FoU (jf. kap. 1023): 
1 Inntekter NIFES 30 000 000 p28/04–05 

4030 Fiskeridirektoratet (jf. kap. 1030): 
7 Laboratorieinntekter 300 000 p63/03–04 i250/03–04 
10 Gebyr kvalitetskontroll 5 625 000 p63/03–04 i250/03–04 
11 Avgift fiskefôrkontroll 790 000 p63/03–04 i250/03–04 

4062 Kystverket (jf. kap. 1062): 
1 Gebyrinntekter 9 300 000 p28/04–05 

4100 Landbruks- og matdepartementet (jf. 
kap. 1100): 

2 Salg av diverse til Såvarelaboratoriet AS 1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
41 Salg av eiendom til Norsk Hestesenter 5 000 000 p27/04–05 

4115 Mattilsynet (jf. kap. 1115): 
1 Gebyr og analyseinntekter m.m. 128 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Gebyr og analyseinntekter m.m. -37 800 000 p27/04–05 
2 Øvrige driftsinntekter 3 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
2 Øvrige driftsinntekter 4 000 000 p27/04–05 



67 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

4145 Jordskifterettene (jf. kap. 1145): 
1 Saks- og gebyrinntekter -3 657 000 p63/03–04 i250/03–04 

4150 Til gjennomføring av jordbruksavtalen 
m.m. (jf. kap. 1150): 

70 Tilbakeføring av tilskudd ifm jordbruks
avtalen m.m. 9 500 000 p66/03–04 i260/03–04 

80 Markedsordningen for korn -70 000 000 p27/04–05 
4320 Statens vegvesen (jf. kap. 1320): 

2 Diverse gebyrer 47 700 000 p63/03–04 i250/03–04 
4 Tilgodehavende fra fylkeskommunene 19 400 000 p63/03–04 i250/03–04 

4321 Mesta AS (jf. kap. 1321): 
80 Utbytte -28 000 000 p11/04–05 

4350 Jernbaneverket (jf. kap. 1350): 
7 Betaling for bruk av Gardermobanen 22 100 000 p63/03–04 i250/03–04 

4441 Statens forurensningstilsyn (jf. kap. 
1441): 

8 Inntekter fra salg av bilvrak 21 000 000 p25/04–05 
4471 Norsk Polarinstitutt (jf. kap. 1471): 

1 Salgs- og utleieinntekter -8 999 000 p25/04–05 
4522 Statens forvaltningstjeneste (jf. kap. 

1522): 
4 Inntekter – Norsk lysingsblad -3 300 000 p63/03–04 i250/03–04 

4546 Yrkesskadeforsikring (jf. kap. 1546): 
1 Premie yrkesskadeforsikring 139 231 000 p63/03–04 i250/03–04 
1 Premie yrkesskadeforsikring -27 150 000 p23/04–05 

4547 Gruppelivsforsikring (jf. kap. 1547): 
1 Premieinntekter gruppelivsforsikring 4 580 000 p23/04–05 
1 Premieinntekter gruppelivsforsikring 6 016 000 p63/03–04 i250/03–04 

4572 Petroleumstilsynet (jf. kap. 1572): 
3 Refusjon av tilsynsutgifter 1 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
6 Refusjoner / ymse inntekter 1 200 000 p63/03–04 i250/03–04 

4583 Salg av eiendom i Pilestredet Park (jf. 
kap. 1583): 

39 Salg av eiendom 44 000 000 p23/04–05 
4594 Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 1594): 

60 Refusjon fra Verdal kommune 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
4600 Finansdepartementet (jf. kap. 1600): 

2 Diverse refusjoner 1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
4602 Kredittilsynet (jf. kap. 1602): 

1 Bidrag fra tilsynsenhetene 3 481 000 p31/04–05 
4610 Toll- og avgiftsetaten (jf. kap. 1610): 

4 Gebyr for registrering av småbåter 6 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
4618 Skatteetaten (jf. kap. 1618): 

1 Utleggs- og tinglysingsgebyr (Nams
mannen) 2 424 000 p63/03–04 i250/03–04 

1 Utleggs- og tinglysingsgebyr (Nams
mannen) 8 000 000 p31/04–05 

2 Andre inntekter 10 000 000 p31/04–05 
5 Gebyr for utleggsforretninger 2 077 000 p63/03–04 i250/03–04 
5 Gebyr for utleggsforretninger 9 500 000 p31/04–05 

4620 Statistisk sentralbyrå (jf. kap. 1620): 
1 Salgsinntekter -1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 



68 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

4631 Senter for statlig økonomistyring (jf. 
kap. 1631): 

1 Økonomitjenester -800 000 p63/03–04 i250/03–04 
2 Andre inntekter 5 000 000 p31/04–05 

4634 Statens innkrevingssentral (jf. kap. 
1634): 

2 Refusjoner 11 900 000 p31/04–05 
81 Bøter, inndragninger 56 000 000 p31/04–05 
82 Vegadministrasjonsgebyr 5 000 000 p31/04–05 
84 Gebyr ved for sent innsendt regnskap 

m.m. 5 000 000 p31/04–05 
85 Misligholdte lån i Statens lånekasse for 

utdanning 15 000 000 p31/04–05 
4710 Forsvarsbygg og nybygg og nyanlegg 

(jf. kap. 1710): 
47 Salg av eiendom 165 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
47 Salg av eiendom 175 000 000 p21/04–05 

4725 Fellesinstitusjoner og -inntekter under 
Forsvarsstaben (jf. kap. 1725): 

1 Driftsinntekter -33 080 000 p21/04–05 
90 Lån til boligformål 4 500 000 p21/04–05 

4731 Hæren (jf. kap. 1731): 
1 Driftsinntekter -30 000 000 p21/04–05 

4732 Sjøforsvaret (jf. kap. 1732): 
1 Driftsinntekter -19 393 000 p21/04–05 

4733 Luftforsvaret (jf. kap. 1733): 
1 Driftsinntekter -53 998 000 p21/04–05 

4740 Forsvarets logistikkorganisasjon (jf. kap. 
1740): 

1 Driftsinntekter 296 471 000 p21/04–05 
4760 Nyanskaffelser av materiell og nybygg 

og nyanlegg (jf. kap. 1760): 
45 Store nyanskaffelser 33 000 000 p21/04–05 
48 Fellesfinansierte bygge- og anleggs

inntekter -50 000 000 p21/04–05 
4810 Oljedirektoratet (jf. kap. 1810): 

2 Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet 18 000 000 p17/04–05 
3 Refusjon av tilsynsutgifter -1 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
3 Refusjon av tilsynsutgifter -2 000 000 p17/04–05 
4 Salg av undersøkelsesmateriale -1 000 000 p17/04–05 
6 Ymse inntekter -1 200 000 p63/03–04 i250/03–04 
10 Refusjoner -11 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

4811 Statoil ASA: 
90 Salg av aksjer 9 858 596 000 p17/04–05 

4820 Norges vassdrags- og energidirektorat 
(jf. kap. 1820): 

1 Gebyr- og avgiftsinntekter 500 000 p17/04–05 
2 Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet -5 000 000 p17/04–05 
40 Sikrings- og miljøtiltak i vassdrag 4 100 000 p17/04–05 

4860 Statsforetak under Olje- og energidepar
tementet: 

70 Garantiprovisjon, Statnett SF -500 000 p17/04–05 



69 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

5309 Tilfeldige inntekter: 
29 Ymse -499 929 000 p31/04–05 

5310 Statens lånekasse for utdanning (jf. kap. 
2410): 

90 Avdrag 270 000 000 p19/04–05 
90 Avdrag 1 906 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
91 Tap og avskrivninger -12 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
93 Omgjøring av studielån til stipend 82 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

5312 Den Norske Stats Husbank (jf. kap. 
2412): 

90 Avdrag 5 750 000 000 p18/04–05 
90 Avdrag -209 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

5316 Kommunalbanken AS: 
70 Garantiprovisjon -239 000 p63/03–04 i250/03–04 

5320 Statens nærings- og distriktsutviklings
fond (jf. kap. 2420): 

95 Tilbakeføring av innskuddskapital 587 483 000 p63/03–04 i250/03–04 
5322 Statens miljøfond, avdrag: 

91 Innbetaling av avdrag 8 400 000 p25/04–05 
5325 Innovasjon Norge (jf. kap. 2421 og 

5625): 
50 Tilbakeføring fra landsdekkende inn

ovasjonsordning 21 300 000 p63/03–04 i250/03–04 
90 Avdrag på utestående fordringer 5 640 000 000 p16/04–05 

5327 Statens nærings- og distriktsutviklings
fond og fylkeskommunene mv.:


50 Tilbakeføring av tilskudd 30 000 000 p18/04–05

51 Tilbakeføring av tapsfond -4 000 000 p18/04–05


5341 Avdrag på utestående fordringer: 
91 Alminnelige fordringer -13 667 000 p31/04–05 

5343 Statens varekrigsforsikring: 
50 Avvikling 5 700 000 p16/04–05 
50 Avvikling 50 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

45 778 793 000 

I n n t e k t e r  f r a  p e t r o l e u m s v i r k s o m h e t e n  

5440 Statens direkte økonomiske engasje
ment i petroleumsvirksomheten (jf. kap. 
2440): 

1 Pro et contra – oppgjør 120 000 000 p17/04–05 
24 1 Driftsinntekter 7 900 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 1 Driftsinntekter 24 400 000 000 p17/04–05 
24 2 Driftsutgifter -300 000 000 p17/04–05 
24 2 Driftsutgifter -2 300 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 3 Lete- og feltutviklingsutgifter 200 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 3 Lete- og feltutviklingsutgifter 300 000 000 p17/04–05 
24 4 Avskrivninger 100 000 000 p17/04–05 
24 4 Avskrivninger 1 600 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
24 5 Renter av statens kapital 500 000 000 p17/04–05 
24 5 Renter av statens kapital -400 000 000 p63/03–04 i250/03–04 



70 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

30 Avskrivninger -100 000 000 p17/04–05 
30 Avskrivninger -1 600 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
50 Overføring fra Statens petroleumsforsik

ringsfond 800 000 000 p17/04–05 
80 Renter av statens kapital 400 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
80 Renter av statens kapital -500 000 000 p17/04–05 

31 120 000 000 

A v s k r i v n i n g e r ,  a v s e t n i n g e r  t i l  i n v e s t e r i n g s f o r m å l  o g  i n n t e k t e r  a v  s t a t e n s  f o r 
r e t n i n g s d r i f t  i  s a m b a n d  m e d  n y b y g g ,  a n l e g g  m . v .  

5445 Statsbygg (jf. kap. 2445): 
39 Avsetning til investeringsformål 8 400 000 p63/03–04 i250/03–04 

5446 Salg av eiendom, Fornebu: 
2 Refusjoner og innbetalinger – Fornebu 2 929 000 p63/03–04 i250/03–04 
40 Salgsinntekter, Fornebu -204 370 000 p23/04–05 

5460 Garanti-Instituttet for Eksportkreditt (jf. 
kap. 2460): 

50 Tilbakeføring fra risikoavsetningsfond 
for SUS/Baltikum-ordningen 2 800 000 p63/03–04 i250/03–04 

5465 Statens kartverk (jf. kap. 2465, 5491 og 
5603): 

1 Salg av anleggsmidler 11 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
5470 Statens Pensjonskasse (jf. kap. 2470): 

30 Avsetning til investeringsformål 5 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
30 Avsetning til investeringsformål -5 000 000 p23/04–05 

5490 NVE Anlegg (jf. kap. 2490): 
1 Salg av utstyr mv. -700 000 p17/04–05 

5491 Avskrivning på statens kapital i statens 
forretningsdrift (jf. kap. 2445–2490): 

30 Avskrivninger 9 232 000 p63/03–04 i250/03–04 
30 Avskrivninger -64 359 000 p31/04–05 

-235 068 000 

S k a t t e r  o g  a v g i f t e r  

5501 Skatter på formue og inntekt: 
70 Toppskatt mv. -2 890 000 000 p31/04–05 
72 Fellesskatt -15 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
72 Fellesskatt -11 635 000 000 p31/04–05 

5506 Avgift av arv og gaver: 
70 Avgift 446 000 000 p31/04–05 

5507 Skatt og avgift på utvinning av petro
leum: 

71 Ordinær skatt på formue og inntekt 12 200 000 000 p31/04–05 
72 Særskatt på oljeinntekter 20 800 000 000 p31/04–05 
73 Produksjonsavgift 300 000 000 p31/04–05 

5508 Avgift på utslipp av CO2 i petroleums
virksomhet på kontinentalsokkelen: 

70 Avgift -300 000 000 p31/04–05 



71 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

5511 Tollinntekter: 
70 Toll -24 000 000 p31/04–05 
71 Auksjonsinntekter fra tollkvoter 44 000 000 p31/04–05 

5521 Merverdiavgift og avgift på investeringer 
mv.: 

70 Avgift 35 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Avgift 4 277 000 000 p31/04–05 

5526 Avgift på alkohol: 
71 Produktavgift på brennevin, vin m.m. 0 p63/03–04 i250/03–04 
71 Produktavgift på brennevin, vin m.m. -124 000 000 p31/04–05 
72 Produktavgift på øl 0 p63/03–04 i250/03–04 
72 Produktavgift på øl 18 000 000 p31/04–05 

5531 Avgift på tobakkvarer: 
70 Avgift -711 000 000 p31/04–05 

5536 Avgift på motorvogner m.m.: 
71 Engangsavgift på motorvogner m.m. 3 040 000 000 p31/04–05 
72 Årsavgift 221 500 000 p31/04–05 
73 Vektårsavgift -19 000 000 p31/04–05 
75 Omregistreringsavgift 160 000 000 p31/04–05 
76 Avgift på bensin -305 000 000 p31/04–05 
77 Avgift på mineralolje til framdrift av 

motorvogn (autodieselavgift) 205 000 000 p31/04–05 
5537 Avgifter på båter mv.: 

71 Avgift på båtmotorer 41 000 000 p31/04–05 
5541 Avgift på elektrisk kraft: 

70 Forbruksavgift 467 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
70 Forbruksavgift -387 500 000 p31/04–05 

5542 Avgift på mineralolje mv.: 
70 Avgift på mineralolje -206 000 000 p31/04–05 
71 Avgift på smøreolje -1 000 000 p31/04–05 

5543 Miljøavgift på mineralske produkter mv.: 
70 CO2-avgift -393 000 000 p31/04–05 
71 Svovelavgift -18 000 000 p31/04–05 

5545 Miljøavgifter i landbruket: 
71 Miljøavgift, plantevernmidler 35 000 000 p27/04–05 

5546 Avgift på sluttbehandling av avfall: 
70 Avgift på sluttbehandling av avfall -29 000 000 p31/04–05 
70 Avgift på sluttbehandling av avfall -35 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

5547 Avgift på helse- og miljøskadelige kjemi
kalier: 

70 Trikloreten (TRI) 2 000 000 p31/04–05 
5548 Miljøavgift på klimagasser: 

70 Hydrofluorkarbon (HFK) og Perfluor
karbon (PFK) 72 000 000 p31/04–05 

5555 Sjokolade- og sukkervareavgift: 
70 Avgift -43 000 000 p31/04–05 

5556 Avgift på alkoholfrie drikkevarer m.m.: 
70 Avgift 0 p63/03–04 i250/03–04 

5557 Avgift på sukker: 
70 Avgift -48 000 000 p31/04–05 

5559 Avgift på drikkevareemballasje: 
70 Grunnavgift på engangsemballasje 0 p63/03–04 i250/03–04 



72 2004–2005St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. 

5565 

5571 

5583 

5584 

St.prp. Innst. Stortings-
Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

70 Grunnavgift på engangsemballasje -70 000 000 p31/04–05 
71 Miljøavgift på kartong -1 000 000 p31/04–05 
72 Miljøavgift på plast -22 000 000 p31/04–05 
73 Miljøavgift på metall -23 000 000 p31/04–05 
74 Miljøavgift på glass -45 000 000 p31/04–05 

Dokumentavgift: 
70 Avgift 731 000 000 p31/04–05 

Totalisatoravgift: 
70 Avgift -2 000 000 p27/04–05 

Særskilte avgifter mv. i bruk av frekven
ser: 

70 Inntekter fra telesektoren 12 000 000 p31/04–05 
Andre avgifter: 

70 Etterslep, utgåtte avgifter 2 350 000 p31/04–05 

25 762 850 000 

5603 

5605 

5607 

5609 

5615 

5617 

5618 

R e n t e r  o g  u t b y t t e  m v .  

Renter av statens kapital i statens for
retningsdrift (jf. kap. 2445–2490): 

80 Renter av statens faste kapital -576 000 p31/04–05 
Renter av statskassens kontantbehold
ning og andre fordringer: 

81 Av verdipapirer og bankinnskudd i uten
landsk valuta -4 000 000 p31/04–05 

82 Av innenlandske verdipapirer 29 900 000 p63/03–04 i250/03–04 
82 Av innenlandske verdipapirer -402 000 000 p31/04–05 
83 Av alminnelige fordringer -30 000 000 p31/04–05 
86 Av statskassens foliokonto i Norges 

Bank -130 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
86 Av statskassens foliokonto i Norges 

Bank -406 000 000 p31/04–05 
88 Av utlån under opptrekk -67 500 000 p31/04–05 

Renter av boliglånsordningen til statsan
satte: 

80 Renter -35 000 000 p23/04–05 
80 Renter -40 000 000 p72/03–04 i273/03–04 
80 Renter -198 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

Renter fra selskaper under NHDs for
valtning (jf. kap. 2426 og 3961): 

81 Renter, Statkraft SF 1 500 000 p16/04–05 
Renter fra Den Norske Stats Husbank 
(jf. kap. 2412): 

80 Renter -105 000 000 p18/04–05 
80 Renter -463 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

Renter fra Statens lånekasse for utdan
ning (jf. kap. 2410): 

80 Renter -194 000 000 p19/04–05 
80 Renter -379 700 000 p63/03–04 i250/03–04 

Innskuddskapital i Posten Norge AS: 
80 Utbytte 241 000 000 p63/03–04 i250/03–04 



2004–2005 St.prp. nr. 31 73 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

St.prp. Innst. Stortings-
Kap. Post Formål Kroner nr. S. nr. vedtak av 

5619 Renter av lån til Oslo Lufthavn AS: 
80 Renter -70 200 000 p63/03–04 i250/03–04 

5621 Statens miljøfond, renteinntekter: 
80 Renteinntekter -1 600 000 p25/04–05 

5625 Renter og utbytte fra Innovasjon Norge 
(jf. kap. 2421 og 5325): 

80 Renter på lån til statskassen -23 500 000 p63/03–04 i250/03–04 
81 Rentemargin, risikolåneordningen -2 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

5630 Aksjer i Norsk Eiendomsinformasjon as: 
80 Utbytte -1 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

5656 Aksjer i selskaper under NHDs for
valtning (jf. kap. 950 og 3950): 

80 Utbytte 9 000 000 p16/04–05 
80 Utbytte 100 200 000 p63/03–04 i250/03–04 

5680 Utbytte fra statsforetak under Olje- og 
energidepartementet: 

80 Utbytte, Statnett SF 68 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
5685 Aksjer i Statoil ASA: 

80 Utbytte 89 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

-2 014 476 000 

F o l k e t r y g d e n  

5700 Folketrygdens inntekter: 
71 Trygdeavgift -805 000 000 p31/04–05 
72 Arbeidsgiveravgift -730 000 000 p31/04–05 

5701 Diverse inntekter: 
3 Hjelpemiddelsentraler m.m. 10 000 000 p20/04–05 
73 Refusjon fra bidragspliktige -35 000 000 p20/04–05 
73 Refusjon fra bidragspliktige -200 000 000 p63/03–04 i250/03–04 
74 Refusjon medisinsk behandling 600 000 p20/04–05 
75 Refusjon overskytende bidrag -11 000 000 p20/04–05 
80 Renter -20 000 000 p63/03–04 i250/03–04 

5705 Statsgaranti for lønnskrav ved konkurs, 
dagpenger: 

1 Refusjon dagpenger 15 000 000 p20/04–05 

-1 775 400 000 

S t a t e n s  p e t r o l e u m s f o n d  

5800 Statens petroleumsfond (jf. kap. 2800): 
50 Overføring fra fondet 12 896 000 000 p31/04–05 

12 896 000 000 

Endring av inntekter 111 532 699 000 



74 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Vedlegg 3 

Endring av utgifter/inntekter i henhold til 
Innstilling S. nr. 250 (2003–2004) om innsparing av 

58,5 mill. kroner på departementenes drifts- og 
investeringsbudsjett 

U t g i f t e r :  

Kap. Post Formål Kroner 

U t e n r i k s d e p a r t e m e n t e t  

100 Utenriksdepartementet (jf. kap. 3100): 
1 Driftsutgifter -173 000 

101 Utenriksstasjonene (jf. kap. 3101): 
1 Driftsutgifter -631 000 

140 Utenriksdepartementets administrasjon av utviklingshjelpen: 
1 Driftsutgifter -118 000 

143 Utenriksstasjonene: 
1 Driftsutgifter -236 000 

-1 158 000 

U t d a n n i n g s -  o g  f o r s k n i n g s d e p a r t e m e n t e t  

200 Utdannings- og forskningsdepartementet (jf. kap. 3200): 
1 Driftsutgifter -86 000 

202 Utdanningsdirektoratet (jf. kap. 3202): 
1 Driftsutgifter -90 000 

206 Samisk utdanningsadministrasjon: 
50 Tilskudd til Sametinget -26 000 

222 Statens grunnskoler og grunnskoleinternat (jf. kap. 3222): 
1 Driftsutgifter -46 000 

224 Fellestiltak i grunnopplæringen: 
1 Driftsutgifter -109 000 

226 Kvalitetsutvikling i grunnopplæringen: 
21 Spesielle driftsutgifter kan overføres -404 000 

232 Statlige skoler med opplæring på videregående nivå (jf. kap. 3232): 
1 Driftsutgifter -131 000 

248 Særskilte IKT-tiltak i utdanningen: 
21 Spesielle driftsutgifter kan overføres, kan nyttes under post 70 -50 000 

256 VOX – Voksenopplæringsinstituttet (jf. kap. 3256): 
1 Driftsutgifter -72 000 

258 Forskning, utviklingsarbeid og fellestiltak i voksenopplæringen: 
21 Spesielle driftsutgifter -89 000 

260 Universitetet i Oslo: 
50 Statstilskudd -1 640 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 75 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

261 Universitetet i Bergen: 
50 Statstilskudd -960 000 

262 Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet: 
50 Statstilskudd -1 351 000 

263 Universitetet i Tromsø: 
50 Statstilskudd -586 000 

264 Norges handelshøgskole: 
50 Statstilskudd -127 000 

265 Arkitekthøgskolen i Oslo: 
50 Statstilskudd -45 000 

268 Norges idrettshøgskole: 
50 Statstilskudd -58 000 

269 Norges musikkhøgskole: 
50 Statstilskudd -69 000 

273 Statlige kunsthøgskoler: 
50 Statstilskudd -129 000 

274 Statlige høgskoler: 
50 Statstilskudd -3 776 000 

278 Norges landbrukshøgskole: 
50 Statstilskudd -243 000 

279 Norges veterinærhøgskole: 
50 Statstilskudd -113 000 

281 Fellesutgifter for universiteter og høgskoler (jf. kap. 3281): 
1 Driftsutgifter -204 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres -11 000 

283 Meteorologisk institutt (jf. kap. 3283): 
1 Driftsutgifter -90 000 

285 Norges forskningsråd: 
55 Administrasjon -124 000 

287 Forskningsinstitutter og andre tiltak (jf. kap. 3287): 
50 NOVA -24 000 

-10 653 000 

K u l t u r -  o g  k i r k e d e p a r t e m e n t e t  

300 Kultur- og kirkedepartementet: 
1 Driftsutgifter -49 000 

305 Lotteritilsynet (jf. kap. 3305): 
1 Driftsutgifter -30 000 

320 Allmenne kulturformål: 
1 Driftsutgifter -28 000 

322 Billedkunst, kunsthåndverk og offentlig rom (jf. kap. 3322): 
1 Driftsutgifter -17 000 

323 Musikkformål (jf. kap. 3323): 
1 Driftsutgifter -57 000 

324 Teater- og operaformål (jf. kap. 3324): 
1 Driftsutgifter -47 000 

325 Samordningstiltak for arkiv, bibliotek og museer: 
1 Driftsutgifter -29 000 

326 Språk-, litteratur- og bibliotekformål (jf. kap. 3326): 
1 Driftsutgifter -137 000 

328 Museums- og andre kulturvernformål (jf. kap. 3328): 
1 Driftsutgifter -19 000 



76 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

329 Arkivformål (jf. kap. 3329): 
1 Driftsutgifter -91 000 

334 Film- og medieformål (jf. kap. 3334): 
1 Driftsutgifter -63 000 

340 Kirkelig administrasjon: 
1 Driftsutgifter -63 000 

341 Presteskapet: 
1 Driftsutgifter -337 000 

342 Nidaros domkirke m.m.: 
1 Driftsutgifter -19 000 

-986 000 

J u s t i s -  o g  p o l i t i d e p a r t e m e n t e t  

400 Justisdepartementet (jf. kap. 3400): 
1 Driftsutgifter -58 000 

410 Tingrettene og lagmannsrettene (jf. kap. 3410): 
1 Driftsutgifter -398 000 

430 Kriminalomsorgens sentrale forvaltning (jf. kap. 3430): 
1 Driftsutgifter -547 000 

440 Politidirektoratet – politi- og lensmannsetaten (jf. kap. 3440): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 441, post 1 -1 549 000 

441 Oslo politidistrikt (jf. kap. 3441): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 440, post 1 -412 000 

442 Politihøgskolen (jf. kap. 3442): 
1 Driftsutgifter -50 000 

445 Den høyere påtalemyndighet (jf. kap. 3445): 
1 Driftsutgifter -50 000 

450 Sivile vernepliktige (jf. kap. 3450): 
1 Driftsutgifter -4 800 000 

451 Samfunnssikkerhet og beredskap (jf. kap. 3451): 
1 Driftsutgifter -200 000 

455 Redningstjenesten (jf. kap. 3455): 
1 Driftsutgifter -66 000 

456 Nødnett – felles radiosamband for nødetatene (jf. kap. 3456): 
1 Driftsutgifter -50 000 

-8 180 000 

K o m m u n a l -  o g  r e g i o n a l d e p a r t e m e n t e t  

520 Utlendingsdirektoratet (jf. kap. 3520): 
1 Driftsutgifter -412 000 

-412 000 

A r b e i d s -  o g  s o s i a l d e p a r t e m e n t e t  

630 Aetat (jf. kap. 3630): 
1 Driftsutgifter -1 108 000 

640 Arbeidstilsynet (jf. kap. 3640): 
1 Driftsutgifter -259 000 

-1 367 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 77 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

H e l s e -  o g  o m s o r g s d e p a r t e m e n t e t  

728 Forsøk og utvikling mv.: 
21 Spesielle driftsutgifter -416 000 

732 Regionale helseforetak (jf. kap. 3732): 
21 Forsøk og utvikling i sykehussektoren kan overføres -500 000 

-916 000 

B a r n e -  o g  f a m i l i e d e p a r t e m e n t e t  

800 Barne- og familiedepartementet (jf. kap. 3800): 
1 Driftsutgifter -108 000 
21 Spesielle driftsutgifter -4 000 

830 Foreldreveiledning og samlivstiltak: 
21 Spesielle driftsutgifter -191 000 

840 Tilskudd til krisetiltak: 
21 Spesielle driftsutgifter -5 000 

842 Statlig forvaltning av familievernet (jf. kap. 3842): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under post 70 -6 000 

844 Kontantstøtte: 
21 Spesielle driftsutgifter kan nyttes under kap. 846 post 50 -56 000 

847 Likestillingssenteret: 
50 Basisbevilgning -8 000 

848 Likestillingsombudet (jf. kap. 3848): 
1 Driftsutgifter -8 000 

850 Barneombudet (jf. kap. 3850): 
1 Driftsutgifter -11 000 

854 Tiltak i barne- og ungdomsvernet (jf. kap. 3854): 
21 Spesielle driftsutgifter -37 000 

857 Barne- og ungdomstiltak: 
21 Spesielle driftsutgifter -600 000 

858 Barne-, ungdoms- og familieforvaltning (jf. kap. 3858): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 855 post 1 -125 000 
21 Spesielle driftsutgifter -1 000 

859 UNG i Europa (jf. kap. 3859): 
1 Driftsutgifter kan overføres -7 000 

860 Forbrukerrådet: 
50 Basisbevilgning -104 000 

865 Forbrukerpolitiske tiltak og internasjonalt samarbeid: 
21 Spesielle driftsutgifter, forskning, utviklings- og opplysningsarbeid -8 000 

866 Statens institutt for forbruksforskning: 
50 Basisbevilgning -29 000 

867 Sekretariatet for Forbrukertvistutvalget og Markedsrådet (jf. kap. 3867): 
1 Driftsutgifter -6 000 

868 Forbrukerombudet (jf. kap. 3868): 
1 Driftsutgifter -20 000 

-1 334 000 



78 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

N æ r i n g s -  o g  h a n d e l s d e p a r t e m e n t e t  

900 Nærings- og handelsdepartementet (jf. kap. 3900): 
1 Driftsutgifter -137 000 

904 Brønnøysundregistrene (jf. kap. 3904): 
1 Driftsutgifter -150 000 

908 Skipsregistrene (jf. kap. 3908): 
1 Driftsutgifter -100 000 

-387 000 

F i s k e r i -  o g  k y s t d e p a r t e m e n t e t  

1000 Fiskeri- og kystdepartementet (jf. kap. 4000): 
1 Driftsutgifter -70 000 

1020 Havforskningsinstituttet (jf. kap. 4020): 
1 Driftsutgifter -208 000 

1021 Drift av forskningsfartøyene (jf. kap. 4021): 
1 Driftsutgifter -91 000 

1023 Fiskeri-, havbruks- og transportrettet FoU (jf. kap. 4023): 
1 Driftsutgifter -31 000 

1030 Fiskeridirektoratet (jf. kap. 4030): 
1 Driftsutgifter -235 000 

1062 Kystverket (jf. kap. 4062): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under post 45 -83 000 

1070 Loran – C (jf. kap. 4070): 
1 Driftsutgifter -26 000 

-744 000 

L a n d b r u k s -  o g  m a t d e p a r t e m e n t e t  

1100 Landbruks- og matdepartementet (jf. kap. 4100): 
1 Driftsutgifter -64 000 

1115 Mattilsynet (jf. kap. 4115): 
1 Driftsutgifter -677 000 

1143 Statens landbruksforvaltning (jf. kap. 4143): 
1 Driftsutgifter -82 000 

1145 Jordskifterettene (jf. kap. 4145): 
1 Driftsutgifter -83 000 

1146 Norsk institutt for jord- og skogkartlegging (jf. kap. 4146): 
1 Driftsutgifter -35 000 

1147 Reindriftsforvaltningen (jf. kap. 4147): 
1 Driftsutgifter -20 000 

-961 000 

S a m f e r d s e l s d e p a r t e m e n t e t  

1320 Statens vegvesen (jf. kap. 4320): 
30 Riksveginvesteringer kan overføres, kan nyttes under post 23, post 31, post 

33 og post 72 -3 300 000 
1350 Jernbaneverket (jf. kap. 4350): 

30 Investeringer i linjen kan overføres, kan nyttes under post 23 -1 600 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 79 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

1360 Samferdselsberedskap: 
1 Driftsutgifter -500 000 
30 Transport- og sambandsanlegg, utstyr mv. kan overføres -2 720 000 

-8 120 000 

M i l j ø v e r n d e p a r t e m e n t e t  

1400 Miljøverndepartementet (jf. kap. 4400): 
1 Driftsutgifter -740 000 

-740 000 

M o d e r n i s e r i n g s d e p a r t e m e n t e t  

1500 Moderniseringsdepartementet (jf. kap. 4500): 
1 Driftsutgifter -93 000 
21 Spesielle driftsutgifter -129 000 

1507 Datatilsynet (jf. kap. 4507): 
1 Driftsutgifter -12 000 

1510 Fylkesmannsembetene (jf. kap. 4510): 
1 Driftsutgifter -538 000 
21 Spesielle driftsutgifter -1 000 

1522 Statens forvaltningstjeneste (jf. kap. 4522): 
1 Driftsutgifter -103 000 
21 Spesielle driftsutgifter -15 000 
22 Fellesutgifter for R-kvartalet -28 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres -10 000 

1580 Bygg utenfor husleieordningen: 
31 Videreføring av byggeprosjekter kan overføres -389 000 
32 Prosjektering av bygg kan overføres -8 000 
36 Kunstnerisk utsmykking kan overføres -4 000 

1581 Eiendommer til kongelige formål (jf. kap. 4581): 
1 Driftsutgifter -10 000 
30 Ekstraordinært vedlikehold, Bygdøy Kongsgård kan overføres -19 000 
31 Veksthus til slottsgartneriet -8 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres -6 000 

1582 Utvikling av Fornebuområdet: 
21 Spesielle driftsutgifter kan overføres -3 000 
30 Investeringer på Fornebu kan overføres -59 000 

1583 Utvikling av Pilestredet Park (jf. kap. 4583): 
21 Spesielle driftsutgifter kan overføres -2 000 
30 Investeringer Pilestredet Park kan overføres -12 000 

-1 449 000 

F i n a n s d e p a r t e m e n t e t  

1600 Finansdepartementet (jf. kap. 4600): 
1 Driftsutgifter -2 418 000 
21 Spesielle driftsutgifter kan overføres -500 000 

-2 918 000 



80 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

1710 
47 

F o r s v a r s d e p a r t e m e n t e t  

Forsvarsbygg og nybygg og nyanlegg (jf. kap. 4710): 
Nybygg og nyanlegg kan overføres -15 819 000 

-15 819 000 

1800 
21 

O l j e -  o g  e n e r g i d e p a r t e m e n t e t  

Olje- og energidepartementet: 
Spesielle driftsutgifter kan overføres -348 000 

-348 000 

2309 
1 

Y m s e  u t g i f t e r  

Tilfeldige utgifter: 
Driftsutgifter 58 500 000 

58 500 000 

S t a t s b a n k e n e  

2412 
1 

Den Norske Stats Husbank (jf. kap. 5312 og 5615): 
Driftsutgifter -252 000 

-252 000 

2445 
30 
31 
32 
45 
49 

S t a t e n s  f o r r e t n i n g s d r i f t  

Statsbygg (jf. kap. 5445): 
Igangsetting av byggeprosjekter kan overføres 
Videreføring av byggeprosjekter kan overføres 
Prosjektering av bygg kan overføres 
Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres 
Kjøp av eiendommer kan overføres 

-38 000 
-614 000 
-30 000 
-44 000 
-22 000 

-748 000 

2600 
1 

F o l k e t r y g d e n  

Trygdeetaten: 
Driftsutgifter -2 808 000 

-2 808 000 

I n n t e k t e r :  

-1 800 000 

Kap. Post Formål Kroner 

3450 
1 

I n n t e k t e r  u n d e r  d e p a r t e m e n t e n e  

Sivile vernepliktige, driftsinntekter (jf. kap. 450): 
Inntekter av arbeid -1 800 000 

-1 800 000 



81 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Vedlegg 4 

Endring av utgifter i henhold til Innstilling S. nr. 250 
(2003–2004) om kompensasjon for elavgift på til sammen 

157,5 mill. kroner til statlige virksomheter i 2004 

U t g i f t e r :  

Kap. Post Formål Kroner 

U t e n r i k s d e p a r t e m e n t e t  

100 Utenriksdepartementet (jf. kap. 3100): 
1 Driftsutgifter 474 000 

140 Utenriksdepartementets administrasjon av utviklingshjelpen: 
1 Driftsutgifter 326 000 

800 000 

U t d a n n i n g s -  o g  f o r s k n i n g s d e p a r t e m e n t e t  

200 Utdannings- og forskningsdepartementet (jf. kap. 3200): 
1 Driftsutgifter 176 000 

202 Utdanningsdirektoratet (jf. kap. 3202): 
1 Driftsutgifter 85 000 

204 Foreldreutvalget for grunnskolen (jf. kap. 3204): 
1 Driftsutgifter 6 000 

206 Samisk utdanningsadministrasjon: 
50 Tilskudd til Sametinget 31 000 

222 Statens grunnskoler og grunnskoleinternat (jf. kap. 3222): 
1 Driftsutgifter 57 000 

224 Fellestiltak i grunnopplæringen: 
1 Driftsutgifter 128 000 

232 Statlige skoler med opplæring på videregående nivå (jf. kap. 3232): 
1 Driftsutgifter 98 000 

243 Kompetansesentra for spesialundervisning (jf. kap. 3243): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under post 21 692 000 

249 Andre tiltak i utdanningen: 
1 Driftsutgifter 3 000 

256 VOX – Voksenopplæringsinstituttet (jf. kap. 3256): 
1 Driftsutgifter 52 000 

260 Universitetet i Oslo: 
50 Statstilskudd 3 227 000 

261 Universitetet i Bergen: 
50 Statstilskudd 1 876 000 

262 Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet: 
50 Statstilskudd 2 564 000 

263 Universitetet i Tromsø: 
50 Statstilskudd 1 151 000 



82 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

264 Norges handelshøgskole: 
50 Statstilskudd 250 000 

265 Arkitekthøgskolen i Oslo: 
50 Statstilskudd 88 000 

268 Norges idrettshøgskole: 
50 Statstilskudd 116 000 

269 Norges musikkhøgskole: 
50 Statstilskudd 128 000 

273 Statlige kunsthøgskoler: 
50 Statstilskudd 233 000 

274 Statlige høgskoler: 
50 Statstilskudd 7 531 000 

278 Norges landbrukshøgskole: 
50 Statstilskudd 482 000 

279 Norges veterinærhøgskole: 
50 Statstilskudd 209 000 

281 Fellesutgifter for universiteter og høgskoler (jf. kap. 3281): 
1 Driftsutgifter 733 000 

283 Meteorologisk institutt (jf. kap. 3283): 
1 Driftsutgifter 261 000 

20 177 000 

K u l t u r -  o g  k i r k e d e p a r t e m e n t e t  

300 Kultur- og kirkedepartementet: 
1 Driftsutgifter 251 000 

320 Allmenne kulturformål: 
1 Driftsutgifter 65 000 

322 Billedkunst, kunsthåndverk og offentlig rom (jf. kap. 3322): 
1 Driftsutgifter 50 000 

323 Musikkformål (jf. kap. 3323): 
1 Driftsutgifter 182 000 

324 Teater- og operaformål (jf. kap. 3324): 
1 Driftsutgifter 151 000 

325 Samordningstiltak for arkiv, bibliotek og museer: 
1 Driftsutgifter 92 000 

326 Språk-, litteratur- og bibliotekformål (jf. kap. 3326): 
1 Driftsutgifter 399 000 

328 Museums- og andre kulturvernformål (jf. kap. 3328): 
1 Driftsutgifter 55 000 

329 Arkivformål (jf. kap. 3329): 
1 Driftsutgifter 282 000 

334 Film- og medieformål (jf. kap. 3334): 
1 Driftsutgifter 199 000 

340 Kirkelig administrasjon: 
1 Driftsutgifter 201 000 

341 Presteskapet: 
1 Driftsutgifter 13 000 

342 Nidaros domkirke m.m.: 
1 Driftsutgifter 60 000 

2 000 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 83 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

J u s t i s -  o g  p o l i t i d e p a r t e m e n t e t  

400 Justisdepartementet (jf. kap. 3400): 
1 Driftsutgifter 200 000 

410 Tingrettene og lagmannsrettene (jf. kap. 3410): 
1 Driftsutgifter 2 480 000 

411 Domstoladministrasjonen (jf. kap. 3411): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 410, post 1 100 000 

430 Kriminalomsorgens sentrale forvaltning (jf. kap. 3430): 
1 Driftsutgifter 3 400 000 

432 Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS) (jf. kap. 3432): 
1 Driftsutgifter 375 000 

440 Politidirektoratet – politi- og lensmannsetaten (jf. kap. 3440): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 441, post 1 4 165 000 

441 Oslo politidistrikt (jf. kap. 3441): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 440, post 1 860 000 

450 Sivile vernepliktige (jf. kap. 3450): 
1 Driftsutgifter 575 000 

451 Samfunnssikkerhet og beredskap (jf. kap. 3451): 
1 Driftsutgifter 835 000 

455 Redningstjenesten (jf. kap. 3455): 
1 Driftsutgifter 110 000 

13 100 000 

K o m m u n a l -  o g  r e g i o n a l d e p a r t e m e n t e t  

520 Utlendingsdirektoratet (jf. kap. 3520): 
1 Driftsutgifter 150 000 

524 Utlendingsnemnda (jf. kap. 3524): 
1 Driftsutgifter 50 000 

200 000 

A r b e i d s -  o g  s o s i a l d e p a r t e m e n t e t  

630 Aetat (jf. kap. 3630): 
1 Driftsutgifter 2 716 000 

642 Petroleumstilsynet (jf. kap. 3642): 
1 Driftsutgifter 386 000 

643 Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 3643): 
1 Driftsutgifter 190 000 

3 292 000 

H e l s e -  o g  o m s o r g s d e p a r t e m e n t e t  

732 Regionale helseforetak (jf. kap. 3732): 
71 Tilskudd til Helse Øst RHF kan overføres 23 804 000 
72 Tilskudd til Helse Sør RHF kan overføres 14 374 000 
73 Tilskudd til Helse Vest RHF kan overføres 11 316 000 
74 Tilskudd til Helse Midt-Norge RHF kan overføres 8 309 000 
75 Tilskudd til Helse Nord RHF kan overføres 7 697 000 

65 500 000 



84 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

B a r n e -  o g  f a m i l i e d e p a r t e m e n t e t  

800 Barne- og familiedepartementet (jf. kap. 3800): 
1 Driftsutgifter 200 000 

200 000 

N æ r i n g s -  o g  h a n d e l s d e p a r t e m e n t e t  

900 Nærings- og handelsdepartementet (jf. kap. 3900): 
1 Driftsutgifter 150 000 

901 Styret for det industrielle rettsvern (jf. kap. 3901): 
1 Driftsutgifter 150 000 

902 Justervesenet (jf. kap. 3902): 
1 Driftsutgifter 100 000 

903 Norsk Akkreditering (jf. kap. 3903): 
1 Driftsutgifter 50 000 

904 Brønnøysundregistrene (jf. kap. 3904): 
1 Driftsutgifter 150 000 

905 Norges geologiske undersøkelse (jf. kap. 3905): 
1 Driftsutgifter 150 000 

906 Bergvesenet med Bergmesteren for Svalbard (jf. kap. 3906): 
1 Driftsutgifter 50 000 

907 Sjøfartsdirektoratet (jf. kap. 3907): 
1 Driftsutgifter 150 000 

908 Skipsregistrene (jf. kap. 3908): 
1 Driftsutgifter 50 000 

1 000 000 

F i s k e r i -  o g  k y s t d e p a r t e m e n t e t  

1000 Fiskeri- og kystdepartementet (jf. kap. 4000): 
1 Driftsutgifter 136 000 

1020 Havforskningsinstituttet (jf. kap. 4020): 
1 Driftsutgifter 423 000 

1021 Drift av forskningsfartøyene (jf. kap. 4021): 
1 Driftsutgifter 196 000 

1023 Fiskeri-, havbruks- og transportrettet FoU (jf. kap. 4023): 
1 Driftsutgifter 71 000 

1030 Fiskeridirektoratet (jf. kap. 4030): 
1 Driftsutgifter 489 000 

1062 Kystverket (jf. kap. 4062): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under post 45 385 000 

1 700 000 

L a n d b r u k s -  o g  m a t d e p a r t e m e n t e t  

1100 Landbruks- og matdepartementet (jf. kap. 4100): 
1 Driftsutgifter 135 000 

1115 Mattilsynet (jf. kap. 4115): 
1 Driftsutgifter 895 000 

1143 Statens landbruksforvaltning (jf. kap. 4143): 
1 Driftsutgifter 175 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 85 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

1145 Jordskifterettene (jf. kap. 4145): 
1 Driftsutgifter 175 000 

1146 Norsk institutt for jord- og skogkartlegging (jf. kap. 4146): 
1 Driftsutgifter 75 000 

1147 Reindriftsforvaltningen (jf. kap. 4147): 
1 Driftsutgifter 45 000 

1 500 000 

S a m f e r d s e l s d e p a r t e m e n t e t  

1320 Statens vegvesen (jf. kap. 4320): 
30 Riksveginvesteringer kan overføres, kan nyttes under post 23, post 31, post 

33 og post 72 7 000 000 
1350 Jernbaneverket (jf. kap. 4350): 

30 Investeringer i linjen kan overføres, kan nyttes under post 23 3 400 000 

10 400 000 

M i l j ø v e r n d e p a r t e m e n t e t  

1400 Miljøverndepartementet (jf. kap. 4400): 
1 Driftsutgifter 119 000 

1426 Statens naturoppsyn (jf. kap. 4426): 
1 Driftsutgifter 92 000 

1427 Direktoratet for naturforvaltning (jf. kap. 4427): 
1 Driftsutgifter 48 000 

1429 Riksantikvaren (jf. kap. 4429): 
1 Driftsutgifter 51 000 

1441 Statens forurensningstilsyn (jf. kap. 4441): 
1 Driftsutgifter 216 000 

1444 Produktregisteret: 
1 Driftsutgifter 16 000 

1471 Norsk Polarinstitutt (jf. kap. 4471): 
1 Driftsutgifter 158 000 

700 000 

M o d e r n i s e r i n g s d e p a r t e m e n t e t  

1500 Moderniseringsdepartementet (jf. kap. 4500): 
1 Driftsutgifter 258 000 

1507 Datatilsynet (jf. kap. 4507): 
1 Driftsutgifter 3 000 

1510 Fylkesmannsembetene (jf. kap. 4510): 
1 Driftsutgifter 987 000 

1522 Statens forvaltningstjeneste (jf. kap. 4522): 
1 Driftsutgifter 160 000 
22 Fellesutgifter for R-kvartalet 192 000 

1550 Konkurransetilsynet (jf. kap. 4550): 
1 Driftsutgifter 69 000 

1581 Eiendommer til kongelige formål (jf. kap. 4581): 
1 Driftsutgifter 58 000 

1 727 000 



86 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

F i n a n s d e p a r t e m e n t e t  

1600 Finansdepartementet (jf. kap. 4600): 
1 Driftsutgifter 300 000 

1610 Toll- og avgiftsetaten (jf. kap. 4610): 
1 Driftsutgifter 1 150 000 

1618 Skatteetaten (jf. kap. 4618): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 1631 post 1 4 100 000 

1620 Statistisk sentralbyrå (jf. kap. 4620): 
1 Driftsutgifter 550 000 

1631 Senter for statlig økonomistyring (jf. kap. 4631): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 1618 post 1 200 000 

1634 Statens innkrevingssentral (jf. kap. 4634): 
1 Driftsutgifter 200 000 

6 500 000 

F o r s v a r s d e p a r t e m e n t e t  

1700 Forsvarsdepartementet (jf. kap. 4700): 
1 Driftsutgifter 358 000 

1725 Fellesinstitusjoner og -utgifter under Forsvarsstaben (jf. kap. 4725): 
1 Driftsutgifter 21 642 000 

22 000 000 

O l j e -  o g  e n e r g i d e p a r t e m e n t e t  

1800 Olje- og energidepartementet: 
1 Driftsutgifter 150 000 

1810 Oljedirektoratet (jf. kap. 4810): 
1 Driftsutgifter 200 000 

1820 Norges vassdrags- og energidirektorat (jf. kap. 4820 og 4829): 
1 Driftsutgifter 250 000 

600 000 

Y m s e  u t g i f t e r  

2309 Tilfeldige utgifter: 
1 Driftsutgifter -157 500 000 

-157 500 000 

S t a t s b a n k e n e  

2410 Statens lånekasse for utdanning (jf. kap. 5310): 
1 Driftsutgifter 304 000 

2412 Den Norske Stats Husbank (jf. kap. 5312 og 5615): 
1 Driftsutgifter 100 000 

404 000 

F o l k e t r y g d e n  

2600 Trygdeetaten: 
1 Driftsutgifter 5 700 000 

5 700 000 

0 



87 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Vedlegg 5 

Endring av utgifter/inntekter i henhold til St.prp. nr. 83 
(2003–2004) om endret departementsstruktur i 2004 og 

Stortingets vedtak av 30. september 2004 

U t g i f t e r :  

Kap. Post Formål Kroner 

K o m m u n a l -  o g  r e g i o n a l d e p a r t e m e n t e t  

500 Kommunal- og regionaldepartementet (jf. kap. 3500): 
1 Driftsutgifter -475 000 

503 Arbeidsretten, meklingsinstitusjonen m.m. (jf. kap. 3503): 
1 Driftsutgifter -10 600 000 
21 Spesielle driftsutgifter kan overføres -1 550 000 

-12 625 000 

A r b e i d s -  o g  s o s i a l d e p a r t e m e n t e t  

600 Arbeids- og sosialdepartementet (jf. kap. 3600): 
1 Driftsutgifter 8 378 000 

603 Arbeidsretten, meklingsinstitusjonene m.m.: 
1 Driftsutgifter 10 600 000 
21 Spesielle driftsutgifter 1 550 000 

620 Utredningsvirksomhet, forskning m.m.: 
21 Spesielle driftsutgifter 11 556 000 
50 Norges forskningsråd 42 217 000 
70 Bidrag pionerdykkerne 24 000 000 
71 Tilskudd til forskning og informasjon 829 000 

621 Tilskudd forvaltet av Sosial- og helsedirektoratet: 
21 Spesielle driftsutgifter -36 390 000 
60 Tilskudd til omsorgstjenester kan overføres -62 800 000 
61 Tilskudd til vertskommunene mv. -986 600 000 
63 Tilskudd til rusmiddeltiltak kan overføres -83 834 000 
64 Ressurskrevende brukere overslagsbevilgning -1 200 000 000 
66 Tilskudd til assistenter for funksjonshemmede -48 950 000 
70 Frivillig rusmiddelforebyggende arbeid mv. kan overføres -46 000 000 
71 Tilskudd til frivillig arbeid -12 650 000 
72 Tilskudd til Landsbystiftelsen -57 000 000 
73 Tilskudd til døvblinde og døve -52 200 000 
75 Kompetansesentra m.m. -45 821 000 
76 Tilskudd til opphold i institusjon for eldre med særskilte behov -6 200 000 

630 Aetat (jf. kap. 3630): 
1 Driftsutgifter 1 966 870 000 
21 Spesielle driftsutgifter 1 830 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres 49 700 000 



88 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

634 Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 3634): 
21 Evaluering, utviklingstiltak mv. kan overføres 26 962 000 
70 Ordinære arbeidsmarkedstiltak kan overføres 2 105 339 000 
71 Spesielle arbeidsmarkedstiltak kan overføres, kan nyttes under post 70 2 922 740 000 
73 Investeringer i skjermede tiltak kan overføres, kan nyttes under post 71 37 050 000 
74 Lønnssubsidium ved reaktivisering overslagsbevilgning 38 751 000 

635 Ventelønn (jf. kap. 3635): 
1 Driftsutgifter 460 000 000 

640 Arbeidstilsynet (jf. kap. 3640): 
1 Driftsutgifter 266 770 000 
22 Flyttekostnader 5 050 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres 3 771 000 

642 Petroleumstilsynet (jf. kap. 3642): 
1 Driftsutgifter 119 372 000 
21 Spesielle driftsutgifter 12 590 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres 1 499 000 

643 Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 3643): 
1 Driftsutgifter 61 014 000 
21 Spesielle driftsutgifter 7 148 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres 4 142 000 

646 Pionerdykkerne i Nordsjøen: 
1 Driftsutgifter 4 000 000 
70 Tilskudd til pionerdykkerne overslagsbevilgning 268 000 000 
71 Tilskudd til Nordsjødykkeralliansen mv. kan overføres 2 000 000 
72 Tilskudd til Norske oljemuseum kan overføres 10 000 000 

5 835 283 000 

H e l s e -  o g  o m s o r g s d e p a r t e m e n t e t  

700 Helse- og omsorgsdepartementet (jf. kap. 3700): 
1 Driftsutgifter 2 953 000 

760 Utredningsvirksomhet, forskning m.m.: 
21 Spesielle driftsutgifter 2 400 000 

761 Tilskudd forvaltet av Sosial og helsedirektoratet: 
21 Spesielle driftsutgifter 36 390 000 
60 Tilskudd til omsorgtjenester kan overføres 62 800 000 
61 Tilskudd til vertskommuner 986 600 000 
63 Tilskudd til rusmiddeltiltak kan overføres 83 834 000 
64 Ressurskrevende brukere overslagsbevilgning 1 200 000 000 
66 Tilskudd til assistenter for funksjonshemmede 48 950 000 
70 Frivillig rusmiddelforebyggende arbeid mv. kan overføres 46 000 000 
71 Tilskudd til frivillige organisasjoner 12 650 000 
72 Tilskudd til Landsbystiftelsen 57 000 000 
73 Tilskudd til døvblinde og døve 52 200 000 
75 Kompetansesentra m.m. 45 821 000 
76 Tilskudd til opphold i institusjon for eldre med særskilte behov 6 200 000 

2 643 798 000 

N æ r i n g s -  o g  h a n d e l s d e p a r t e m e n t e t  

900 Nærings- og handelsdepartementet (jf. kap. 3900): 
1 Driftsutgifter -3 925 000 
21 Spesielle driftsutgifter kan overføres -4 175 000 
22 Klagenemnda for offentlige anskaffelser kan overføres -2 000 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 89 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

913 Standardisering: 
70 Tilskudd -1 700 000 

914 Spesielle IT-tiltak: 
21 Senter for informasjonssikring kan overføres -6 400 000 
22 Samordning av IT-politikken kan overføres -6 400 000 
50 Tilskudd til høyhastighetskommunikasjon kan overføres -66 500 000 

-91 100 000 

M o d e r n i s e r i n g s d e p a r t e m e n t e t  

1500 Moderniseringsdepartementet (jf. kap. 4500): 
1 Driftsutgifter -6 931 000 
21 Spesielle driftsutgifter -9 781 000 
22 Klagenemnda for offentlige anskaffelser kan overføres 2 000 000 
50 Norges forskningsråd -42 217 000 
70 Bidrag pionerdykkerne -24 000 000 
71 Tilskudd til forskning og informasjon -829 000 

1508 Spesielle IT-tiltak: 
21 Senter for informasjonssikring kan overføres 6 400 000 
22 Samordning av IT-politikken kan overføres 6 400 000 
50 Tilskudd til høyhastighetskommunikasjon kan overføres 66 500 000 
70 Tilskudd til forenkling av handelsprosedyrer 1 700 000 

1570 Arbeidstilsynet (jf. kap. 4570): 
1 Driftsutgifter -266 770 000 
22 Flyttekostnader kan overføres -5 050 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres -3 771 000 

1572 Petroleumstilsynet (jf. kap. 4572): 
1 Driftsutgifter -119 372 000 
21 Spesielle driftsutgifter -12 590 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres -1 499 000 

1573 Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 4573): 
1 Driftsutgifter -61 014 000 
21 Oppdrag -7 148 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres -4 142 000 

1576 Pionerdykkerne i Nordsjøen: 
1 Driftsutgifter kan overføres -4 000 000 
70 Tilskudd til pionerdykkerne overslagsbevilgning -268 000 000 
71 Tilskudd til Nordsjødykker Alliansen mv. kan overføres -2 000 000 
72 Tilskudd til Norsk Oljemuseum kan overføres -10 000 000 

1590 Aetat (jf. kap. 4590): 
1 Driftsutgifter -1 966 870 000 
21 Spesielle driftsutgifter -1 830 000 
45 Større utstyrsanskaffelser og vedlikehold kan overføres -49 700 000 

1594 Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 4594): 
21 Evaluering, utviklingstiltak mv. kan overføres -26 962 000 
70 Ordinære arbeidsmarkedstiltak kan overføres -2 105 339 000 
71 Spesielle arbeidsmarkedstiltak kan overføres, kan nyttes under post 70 -2 922 740 000 
73 Investeringer i skjermede tiltak kan overføres, kan nyttes under post 71 -37 050 000 
74 Lønnssubsidium ved reaktivisering overslagsbevilgning -38 751 000 

1595 Ventelønn mv. (jf. kap. 4595): 
1 Driftsutgifter overslagsbevilgning -460 000 000 

-8 375 356 000 

0 



90 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

I n n t e k t e r :  

Kap. Post Formål Kroner 

I n n t e k t e r  u n d e r  d e p a r t e m e n t e n e  

3630 Aetat (jf. kap. 630): 
4 Salgsinntekter mv. 369 000 
80 Innfordret misbruk av dagpenger 30 000 000 
81 Innfordret misbruk av attføringsytelser 14 000 000 

3634 Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 634): 
2 Opplæringstjenester 1 841 000 
60 Refusjon, forsøk dagpenger 1 500 000 

3635 Ventelønn (jf. kap. 635): 
1 Refusjon statlig virksomhet 80 000 000 

3640 Arbeidstilsynet (jf. kap. 640): 
1 Diverse inntekter 1 728 000 
4 Kjemikaliekontroll, gebyrer 4 351 000 
5 Tvangsmulkt 1 600 000 
7 Byggesaksbehandling, gebyrer 13 572 000 

3642 Petroleumstilsynet (jf. kap. 642): 
2 Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet 1 300 000 
3 Refusjon av tilsynsutgifter 52 200 000 
6 Refusjoner/ymse inntekter 2 100 000 

3643 Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 643): 
1 Laboratorievirksomhet 1 036 000 
2 Informasjon, kurs og tjenesteyting 1 140 000 
3 Oppdrag 7 148 000 

3900 Nærings- og handelsdepartementet (jf. kap. 900): 
2 Ymse inntekter -150 000 

4500 Moderniseringsdepartementet (jf. kap. 1500): 
2 Behandlingsgebyr 150 000 

4570 Arbeidstilsynet (jf. kap. 1570): 
1 Diverse inntekter -1 728 000 
4 Kjemikaliekontroll, gebyrer -4 351 000 
5 Tvangsmulkt -1 600 000 
7 Byggesaksbehandling, gebyrer -13 572 000 

4572 Petroleumstilsynet (jf. kap.1572): 
2 Oppdrags- og samarbeidsvirksomhet -1 300 000 
3 Refusjon av tilsynsutgifter -52 200 000 
6 Refusjoner / ymse inntekter -2 100 000 

4573 Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 1573): 
1 Laboratorievirksomhet -1 036 000 
2 Informasjon, kurs og tjenesteyting -1 140 000 
3 Oppdrag -7 148 000 

4590 Aetat (jf. kap. 1590): 
4 Salgsinntekter m.m. -369 000 
80 Innfordret misbruk av dagpenger -30 000 000 
81 Innfordret feilutbetalte attføringsytelser -14 000 000 

4594 Arbeidsmarkedstiltak (jf. kap. 1594): 
2 Opplæringstjenester -1 841 000 
60 Refusjon fra Verdal kommune -1 500 000 

4595 Ventelønn mv. (jf. kap. 1595): 
1 Refusjon statlig virksomhet mv. -80 000 000 

0 



91 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Vedlegg 6 

Endring av utgifter i henhold til lønnsoppgjøret for 
statsansatte 

U t g i f t e r :  

Kap. Post Formål Kroner 

R e g j e r i n g  

20 Statsministerens kontor (jf. kap. 3020): 
1 Driftsutgifter 991 000 

24 Regjeringsadvokaten (jf. kap. 3024): 
1 Driftsutgifter 970 000 

1 961 000 

S t o r t i n g e t  o g  u n d e r l i g g e n d e  i n s t i t u s j o n e r  

51 Riksrevisjonen (jf. kap. 3051): 
1 Driftsutgifter 6 949 000 

6 949 000 

H ø y e s t e r e t t  

61 Høyesterett (jf. kap. 3061): 
1 Driftsutgifter 528 000 

528 000 

U t e n r i k s d e p a r t e m e n t e t  

100 Utenriksdepartementet (jf. kap. 3100): 
1 Driftsutgifter 4 000 000 

101 Utenriksstasjonene (jf. kap. 3101): 
1 Driftsutgifter 2 785 000 

6 785 000 

U t d a n n i n g s -  o g  f o r s k n i n g s d e p a r t e m e n t e t  

200 Utdannings- og forskningsdepartementet (jf. kap. 3200): 
1 Driftsutgifter 3 773 000 

202 Utdanningsdirektoratet (jf. kap. 3202): 
1 Driftsutgifter 1 652 000 

204 Foreldreutvalget for grunnskolen (jf. kap. 3204): 
1 Driftsutgifter 71 000 

222 Statens grunnskoler og grunnskoleinternat (jf. kap. 3222): 
1 Driftsutgifter 590 000 

223 Videregående opplæring: 
1 Driftsutgifter 9 000 



92 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

224 Fellestiltak i grunnopplæringen: 
1 Driftsutgifter 2 172 000 

232 Statlige skoler med opplæring på videregående nivå (jf. kap. 3232): 
1 Driftsutgifter 1 571 000 

243 Kompetansesentra for spesialundervisning (jf. kap. 3243): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under post 21 8 829 000 

249 Andre tiltak i utdanningen: 
1 Driftsutgifter 47 000 

256 VOX – Voksenopplæringsinstituttet (jf. kap. 3256): 
1 Driftsutgifter 1 005 000 

265 Arkitekthøgskolen i Oslo: 
50 Statstilskudd 1 711 000 

269 Norges musikkhøgskole: 
50 Statstilskudd 2 766 000 

273 Statlige kunsthøgskoler: 
50 Statstilskudd 4 154 000 

274 Statlige høgskoler: 
50 Statstilskudd 96 764 000 

279 Norges veterinærhøgskole: 
50 Statstilskudd 4 311 000 

281 Fellesutgifter for universiteter og høgskoler (jf. kap. 3281): 
1 Driftsutgifter 6 003 000 

283 Meteorologisk institutt (jf. kap. 3283): 
1 Driftsutgifter 5 610 000 

141 038 000 

K u l t u r -  o g  k i r k e d e p a r t e m e n t e t  

300 Kultur- og kirkedepartementet: 
1 Driftsutgifter 2 102 000 

305 Lotteritilsynet (jf. kap. 3305): 
1 Driftsutgifter 691 000 

320 Allmenne kulturformål: 
1 Driftsutgifter 616 000 

321 Kunstnerformål: 
1 Driftsutgifter 335 000 
74 Garantiinntekter overslagsbevilgning 2 542 000 

322 Billedkunst, kunsthåndverk og offentlig rom (jf. kap. 3322): 
1 Driftsutgifter 367 000 

323 Musikkformål (jf. kap. 3323): 
1 Driftsutgifter 1 222 000 

324 Teater- og operaformål (jf. kap. 3324): 
1 Driftsutgifter 1 781 000 

325 Samordningstiltak for arkiv, bibliotek og museer: 
1 Driftsutgifter 942 000 

326 Språk-, litteratur- og bibliotekformål (jf. kap. 3326): 
1 Driftsutgifter 3 627 000 

328 Museums- og andre kulturvernformål (jf. kap. 3328): 
1 Driftsutgifter 437 000 

329 Arkivformål (jf. kap. 3329): 
1 Driftsutgifter 2 184 000 

334 Film- og medieformål (jf. kap. 3334): 
1 Driftsutgifter 1 738 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 93 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

340 Kirkelig administrasjon: 
1 Driftsutgifter 3 098 000 

341 Presteskapet: 
1 Driftsutgifter 14 251 000 

342 Nidaros domkirke m.m.: 
1 Driftsutgifter 611 000 

36 544 000 

J u s t i s -  o g  p o l i t i d e p a r t e m e n t e t  

400 Justisdepartementet (jf. kap. 3400): 
1 Driftsutgifter 3 491 000 

410 Tingrettene og lagmannsrettene (jf. kap. 3410): 
1 Driftsutgifter 15 593 000 

411 Domstoladministrasjonen (jf. kap. 3411): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 410, post 1 800 000 

430 Kriminalomsorgens sentrale forvaltning (jf. kap. 3430): 
1 Driftsutgifter 42 794 000 

432 Kriminalomsorgens utdanningssenter (KRUS) (jf. kap. 3432): 
1 Driftsutgifter 3 085 000 

440 Politidirektoratet – politi- og lensmannsetaten (jf. kap. 3440): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 441, post 1 126 194 000 

441 Oslo politidistrikt (jf. kap. 3441): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 440, post 1 27 741 000 

442 Politihøgskolen (jf. kap. 3442): 
1 Driftsutgifter 2 534 000 

445 Den høyere påtalemyndighet (jf. kap. 3445): 
1 Driftsutgifter 1 653 000 

446 Den militære påtalemyndighet (jf. kap. 3446): 
1 Driftsutgifter 75 000 

448 Grensekommissæren (jf. kap. 3448): 
1 Driftsutgifter 69 000 

450 Sivile vernepliktige (jf. kap. 3450): 
1 Driftsutgifter 662 000 

451 Samfunnssikkerhet og beredskap (jf. kap. 3451): 
1 Driftsutgifter 7 082 000 

455 Redningstjenesten (jf. kap. 3455): 
1 Driftsutgifter 600 000 

456 Nødnett – felles radiosamband for nødetatene (jf. kap. 3456): 
1 Driftsutgifter 277 000 

468 Kommisjonen for begjæring om gjenopptakelse av straffesaker (jf. kap. 
3468): 

1 Driftsutgifter 120 000 
472 Kontoret for voldsoffererstatning: 

1 Driftsutgifter 272 000 
474 Konfliktråd: 

1 Driftsutgifter 754 000 

233 796 000 



94 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

K o m m u n a l -  o g  r e g i o n a l d e p a r t e m e n t e t  

500 Kommunal- og regionaldepartementet (jf. kap. 3500): 
1 Driftsutgifter 3 666 000 

520 Utlendingsdirektoratet (jf. kap. 3520): 
1 Driftsutgifter 9 400 000 

522 Senter mot etnisk diskriminering (jf. kap. 3522): 
1 Driftsutgifter 120 000 

524 Utlendingsnemnda (jf. kap. 3524): 
1 Driftsutgifter 1 800 000 

542 Kompetansesenter for urfolks rettigheter (jf. kap. 3542): 
1 Driftsutgifter 34 000 

585 Husleietvistutvalget i Oslo og Akershus (jf. kap. 3585): 
1 Driftsutgifter 100 000 

587 Statens bygningstekniske etat (jf. kap. 3587): 
1 Driftsutgifter 500 000 

15 620 000 

A r b e i d s -  o g  s o s i a l d e p a r t e m e n t e t  

600 Arbeids- og sosialdepartementet (jf. kap. 3600): 
1 Driftsutgifter 2 514 000 

603 Arbeidsretten, meklingsinstitusjonene m.m.: 
1 Driftsutgifter 200 000 

622 Statens institutt for rusmiddelforskning: 
1 Driftsutgifter 450 000 

630 Aetat (jf. kap. 3630): 
1 Driftsutgifter 49 500 000 

640 Arbeidstilsynet (jf. kap. 3640): 
1 Driftsutgifter 5 500 000 

642 Petroleumstilsynet (jf. kap. 3642): 
1 Driftsutgifter 3 050 000 

643 Statens arbeidsmiljøinstitutt (jf. kap. 3643): 
1 Driftsutgifter 1 230 000 

62 444 000 

H e l s e -  o g  o m s o r g s d e p a r t e m e n t e t  

700 Helse- og omsorgsdepartementet (jf. kap. 3700): 
1 Driftsutgifter 2 428 000 

702 Helse- og sosialberedskap: 
1 Driftsutgifter kan overføres 74 000 

710 Nasjonalt folkehelseinstitutt (jf. kap. 3710): 
1 Driftsutgifter 6 110 000 

712 Bioteknologinemnda: 
1 Driftsutgifter 106 000 

715 Statens strålevern (jf. kap. 3715): 
1 Driftsutgifter 933 000 

720 Sosial- og helsedirektoratet (jf. kap. 3720): 
1 Driftsutgifter 6 404 000 

721 Statens helsetilsyn: 
1 Driftsutgifter 1 158 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 95 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

722 Norsk pasientskadeerstatning (jf. kap. 3722): 
1 Driftsutgifter 1 476 000 

723 Pasientskadenemnda (jf. kap. 3723): 
1 Driftsutgifter 430 000 

724 Statens helsepersonellnemnd og tilskudd til personelltiltak: 
1 Driftsutgifter 151 000 

725 Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten (jf. kap. 3725): 
1 Driftsutgifter 770 000 

742 Forpleining, kontroll og tilsyn med psykiatriske pasienter: 
1 Driftsutgifter 638 000 

750 Statens legemiddelverk (jf. kap. 3750 og 5578): 
1 Driftsutgifter 2 154 000 

22 832 000 

B a r n e -  o g  f a m i l i e d e p a r t e m e n t e t  

800 Barne- og familiedepartementet (jf. kap. 3800): 
1 Driftsutgifter 1 785 000 

842 Statlig forvaltning av familievernet (jf. kap. 3842): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under post 70 2 811 000 

848 Likestillingsombudet (jf. kap. 3848): 
1 Driftsutgifter 153 000 

850 Barneombudet (jf. kap. 3850): 
1 Driftsutgifter 158 000 

854 Tiltak i barne- og ungdomsvernet (jf. kap. 3854): 
1 Driftsutgifter – Fylkesnemndene for sosiale saker 2 106 000 

855 Statlig forvaltning av barnevernet (jf. kap. 3855): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under post 70 35 796 000 

858 Barne-, ungdoms- og familieforvaltning (jf. kap. 3858): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 855 post 1 2 666 000 

859 UNG i Europa (jf. kap. 3859): 
1 Driftsutgifter kan overføres 93 000 

867 Sekretariatet for Forbrukertvistutvalget og Markedsrådet (jf. kap. 3867): 
1 Driftsutgifter 106 000 

868 Forbrukerombudet (jf. kap. 3868): 
1 Driftsutgifter 324 000 

45 998 000 

N æ r i n g s -  o g  h a n d e l s d e p a r t e m e n t e t  

900 Nærings- og handelsdepartementet (jf. kap. 3900): 
1 Driftsutgifter 2 260 000 

901 Styret for det industrielle rettsvern (jf. kap. 3901): 
1 Driftsutgifter 3 000 000 

902 Justervesenet (jf. kap. 3902): 
1 Driftsutgifter 950 000 

903 Norsk Akkreditering (jf. kap. 3903): 
1 Driftsutgifter 300 000 

904 Brønnøysundregistrene (jf. kap. 3904): 
1 Driftsutgifter 2 900 000 

905 Norges geologiske undersøkelse (jf. kap. 3905): 
1 Driftsutgifter 2 000 000 



96 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

906 Bergvesenet med Bergmesteren for Svalbard (jf. kap. 3906): 
1 Driftsutgifter 200 000 

907 Sjøfartsdirektoratet (jf. kap. 3907): 
1 Driftsutgifter 4 300 000 

908 Skipsregistrene (jf. kap. 3908): 
1 Driftsutgifter 200 000 

16 110 000 

F i s k e r i -  o g  k y s t d e p a r t e m e n t e t  

1000 Fiskeri- og kystdepartementet (jf. kap. 4000): 
1 Driftsutgifter 1 206 000 

1020 Havforskningsinstituttet (jf. kap. 4020): 
1 Driftsutgifter 3 419 000 

1021 Drift av forskningsfartøyene (jf. kap. 4021): 
1 Driftsutgifter 1 722 000 

1023 Fiskeri-, havbruks- og transportrettet FoU (jf. kap. 4023): 
1 Driftsutgifter 488 000 

1030 Fiskeridirektoratet (jf. kap. 4030): 
1 Driftsutgifter 3 993 000 

1062 Kystverket (jf. kap. 4062): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under post 45 13 547 000 

24 375 000 

L a n d b r u k s -  o g  m a t d e p a r t e m e n t e t  

1100 Landbruks- og matdepartementet (jf. kap. 4100): 
1 Driftsutgifter 2 173 000 

1115 Mattilsynet (jf. kap. 4115): 
1 Driftsutgifter 19 482 000 

1143 Statens landbruksforvaltning (jf. kap. 4143): 
1 Driftsutgifter 2 638 000 

1145 Jordskifterettene (jf. kap. 4145): 
1 Driftsutgifter 3 280 000 

1146 Norsk institutt for jord- og skogkartlegging (jf. kap. 4146): 
1 Driftsutgifter 1 309 000 

1147 Reindriftsforvaltningen (jf. kap. 4147): 
1 Driftsutgifter 877 000 

29 759 000 

S a m f e r d s e l s d e p a r t e m e n t e t  

1300 Samferdselsdepartementet (jf. kap. 4300): 
1 Driftsutgifter 1 753 000 

1313 Luftfartstilsynet (jf. kap 4313): 
1 Driftsutgifter 2 241 000 

1314 Havarikommisjonen for sivil luftfart og jernbane (jf. kap. 4314): 
1 Driftsutgifter 292 000 

1354 Statens jernbanetilsyn (jf. kap. 4354): 
1 Driftsutgifter 393 000 

1380 Post- og teletilsynet (jf. kap. 4380): 
1 Driftsutgifter 2 438 000 

7 117 000 



2004–2005 St.prp. nr. 31 97 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

M i l j ø v e r n d e p a r t e m e n t e t  

1400 Miljøverndepartementet (jf. kap. 4400): 
1 Driftsutgifter 3 048 000 

1426 Statens naturoppsyn (jf. kap. 4426): 
1 Driftsutgifter 512 000 

1427 Direktoratet for naturforvaltning (jf. kap. 4427): 
1 Driftsutgifter 1 611 000 

1429 Riksantikvaren (jf. kap. 4429): 
1 Driftsutgifter 1 560 000 

1441 Statens forurensningstilsyn (jf. kap. 4441): 
1 Driftsutgifter 3 097 000 

1444 Produktregisteret: 
1 Driftsutgifter 241 000 

1471 Norsk Polarinstitutt (jf. kap. 4471): 
1 Driftsutgifter 1 331 000 

11 400 000 

M o d e r n i s e r i n g s d e p a r t e m e n t e t  

1500 Moderniseringsdepartementet (jf. kap. 4500): 
1 Driftsutgifter 2 772 000 

1507 Datatilsynet (jf. kap. 4507): 
1 Driftsutgifter 468 000 

1510 Fylkesmannsembetene (jf. kap. 4510): 
1 Driftsutgifter 23 726 000 

1522 Statens forvaltningstjeneste (jf. kap. 4522): 
1 Driftsutgifter 4 503 000 

1550 Konkurransetilsynet (jf. kap. 4550): 
1 Driftsutgifter 1 449 000 

1581 Eiendommer til kongelige formål (jf. kap. 4581): 
1 Driftsutgifter 121 000 

33 039 000 

F i n a n s d e p a r t e m e n t e t  

1600 Finansdepartementet (jf. kap. 4600): 
1 Driftsutgifter 4 928 000 

1602 Kredittilsynet (jf. kap. 4602): 
1 Driftsutgifter 3 481 000 

1610 Toll- og avgiftsetaten (jf. kap. 4610): 
1 Driftsutgifter 20 644 000 

1618 Skatteetaten (jf. kap. 4618): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 1631 post 1 66 569 000 

1620 Statistisk sentralbyrå (jf. kap. 4620): 
1 Driftsutgifter 7 956 000 

1631 Senter for statlig økonomistyring (jf. kap. 4631): 
1 Driftsutgifter kan nyttes under kap. 1618 post 1 3 871 000 

1634 Statens innkrevingssentral (jf. kap. 4634): 
1 Driftsutgifter 3 051 000 

110 500 000 



98 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Kap. Post Formål Kroner 

F o r s v a r s d e p a r t e m e n t e t  

1700 Forsvarsdepartementet (jf. kap. 4700): 
1 Driftsutgifter 4 551 000 

1719 Fellesutgifter og tilskudd til foretak under Forsvarsdepartementet: 
1 Driftsutgifter 3 407 000 

1723 Nasjonal sikkerhetsmyndighet (jf. kap. 4723): 
1 Driftsutgifter 1 430 000 

1725 Fellesinstitusjoner og -utgifter under Forsvarsstaben (jf. kap. 4725): 
1 Driftsutgifter 283 011 000 

292 399 000 

O l j e -  o g  e n e r g i d e p a r t e m e n t e t  

1800 Olje- og energidepartementet: 
1 Driftsutgifter 2 438 000 

1810 Oljedirektoratet (jf. kap. 4810): 
1 Driftsutgifter 3 300 000 

1820 Norges vassdrags- og energidirektorat (jf. kap. 4820 og 4829): 
1 Driftsutgifter 3 900 000 

9 638 000 

Y m s e  u t g i f t e r  

2315 Lønnsregulering for arbeidstakere i det statlige tariffområdet: 
1 Driftsutgifter -1 231 357 000 

-1 231 357 000 

S t a t s b a n k e n e  

2410 Statens lånekasse for utdanning (jf. kap. 5310): 
1 Driftsutgifter 4 825 000 

2412 Den Norske Stats Husbank (jf. kap. 5312 og 5615): 
1 Driftsutgifter 4 400 000 

9 225 000 

F o l k e t r y g d e n  

2600 Trygdeetaten: 
1 Driftsutgifter 112 200 000 

2603 Trygderetten: 
1 Driftsutgifter 1 100 000 

113 300 000 

0 



99
V

ed
le

g
g

 7
 

En
d

ri
n

g
er

 e
tt

er
 s

al
d

er
t 

b
u

d
sj

et
t 

2
0

0
4

 
U

tg
ift

er
: 

1 
00

0 
kr

on
er

 

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

1 
50

 
H

. M
. K

on
ge

n 
og

 H
. M

. D
ro

nn
in

ge
n 

D
et

 K
gl

. H
of

f 
10

7 
54

5 
4 

00
0 

– 
– 

11
1 

54
5 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 D

et
 k

on
ge

lig
e 

hu
s 

4 
00

0 
– 

– 

20
 

1 
St

at
sm

in
is

te
re

ns
 k

on
to

r 
(j

f. 
ka

p.
 3

02
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

55
 6

02
 

60
0 

99
1 

– 
57

 1
93

 
21

 

24
 

1 
St

at
sr

åd
et

 (
jf.

 k
ap

. 3
02

1)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
R

eg
je

ri
ng

sa
dv

ok
at

en
 (

jf.
 k

ap
. 3

02
4)

 
10

3 
27

9 
2 

00
0 

– 
– 

10
5 

27
9 

1 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

38
 1

97
 

– 
97

0 
– 

39
 1

67
 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 R

eg
je

ri
ng

 
2 

60
0 

1 
96

1 
– 

41
 

1 21
 

St
or

tin
ge

t (
jf.

 k
ap

. 3
04

1)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

57
3 

33
0 

8 
00

0 
20

0 
8 

59
2 

– – 
– – 

57
3 

53
0 

16
 5

92
 

51
 

1 
R

ik
sr

ev
is

jo
ne

n 
(j

f. 
ka

p.
 3

05
1)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

30
4 

50
8 

– 
6 

94
9 

– 
31

1 
45

7 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 S

to
rt

in
ge

t o
g 

un
de

rl
ig

ge
nd

e 
in

st
itu

sj
on

er
 

8 
79

2 
6 

94
9 

– 

61
 

1 
H

øy
es

te
re

tt 
(j

f. 
ka

p.
 3

06
1)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

52
 5

00
 

-8
00

 
52

8 
– 

52
 2

28
 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 H

øy
es

te
re

tt 
-8

00
 

52
8 

– 

2004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 



100 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

10
0 

U
te

nr
ik

sd
ep

ar
te

m
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 3

10
0)

 

10
1 

1 21
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

U
te

nr
ik

ss
ta

sj
on

en
e 

(j
f. 

ka
p.

 3
10

1)
 

33
8 

56
4 

6 
77

2 
– 

-2
 0

00
 

4 
30

1 
-9

07
 

– – 
34

2 
86

5 
3 

86
5 

10
2 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sæ

ra
vt

al
e 

i u
te

nr
ik

st
je

ne
st

en
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

76
4 

22
4 

13
5 

22
4 

3 
58

0 

1 
44

5 

2 
15

4 – 

– – 

76
9 

95
8 

13
6 

66
9 

11
5 

1 70
 

Pr
es

se
-, 

ku
ltu

r-
 o

g 
in

fo
rm

as
jo

ns
fo

rm
ål

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ils

ku
dd

 ti
l p

re
ss

e-
, k

ul
tu

r-
 o

g 
in

fo
rm

as
jo

ns
fo

rm
ål

 
20

 2
71

 
37

 5
69

 
-2

 0
00

 
-2

 9
25

 
– – 

– – 
18

 2
71

 
34

 6
44

 
11

6 
70

 
D

el
ta

ki
ng

 i 
in

te
rn

as
jo

na
le

 o
rg

an
is

as
jo

ne
r 

T
ils

ku
dd

 ti
l i

nt
er

na
sj

on
al

e 
or

ga
ni

sa
sj

on
er

 
74

1 
09

3 
72

 0
00

 
– 

– 
81

3 
09

3 
71

 
72

 
73

 

Fi
na

ns
ie

ri
ng

so
rd

ni
ng

en
 u

nd
er

 E
Ø

S-
av

ta
le

n 
Fi

na
ns

ie
ri

ng
so

rd
ni

ng
en

 i 
de

t u
tv

id
ed

e 
E

Ø
S 

N
or

sk
 fi

na
ns

ie
ri

ng
so

rd
ni

ng
 i 

de
t u

tv
id

ed
e 

E
Ø

S 

27
8 

00
0 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

-2
78

 0
00

 
-4

5 
00

0 
-4

5 
00

0 

– – – 

– – – 

0 
5 

00
0 

5 
00

0 
14

0 

14
1 

1 
U

te
nr

ik
sd

ep
ar

te
m

en
te

ts
 a

dm
in

is
tr

as
jo

n 
av

 u
tv

ik
lin

gs
hj

el
pe

n 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

D
ir

ek
to

ra
te

t f
or

 u
tv

ik
lin

gs
sa

m
ar

be
id

 (
N

O
R

A
D

) 
20

4 
44

1 
-5

 0
00

 
20

8 
– 

19
9 

64
9 

14
3 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
U

te
nr

ik
ss

ta
sj

on
en

e 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

14
7 

52
7 

36
5 

03
2 

7 
00

0 

-2
2 

00
0 

– 

-2
36

 

– – 

15
4 

52
7 

34
2 

79
6 

15
0 

B
is

ta
nd

 ti
l A

fr
ik

a 

16
0 

78
 

R
eg

io
nb

ev
ilg

ni
ng

 fo
r 

A
fr

ik
a 

Si
vi

lt 
sa

m
fu

nn
 o

g 
de

m
ok

ra
tiu

tv
ik

lin
g 

97
8 

00
0 

31
 3

80
 

– 
– 

1 
00

9 
38

0 

16
2 

72
 

75
 

D
em

ok
ra

tis
tø

tte
/p

ar
tie

r 
og

 m
ed

ia
 

In
te

rn
as

jo
na

le
 o

rg
an

is
as

jo
ne

r 
og

 n
et

tv
er

k 
O

ve
rg

an
gs

bi
st

an
d 

(g
ap

) 

10
 0

00
 

11
0 

00
0 

-2
 5

00
 

6 
50

0 
– – 

– – 
7 

50
0 

11
6 

50
0 

16
3 

70
 

71
 

O
ve

rg
an

gs
bi

st
an

d 
(g

ap
) 

N
ød

hj
el

p,
 h

um
an

itæ
r 

bi
st

an
d 

og
 m

en
ne

sk
er

et
tig

he
te

r 
H

um
an

itæ
r 

bi
st

an
d 

og
 m

en
ne

sk
er

et
tig

he
te

r 

45
0 

00
0 

1 
20

1 
50

0 

-1
5 

60
0 

40
 0

00
 

– – 

– – 

43
4 

40
0 

1 
24

1 
50

0 
16

4 
70

 
71

 

Fr
ed

, f
or

so
ni

ng
 o

g 
de

m
ok

ra
ti 

Fr
ed

, f
or

so
ni

ng
 o

g 
de

m
ok

ra
tit

ilt
ak

 
O

D
A

-g
od

kj
en

te
 la

nd
 p

å 
B

al
ka

n 
og

 a
nd

re
 O

D
A

-g
od

kj
en

te
 O

S
29

8 
40

0 
-2

 0
00

 
– 

– 
29

6 
40

0 

SE
-la

nd
 

92
2 

00
0 

-1
0 

00
0 

– 
– 

91
2 

00
0 



1012004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

16
5 

16
6 

1 70
 

Fo
rs

kn
in

g,
 k

om
pe

ta
ns

eh
ev

in
g 

og
 e

va
lu

er
in

g 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ils

ku
dd

 ti
l y

m
se

 ti
lta

k 
Y

m
se

 ti
ls

ku
dd

 

97
 5

00
 

27
 6

00
 

5 
00

0 

-2
4 

38
4 

– – 

– – 

10
2 

50
0 

3 
21

6 
16

7 

17
1 

21
 

70
 

Fl
yk

tn
in

ge
til

ta
k 

i N
or

ge
, g

od
kj

en
t s

om
 u

tv
ik

lin
gs

hj
el

p 
(O

D
A

) 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

M
ul

til
at

er
al

e 
fin

an
si

ns
tit

us
jo

ne
r 

V
er

de
ns

ba
nk

en
 

80
5 

80
0 

58
4 

00
0 

-3
8 

39
6 

-7
42

 

– – 

– – 

76
7 

40
4 

58
3 

25
8 

19
7 

71
 

72
 

76
 

R
eg

io
na

le
 b

an
ke

r 
og

 fo
nd

 
Sa

m
fin

an
si

er
in

g 
vi

a 
fin

an
si

ns
tit

us
jo

ne
r 

B
is

ta
nd

 ti
l i

kk
e-

O
D

A
-g

od
kj

en
te

 la
nd

 o
g 

in
te

rn
as

jo
na

le
 m

il
jø

til
ta

k 
T

ils
ku

dd
 ti

l i
nt

er
na

sj
on

al
e 

kl
im

a-
 o

g 
m

ilj
øt

ilt
ak

 

56
4 

00
0 

31
5 

50
0 

32
 1

16
 

74
2 

30
 0

00
 

-2
 0

00
 

– – – 

– – – 

56
4 

74
2 

34
5 

50
0 

30
 1

16
 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 U

te
nr

ik
sd

ep
ar

te
m

en
te

t 
-2

99
 9

00
 

5 
52

0 
– 

20
0 

U
td

an
ni

ng
s-

 o
g 

fo
rs

kn
in

gs
de

pa
rt

em
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 3

20
0)

 

20
2 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
U

td
an

ni
ng

sd
ir

ek
to

ra
te

t (
jf.

 k
ap

. 3
20

2)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

15
9 

89
7 

91
 2

34
 

-2
 6

85
 

4 
27

5 

3 
75

3 

1 
16

6 

– – 

16
0 

96
5 

96
 6

75
 

20
4 

20
6 

1 
Fo

re
ld

re
ut

va
lg

et
 fo

r 
gr

un
ns

ko
le

n 
(j

f. 
ka

p.
 3

20
4)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sa
m

is
k 

ut
da

nn
in

gs
ad

m
in

is
tr

as
jo

n 
5 

66
1 

– 
77

 
– 

5 
73

8 

22
1 

50
 

65
 

T
ils

ku
dd

 ti
l S

am
et

in
ge

t 
G

ru
nn

sk
ol

en
 (

jf.
 k

ap
. 3

22
1)

 
T

ils
ku

dd
 ti

l o
pp

læ
ri

ng
 fo

r 
sp

rå
kl

ig
e 

m
in

or
ite

te
r 

i g
ru

nn
sk

ol
en

 

27
 5

89
 

78
5 

47
3 

– 

43
 8

55
 

-1
5 – 

– – 

27
 5

74
 

82
9 

32
8 

22
2 

66
 

67
 

T
ils

ku
dd

 ti
l l

ei
rs

ko
le

op
pl

æ
ri

ng
 

T
ils

ku
dd

 ti
l k

om
m

un
al

e 
m

us
ik

k-
 o

g 
ku

ltu
rs

ko
le

r 
St

at
en

s 
gr

un
ns

ko
le

r 
og

 g
ru

nn
sk

ol
ei

nt
er

na
t (

jf.
 k

ap
. 3

22
2)

 

33
 5

34
 

41
 6

04
 

30
0 

-5
71

 
– – 

– – 
33

 8
34

 
41

 0
33

 

22
3 

1 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

V
id

er
eg

åe
nd

e 
op

pl
æ

ri
ng

 
49

 2
73

 
– 

57
1 

– 
49

 8
44

 

1 70
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l b
ed

ri
fte

r 
so

m
 ta

r 
in

n 
læ

rl
in

ge
r 

m
ed

 s
pe

si
el

le
 b

e-
ho

v 

7 
10

0 

7 
21

2 

– 

-1
 9

00
 

-1
 – 

– – 

7 
09

9 

5 
31

2 
72

 
T

ils
ku

dd
 ti

l i
nt

er
na

sj
on

al
e 

ut
da

nn
in

gs
pr

og
ra

m
 

46
 9

52
 

-2
 3

00
 

– 
– 

44
 6

52
 



102 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

22
4 

22
6 

23
2 

24
0 

1 68
 

21
 

1 45
 

70
 

96
 

Fe
lle

st
ilt

ak
 i 

gr
un

no
pp

læ
ri

ng
en

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

D
et

 s
am

is
ke

 u
td

an
ni

ng
so

m
rå

de
t 

K
va

lit
et

su
tv

ik
lin

g 
i g

ru
nn

op
pl

æ
ri

ng
en

 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
at

lig
e 

sk
ol

er
 m

ed
 o

pp
læ

ri
ng

 p
å 

vi
de

re
gå

en
de

 n
iv

å 
(j

f. 
ka

p.
 

32
32

) 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
T

ils
ku

dd
 ti

l k
jø

p 
av

 d
yk

ke
op

pl
æ

ri
ng

 
A

ks
je

ka
pi

ta
l 

Fr
itt

st
åe

nd
e 

sk
ol

er
 m

v.
 

11
5 

56
8 

36
 9

62
 

43
0 

93
4 

84
 9

55
 

3 
95

0 – – 

– 
2 

95
7 

-6
80

 

2 
40

0 
-3

 9
50

 – 
10

0 

2 
11

1 – 

-7
04

 

1 
47

8 – – – 

– – – – – – – 

11
7 

67
9 

39
 9

19
 

42
9 

55
0 

88
 8

33
 0 0 

10
0 

70
 

T
ils

ku
dd

 
1 

87
9 

88
9 

-1
05

 0
00

 
– 

– 
1 

77
4 

88
9 

24
3 

24
8 

24
9 

25
6 

25
8 

25
9 

26
0 

1 21
 

21
 

1 21
 

1 21
 

21
 

21
 

K
om

pe
ta

ns
es

en
tr

a 
fo

r 
sp

es
ia

lu
nd

er
vi

sn
in

g 
(j

f. 
ka

p.
 3

24
3)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sæ

rs
ki

lte
 I

K
T

-ti
lta

k 
i u

td
an

ni
ng

en
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
A

nd
re

 ti
lta

k 
i u

td
an

ni
ng

en
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

V
O

X
 –

 V
ok

se
no

pp
læ

ri
ng

si
ns

tit
ut

te
t (

jf.
 k

ap
. 3

25
6)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Fo

rs
kn

in
g,

 u
tv

ik
lin

gs
ar

be
id

 o
g 

fe
lle

st
ilt

ak
 i 

vo
ks

en
op

pl
æ

ri
ng

en
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
K

om
pe

ta
ns

eu
tv

ik
lin

gs
pr

og
ra

m
m

et
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
U

ni
ve

rs
ite

te
t i

 O
sl

o 

58
3 

38
0 

41
 3

37
 

11
1 

84
5 

2 
61

4 
6 

75
8 

46
 9

40
 

13
 9

78
 

47
 5

45
 

35
 7

18
 

-2
42

 
30

 0
00

 

-2
0 

45
5 – 

9 
00

0 

-1
 6

31
 

36
8 

-5
 0

00
 – 

9 
52

1 – 

-1
30

 

50
 – 

95
5 – 

-3
09

 

-3
0 

– – – – – – – – – 

59
2 

65
9 

71
 3

37
 

91
 2

60
 

2 
66

4 
15

 7
58

 

46
 2

64
 

14
 3

46
 

42
 2

36
 

35
 6

88
 

50
 

St
at

st
ils

ku
dd

 
3 

01
2 

69
6 

-7
 3

14
 

-5
43

 
– 

3 
00

4 
83

9 
26

1 
50

 
U

ni
ve

rs
ite

te
t i

 B
er

ge
n 

St
at

st
ils

ku
dd

 
1 

76
3 

38
6 

-4
 2

81
 

-3
34

 
– 

1 
75

8 
77

1 



1032004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

26
2 

N
or

ge
s 

te
kn

is
k-

na
tu

rv
ite

ns
ka

pe
lig

e 
un

iv
er

si
te

t 
50

 
St

at
st

ils
ku

dd
 

2 
39

7 
16

8 
77

 6
47

 
-4

87
 

– 
2 

47
4 

32
8 

26
3 

U
ni

ve
rs

ite
te

t i
 T

ro
m

sø
 

50
 

St
at

st
ils

ku
dd

 
1 

07
7 

00
8 

-2
 6

15
 

-2
05

 
– 

1 
07

4 
18

8 
26

4 
N

or
ge

s 
ha

nd
el

sh
øg

sk
ol

e 
50

 
St

at
st

ils
ku

dd
 

23
3 

69
7 

-5
67

 
-3

7 
– 

23
3 

09
3 

26
5 

A
rk

ite
kt

hø
gs

ko
le

n 
i O

sl
o 

50
 

St
at

st
ils

ku
dd

 
81

 9
19

 
-1

99
 

1 
69

4 
– 

83
 4

14
 

26
8 

N
or

ge
s 

id
re

tts
hø

gs
ko

le
 

50
 

St
at

st
ils

ku
dd

 
10

6 
07

0 
-2

57
 

-1
2 

– 
10

5 
80

1 
26

9 
N

or
ge

s 
m

us
ik

kh
øg

sk
ol

e 
50

 
St

at
st

ils
ku

dd
 

11
8 

16
5 

7 
61

3 
2 

74
5 

– 
12

8 
52

3 
27

0 
St

ud
ie

r 
i u

tla
nd

et
 o

g 
so

si
al

e 
fo

rm
ål

 fo
r 

el
ev

er
 o

g 
st

ud
en

te
r 

73
 

T
ils

ku
dd

 ti
l s

tu
de

nt
ba

rn
eh

ag
er

 
79

 1
09

 
-2

0 
00

0 
– 

– 
59

 1
09

 
27

3 
St

at
lig

e 
ku

ns
th

øg
sk

ol
er

 
50

 
St

at
st

ils
ku

dd
 

22
4 

94
4 

10
 9

54
 

4 
09

8 
– 

23
9 

99
6 

27
4 

St
at

lig
e 

hø
gs

ko
le

r 
50

 
St

at
st

ils
ku

dd
 

6 
90

9 
47

0 
20

 2
26

 
95

 6
39

 
– 

7 
02

5 
33

5 
27

8 
N

or
ge

s 
la

nd
br

uk
sh

øg
sk

ol
e 

50
 

St
at

st
ils

ku
dd

 
44

6 
69

5 
-1

 0
84

 
-7

1 
– 

44
5 

54
0 

27
9 

N
or

ge
s 

ve
te

ri
næ

rh
øg

sk
ol

e 
50

 
St

at
st

ils
ku

dd
 

19
3 

63
6 

13
 3

30
 

4 
26

7 
– 

21
1 

23
3 

28
1 

Fe
lle

su
tg

ift
er

 fo
r 

un
iv

er
si

te
te

r 
og

 h
øg

sk
ol

er
 (

jf.
 k

ap
. 3

28
1)

 
1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
37

3 
27

0 
21

 6
00

 
6 

27
2 

– 
40

1 
14

2 
21

 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

– 
8 

71
2 

– 
– 

8 
71

2 
45

 
St

ør
re

 u
ts

ty
rs

an
sk

af
fe

ls
er

 o
g 

ve
dl

ik
eh

ol
d 

20
 6

42
 

– 
-2

1 
– 

20
 6

21
 

73
 

T
ils

ku
dd

 ti
l i

nt
er

na
sj

on
al

e 
pr

og
ra

m
m

er
 

62
 5

50
 

-8
88

 
– 

– 
61

 6
62

 
79

 
N

y 
un

iv
er

si
te

ts
kl

in
ik

k 
i T

ro
nd

he
im

 
61

7 
98

4 
-8

0 
30

0 
– 

– 
53

7 
68

4 
28

2 
Pr

iv
at

 h
øg

sk
ol

eu
td

an
ni

ng
 

70
 

T
ils

ku
dd

 
57

1 
24

4 
-1

 3
87

 
– 

– 
56

9 
85

7 
28

3 
M

et
eo

ro
lo

gi
sk

 in
st

itu
tt 

(j
f. 

ka
p.

 3
28

3)
 

1 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

23
6 

23
5 

– 
5 

60
1 

– 
24

1 
83

6 
28

5 
N

or
ge

s 
fo

rs
kn

in
gs

rå
d 

52
 

Fo
rs

kn
in

gs
fo

rm
ål

 
1 

15
8 

25
4 

-2
5 

00
0 

– 
– 

1 
13

3 
25

4 
55

 
A

dm
in

is
tr

as
jo

n 
20

4 
04

8 
– 

-2
64

 
– 

20
3 

78
4 



104 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

28
6 

28
7 

95
 

50
 

Fo
nd

et
 fo

r 
fo

rs
kn

in
g 

og
 n

ys
ka

pi
ng

 (
jf.

 k
ap

. 3
28

6)
 

Fo
nd

sk
ap

ita
l 

Fo
rs

kn
in

gs
in

st
itu

tte
r 

og
 a

nd
re

 ti
lta

k 
(j

f. 
ka

p.
 3

28
7)

 
N

O
V

A
 

– 

22
 4

67
 

1 
00

0 
00

0 – 

– 

-5
9 

– – 

1 
00

0 
00

0 

22
 4

08
 

28
8 

52
 

72
 

73
 

75
 

N
or

sk
 U

te
nr

ik
sp

ol
iti

sk
 I

ns
tit

ut
t 

In
te

rn
as

jo
na

le
 s

am
ar

be
id

st
ilt

ak
 (

jf.
 k

ap
. 3

28
8)

 
In

te
rn

as
jo

na
le

 g
ru

nn
fo

rs
kn

in
gs

or
ga

ni
sa

sj
on

er
 

E
U

s 
ra

m
m

ep
ro

gr
am

 fo
r 

fo
rs

kn
in

g 
U

N
E

SC
O

 

16
 1

06
 

14
5 

18
8 

57
0 

00
0 

17
 3

33
 

– 

-2
4 

14
0 

25
 7

49
 

-2
 1

76
 

-2
5 – – – 

– – – – 

16
 0

81
 

12
1 

04
8 

59
5 

74
9 

15
 1

57
 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 U

td
an

ni
ng

s-
 o

g 
fo

rs
kn

in
gs

de
pa

rt
em

en
te

t 
96

4 
46

4 
13

6 
75

1 
– 

30
0 

30
5 

31
0 

32
0 

1 1 70
 

75
 

K
ul

tu
r-

 o
g 

ki
rk

ed
ep

ar
te

m
en

te
t 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Lo

tte
ri

til
sy

ne
t (

jf.
 k

ap
. 3

30
5)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ils

ku
dd

 ti
l t

ro
ss

am
fu

nn
 m

.m
. o

g 
pr

iv
at

e 
ki

rk
eb

yg
g 

T
ils

ku
dd

 ti
l t

ro
s-

 o
g 

liv
ss

yn
ss

am
fu

nn
 

T
ils

ku
dd

 ti
l p

ri
va

te
 k

ir
ke

by
gg

 
A

llm
en

ne
 k

ul
tu

rf
or

m
ål

 

90
 3

71
 

56
 1

29
 

10
1 

75
8 

8 
78

0 

– 

-4
 0

00
 

5 
00

0 
1 

80
6 

2 
24

2 

61
3 – – 

– – – – 

92
 6

13
 

52
 7

42
 

10
6 

75
8 

10
 5

86
 

32
1 

1 73
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

as
jo

na
le

 k
ul

tu
rb

yg
g 

K
un

st
ne

rf
or

m
ål

 

38
 1

07
 

81
 0

00
 

– 
30

 0
00

 
62

7 – 
– – 

38
 7

34
 

11
1 

00
0 

1 74
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
G

ar
an

tii
nn

te
kt

er
 

12
 7

97
 

82
 3

57
 

– – 
32

5 
2 

54
2 

– – 
13

 1
22

 
84

 8
99

 

32
2 

32
3 

32
4 

75
 

1 1 1 

V
ed

er
la

gs
or

dn
in

ge
r 

B
ill

ed
ku

ns
t, 

ku
ns

th
ån

dv
er

k 
og

 o
ffe

nt
lig

 r
om

 (
jf.

 k
ap

. 3
32

2)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
M

us
ik

kf
or

m
ål

 (
jf.

 k
ap

. 3
32

3)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ea
te

r-
 o

g 
op

er
af

or
m

ål
 (

jf.
 k

ap
. 3

32
4)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

97
 6

07
 

29
 5

69
 

10
5 

51
3 

87
 4

26
 

-1
 8

06
 – – – 

– 

38
0 

1 
27

4 

1 
82

4 

– – – – 

95
 8

01
 

29
 9

49
 

10
6 

78
7 

89
 2

50
 



1052004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

32
5 

32
6 

32
8 

32
9 

33
4 

1 73
 

1 45
 

1 70
 

1 1 50
 

Sa
m

or
dn

in
gs

til
ta

k 
fo

r 
ar

ki
v,

 b
ib

lio
te

k 
og

 m
us

ee
r 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Pr

os
je

kt
- o

g 
ut

vi
kl

in
gs

til
ta

k 
Sp

rå
k-

, l
itt

er
at

ur
- o

g 
bi

bl
io

te
kf

or
m

ål
 (

jf.
 k

ap
. 3

32
6)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
M

us
eu

m
s-

 o
g 

an
dr

e 
ku

ltu
rv

er
nf

or
m

ål
 (

jf.
 k

ap
. 3

32
8)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

D
et

 n
as

jo
na

le
 m

us
eu

m
sn

et
tv

er
ke

t 
A

rk
iv

fo
rm

ål
 (

jf.
 k

ap
. 3

32
9)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Fi
lm

- o
g 

m
ed

ie
fo

rm
ål

 (
jf.

 k
ap

. 3
33

4)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

or
sk

 fi
lm

fo
nd

 

53
 6

99
 

16
 2

91
 

23
7 

02
1 

17
 8

72
 

32
 2

47
 

39
7 

58
7 

16
7 

67
4 

11
6 

83
9 

22
8 

50
0 

– 
5 

00
0 – – – 

7 
46

0 – – – 

96
8 – 

3 
72

5 
-1

2 

44
9 – 

2 
25

6 

1 
79

3 – 

– – – – – – – – – 

54
 6

67
 

21
 2

91
 

24
0 

74
6 

17
 8

60
 

32
 6

96
 

40
5 

04
7 

16
9 

93
0 

11
8 

63
2 

22
8 

50
0 

33
5 

75
 

M
ed

ie
pr

og
ra

m
 

Pr
es

se
st

øt
te

 
10

 0
00

 
2 

80
0 

– 
– 

12
 8

00
 

34
0 

34
1 

34
2 

71
 

1 1 

Pr
od

uk
sj

on
st

ils
ku

dd
 

K
ir

ke
lig

 a
dm

in
is

tr
as

jo
n 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Pr

es
te

sk
ap

et
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

id
ar

os
 d

om
ki

rk
e 

m
.m

. 

24
6 

96
6 

11
7 

26
8 

62
6 

44
2 

– – 

-7
25

 

– 

3 
15

5 

13
 4

94
 

– – – 

24
6 

96
6 

12
0 

42
3 

63
9 

21
1 

1 40
 

41
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
V

es
tfr

on
tp

la
ss

en
, a

rk
eo

lo
gi

sk
e 

ut
gr

av
ni

ng
er

 m
.m

. 
E

rk
eb

is
pe

gå
rd

en
, r

ik
sr

eg
al

ie
ne

 

34
 5

00
 – – 

– 
9 

50
0 

4 
50

0 

62
8 – – 

– – – 

35
 1

28
 

9 
50

0 
4 

50
0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 K

ul
tu

r-
 o

g 
ki

rk
ed

ep
ar

te
m

en
te

t 
59

 5
35

 
36

 2
83

 
– 

40
0 

41
0 

1 
Ju

st
is

de
pa

rt
em

en
te

t (
jf.

 k
ap

. 3
40

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

in
gr

et
te

ne
 o

g 
la

gm
an

ns
re

tte
ne

 (
jf.

 k
ap

. 3
41

0)
 

19
8 

21
2 

-1
 9

33
 

3 
45

6 
– 

19
9 

73
5 

1 21
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

1 
16

9 
21

5 
77

 4
92

 
40

6 
10

 0
00

 
16

 7
14

 – 
– – 

1 
18

6 
33

5 
87

 4
92

 



106 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

41
1 

41
4 

1 
D

om
st

ol
ad

m
in

is
tr

as
jo

ne
n 

(j
f. 

ka
p.

 3
41

1)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
D

om
su

tg
ift

er
 

44
 2

11
 

– 
90

0 
– 

45
 1

11
 

43
0 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
K

ri
m

in
al

om
so

rg
en

s 
se

nt
ra

le
 fo

rv
al

tn
in

g 
(j

f. 
ka

p.
 3

43
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

72
 7

57
 

1 
65

8 
40

0 

70
0 

9 
35

0 

– 

44
 1

63
 

– – 

73
 4

57
 

1 
71

1 
91

3 

43
2 

45
 

60
 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
R

ef
us

jo
ne

r 
til

 k
om

m
un

en
e,

 fo
rv

ar
in

gs
dø

m
te

 m
v.

 
K

ri
m

in
al

om
so

rg
en

s 
ut

da
nn

in
gs

se
nt

er
 (

K
R

U
S)

 (
jf.

 k
ap

. 3
43

2)
 

85
 5

45
 

58
 1

40
 

-3
00

 
-4

7 
80

0 
– – 

– – 
85

 2
45

 
10

 3
40

 

44
0 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Po

lit
id

ir
ek

to
ra

te
t –

 p
ol

iti
- o

g 
le

ns
m

an
ns

et
at

en
 (

jf.
 k

ap
. 3

44
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

12
7 

31
2 

5 
65

3 
30

0 

– 

15
7 

50
0 

3 
46

0 

12
5 

24
3 

– – 

13
0 

77
2 

5 
93

6 
04

3 

44
1 

21
 

1 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
O

sl
o 

po
lit

id
is

tr
ik

t (
jf.

 k
ap

. 3
44

1)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

96
 0

74
 

1 
21

2 
13

3 

-5
 0

00
 

-1
8 

10
0 

– 

27
 1

89
 

– – 

91
 0

74
 

1 
22

1 
22

2 
44

2 

44
3 

1 
Po

lit
ih

øg
sk

ol
en

 (
jf.

 k
ap

. 3
44

2)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
O

pp
fø

lg
in

g 
av

 in
ns

yn
sl

ov
en

 
19

5 
69

6 
3 

50
0 

2 
48

4 
– 

20
1 

68
0 

44
5 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
D

en
 h

øy
er

e 
på

ta
le

m
yn

di
gh

et
 (

jf.
 k

ap
. 3

44
5)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

7 
33

2 

89
 8

85
 

-5
00

 – 

– 

1 
27

9 

– – 

6 
83

2 

91
 1

64
 

44
6 

44
8 

1 
D

en
 m

ili
tæ

re
 p

åt
al

em
yn

di
gh

et
 (

jf.
 k

ap
. 3

44
6)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

G
re

ns
ek

om
m

is
sæ

re
n 

(j
f. 

ka
p.

 3
44

8)
 

4 
59

1 
– 

75
 

– 
4 

66
6 

45
0 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Si

vi
le

 v
er

ne
pl

ik
tig

e 
(j

f. 
ka

p.
 3

45
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

4 
54

2 

17
7 

79
1 

– 

3 
43

6 

69
 

-3
 6

88
 

– – 

4 
61

1 

17
7 

53
9 

45
1 

45
5 

1 
Sa

m
fu

nn
ss

ik
ke

rh
et

 o
g 

be
re

ds
ka

p 
(j

f. 
ka

p.
 3

45
1)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

R
ed

ni
ng

st
je

ne
st

en
 (

jf.
 k

ap
. 3

45
5)

 
48

3 
72

4 
-1

5 
93

8 
7 

36
0 

– 
47

5 
14

6 

1 21
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

34
2 

38
9 

5 
64

0 
11

 9
50

 
4 

40
0 

34
0 – 

– – 
35

4 
67

9 
10

 0
40

 



1072004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

45
6 

46
0 

46
6 

46
8 

47
0 

1 1 1 1 71
 

N
ød

ne
tt 

– 
fe

lle
s 

ra
di

os
am

ba
nd

 fo
r 

nø
de

ta
te

ne
 (

jf.
 k

ap
. 3

45
6)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

D
e 

sæ
rs

ki
lte

 e
tte

rf
or

sk
ni

ng
so

rg
an

en
e 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sæ

rs
ki

lte
 s

tr
af

fe
sa

ks
ut

gi
fte

r 
m

.m
. 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
K

om
m

is
jo

ne
n 

fo
r 

be
gj

æ
ri

ng
 o

m
 g

je
no

pp
ta

ke
ls

e 
av

 s
tr

af
fe

sa
ke

r 
(j

f. 
ka

p.
 3

46
8)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Fr
i r

et
ts

hj
el

p 
(j

f. 
ka

p.
 3

47
0)

 
Fr

itt
 r

et
ts

rå
d 

22
 5

70
 

6 
76

7 

56
0 

00
0 

7 
00

0 

22
6 

50
0 

– 

3 
50

0 

3 
70

0 

1 
40

0 

22
 0

00
 

22
7 – – 

12
0 – 

– – – – – 

22
 7

97
 

10
 2

67
 

56
3 

70
0 

8 
52

0 

24
8 

50
0 

47
1 

47
2 

47
4 

70
 

71
 

1 

St
at

en
s 

er
st

at
ni

ng
sa

ns
va

r 
E

rs
ta

tn
in

g 
til

 v
ol

ds
of

re
 

E
rs

ta
tn

in
gs

an
sv

ar
 m

.m
. 

K
on

to
re

t f
or

 v
ol

ds
of

fe
re

rs
ta

tn
in

g 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

K
on

fli
kt

rå
d 

62
 1

60
 

74
 8

80
 

11
 8

82
 

12
 8

00
 

8 
00

0 – 

– – 

27
2 

– – – 

74
 9

60
 

82
 8

80
 

12
 1

54
 

47
5 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
B

ob
eh

an
dl

in
g 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

35
 8

20
 

84
 0

28
 

3 
80

0 

-2
8 

40
0 

75
4 – 

– – 

40
 3

74
 

55
 6

28
 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 J

us
tis

- o
g 

po
lit

id
ep

ar
te

m
en

te
t 

13
8 

47
1 

23
0 

41
7 

– 

50
0 

1 21
 

K
om

m
un

al
- o

g 
re

gi
on

al
de

pa
rt

em
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 3

50
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 fo
rs

kn
in

gs
- o

g 
ut

re
dn

in
gs

op
pd

ra
g 

16
5 

70
0 

10
 6

00
 

-2
 2

00
 

3 
50

0 
3 

19
1 – 

– – 
16

6 
69

1 
14

 1
00

 

50
3 

50
 

Fo
rs

kn
in

gs
pr

og
ra

m
m

er
 u

nd
er

 N
or

ge
s 

fo
rs

kn
in

gs
rå

d 
A

rb
ei

ds
re

tte
n,

 m
ek

lin
gs

in
st

itu
sj

on
en

 m
.m

. (
jf.

 k
ap

. 3
50

3)
 

18
 0

00
 

-3
 5

00
 

– 
– 

14
 5

00
 

52
0 

1 21
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

U
tle

nd
in

gs
di

re
kt

or
at

et
 (

jf.
 k

ap
. 3

52
0)

 

10
 6

00
 

1 
55

0 
– – 

-1
0 

60
0 

-1
 5

50
 

– – 
0 0 

1 21
 

22
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r,

 s
ta

tli
ge

 m
ot

ta
k 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r,
 to

lk
 o

g 
ov

er
se

tte
ls

e 

44
1 

83
3 

1 
16

7 
50

0 
45

 0
00

 

3 
55

5 
28

2 
50

0 
-1

6 
00

0 

8 
55

8 – – 

– – – 

45
3 

94
6 

1 
45

0 
00

0 
29

 0
00

 



108 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

52
1 

52
2 

52
4 

52
6 

71
 

72
 

75
 

1 1 21
 

90
 

B
os

et
tin

g 
av

 fl
yk

tn
in

ge
r 

og
 ti

lta
k 

fo
r 

in
nv

an
dr

er
e 

(j
f. 

ka
p.

 3
52

1)
 

K
un

ns
ka

ps
ut

vi
kl

in
g 

T
ilb

ak
ev

en
di

ng
 fo

r 
fly

kt
ni

ng
er

 
R

ei
se

ut
gi

fte
r 

fo
r 

fly
kt

ni
ng

er
 ti

l o
g 

fr
a 

ut
la

nd
et

 
Se

nt
er

 m
ot

 e
tn

is
k 

di
sk

ri
m

in
er

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 3
52

2)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
U

tle
nd

in
gs

ne
m

nd
a 

(j
f. 

ka
p.

 3
52

4)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r,

 n
em

nd
be

ha
nd

lin
g 

N
as

jo
na

le
 m

in
or

ite
te

r 
R

om
an

ifo
lk

et
s 

fo
nd

 

48
 2

50
 

9 
30

0 
11

 6
50

 

6 
60

0 

92
 1

00
 

9 
70

0 – 

-5
 0

00
 

-9
 3

00
 

-1
1 

65
0 – – 

-5
 0

00
 

75
 0

00
 

– – – 70
 

1 
85

0 – – 

– – – – – – – 

43
 2

50
 0 0 

6 
67

0 

93
 9

50
 

4 
70

0 

75
 0

00
 

54
2 

55
1 

57
1 

57
2 

57
3 

57
4 

58
0 

1 60
 

61
 

60
 

60
 

60
 

60
 

K
om

pe
ta

ns
es

en
te

r 
fo

r 
ur

fo
lk

s 
re

tti
gh

et
er

 (
jf.

 k
ap

. 3
54

2)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
R

eg
io

na
l u

tv
ik

lin
g 

og
 n

ys
ka

pi
ng

 
T

ils
ku

dd
 ti

l f
yl

ke
sk

om
m

un
er

 fo
r 

re
gi

on
al

 u
tv

ik
lin

g 
N

æ
ri

ng
sr

et
te

de
 u

tv
ik

lin
gs

til
ta

k,
 k

om
pe

ns
as

jo
n 

fo
r 

øk
t a

rb
ei

ds


gi
ve

ra
vg

ift
 

R
am

m
et

ils
ku

dd
 ti

l k
om

m
un

er
 (

jf.
 k

ap
. 3

57
1)

 
In

nb
yg

ge
rt

ils
ku

dd
 

R
am

m
et

ils
ku

dd
 ti

l f
yl

ke
sk

om
m

un
er

 (
jf.

 k
ap

. 3
57

2)
 

In
nb

yg
ge

rt
ils

ku
dd

 
K

om
pe

ns
as

jo
n 

til
 fy

lk
es

ko
m

m
un

er
 v

ed
 s

ta
te

ns
 o

ve
rt

ak
el

se
 a

v 
an

sv
ar

et
 fo

r 
sp

es
ia

lis
th

el
se

tje
ne

st
en

 
T

ils
ku

dd
 ti

l s
le

tti
ng

 a
v 

gj
el

d 
m

.v
. 

Ø
ko

no
m

is
k 

op
pg

jø
r 

ve
d 

en
dr

in
ge

r 
i a

ns
va

re
t f

or
 b

ar
ne

ve
rn

, 
fa

m
ili

ev
er

n 
og

 r
us

om
so

rg
 

T
ils

ku
dd

 ti
l s

le
tti

ng
 a

v 
gj

el
d 

B
os

tø
tte

 

1 
95

0 

97
7 

15
0 

29
5 

00
0 

28
 5

06
 2

25
 

9 
69

7 
40

5 – 

18
0 

25
0 

– 

55
 0

00
 

-3
 5

00
 

14
2 

80
0 

30
 0

91
 

86
 2

91
 

10
0 

44
6 

34
 – – – – – – 

– – – 

1 
80

0 
00

0 

40
0 

00
0 – – 

1 
98

4 

1 
03

2 
15

0 

29
1 

50
0 

30
 4

49
 0

25
 

10
 1

27
 4

96
 

86
 2

91
 

28
0 

69
6 

70
 

B
os

tø
tte

 
2 

10
9 

00
0 

-6
1 

00
0 

– 
– 

2 
04

8 
00

0 
58

1 
75

 
78

 

B
ol

ig
- o

g 
bo

m
ilj

øt
ilt

ak
 

B
ol

ig
til

sk
ud

d 
til

 e
ta

bl
er

in
g,

 u
tb

ed
ri

ng
 o

g 
ut

le
ie

bo
lig

er
 

T
ils

ku
dd

 ti
l u

tv
ik

lin
g 

av
 b

om
ilj

ø,
 b

ol
ig

fo
rv

al
tn

in
g 

og
 b

ol
ig


po

lit
ik

k 

70
2 

00
0 

36
 0

00
 

-3
6 

50
0 

-5
 0

00
 

– – 

– – 

66
5 

50
0 

31
 0

00
 



1092004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

58
2 

Sk
ol

ea
nl

eg
g 

58
5 

60
 

1 

R
en

te
ko

m
pe

ns
as

jo
n 

H
us

le
ie

tv
is

tu
tv

al
ge

t i
 O

sl
o 

og
 A

ke
rs

hu
s 

(j
f. 

ka
p.

 3
58

5)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

24
0 

50
0 

4 
70

0 

-5
8 

50
0 – 

– 

10
0 

– – 

18
2 

00
0 

4 
80

0 
58

6 
60

 
63

 

T
ils

ku
dd

 ti
l o

m
so

rg
sb

ol
ig

er
 o

g 
sy

ke
hj

em
sp

la
ss

er
 

O
pp

st
ar

tin
gs

til
sk

ud
d 

T
ils

ku
dd

 ti
l k

om
pe

ns
as

jo
n 

fo
r 

ut
gi

fte
r 

til
 r

en
te

r 
og

 a
vd

ra
g 

2 
11

4 
00

0 
1 

28
3 

40
0 

-4
1 

40
0 

-1
00

 5
00

 
– – 

– – 
2 

07
2 

60
0 

1 
18

2 
90

0 
58

7 
1 

St
at

en
s 

by
gn

in
gs

te
kn

is
ke

 e
ta

t (
jf.

 k
ap

. 3
58

7)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
37

 0
00

 
– 

47
0 

– 
37

 4
70

 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 K

om
m

un
al

- o
g 

re
gi

on
al

de
pa

rt
em

en
te

t 
42

0 
13

3 
2 

12
3 

2 
20

0 
00

0 

60
0 

60
3 

62
0 

62
1 

1 1 21
 

21
 

50
 

70
 

71
 

21
 

60
 

61
 

A
rb

ei
ds

- o
g 

so
si

al
de

pa
rt

em
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 3

60
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

A
rb

ei
ds

re
tte

n,
 m

ek
lin

gs
in

st
itu

sj
on

en
e 

m
.m

. 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
U

tr
ed

ni
ng

sv
ir

ks
om

he
t, 

fo
rs

kn
in

g 
m

.m
. 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

or
ge

s 
fo

rs
kn

in
gs

rå
d 

B
id

ra
g 

pi
on

er
dy

kk
er

ne
 

T
ils

ku
dd

 ti
l f

or
sk

ni
ng

 o
g 

in
fo

rm
as

jo
n 

T
ils

ku
dd

 fo
rv

al
te

t a
v 

So
si

al
- o

g 
he

ls
ed

ir
ek

to
ra

te
t 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l o
m

so
rg

st
je

ne
st

er
 

T
ils

ku
dd

 ti
l v

er
ts

ko
m

m
un

en
e 

m
v.

 

72
 9

50
 – – 

58
 4

20
 

53
 3

80
 – – 

14
0 

30
0 

62
 8

00
 

98
6 

60
0 

– – – 

-4
33

 – – – – – – 

10
 8

92
 

10
 8

00
 

1 
55

0 

11
 5

56
 

42
 2

17
 

24
 0

00
 

82
9 

-3
6 

39
0 

-6
2 

80
0 

-9
86

 6
00

 

– – – – – – – – – – 

83
 8

42
 

10
 8

00
 

1 
55

0 

69
 5

43
 

95
 5

97
 

24
 0

00
 

82
9 

10
3 

91
0 0 0 

63
 

T
ils

ku
dd

 ti
l r

us
m

id
de

lti
lta

k 
19

0 
60

0 
– 

-8
3 

83
4 

– 
10

6 
76

6 
64

 
R

es
su

rs
kr

ev
en

de
 b

ru
ke

re
 

1 
20

0 
00

0 
– 

-1
 2

00
 0

00
 

– 
0 

66
 

70
 

71
 

72
 

73
 

75
 

76
 

T
ils

ku
dd

 ti
l a

ss
is

te
nt

er
 fo

r 
fu

nk
sj

on
sh

em
m

ed
e 

Fr
iv

ill
ig

 r
us

m
id

de
lfo

re
by

gg
en

de
 a

rb
ei

d 
m

v.
 

T
ils

ku
dd

 ti
l f

ri
vi

lli
g 

ar
be

id
 

T
ils

ku
dd

 ti
l L

an
ds

by
st

ift
el

se
n 

T
ils

ku
dd

 ti
l d

øv
bl

in
de

 o
g 

dø
ve

 
K

om
pe

ta
ns

es
en

tr
a 

m
.m

. 
T

ils
ku

dd
 ti

l o
pp

ho
ld

 i 
in

st
itu

sj
on

 fo
r 

el
dr

e 
m

ed
 s

æ
rs

ki
lte

 b
eh

ov
 

48
 9

50
 

12
6 

10
0 

71
 8

00
 

57
 0

00
 

52
 2

00
 

54
 3

00
 

6 
20

0 

– – – – – – – 

-4
8 

95
0 

-4
6 

00
0 

-1
2 

65
0 

-5
7 

00
0 

-5
2 

20
0 

-4
5 

82
1 

-6
 2

00
 

– – – – – – – 

0 
80

 1
00

 
59

 1
50

 0 0 
8 

47
9 0 



110 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

62
2 

St
at

en
s 

in
st

itu
tt 

fo
r 

ru
sm

id
de

lfo
rs

kn
in

g 

63
0 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
A

et
at

 (
jf.

 k
ap

. 3
63

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

27
 5

50
 – 

– 

5 
00

0 

45
0 

2 
01

7 
97

8 

– – 

28
 0

00
 

2 
02

2 
97

8 

63
4 

21
 

45
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
St

ør
re

 u
ts

ty
rs

an
sk

af
fe

ls
er

 o
g 

ve
dl

ik
eh

ol
d 

A
rb

ei
ds

m
ar

ke
ds

til
ta

k 
(j

f. 
ka

p.
 3

63
4)

 

– – 
– – 

1 
83

0 
49

 7
00

 
– – 

1 
83

0 
49

 7
00

 

21
 

70
 

E
va

lu
er

in
g,

 u
tv

ik
lin

gs
til

ta
k 

m
v.

 
O

rd
in

æ
re

 a
rb

ei
ds

m
ar

ke
ds

til
ta

k 
– – 

– – 
26

 9
62

 
2 

10
5 

33
9 

– – 
26

 9
62

 
2 

10
5 

33
9 

71
 

Sp
es

ie
lle

 a
rb

ei
ds

m
ar

ke
ds

til
ta

k 
– 

-5
 0

00
 

2 
92

2 
74

0 
– 

2 
91

7 
74

0 
73

 
74

 
In

ve
st

er
in

ge
r 

i s
kj

er
m

ed
e 

til
ta

k 
Lø

nn
ss

ub
si

di
um

 v
ed

 r
ea

kt
iv

is
er

in
g 

– – 
– 

-2
3 

00
0 

37
 0

50
 

38
 7

51
 

– – 
37

 0
50

 
15

 7
51

 
63

5 

64
0 

1 
V

en
te

lø
nn

 (
jf.

 k
ap

. 3
63

5)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
A

rb
ei

ds
til

sy
ne

t (
jf.

 k
ap

. 3
64

0)
 

– 
– 

46
0 

00
0 

– 
46

0 
00

0 

1 22
 

45
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Fl

yt
te

ko
st

na
de

r 
St

ør
re

 u
ts

ty
rs

an
sk

af
fe

ls
er

 o
g 

ve
dl

ik
eh

ol
d 

– – – 

– – – 

27
2 

01
1 

5 
05

0 
3 

77
1 

– – – 

27
2 

01
1 

5 
05

0 
3 

77
1 

64
2 

1 21
 

Pe
tr

ol
eu

m
st

ils
yn

et
 (

jf.
 k

ap
. 3

64
2)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
– – 

-5
25

 
4 

70
0 

12
2 

80
8 

12
 5

90
 

– – 
12

2 
28

3 
17

 2
90

 

64
3 

45
 

1 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
St

at
en

s 
ar

be
id

sm
ilj

øi
ns

tit
ut

t (
jf.

 k
ap

. 3
64

3)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

– – 

– – 

1 
49

9 

62
 4

34
 

– – 

1 
49

9 

62
 4

34
 

64
6 

21
 

45
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
St

ør
re

 u
ts

ty
rs

an
sk

af
fe

ls
er

 o
g 

ve
dl

ik
eh

ol
d 

Pi
on

er
dy

kk
er

ne
 i 

N
or

ds
jø

en
 

– – 
– – 

7 
14

8 
4 

14
2 

– – 
7 

14
8 

4 
14

2 

1 70
 

71
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l p
io

ne
rd

yk
ke

rn
e 

T
ils

ku
dd

 ti
l N

or
ds

jø
dy

kk
er

al
lia

ns
en

 m
v.

 

– – – 

– – – 

4 
00

0 
26

8 
00

0 
2 

00
0 

– – – 

4 
00

0 
26

8 
00

0 
2 

00
0 

66
0 

72
 

70
 

T
ils

ku
dd

 ti
l N

or
sk

e 
ol

je
m

us
eu

m
 

K
ri

gs
pe

ns
jo

n 
T

ils
ku

dd
, m

ili
tæ

re
 

– 

26
3 

00
0 

– 

6 
00

0 

10
 0

00
 – 

– – 

10
 0

00
 

26
9 

00
0 



1112004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

71
 

T
ils

ku
dd

, s
iv

ile
 

65
1 

00
0 

-6
 0

00
 

– 
– 

64
5 

00
0 

66
4 

70
 

Pe
ns

jo
ns

tr
yg

de
n 

fo
r 

sj
øm

en
n 

T
ils

ku
dd

 
55

7 
00

0 
43

 0
00

 
– 

– 
60

0 
00

0 
66

6 
70

 
A

vt
al

ef
es

te
t p

en
sj

on
 (

A
FP

) 
T

ils
ku

dd
 

70
7 

00
0 

53
 0

00
 

– 
– 

76
0 

00
0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 A

rb
ei

ds
- o

g 
so

si
al

de
pa

rt
em

en
te

t 
76

 7
42

 
5 

89
9 

65
2 

– 

70
0 

70
1 

1 
H

el
se

- o
g 

om
so

rg
sd

ep
ar

te
m

en
te

t (
jf.

 k
ap

. 3
70

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Fo

rs
kn

in
g 

97
 3

56
 

8 
33

0 
5 

38
1 

– 
11

1 
06

7 

70
2 

50
 

1 

N
or

ge
s 

fo
rs

kn
in

gs
rå

d 
m

v.
 

H
el

se
- o

g 
so

si
al

be
re

ds
ka

p 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

12
0 

08
5 

15
 5

04
 

-3
 0

00
 

27
 4

40
 

– 74
 

– – 

11
7 

08
5 

43
 0

18
 

70
3 

71
0 

21
 

In
te

rn
as

jo
na

lt 
sa

m
ar

be
id

 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

N
as

jo
na

lt 
fo

lk
eh

el
se

in
st

itu
tt 

(j
f. 

ka
p.

 3
71

0)
 

16
 4

53
 

-1
 3

00
 

– 
– 

15
 1

53
 

71
2 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
B

io
te

kn
ol

og
in

em
nd

a 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

35
0 

74
4 

6 
78

1 

-1
 0

00
 – 

6 
11

0 

10
6 

– – 

35
5 

85
4 

6 
88

7 
71

5 

71
9 

1 
St

at
en

s 
st

rå
le

ve
rn

 (
jf.

 k
ap

. 3
71

5)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
H

el
se

fr
em

m
en

de
 o

g 
fo

re
by

gg
en

de
 a

rb
ei

d 
57

 0
35

 
– 

93
3 

– 
57

 9
68

 

21
 

71
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
til

 h
el

se
fr

em
m

en
de

 o
g 

fo
re

by
gg

en
de

 
til

ta
k 

i h
el

se
- o

g 
so

si
al

se
kt

or
en

 m
v.

 
T

ils
ku

dd
 ti

l o
pp

ly
sn

in
gs

til
ta

k,
 fo

re
by

gg
el

se
 a

v 
uø

ns
ke

de
 s

va
n

13
 2

58
 

-3
10

 
– 

– 
12

 9
48

 

72
0 

1 

ge
rs

ka
p 

m
v.

 
So

si
al

- o
g 

he
ls

ed
ir

ek
to

ra
te

t (
jf.

 k
ap

. 3
72

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

21
 6

28
 

39
6 

95
6 

-3
20

 

-1
 7

90
 

– 

6 
40

4 

– – 

21
 3

08
 

40
1 

57
0 

21
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
48

 1
56

 
-2

 8
00

 
– 

– 
45

 3
56

 



112 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

72
1 

72
2 

72
3 

72
4 

1 1 50
 

70
 

1 1 21
 

St
at

en
s 

he
ls

et
ils

yn
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

or
sk

 p
as

ie
nt

sk
ad

ee
rs

ta
tn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 3
72

2)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l N
PE

 s
om

 s
ta

tli
g 

fo
nd

 
D

ek
ni

ng
 a

v 
ad

vo
ka

tu
tg

ift
er

 
Pa

si
en

ts
ka

de
ne

m
nd

a 
(j

f. 
ka

p.
 3

72
3)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
at

en
s 

he
ls

ep
er

so
ne

lln
em

nd
 o

g 
til

sk
ud

d 
til

 p
er

so
ne

llt
ilt

ak
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l p
er

so
ne

ll 
i a

llm
en

nl
eg

et
je

ne
st

en
 o

g 
i t

an
nh

el
se

tje


ne
st

en
 

60
 8

23
 

60
 1

52
 

32
0 

57
5 

12
 0

00
 

15
 2

29
 

5 
60

0 

49
 1

33
 

-1
 0

00
 

-2
 4

00
 

25
 7

59
 

1 
70

0 

40
0 

-2
50

 

-2
 9

00
 

1 
15

8 

1 
47

6 – – 

43
0 

15
1 

-2
00

 

– – – – – – – 

60
 9

81
 

59
 2

28
 

34
6 

33
4 

13
 7

00
 

16
 0

59
 

5 
50

1 

46
 0

33
 

72
5 

72
6 

72
7 

72
8 

73
2 

60
 

61
 

71
 

1 21
 

21
 

21
 

21
 

70
 

T
ils

ku
dd

 ti
l r

ek
ru

tte
rt

in
gs

pl
an

en
 

T
ils

ku
dd

 ti
l t

ur
nu

st
je

ne
st

en
 

T
ils

ku
dd

 ti
l N

or
di

sk
a 

H
äl

so
vå

rd
sh

ög
sk

ol
an

 m
v.

 
N

as
jo

na
lt 

ku
nn

sk
ap

ss
en

te
r 

fo
r 

he
ls

et
je

ne
st

en
 (

jf.
 k

ap
. 3

72
5)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

H
ab

ili
te

ri
ng

 o
g 

re
ha

bi
lit

er
in

g 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
an

nh
el

se
tje

ne
st

en
 

Fo
rs

øk
 o

g 
ut

vi
kl

in
gs

ar
be

id
 in

ne
n 

ta
nn

he
ls

et
je

ne
st

en
 

Fo
rs

øk
 o

g 
ut

vi
kl

in
g 

m
v.

 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

R
eg

io
na

le
 h

el
se

fo
re

ta
k 

(j
f. 

ka
p.

 3
73

2)
 

Fo
rs

øk
 o

g 
ut

vi
kl

in
g 

i s
yk

eh
us

se
kt

or
en

 
T

ils
ku

dd
 ti

l h
el

se
fo

re
ta

ke
ne

 

58
 9

05
 

12
0 

55
0 

12
 8

11
 

33
 8

19
 

23
 2

63
 

16
 2

00
 

11
0 

14
4 

29
 7

99
 

1 
55

5 
92

2 

-2
 0

00
 

-2
 0

00
 

16
5 – – 

-7
00

 

12
 6

30
 

-5
 8

90
 

3 
60

0 

– – – 

77
0 

-1
00

 – 

-9
01

 

-9
00

 – 

– – – – – – – – – 

56
 9

05
 

11
8 

55
0 

12
 9

76
 

34
 5

89
 

23
 1

63
 

15
 5

00
 

12
1 

87
3 

23
 0

09
 

1 
55

9 
52

2 
71

 
T

ils
ku

dd
 ti

l H
el

se
 Ø

st
 R

H
F 

14
 7

22
 9

04
 

27
5 

50
5 

23
 8

04
 

– 
15

 0
22

 2
13

 
72

 
T

ils
ku

dd
 ti

l H
el

se
 S

ør
 R

H
F 

8 
34

5 
29

4 
11

7 
90

0 
14

 3
74

 
– 

8 
47

7 
56

8 
73

 
T

ils
ku

dd
 ti

l H
el

se
 V

es
t R

H
F 

7 
32

0 
35

7 
12

9 
15

0 
11

 3
16

 
– 

7 
46

0 
82

3 
74

 
75

 
T

ils
ku

dd
 ti

l H
el

se
 M

id
t-N

or
ge

 R
H

F 
T

ils
ku

dd
 ti

l H
el

se
 N

or
d 

R
H

F 
5 

40
6 

18
5 

5 
22

2 
28

6 
97

 2
00

 
67

 0
00

 
8 

30
9 

7 
69

7 
– – 

5 
51

1 
69

4 
5 

29
6 

98
3 

76
 

77
 

In
ns

at
ss

ty
rt

 fi
na

ns
ie

ri
ng

 a
v 

sy
ke

hu
s 

R
ef

us
jo

n 
po

lik
lin

is
k 

vi
rk

so
m

he
t v

ed
 s

yk
eh

us
 m

v.
 

12
 3

44
 9

15
 

3 
46

9 
91

0 
19

3 
00

0 
23

0 
09

0 
– – 

– – 
12

 5
37

 9
15

 
3 

70
0 

00
0 



1132004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

74
2 

74
3 

74
4 

75
0 

75
1 

80
 

90
 

91
 

1 70
 

73
 

70
 

1 21
 

70
 

Sy
ke

tr
an

sp
or

t 
Lå

n 
til

 in
ve

st
er

in
gs

fo
rm

ål
 i 

he
ls

ef
or

et
ak

 
O

pp
tr

ek
ks

re
nt

er
 

Fo
rp

le
in

in
g,

 k
on

tr
ol

l o
g 

til
sy

n 
m

ed
 p

sy
ki

at
ri

sk
e 

pa
si

en
te

r 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
at

lig
e 

st
im

ul
er

in
gs

til
ta

k 
fo

r 
ps

yk
is

k 
he

ls
e 

K
om

pe
ta

ns
e,

 u
tr

ed
ni

ng
er

 o
g 

ut
vi

kl
in

gs
ar

be
id

 
T

ils
ku

dd
 ti

l a
rb

ei
d 

m
ed

 v
ol

d 
og

 tr
au

m
at

is
k 

st
re

ss
 

T
vu

ng
en

 o
m

so
rg

 fo
r 

ps
yk

is
k 

ut
vi

kl
in

gs
he

m
m

ed
e 

Fa
ge

nh
et

 fo
r 

tv
un

ge
n 

om
so

rg
 

St
at

en
s 

le
ge

m
id

de
lv

er
k 

(j
f. 

ka
p.

 3
75

0 
og

 5
57

8)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
A

po
te

kv
es

en
et

 o
g 

le
ge

m
id

de
lfa

gl
ig

e 
til

ta
k 

(j
f. 

ka
p.

 3
75

1 
og

 
55

77
) 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 

83
9 

03
5 

2 
00

0 
00

0 
11

5 
00

0 

23
 4

08
 

27
3 

66
8 

61
 4

93
 

32
 2

30
 

11
7 

81
3 

26
 5

40
 

59
 0

84
 

-4
4 

53
5 

75
0 

00
0 

-5
0 

00
0 – 

25
 0

00
 

-4
 0

00
 

22
 0

00
 – 

-1
3 

50
0 

7 
25

0 

– – – 

63
8 – – – 

2 
15

4 – – 

– – – – – – – – – – 

79
4 

50
0 

2 
75

0 
00

0 
65

 0
00

 

24
 0

46
 

29
8 

66
8 

57
 4

93
 

54
 2

30
 

11
9 

96
7 

13
 0

40
 

66
 3

34
 

76
0 

76
1 

21
 

21
 

60
 

61
 

U
tr

ed
ni

ng
sv

ir
ks

om
he

t, 
fo

rs
kn

in
g 

m
.m

. 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ils

ku
dd

 fo
rv

al
te

t a
v 

So
si

al
 o

g 
he

ls
ed

ir
ek

to
ra

te
t 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l o
m

so
rg

tje
ne

st
er

 
T

ils
ku

dd
 ti

l v
er

ts
ko

m
m

un
er

 

– – – – 

– – – – 

2 
40

0 

36
 3

90
 

62
 8

00
 

98
6 

60
0 

– – – – 

2 
40

0 

36
 3

90
 

62
 8

00
 

98
6 

60
0 

63
 

T
ils

ku
dd

 ti
l r

us
m

id
de

lti
lta

k 
– 

– 
83

 8
34

 
– 

83
 8

34
 

64
 

R
es

su
rs

kr
ev

en
de

 b
ru

ke
re

 
– 

30
7 

00
0 

1 
20

0 
00

0 
– 

1 
50

7 
00

0 
66

 
70

 
71

 
72

 
73

 
75

 
76

 

T
ils

ku
dd

 ti
l a

ss
is

te
nt

er
 fo

r 
fu

nk
sj

on
sh

em
m

ed
e 

Fr
iv

ill
ig

 r
us

m
id

de
lfo

re
by

gg
en

de
 a

rb
ei

d 
m

v.
 

T
ils

ku
dd

 ti
l f

ri
vi

lli
ge

 o
rg

an
is

as
jo

ne
r 

T
ils

ku
dd

 ti
l L

an
ds

by
st

ift
el

se
n 

T
ils

ku
dd

 ti
l d

øv
bl

in
de

 o
g 

dø
ve

 
K

om
pe

ta
ns

es
en

tr
a 

m
.m

. 
T

ils
ku

dd
 ti

l o
pp

ho
ld

 i 
in

st
itu

sj
on

 fo
r 

el
dr

e 
m

ed
 s

æ
rs

ki
lte

 b
eh

ov
 

– – – – – – – 

– – – – – – – 

48
 9

50
 

46
 0

00
 

12
 6

50
 

57
 0

00
 

52
 2

00
 

45
 8

21
 

6 
20

0 

– – – – – – – 

48
 9

50
 

46
 0

00
 

12
 6

50
 

57
 0

00
 

52
 2

00
 

45
 8

21
 

6 
20

0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 H

el
se

- o
g 

om
so

rg
sd

ep
ar

te
m

en
te

t 
2 

16
1 

42
4 

2 
73

0 
02

9 
– 



114 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

80
0 

83
0 

84
0 

1 21
 

21
 

B
ar

ne
- o

g 
fa

m
ili

ed
ep

ar
te

m
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 3

80
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Fo

re
ld

re
ve

ile
dn

in
g 

og
 s

am
liv

st
ilt

ak
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l k
ri

se
til

ta
k 

81
 6

20
 

3 
19

5 

4 
15

6 

-2
00

 
85

0 – 

1 
43

5 -9
 

-1
95

 

– – – 

82
 8

55
 

4 
03

6 

3 
96

1 

84
1 

84
2 

84
4 

21
 

22
 

70
 

1 21
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Fa

m
ili

ev
er

n 
og

 k
on

fli
kt

lø
sn

in
g 

K
om

pe
ta

ns
eu

tv
ik

lin
g 

og
 o

pp
læ

ri
ng

, m
ek

lin
gs

ko
rp

se
t m

v.
 

U
tv

ik
lin

gs
- o

g 
op

pl
ys

ni
ng

sa
rb

ei
d 

m
v.

 
St

at
lig

 fo
rv

al
tn

in
g 

av
 fa

m
ili

ev
er

ne
t (

jf.
 k

ap
. 3

84
2)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
K

on
ta

nt
st

øt
te

 

3 
76

1 

8 
14

9 
12

 0
04

 

13
9 

33
1 

5 
00

0 

-5
0 – 

-1
 4

00
 

40
0 – 

-8
 

-6
 – 

2 
70

0 -4
 

– – – – – 

3 
70

3 

8 
14

3 
10

 6
04

 

14
2 

43
1 

4 
99

6 

21
 

70
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 

2 
19

3 
2 

85
2 

19
5 

– 
27

8 
00

0 
-6

5 – 
– – 

2 
12

8 
3 

13
0 

19
5 

84
5 

70
 

B
ar

ne
tr

yg
d 

T
ils

ku
dd

 
14

 1
76

 1
00

 
54

 0
00

 
– 

– 
14

 2
30

 1
00

 
84

7 

84
8 

85
0 

85
2 

85
4 

50
 

1 1 70
 

1 21
 

64
 

Li
ke

st
ill

in
gs

se
nt

er
et

 
B

as
is

be
vi

lg
ni

ng
 

Li
ke

st
ill

in
gs

om
bu

de
t (

jf.
 k

ap
. 3

84
8)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

B
ar

ne
om

bu
de

t (
jf.

 k
ap

. 3
85

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
A

do
ps

jo
ns

st
øn

ad
 

T
ils

ku
dd

 ti
l f

or
el

dr
e 

so
m

 a
do

pt
er

er
 b

ar
n 

fr
a 

ut
la

nd
et

 
T

ilt
ak

 i 
ba

rn
e-

 o
g 

un
gd

om
sv

er
ne

t (
jf.

 k
ap

. 3
85

4)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
– 

Fy
lk

es
ne

m
nd

en
e 

fo
r 

so
si

al
e 

sa
ke

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ils

ku
dd

 fo
r 

en
sl

ig
e 

m
in

dr
eå

ri
ge

 fl
yk

tn
in

ge
r 

og
 a

sy
ls

øk
er

e 

6 
01

4 

6 
35

8 

7 
87

1 

15
 9

28
 

75
 4

94
 

28
 4

26
 

20
5 

42
4 

– – – 

2 
00

0 

17
 6

00
 

-6
 0

00
 

94
 6

00
 

-1
2 

14
1 

13
9 – 

2 
10

6 
-1

 0
08

 – 

– – – – – – – 

6 
00

2 

6 
49

9 

8 
01

0 

17
 9

28
 

95
 2

00
 

21
 4

18
 

30
0 

02
4 



1152004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

85
5 

1 
St

at
lig

 fo
rv

al
tn

in
g 

av
 b

ar
ne

ve
rn

et
 (

jf.
 k

ap
. 3

85
5)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

1 
73

4 
00

0 
15

0 
50

0 
35

 7
96

 
– 

1 
92

0 
29

6 
21

 
45

 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
50

 0
00

 
56

 0
00

 
-3

2 
30

0 
-6

 0
00

 
– – 

– – 
17

 7
00

 
50

 0
00

 

85
6 

70
 

21
 

T
ils

ku
dd

 ti
l k

jø
p 

av
 p

la
ss

er
, t

ilt
ak

 m
v.

 
B

ar
ne

ha
ge

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

1 
03

8 
00

0 

25
 9

04
 

10
8 

30
0 – 

– 

-2
5 

– – 

1 
14

6 
30

0 

25
 8

79
 

60
 

61
 

65
 

D
ri

fts
til

sk
ud

d 
til

 b
ar

ne
ha

ge
r 

In
ve

st
er

in
gs

til
sk

ud
d 

Sk
jø

nn
sm

id
le

r 
til

 b
ar

ne
ha

ge
r 

8 
93

3 
34

0 
21

8 
00

0 
48

5 
00

0 

-2
15

 0
00

 
17

0 
00

0 
11

 0
00

 

– – – 

– – – 

8 
71

8 
34

0 
38

8 
00

0 
49

6 
00

0 
85

7 

85
8 

21
 

B
ar

ne
- o

g 
un

gd
om

st
ilt

ak
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
B

ar
ne

-, 
un

gd
om

s-
 o

g 
fa

m
ili

ef
or

va
ltn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 3
85

8)
 

2 
06

8 
– 

-6
02

 
– 

1 
46

6 

85
9 

1 21
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

U
N

G
 i 

E
ur

op
a 

(j
f. 

ka
p.

 3
85

9)
 

15
 8

89
 

50
0 

98
 0

00
 – 

2 
52

8 -1
 

– – 
11

6 
41

7 
49

9 

86
0 

1 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Fo
rb

ru
ke

rr
åd

et
 

4 
98

8 
– 

81
 

– 
5 

06
9 

50
 

B
as

is
be

vi
lg

ni
ng

 
77

 7
81

 
– 

-1
58

 
– 

77
 6

23
 

86
5 

21
 

Fo
rb

ru
ke

rp
ol

iti
sk

e 
til

ta
k 

og
 in

te
rn

as
jo

na
lt 

sa
m

ar
be

id
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r,
 fo

rs
kn

in
g,

 u
tv

ik
lin

gs
- o

g 
op

pl
ys

ni
ng

s
ar

be
id

 
6 

31
1 

-1
 3

60
 

-1
5 

– 
4 

93
6 

86
6 

79
 

50
 

E
U

s 
ra

m
m

ep
ro

gr
am

 fo
r 

fo
rb

ru
ke

rp
ol

iti
kk

 
St

at
en

s 
in

st
itu

tt 
fo

r 
fo

rb
ru

ks
fo

rs
kn

in
g 

B
as

is
be

vi
lg

ni
ng

 

3 
85

0 

21
 9

65
 

51
0 – 

– 

-4
4 

– – 

4 
36

0 

21
 9

21
 

86
7 

1 

Se
kr

et
ar

ia
te

t f
or

 F
or

br
uk

er
tv

is
tu

tv
al

ge
t o

g 
M

ar
ke

ds
rå

de
t (

jf.
 

ka
p.

 3
86

7)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
4 

44
5 

25
0 

10
0 

– 
4 

79
5 

86
8 

1 
Fo

rb
ru

ke
ro

m
bu

de
t (

jf.
 k

ap
. 3

86
8)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

14
 5

91
 

22
5 

29
4 

– 
15

 1
10

 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 B

ar
ne

- o
g 

fa
m

ili
ed

ep
ar

te
m

en
te

t 
72

3 
92

5 
43

 1
68

 
– 



116 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

90
0 

N
æ

ri
ng

s-
 o

g 
ha

nd
el

sd
ep

ar
te

m
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 3

90
0)

 
1 21

 
22

 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

K
la

ge
ne

m
nd

a 
fo

r 
of

fe
nt

lig
e 

an
sk

af
fe

ls
er

 

14
2 

90
0 

33
 8

00
 

2 
00

0 

-8
25

 
2 

16
5 – 

-1
 7

46
 

-4
 1

75
 

-2
 0

00
 

– – – 

14
0 

32
9 

31
 7

90
 0 

70
 

71
 

72
 

T
ils

ku
dd

 ti
l i

nt
er

na
sj

on
al

e 
or

ga
ni

sa
sj

on
er

 
T

ils
ku

dd
 ti

l S
ki

ps
fa

rt
en

s 
be

re
ds

ka
ps

se
kr

et
ar

ia
t 

T
ils

ku
dd

 ti
l b

er
ed

sk
ap

so
rd

ni
ng

 

17
 0

00
 

3 
20

0 – 

-4
 0

00
 

-3
 2

00
 

3 
70

0 

– – – 

– – – 

13
 0

00
 0 

3 
70

0 
90

1 

90
2 

1 
St

yr
et

 fo
r 

de
t i

nd
us

tr
ie

lle
 r

et
ts

ve
rn

 (
jf.

 k
ap

. 3
90

1)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Ju

st
er

ve
se

ne
t (

jf.
 k

ap
. 3

90
2)

 
17

6 
20

0 
10

0 
3 

15
0 

– 
17

9 
45

0 

90
3 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

or
sk

 A
kk

re
di

te
ri

ng
 (

jf.
 k

ap
. 3

90
3)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

69
 1

00
 

17
 1

00
 

– – 

1 
05

0 

35
0 

– – 

70
 1

50
 

17
 4

50
 

90
4 

90
5 

1 
B

rø
nn

øy
su

nd
re

gi
st

re
ne

 (
jf.

 k
ap

. 3
90

4)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

or
ge

s 
ge

ol
og

is
ke

 u
nd

er
sø

ke
ls

e 
(j

f. 
ka

p.
 3

90
5)

 
18

0 
80

0 
– 

2 
70

0 
– 

18
3 

50
0 

90
6 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
B

er
gv

es
en

et
 m

ed
 B

er
gm

es
te

re
n 

fo
r 

Sv
al

ba
rd

 (
jf.

 k
ap

. 3
90

6)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

10
1 

80
0 

10
 0

00
 

– – 

1 
95

0 

25
0 

– – 

10
3 

75
0 

10
 2

50
 

90
7 

90
8 

1 
Sj

øf
ar

ts
di

re
kt

or
at

et
 (

jf.
 k

ap
. 3

90
7)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sk
ip

sr
eg

is
tr

en
e 

(j
f. 

ka
p.

 3
90

8)
 

21
7 

40
0 

– 
4 

45
0 

– 
22

1 
85

0 

91
3 

1 70
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
St

an
da

rd
is

er
in

g 
T

ils
ku

dd
 

8 
00

0 

26
 5

00
 

1 
10

0 – 

15
0 

-1
 7

00
 

– – 

9 
25

0 

24
 8

00
 

91
4 

21
 

Sp
es

ie
lle

 I
T

-ti
lta

k 
Se

nt
er

 fo
r 

in
fo

rm
as

jo
ns

si
kr

in
g 

6 
40

0 
– 

-6
 4

00
 

– 
0 

92
0 

22
 

50
 

Sa
m

or
dn

in
g 

av
 I

T
-p

ol
iti

kk
en

 
T

ils
ku

dd
 ti

l h
øy

ha
st

ig
he

ts
ko

m
m

un
ik

as
jo

n 
N

or
ge

s 
fo

rs
kn

in
gs

rå
d 

8 
10

0 
66

 5
00

 
– – 

-6
 4

00
 

-6
6 

50
0 

– – 
1 

70
0 0 

50
 

T
ils

ku
dd

 
86

0 
50

0 
-3

 7
00

 
– 

– 
85

6 
80

0 
92

2 
50

 
N

or
sk

 R
om

se
nt

er
 (

jf.
 k

ap
. 3

92
2)

 
T

ils
ku

dd
 

27
2 

00
0 

6 
70

0 
– 

– 
27

8 
70

0 



1172004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

93
4 

In
te

rn
as

jo
na

lis
er

in
gs

til
ta

k 
70

 
74

 
95

 

E
ks

po
rt

fr
em

m
en

de
 ti

lta
k 

T
ils

ku
dd

 ti
l N

or
di

sk
 P

ro
sj

ek
te

ks
po

rt
fo

nd
 

In
ns

ku
dd

 i 
D

en
 e

ur
op

ei
sk

e 
ba

nk
 fo

r 
gj

en
op

pb
yg

gi
ng

 o
g 

ut


12
 0

00
 

3 
00

0 
-7

00
 

70
0 

– – 
– – 

11
 3

00
 

3 
70

0 

95
0 

21
 

vi
kl

in
g 

(E
B

R
D

) 
Fo

rv
al

tn
in

g 
av

 s
ta

tli
g 

ei
er

sk
ap

 (
jf.

 k
ap

. 3
95

0 
og

 5
65

6)
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 

27
 6

00
 

11
 5

00
 

2 
00

0 

10
 0

00
 

– – 

– – 

29
 6

00
 

21
 5

00
 

70
 

96
 

T
ils

ku
dd

 ti
l p

en
sj

on
er

 fo
r 

tid
lig

er
e 

R
au

fo
ss

-ti
ls

at
te

 
A

ks
je

r 
– 

1 
22

5 
00

0 
42

 0
00

 
10

 4
14

 8
20

 
– – 

– – 
42

 0
00

 
11

 6
39

 8
20

 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 N

æ
ri

ng
s-

 o
g 

ha
nd

el
sd

ep
ar

te
m

en
te

t 
10

 4
70

 8
60

 
-7

4 
87

1 
– 

10
00

 
1 

Fi
sk

er
i- 

og
 k

ys
td

ep
ar

te
m

en
te

t (
jf.

 k
ap

. 4
00

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
73

 3
17

 
– 

1 
27

2 
– 

74
 5

89
 

10
20

 
1 21

 

H
av

fo
rs

kn
in

gs
in

st
itu

tte
t (

jf.
 k

ap
. 4

02
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
21

6 
72

0 
13

0 
50

0 
– 

30
 0

00
 

3 
53

4 – 
– – 

22
0 

25
4 

16
0 

50
0 

10
21

 

10
23

 
1 

D
ri

ft 
av

 fo
rs

kn
in

gs
fa

rt
øy

en
e 

(j
f. 

ka
p.

 4
02

1)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Fi

sk
er

i-,
 h

av
br

uk
s-

 o
g 

tr
an

sp
or

tr
et

te
t F

oU
 (

jf.
 k

ap
. 4

02
3)

 
95

 2
00

 
2 

30
0 

1 
82

7 
– 

99
 3

27
 

1 21
 

50
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ils

ku
dd

 N
or

ge
s 

fo
rs

kn
in

gs
rå

d 

31
 6

80
 

8 
80

0 
23

1 
00

0 

– 
30

 0
00

 – 

47
3 – – 

– – – 

32
 1

53
 

38
 8

00
 

23
1 

00
0 

10
30

 
70

 

1 

T
ils

ku
dd

 F
is

ke
ri

fo
rs

kn
in

g 
Fi

sk
er

id
ir

ek
to

ra
te

t (
jf.

 k
ap

. 4
03

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

45
 7

40
 

24
4 

57
0 

– 

30
0 

– 

4 
09

7 

– – 

45
 7

40
 

24
8 

96
7 

10
62

 
1 21

 

K
ys

tv
er

ke
t (

jf.
 k

ap
. 4

06
2)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
80

1 
18

0 
3 

40
0 

6 
06

7 
13

1 
70

0 
13

 6
99

 – 
– – 

82
0 

94
6 

13
5 

10
0 

30
 

M
ar

iti
m

 in
fr

as
tr

uk
tu

r 
21

8 
30

0 
– 

– 
– 

21
8 

30
0 

60
 

T
ils

ku
dd

 ti
l f

is
ke

ri
ha

vn
ea

nl
eg

g 
27

 4
00

 
-1

0 
00

0 
– 

– 
17

 4
00

 



118 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

10
70

 
Lo

ra
n 

– 
C

 (
jf.

 k
ap

. 4
07

0)
 

1 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

27
 3

00
 

– 
-4

56
 

– 
26

 8
44

 
70

 
T

ils
ku

dd
 ti

l u
tb

yg
gi

ng
 o

g 
dr

ift
 a

v 
Lo

ra
n 

C
 

– 
1 

91
4 

– 
– 

1 
91

4 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 F

is
ke

ri
- o

g 
ky

st
de

pa
rt

em
en

te
t 

19
2 

28
1 

24
 4

46
 

– 

11
00

 
1 71

 

La
nd

br
uk

s-
 o

g 
m

at
de

pa
rt

em
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 4

10
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ils

ku
dd

 ti
l N

or
sk

 H
es

te
se

nt
er

 
11

1 
53

1 – 
37

0 
5 

00
0 

2 
16

6 – 
– – 

11
4 

06
7 

5 
00

0 

11
12

 
96

 
K

jø
p 

av
 a

ks
je

r 
i S

åv
ar

el
ab

or
at

or
ie

t A
S 

Fo
rv

al
tn

in
gs

st
øt

te
, u

tv
ik

lin
gs

op
pg

av
er

 o
g 

ku
nn

sk
ap

su
tv

ik
lin

g 
– 

4 
08

0 
– 

– 
4 

08
0 

m
.m

. 
50

 
51

 
Fo

rv
al

tn
in

gs
st

øt
te

 o
g 

ut
vi

kl
in

gs
op

pg
av

er
, V

et
er

in
æ

ri
ns

tit
ut

te
t 

Fo
rv

al
tn

in
gs

st
øt

te
, u

tv
ik

lin
g 

og
 k

un
ns

ka
ps

fo
rm

id
lin

g,
 P

la
nt

e
fo

rs
k 

63
 1

81
 

40
 7

23
 

– – 

-4
4 

-2
9 

– – 

63
 1

37
 

40
 6

94
 

11
15

 

11
37

 

11
39

 

11
41

 

1 50
 

70
 

M
at

til
sy

ne
t (

jf.
 k

ap
. 4

11
5)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Fo
rs

kn
in

g 
og

 u
tv

ik
lin

g 
Fo

rs
kn

in
gs

ak
tiv

ite
t 

G
en

re
ss

ur
se

r,
 m

ilj
ø-

 o
g 

re
ss

ur
sr

eg
is

tr
er

in
ge

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l g
en

re
ss

ur
se

r,
 m

ilj
ø-

 o
g 

re
ss

ur
sr

eg
is

tr
er

in
ge

r 
K

jø
p 

av
 fo

rv
al

tn
in

gs
st

øt
te

 in
ne

n 
m

ilj
ø-

 o
g 

næ
ri

ng
st

ilt
ak

 i 
la

nd


br
uk

et
 

1 
03

1 
69

8 

14
8 

02
0 

23
 4

96
 

13
0 

02
0 

-4
 0

00
 

-1
20

 

18
 9

78
 – – 

– – – 

1 
18

0 
69

6 

14
4 

02
0 

23
 3

76
 

11
43

 

50
 

51
 

96
 

1 70
 

73
 

Fo
rv

al
tn

in
gs

st
øt

te
, n

æ
ri

ng
sø

ko
no

m
is

k 
do

ku
m

en
ta

sj
on

 o
g 

an


al
ys

e 
Fo

rv
al

tn
in

gs
st

øt
te

, u
tv

ik
lin

g 
og

 k
un

ns
ka

ps
fo

rm
id

lin
g 

i s
ko

g
br

uk
et

, S
ko

gf
or

sk
 

K
jø

p 
av

 a
nd

el
er

 i 
B

io
po

lis
 B

A
 

St
at

en
s 

la
nd

br
uk

sf
or

va
ltn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 4
14

3)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l b
er

ed
sk

ap
 i 

ko
rn

se
kt

or
en

 
T

ils
ku

dd
 ti

l e
rs

ta
tn

in
ge

r 
m

.m
. v

ed
 ti

lta
k 

m
ot

 d
yr

e-
 o

g 
pl

an
te


sy

kd
om

m
er

 

19
 4

20
 

13
 4

35
 – 

14
4 

74
8 

1 
03

6 

39
 8

48
 

– 

-3
50

 
10

0 

-3
 0

00
 

-1
 0

00
 

12
 0

00
 

-1
4 -9

 – 

2 
63

0 – – 

– – – – – – 

19
 4

06
 

13
 0

76
 

10
0 

14
4 

37
8 36

 

51
 8

48
 



1192004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

11
45

 

11
46

 

11
47

 

11
48

 

11
49

 

11
50

 

1 1 96
 

1 71
 

50
 

71
 

50
 

70
 

73
 

Jo
rd

sk
ift

er
et

te
ne

 (
jf.

 k
ap

. 4
14

5)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

or
sk

 in
st

itu
tt 

fo
r 

jo
rd

- o
g 

sk
og

ka
rt

le
gg

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 4
14

6)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
K

jø
p 

av
 a

ks
je

r 
R

ei
nd

ri
fts

fo
rv

al
tn

in
ge

n 
(j

f. 
ka

p.
 4

14
7)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

N
at

ur
sk

ad
e 

– 
er

st
at

ni
ng

er
 o

g 
si

kr
in

g 
N

at
ur

sk
ad

e,
 e

rs
ta

tn
in

ge
r 

V
er

di
sk

ap
in

gs
 o

g 
ut

vi
kl

in
gs

til
ta

k 
i l

an
db

ru
ke

t 
T

ils
ku

dd
 ti

l L
an

db
ru

ke
ts

 U
tv

ik
lin

gs
fo

nd
 (

LU
F)

 
T

ils
ku

dd
 ti

l v
er

di
sk

ap
in

gs
til

ta
k 

i s
ko

gb
ru

ke
t 

T
il 

gj
en

no
m

fø
ri

ng
 a

v 
jo

rd
br

uk
sa

vt
al

en
 m

.m
. (

jf.
 k

ap
. 4

15
0)

 
Fo

nd
sa

vs
et

ni
ng

er
 

M
ar

ke
ds

re
gu

le
ri

ng
 

Pr
is

til
sk

ud
d 

14
3 

58
3 

62
 7

93
 – 

35
 7

41
 

66
 0

00
 

29
4 

00
0 

39
 0

00
 

34
8 

50
0 

25
0 

50
0 

1 
94

4 
20

0 

– 

-1
00

 
10

0 – 

10
 0

00
 

-9
 0

00
 – 

19
0 

00
0 

-3
1 

28
5 

44
 3

00
 

3 
27

1 

1 
30

5 – 

87
7 – – – – – – 

– – – – – – – – – – 

14
6 

85
4 

63
 9

98
 

10
0 

36
 6

18
 

76
 0

00
 

28
5 

00
0 

39
 0

00
 

53
8 

50
0 

21
9 

21
5 

1 
98

8 
50

0 
74

 
D

ir
ek

te
 ti

ls
ku

dd
 

6 
77

8 
68

5 
-1

2 
41

5 
– 

– 
6 

76
6 

27
0 

11
51

 

77
 

78
 

82
 

U
tv

ik
lin

gs
til

ta
k 

V
el

fe
rd

so
rd

ni
ng

er
 

T
il 

gj
en

no
m

fø
ri

ng
 a

v 
re

in
dr

ift
sa

vt
al

en
 

K
os

tn
ad

er
 v

ed
rø

re
nd

e 
ra

di
oa

kt
iv

ite
t i

 r
ei

nk
jø

tt 

22
8 

71
0 

1 
63

3 
35

4 – 

-4
 6

00
 

-1
32

 2
00

 

4 
50

0 

– – – 

– – – 

22
4 

11
0 

1 
50

1 
15

4 

4 
50

0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 L

an
db

ru
ks

- o
g 

m
at

de
pa

rt
em

en
te

t 
20

2 
40

0 
29

 1
31

 
– 

13
00

 

13
01

 
1 

Sa
m

fe
rd

se
ls

de
pa

rt
em

en
te

t (
jf.

 k
ap

. 4
30

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Fo

rs
kn

in
g 

og
 u

tv
ik

lin
g 

m
.v

. 
94

 3
00

 
– 

1 
75

3 
– 

96
 0

53
 

13
13

 
21

 

1 

U
tr

ed
ni

ng
er

 v
ed

rø
re

nd
e 

m
ilj

ø,
 tr

af
ik

ks
ik

ke
rh

et
 m

v.
 

Lu
ftf

ar
ts

til
sy

ne
t (

jf.
 k

ap
 4

31
3)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

15
 5

00
 

12
1 

00
0 

1 
00

0 – 

– 

2 
24

1 

– – 

16
 5

00
 

12
3 

24
1 

13
14

 
1 

H
av

ar
ik

om
m

is
jo

ne
n 

fo
r 

si
vi

l l
uf

tfa
rt

 o
g 

je
rn

ba
ne

 (
jf.

 k
ap

. 4
31

4)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
23

 3
00

 
– 

29
2 

– 
23

 5
92

 



120 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

13
20

 
St

at
en

s 
ve

gv
es

en
 (

jf.
 k

ap
. 4

32
0)

 
23

 
30

 
35

 

T
ra

fik
kt

ils
yn

, d
ri

ft 
og

 v
ed

lik
eh

ol
d 

av
 r

ik
sv

eg
er

 m
.m

. 
R

ik
sv

eg
in

ve
st

er
in

ge
r 

V
eg

ut
by

gg
in

g 
i B

jø
rv

ik
a 

5 
83

4 
70

0 
4 

46
7 

20
0 

30
 2

00
 

-4
 4

00
 

76
 8

00
 

3 
20

0 

– 
-3

 3
00

 – 

– – – 

5 
83

0 
30

0 
4 

54
0 

70
0 

33
 4

00
 

13
22

 
Sv

in
es

un
ds

fo
rb

in
de

ls
en

 A
S 

13
30

 
92

 
O

pp
tr

ek
ks

re
nt

er
 

Sæ
rs

ki
lte

 tr
an

sp
or

tti
lta

k 
30

 0
00

 
-1

7 
00

0 
– 

– 
13

 0
00

 

13
50

 

74
 

K
om

pe
ns

as
jo

n 
fo

r 
el

-a
vg

ift
 fo

r 
el

ek
tr

ifi
se

rt
 s

ki
nn

eg
åe

nd
e 

tr
an

s
po

rt
 

Je
rn

ba
ne

ve
rk

et
 (

jf.
 k

ap
. 4

35
0)

 
– 

12
 0

00
 

– 
– 

12
 0

00
 

13
51

 

25
 

30
 

D
ri

ft 
og

 v
ed

lik
eh

ol
d 

av
 G

ar
de

rm
ob

an
en

 
In

ve
st

er
in

ge
r 

i l
in

je
n 

Pe
rs

on
tr

an
sp

or
t m

ed
 to

g 

72
 3

00
 

1 
86

7 
00

0 
10

 3
00

 
-3

5 
00

0 
– 

-1
 7

96
 

– – 
82

 6
00

 
1 

83
0 

20
4 

13
54

 
70

 

1 

K
jø

p 
av

 p
er

so
nt

ra
ns

po
rt

 m
ed

 to
g 

St
at

en
s 

je
rn

ba
ne

til
sy

n 
(j

f. 
ka

p.
 4

35
4)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

1 
41

6 
00

0 

26
 0

00
 

20
 0

00
 – 

– 

39
3 

– – 

1 
43

6 
00

0 

26
 3

93
 

13
60

 
1 30

 

Sa
m

fe
rd

se
ls

be
re

ds
ka

p 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ra

ns
po

rt
- o

g 
sa

m
ba

nd
sa

nl
eg

g,
 u

ts
ty

r 
m

v.
 

3 
10

0 
3 

80
0 

– 
-1

 0
00

 
-5

00
 

-2
 7

20
 

– – 
2 

60
0 80

 
13

80
 

1 
Po

st
- o

g 
te

le
til

sy
ne

t (
jf.

 k
ap

. 4
38

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
14

9 
70

0 
– 

2 
43

8 
– 

15
2 

13
8 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 S

am
fe

rd
se

ls
de

pa
rt

em
en

te
t 

65
 9

00
 

-1
 1

99
 

– 

14
00

 
1 

M
ilj

øv
er

nd
ep

ar
te

m
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 4

40
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

15
5 

23
2 

-7
 0

00
 

2 
14

2 
– 

15
0 

37
4 

21
 

71
 

77
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
In

te
rn

as
jo

na
le

 o
rg

an
is

as
jo

ne
r 

O
pp

fy
lle

ls
e 

av
 g

ar
an

tia
ns

va
r 

47
 1

85
 

33
 4

57
 – 

-2
 0

00
 

2 
50

0 
9 

69
0 

– – – 

– – – 

45
 1

85
 

35
 9

57
 

9 
69

0 
14

10
 

21
 

51
 

M
ilj

øv
er

nf
or

sk
ni

ng
 o

g 
m

ilj
øo

ve
rv

åk
ni

ng
 (

jf.
 k

ap
. 4

41
0)

 
M

ilj
øo

ve
rv

åk
ni

ng
 o

g 
m

ilj
ød

at
a 

Fo
rs

kn
in

gs
pr

og
ra

m
m

er
 m

.m
. 

89
 1

88
 

12
0 

01
8 

-3
 0

00
 

-3
 0

00
 

– – 
– – 

86
 1

88
 

11
7 

01
8 

14
26

 
1 

St
at

en
s 

na
tu

ro
pp

sy
n 

(j
f. 

ka
p.

 4
42

6)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
53

 8
88

 
– 

60
4 

– 
54

 4
92

 



1212004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

14
27

 
D

ir
ek

to
ra

te
t f

or
 n

at
ur

fo
rv

al
tn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 4
42

7)
 

1 30
 

33
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
St

at
lig

e 
er

ve
rv

, b
ån

dl
eg

gi
ng

 a
v 

fr
ilu

fts
om

rå
de

r 
St

at
lig

e 
er

ve
rv

, b
ar

sk
og

ve
rn

 

73
 1

68
 

32
 4

05
 

10
1 

89
3 

-5
00

 – 
-1

01
 8

93
 

1 
45

5 – – 

– – – 

74
 1

23
 

32
 4

05
 0 

14
29

 
34

 

1 

St
at

lig
e 

er
ve

rv
, n

as
jo

na
lp

ar
ke

r 
R

ik
sa

nt
ik

va
re

n 
(j

f. 
ka

p.
 4

42
9)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

5 
10

0 

72
 0

93
 

2 
50

0 – 

– 

1 
46

6 

– – 

7 
60

0 

73
 5

59
 

14
41

 

72
 

V
er

n 
og

 s
ik

ri
ng

 a
v 

fr
ed

et
e 

og
 b

ev
ar

in
gs

ve
rd

ig
e 

ku
ltu

rm
in

ne
r 

og
 k

ul
tu

rm
ilj

øe
r 

St
at

en
s 

fo
ru

re
ns

ni
ng

st
ils

yn
 (

jf.
 k

ap
. 4

44
1)

 
92

 7
80

 
1 

00
0 

– 
– 

93
 7

80
 

1 39
 

73
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
O

pp
ry

dn
in

gs
til

ta
k 

T
ils

ku
dd

 ti
l b

ilo
pp

sa
m

lin
gs

sy
st

em
et

 

19
0 

57
2 

50
 8

80
 

12
3 

18
0 

-1
 5

00
 

-5
 0

00
 

12
 0

00
 

3 
02

3 – – 

– – – 

19
2 

09
5 

45
 8

80
 

13
5 

18
0 

75
 

78
 

U
tb

et
al

in
g 

av
 p

an
t f

or
 b

ilv
ra

k 
T

ils
ku

dd
 ti

l e
ne

rg
iu

tn
yt

te
ls

e 
fr

a 
av

gi
fts

pl
ik

tig
e 

sl
ut

tb
eh

an
d

lin
gs

an
le

gg
 fo

r 
av

fa
ll 

15
1 

25
2 

37
 5

00
 

15
 0

00
 

-3
7 

50
0 

– – 

– – 

16
6 

25
2 0 

14
44

 

14
65

 
1 

Pr
od

uk
tr

eg
is

te
re

t 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
at

en
s 

kj
øp

 a
v 

tje
ne

st
er

 i 
St

at
en

s 
ka

rt
ve

rk
 

14
 2

03
 

– 
25

7 
– 

14
 4

60
 

14
71

 
21

 

1 

B
et

al
in

g 
fo

r 
st

at
so

pp
dr

ag
et

 
N

or
sk

 P
ol

ar
in

st
itu

tt 
(j

f. 
ka

p.
 4

47
1)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

32
1 

32
3 

10
5 

82
2 

20
 0

00
 

-7
 4

99
 

– 

1 
37

4 

– – 

34
1 

32
3 

99
 6

97
 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 M

ilj
øv

er
nd

ep
ar

te
m

en
te

t 
-1

06
 2

02
 

10
 3

21
 

– 

15
00

 
M

od
er

ni
se

ri
ng

sd
ep

ar
te

m
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 4

50
0)

 
1 21

 
22

 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

K
la

ge
ne

m
nd

a 
fo

r 
of

fe
nt

lig
e 

an
sk

af
fe

ls
er

 

17
0 

29
8 

84
 0

86
 – 

1 
50

0 
51

7 
1 

00
0 

-4
 1

14
 

-9
 9

69
 

2 
00

0 

– – – 

16
7 

68
4 

74
 6

34
 

3 
00

0 
50

 
70

 
71

 

N
or

ge
s 

fo
rs

kn
in

gs
rå

d 
B

id
ra

g 
pi

on
er

dy
kk

er
ne

 
T

ils
ku

dd
 ti

l f
or

sk
ni

ng
 o

g 
in

fo
rm

as
jo

n 

42
 2

47
 – 

82
9 

– 
24

 0
00

 – 

-4
2 

24
7 

-2
4 

00
0 

-8
29

 

– – – 

0 0 0 
15

02
 

70
 

T
ils

ku
dd

 ti
l k

om
pe

ta
ns

eu
tv

ik
lin

g 
T

ils
ku

dd
 

25
 0

00
 

-1
2 

50
0 

– 
– 

12
 5

00
 



122 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

15
03

 
M

id
le

r 
til

 tj
en

es
te

m
an

ns
or

ga
ni

sa
sj

on
en

es
 o

pp
læ

ri
ng

s-
 o

g 
ut



70
 

vi
kl

in
gs

ar
be

id
 

T
ils

ku
dd

 
11

4 
54

6 
-8

 3
28

 
– 

– 
10

6 
21

8 
71

 
B

id
ra

g 
fr

a 
ar

be
id

st
ak

er
ne

 
40

 3
24

 
-1

0 
36

5 
– 

– 
29

 9
59

 
15

07
 

15
08

 
1 

D
at

at
ils

yn
et

 (
jf.

 k
ap

. 4
50

7)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 I

T
-ti

lta
k 

21
 1

54
 

– 
44

4 
– 

21
 5

98
 

21
 

22
 

50
 

Se
nt

er
 fo

r 
in

fo
rm

as
jo

ns
si

kr
in

g 
Sa

m
or

dn
in

g 
av

 I
T

-p
ol

iti
kk

en
 

T
ils

ku
dd

 ti
l h

øy
ha

st
ig

he
ts

ko
m

m
un

ik
as

jo
n 

– – – 

– – – 

6 
40

0 
6 

40
0 

66
 5

00
 

– – – 

6 
40

0 
6 

40
0 

66
 5

00
 

15
10

 
70

 
T

ils
ku

dd
 ti

l f
or

en
kl

in
g 

av
 h

an
de

ls
pr

os
ed

yr
er

 
Fy

lk
es

m
an

ns
em

be
te

ne
 (

jf.
 k

ap
. 4

51
0)

 
– 

– 
1 

70
0 

– 
1 

70
0 

15
22

 

1 21
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
at

en
s 

fo
rv

al
tn

in
gs

tje
ne

st
e 

(j
f. 

ka
p.

 4
52

2)
 

99
4 

31
9 

1 
24

3 
– – 

23
 4

76
 

-1
 

– – 
1 

01
7 

79
5 

1 
24

2 

1 21
 

22
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Fe
lle

su
tg

ift
er

 fo
r 

R
-k

va
rt

al
et

 

18
9 

73
7 

31
 0

70
 

51
 2

66
 

2 
00

0 
-3

 3
00

 – 

4 
56

0 
-1

5 
16

4 

– – – 

19
6 

29
7 

27
 7

55
 

51
 4

30
 

15
41

 
45

 

1 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
Pe

ns
jo

ne
r 

av
 s

ta
ts

ka
ss

en
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

15
 9

97
 

15
 5

51
 

– 

35
0 

-1
0 – 

– – 

15
 9

87
 

15
 9

01
 

15
42

 
1 70

 

T
ils

ku
dd

 ti
l S

ta
te

ns
 P

en
sj

on
sk

as
se

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Fo
r 

an
dr

e 
m

ed
le

m
m

er
 a

v 
St

at
en

s 
Pe

ns
jo

ns
ka

ss
e 

5 
04

4 
40

4 
61

 3
96

 
-5

92
 4

04
 

-7
 8

96
 

– – 
-4

5 
00

0 – 
4 

40
7 

00
0 

53
 5

00
 

15
44

 
90

 
B

ol
ig

lå
n 

til
 s

ta
ts

an
sa

tte
 

Lå
n 

2 
80

0 
00

0 
-3

 8
00

 0
00

 
– 

– 
-1

 0
00

 0
00

 
15

46
 

Y
rk

es
sk

ad
ef

or
si

kr
in

g 
(j

f. 
ka

p.
 4

54
6)

 

15
47

 
1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
G

ru
pp

el
iv

sf
or

si
kr

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 4
54

7)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

10
1 

60
0 

72
 5

52
 

-4
7 

00
0 

5 
34

8 

– – 

– – 

54
 6

00
 

77
 9

00
 

15
50

 
1 

K
on

ku
rr

an
se

til
sy

ne
t (

jf.
 k

ap
. 4

55
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

64
 1

94
 

-2
25

 
1 

47
3 

– 
65

 4
42

 



1232004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

15
70

 
1 22

 

A
rb

ei
ds

til
sy

ne
t (

jf.
 k

ap
. 4

57
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Fl
yt

te
ko

st
na

de
r 

26
6 

95
8 

5 
05

0 
– – 

-2
66

 9
58

 
-5

 0
50

 
– – 

0 0 

15
72

 
45

 

1 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
Pe

tr
ol

eu
m

st
ils

yn
et

 (
jf.

 k
ap

. 4
57

2)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

3 
77

4 

11
9 

45
6 

– – 

-3
 7

74
 

-1
19

 4
56

 

– – 

0 0 

15
73

 

21
 

45
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
St

ør
re

 u
ts

ty
rs

an
sk

af
fe

ls
er

 o
g 

ve
dl

ik
eh

ol
d 

St
at

en
s 

ar
be

id
sm

ilj
øi

ns
tit

ut
t (

jf.
 k

ap
. 4

57
3)

 

13
 6

00
 

1 
50

0 
-1

 0
00

 – 
-1

2 
60

0 
-1

 5
00

 
– – 

0 0 

1 21
 

45
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
O

pp
dr

ag
 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 

61
 0

57
 

7 
14

8 
4 

14
5 

– – – 

-6
1 

05
7 

-7
 1

48
 

-4
 1

45
 

– – – 

0 0 0 
15

76
 

1 70
 

Pi
on

er
dy

kk
er

ne
 i 

N
or

ds
jø

en
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

ils
ku

dd
 ti

l p
io

ne
rd

yk
ke

rn
e 

– – 
4 

00
0 

26
8 

00
0 

-4
 0

00
 

-2
68

 0
00

 
– – 

0 0 

15
80

 

71
 

72
 

T
ils

ku
dd

 ti
l N

or
ds

jø
dy

kk
er

 A
lli

an
se

n 
m

v.
 

T
ils

ku
dd

 ti
l N

or
sk

 O
lje

m
us

eu
m

 
B

yg
g 

ut
en

fo
r 

hu
sl

ei
eo

rd
ni

ng
en

 

– – 
2 

00
0 

10
 0

00
 

-2
 0

00
 

-1
0 

00
0 

– – 
0 0 

31
 

32
 

36
 

V
id

er
ef

ør
in

g 
av

 b
yg

ge
pr

os
je

kt
er

 
Pr

os
je

kt
er

in
g 

av
 b

yg
g 

K
un

st
ne

ri
sk

 u
ts

m
yk

ki
ng

 

74
4 

30
0 

15
 4

00
 

7 
43

0 

-2
5 

00
0 – – 

-9
12

 
-1

9 -9
 

– – – 

71
8 

38
8 

15
 3

81
 

7 
42

1 
15

81
 

1 30
 

E
ie

nd
om

m
er

 ti
l k

on
ge

lig
e 

fo
rm

ål
 (

jf.
 k

ap
. 4

58
1)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

E
ks

tr
ao

rd
in

æ
rt

 v
ed

lik
eh

ol
d,

 B
yg

dø
y 

K
on

gs
gå

rd
 

19
 2

05
 

36
 0

00
 

– – 
15

5 
-4

4 
– – 

19
 3

60
 

35
 9

56
 

15
82

 

31
 

45
 

V
ek

st
hu

s 
til

 s
lo

tts
ga

rt
ne

ri
et

 
St

ør
re

 u
ts

ty
rs

an
sk

af
fe

ls
er

 o
g 

ve
dl

ik
eh

ol
d 

U
tv

ik
lin

g 
av

 F
or

ne
bu

om
rå

de
t 

– 
11

 9
43

 
14

 6
00

 – 
-8

 
-1

4 
– – 

14
 5

92
 

11
 9

29
 

15
83

 

21
 

30
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
In

ve
st

er
in

ge
r 

på
 F

or
ne

bu
 

U
tv

ik
lin

g 
av

 P
ile

st
re

de
t P

ar
k 

(j
f. 

ka
p.

 4
58

3)
 

2 
69

2 
10

8 
94

5 
5 

02
9 – 

-5
 

-1
36

 
– – 

7 
71

6 
10

8 
80

9 

21
 

30
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
In

ve
st

er
in

ge
r 

Pi
le

st
re

de
t P

ar
k 

4 
55

0 
21

 5
88

 
– – 

-5
 

-2
7 

– – 
4 

54
5 

21
 5

61
 



124 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

15
90

 

15
94

 

1 21
 

45
 

21
 

70
 

A
et

at
 (

jf.
 k

ap
. 4

59
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
St

ør
re

 u
ts

ty
rs

an
sk

af
fe

ls
er

 o
g 

ve
dl

ik
eh

ol
d 

A
rb

ei
ds

m
ar

ke
ds

til
ta

k 
(j

f. 
ka

p.
 4

59
4)

 
E

va
lu

er
in

g,
 u

tv
ik

lin
gs

til
ta

k 
m

v.
 

O
rd

in
æ

re
 a

rb
ei

ds
m

ar
ke

ds
til

ta
k 

1 
92

8 
22

5 
1 

83
1 

49
 7

35
 

26
 9

81
 

1 
90

5 
33

9 

40
 0

00
 – – – 

20
0 

00
0 

-1
 9

68
 2

25
 

-1
 8

31
 

-4
9 

73
5 

-2
6 

98
1 

-2
 1

05
 3

39
 

– – – – – 

0 0 0 0 0 

15
95

 

71
 

73
 

74
 

1 

Sp
es

ie
lle

 a
rb

ei
ds

m
ar

ke
ds

til
ta

k 
In

ve
st

er
in

ge
r 

i s
kj

er
m

ed
e 

til
ta

k 
Lø

nn
ss

ub
si

di
um

 v
ed

 r
ea

kt
iv

is
er

in
g 

V
en

te
lø

nn
 m

v.
 (

jf.
 k

ap
. 4

59
5)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

2 
88

7 
74

0 
27

 0
50

 
38

 7
51

 

45
4 

00
0 

35
 0

00
 

10
 0

00
 – 

6 
00

0 

-2
 9

22
 7

40
 

-3
7 

05
0 

-3
8 

75
1 

-4
60

 0
00

 

– – – – 

0 0 0 0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 M

od
er

ni
se

ri
ng

sd
ep

ar
te

m
en

te
t 

-3
 8

78
 6

74
 

-8
 3

45
 4

32
 

-4
5 

00
0 

16
00

 
1 21

 
50

 
70

 

Fi
na

ns
de

pa
rt

em
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 4

60
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
O

ve
rf

ør
in

g 
fr

a 
Fi

na
ns

m
ar

ke
ds

fo
nd

et
 

T
ils

ku
dd

sm
id

le
r 

fr
a 

Fi
na

ns
m

ar
ke

ds
fo

nd
et

 

22
6 

43
4 

25
 2

70
 

9 
86

0 – 

-3
 0

00
 

-1
 4

33
 

-9
 8

60
 

9 
86

0 

-9
85

 
-5

00
 – – 

-9
 0

00
 – – – 

21
3 

44
9 

23
 3

37
 0 

9 
86

0 
95

 
Fi

na
ns

m
ar

ke
ds

fo
nd

et
 

– 
5 

55
3 

– 
– 

5 
55

3 
16

02
 

16
10

 

16
18

 

16
20

 

1 1 45
 

1 21
 

22
 

1 

K
re

di
tti

ls
yn

et
 (

jf.
 k

ap
. 4

60
2)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

T
ol

l- 
og

 a
vg

ift
se

ta
te

n 
(j

f. 
ka

p.
 4

61
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
Sk

at
te

et
at

en
 (

jf.
 k

ap
. 4

61
8)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 
St

ør
re

 I
T

-p
ro

sj
ek

te
r 

St
at

is
tis

k 
se

nt
ra

lb
yr

å 
(j

f. 
ka

p.
 4

62
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

14
1 

93
6 

91
8 

20
0 

48
 1

00
 

3 
12

0 
23

1 
63

 0
00

 
43

 3
00

 

35
2 

14
9 

– 

3 
30

0 
6 

00
0 

-2
8 

98
1 

14
 0

00
 

17
 1

00
 

-3
 0

00
 

3 
48

1 

21
 7

94
 – 

70
 6

69
 – – 

8 
50

6 

– – – 

10
 0

00
 

3 
00

0 – – 

14
5 

41
7 

94
3 

29
4 

54
 1

00
 

3 
17

1 
91

9 
80

 0
00

 
60

 4
00

 

35
7 

65
5 



1252004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

16
31

 

16
32

 
1 

Se
nt

er
 fo

r 
st

at
lig

 ø
ko

no
m

is
ty

ri
ng

 (
jf.

 k
ap

. 4
63

1)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
K

om
pe

ns
as

jo
n 

fo
r 

m
er

ve
rd

ia
vg

ift
 

16
3 

89
2 

2 
20

0 
4 

07
1 

7 
00

0 
17

7 
16

3 

16
34

 
60

 

1 

T
ils

ku
dd

 ti
l k

om
m

un
er

 o
g 

fy
lk

es
ko

m
m

un
er

 
St

at
en

s 
in

nk
re

vi
ng

ss
en

tr
al

 (
jf.

 k
ap

. 4
63

4)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

1 
66

9 
12

1 

16
1 

76
4 

-4
6 

70
3 – 

– 

3 
25

1 

– 

19
 1

00
 

1 
62

2 
41

8 

18
4 

11
5 

16
50

 
1 88

 

St
at

sg
je

ld
, r

en
te

r 
m

.m
. 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
R

en
te

r 
og

 p
ro

vi
sj

on
 m

.m
. p

å 
ut

en
la

nd
sk

 s
ta

ts
gj

el
d 

14
 0

00
 

3 
00

0 
– – 

– – 
1 

00
0 

-3
70

 
15

 0
00

 
2 

63
0 

16
51

 
89

 

97
 

R
en

te
r 

og
 p

ro
vi

sj
on

 m
.m

. p
å 

in
ne

nl
an

ds
k 

st
at

sg
je

ld
 

St
at

sg
je

ld
, a

vd
ra

g 
og

 in
nl

øs
ni

ng
 

A
vd

ra
g 

på
 u

te
nl

an
ds

k 
st

at
sg

je
ld

 

19
 2

60
 0

00
 

25
6 

90
0 

– – 

– – 

-1
 3

14
 9

00
 

-3
 9

50
 

17
 9

45
 1

00
 

25
2 

95
0 

98
 

A
vd

ra
g 

på
 in

ne
nl

an
ds

k 
st

at
sg

je
ld

 
42

 7
36

 0
00

 
4 

55
0 

00
0 

– 
– 

47
 2

86
 0

00
 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 F

in
an

sd
ep

ar
te

m
en

te
t 

4 
51

5 
03

6 
11

0 
28

7 
-1

 2
88

 1
20

 

17
00

 

17
10

 
1 24

 

Fo
rs

va
rs

de
pa

rt
em

en
te

t (
jf.

 k
ap

. 4
70

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Fo

rs
va

rs
by

gg
 o

g 
ny

by
gg

 o
g 

ny
an

le
gg

 (
jf.

 k
ap

. 4
71

0)
 

D
ri

fts
re

su
lta

t 

24
5 

47
4 

-7
09

 0
00

 

40
 6

34
 

-1
0 

80
0 

4 
90

9 – 

– – 

29
1 

01
7 

-7
19

 8
00

 

17
19

 
47

 
N

yb
yg

g 
og

 n
ya

nl
eg

g 
Fe

lle
su

tg
ift

er
 o

g 
til

sk
ud

d 
til

 fo
re

ta
k 

un
de

r 
Fo

rs
va

rs
de

pa
rt

e
1 

59
5 

34
1 

-8
3 

18
1 

-1
5 

81
9 

– 
1 

49
6 

34
1 

m
en

te
t 

17
20

 

17
23

 

1 43
 

51
 

71
 

78
 

1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
T

il 
di

sp
os

is
jo

n 
fo

r 
Fo

rs
va

rs
de

pa
rt

em
en

te
t 

T
ils

ku
dd

 ti
l F

or
sv

ar
et

s 
fo

rs
kn

in
gs

in
st

itu
tt 

O
ve

rf
ør

in
ge

r 
til

 a
nd

re
 

N
or

ge
s 

til
sk

ud
d 

til
 N

A
T

O
s 

dr
ift

sb
ud

sj
et

t 
Fe

lle
s 

le
de

ls
e 

og
 k

om
m

an
do

ap
pa

ra
t (

jf.
 k

ap
. 4

72
0)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

N
as

jo
na

l s
ik

ke
rh

et
sm

yn
di

gh
et

 (
jf.

 k
ap

. 4
72

3)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

25
7 

04
8 

20
 0

00
 

15
3 

60
4 

55
 1

17
 

13
2 

00
0 

1 
20

2 
84

7 

94
 1

39
 

30
 3

48
 

-2
0 

00
0 

9 
50

0 
-3

44
 

35
 0

00
 

-4
0 

83
0 

-2
 1

25
 

3 
40

7 – – – – – 

1 
43

0 

– – – – – – – 

29
0 

80
3 0 

16
3 

10
4 

54
 7

73
 

16
7 

00
0 

1 
16

2 
01

7 

93
 4

44
 



126 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

17
25

 
Fe

lle
si

ns
tit

us
jo

ne
r 

og
 -u

tg
ift

er
 u

nd
er

 F
or

sv
ar

ss
ta

be
n 

(j
f. 

ka
p.

 

1 50
 

47
25

) 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

O
ve

rf
ør

in
g 

til
 S

ta
te

ns
 P

en
sj

on
sk

as
se

 
2 

43
9 

12
9 

12
7 

75
3 

-3
13

 3
32

 
50

 0
00

 
28

4 
42

6 – 
– – 

2 
41

0 
22

3 
17

7 
75

3 

17
31

 

70
 

90
 

R
en

te
r 

lå
ne

or
dn

in
g 

Lå
n 

til
 p

ri
va

te
 

H
æ

re
n 

(j
f. 

ka
p.

 4
73

1)
 

8 
88

5 
1 

01
7 

-5
 0

00
 

-1
 0

17
 

– – 
– – 

3 
88

5 0 

17
32

 
1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sj

øf
or

sv
ar

et
 (

jf.
 k

ap
. 4

73
2)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

3 
91

8 
82

5 

2 
69

4 
03

2 

10
3 

49
5 

53
 7

19
 

– – 

– – 

4 
02

2 
32

0 

2 
74

7 
75

1 
17

33
 

17
34

 
1 

Lu
ftf

or
sv

ar
et

 (
jf.

 k
ap

. 4
73

3)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
H

ei
m

ev
er

ne
t (

jf.
 k

ap
. 4

73
4)

 
3 

56
5 

52
3 

-8
8 

00
2 

– 
– 

3 
47

7 
52

1 

17
35

 
1 21

 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
E

tte
rr

et
ni

ng
st

je
ne

st
en

 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

1 
10

6 
05

1 

67
1 

05
7 

23
 8

79
 

8 
00

0 

– – 

– – 

1 
12

9 
93

0 

67
9 

05
7 

17
40

 

17
60

 
1 

Fo
rs

va
re

ts
 lo

gi
st

ik
ko

rg
an

is
as

jo
n 

(j
f. 

ka
p.

 4
74

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
N

ya
ns

ka
ffe

ls
er

 a
v 

m
at

er
ie

ll 
og

 n
yb

yg
g 

og
 n

ya
nl

eg
g 

(j
f. 

ka
p.

 
1 

50
8 

75
4 

18
5 

43
9 

– 
– 

1 
69

4 
19

3 

1 45
 

47
60

) 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
70

9 
22

8 
7 

39
9 

25
6 

25
 6

76
 

46
 7

97
 

– – 
– – 

73
4 

90
4 

7 
44

6 
05

3 
48

 
Fe

lle
sf

in
an

si
er

te
 b

yg
ge

- o
g 

an
le

gg
sa

rb
ei

de
r,

 fe
lle

sf
in

an
si

er
t 

an
de

l 
21

0 
10

0 
-7

6 
50

0 
– 

– 
13

3 
60

0 
75

 
Fe

lle
sf

in
an

si
er

te
 b

yg
ge

- o
g 

an
le

gg
sa

rb
ei

de
r,

 N
or

ge
s 

til
sk

ud
d 

17
90

 
til

 N
A

T
O

s 
in

ve
st

er
in

gs
pr

og
ra

m
 fo

r 
si

kk
er

he
t 

K
ys

tv
ak

te
n 

(j
f. 

ka
p.

 4
79

0)
 

13
0 

00
0 

-5
0 

00
0 

– 
– 

80
 0

00
 

17
91

 
1 1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
R

ed
ni

ng
sh

el
ik

op
te

rt
je

ne
st

en
 (

jf.
 k

ap
. 4

79
1)

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

69
3 

57
4 

23
 8

62
 

8 
50

1 

25
2 

– – 

– – 

70
2 

07
5 

24
 1

14
 



1272004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

17
92

 
N

or
sk

e 
st

yr
ke

r 
i u

tla
nd

et
 (

jf.
 k

ap
. 4

79
2)

 
1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
70

0 
00

0 
24

 1
27

 
– 

– 
72

4 
12

7 
17

95
 

K
ul

tu
re

lle
 o

g 
al

lm
en

ny
tti

ge
 fo

rm
ål

 (
jf.

 k
ap

. 4
79

5)
 

1 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

14
3 

97
8 

17
 1

61
 

– 
– 

16
1 

13
9 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 F

or
sv

ar
sd

ep
ar

te
m

en
te

t 
-2

8 
60

3 
27

8 
35

3 
– 

18
00

 
O

lje
- o

g 
en

er
gi

de
pa

rt
em

en
te

t 

18
10

 

1 21
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

O
lje

di
re

kt
or

at
et

 (
jf.

 k
ap

. 4
81

0)
 

10
6 

33
9 

31
 9

00
 

– 
23

 9
00

 
2 

58
8 

-3
48

 
– – 

10
8 

92
7 

55
 4

52
 

18
20

 

1 21
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

N
or

ge
s 

va
ss

dr
ag

s-
 o

g 
en

er
gi

di
re

kt
or

at
 (

jf.
 k

ap
. 4

82
0 

og
 4

82
9)

 

15
7 

55
0 

54
 6

00
 

-9
 4

75
 

19
 0

00
 

3 
37

4 – 
– – 

15
1 

44
9 

73
 6

00
 

1 21
 

22
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Si
kr

in
gs

- o
g 

m
ilj

øt
ilt

ak
 i 

va
ss

dr
ag

 

23
1 

38
0 

54
 0

00
 

69
 2

50
 

50
0 

-5
 0

00
 

4 
10

0 

4 
02

4 – – 

– – – 

23
5 

90
4 

49
 0

00
 

73
 3

50
 

18
25

 
21

 
50

 

O
m

le
gg

in
g 

av
 e

ne
rg

ib
ru

k 
og

 e
ne

rg
ip

ro
du

ks
jo

n 
Sp

es
ie

lle
 d

ri
fts

ut
gi

fte
r 

O
ve

rf
ør

in
g 

til
 E

ne
rg

ifo
nd

et
 

12
 0

00
 

95
 0

00
 

1 
30

0 
-3

5 
00

0 
-2

00
 – 

– – 
13

 1
00

 
60

 0
00

 

18
27

 
74

 

21
 

N
at

ur
ga

ss
 

M
ilj

øv
en

nl
ig

 g
as

st
ek

no
lo

gi
 

Sp
es

ie
lle

 d
ri

fts
ut

gi
fte

r 

19
 0

00
 – 

-1
5 

00
0 

1 
00

0 

– – 

– – 

4 
00

0 

1 
00

0 

18
30

 
95

 

70
 

Fo
nd

sk
ap

ita
l 

E
ne

rg
ifo

rs
kn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 4
82

9)
 

In
te

rn
as

jo
na

le
 s

am
ar

be
id

s-
 o

g 
ut

vi
kl

in
gs

til
ta

k 

– 

9 
40

0 

2 
00

0 
00

0 

-1
 0

00
 

– – 

– – 

2 
00

0 
00

0 

8 
40

0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 O

lje
- o

g 
en

er
gi

de
pa

rt
em

en
te

t 
1 

98
4 

32
5 

9 
43

8 
– 

23
09

 
T

ilf
el

di
ge

 u
tg

ift
er

 
1 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
6 

35
4 

79
7 

-9
78

 0
74

 
-2

4 
00

0 
-5

 3
02

 7
21

 
50

 0
02

 
23

15
 

Lø
nn

sr
eg

ul
er

in
g 

fo
r 

ar
be

id
st

ak
er

e 
i d

et
 s

ta
tli

ge
 ta

ri
ffo

m
rå

de
t 

1 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

– 
1 

47
6 

00
0 

-1
 2

31
 3

57
 

-2
44

 6
43

 
0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 Y

m
se

 u
tg

ift
er

 
49

7 
92

6 
-1

 2
55

 3
57

 
-5

 5
47

 3
64

 



128 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

24
10

 
1 45

 
50

 
70

 
71

 
72

 

St
at

en
s 

lå
ne

ka
ss

e 
fo

r 
ut

da
nn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 5
31

0)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
St

ør
re

 u
ts

ty
rs

an
sk

af
fe

ls
er

 o
g 

ve
dl

ik
eh

ol
d 

A
vs

et
ni

ng
 ti

l u
td

an
ni

ng
ss

tip
en

d 
U

td
an

ni
ng

ss
tip

en
d 

A
nd

re
 s

tip
en

d 
R

en
te

st
øn

ad
 

27
5 

84
4 – 

2 
74

1 
30

0 
3 

55
5 

60
0 

74
1 

30
0 

1 
09

1 
70

0 

-1
5 

00
0 

15
 0

00
 

24
5 

70
0 

10
4 

40
0 

-1
2 

30
0 

-2
49

 7
00

 

5 
12

9 – – – – – 

– – – – – – 

26
5 

97
3 

15
 0

00
 

2 
98

7 
00

0 
3 

66
0 

00
0 

72
9 

00
0 

84
2 

00
0 

24
12

 

73
 

90
 

1 72
 

A
vs

kr
iv

ni
ng

er
 

Lå
n 

til
 S

ta
te

ns
 lå

ne
ka

ss
e 

fo
r 

ut
da

nn
in

g 
D

en
 N

or
sk

e 
St

at
s 

H
us

ba
nk

 (
jf.

 k
ap

. 5
31

2 
og

 5
61

5)
 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 
R

en
te

st
øt

te
 

46
0 

00
0 

12
 7

50
 2

00
 

27
1 

00
0 

29
 0

00
 

-3
 0

00
 

2 
39

7 
80

0 – 
-1

 0
00

 

– – 

4 
04

4 – 

– – – – 

45
7 

00
0 

15
 1

48
 0

00
 

27
5 

04
4 

28
 0

00
 

90
 

Lå
n 

til
 H

us
ba

nk
en

 
13

 5
04

 0
00

 
-1

 5
04

 0
00

 
– 

– 
12

 0
00

 0
00

 
24

21
 

50
 

51
 

53
 

70
 

71
 

72
 

75
 

77
 

90
 

In
no

va
sj

on
 N

or
ge

 (
jf.

ka
p.

 5
32

5 
og

 5
62

5)
 

N
ys

ka
pi

ng
, f

on
d 

T
ap

sf
on

d,
 s

åk
or

nk
ap

ita
lfo

nd
 

Pr
og

ra
m

 fo
r 

næ
ri

ng
sl

iv
sa

m
ar

be
id

 
A

dm
in

is
tr

as
jo

n 
In

te
rn

as
jo

na
lis

er
in

g 
og

 p
ro

fil
er

in
g 

Fo
rs

kn
in

g-
 o

g 
ut

vi
kl

in
gs

ko
nt

ra
kt

er
 

T
ils

ku
dd

 ti
l d

ek
ki

ng
 a

v 
ta

p 
på

 r
is

ik
ol

ån
eo

rd
ni

ng
en

 
T

ils
ku

dd
 ti

l o
pp

by
gg

in
g 

av
 e

ge
nk

ap
ita

l u
nd

er
 la

vr
is

ik
ol

ån
eo

rd


ni
ng

en
 

Lå
n 

fr
a 

st
at

sk
as

se
n 

til
 u

tlå
ns

vi
rk

so
m

he
t 

22
3 

05
0 

10
0 

00
0 – 

19
2 

80
0 

29
5 

10
0 

15
4 

10
0 – – 

30
 3

50
 0

00
 

25
 0

00
 

-2
5 

00
0 

10
 0

00
 

3 
50

0 – – 
12

 4
00

 

39
 6

00
 

4 
40

0 
00

0 

– – – – – – – – – 

– – – – – – – – – 

24
8 

05
0 

75
 0

00
 

10
 0

00
 

19
6 

30
0 

29
5 

10
0 

15
4 

10
0 

12
 4

00
 

39
 6

00
 

34
 7

50
 0

00
 

24
25

 

24
26

 

91
 

95
 

74
 

90
 

Lå
n 

til
 s

åk
or

nk
ap

ita
lfo

nd
 

In
ns

ku
dd

sk
ap

ita
l 

In
no

va
sj

on
 N

or
ge

 o
g 

fy
lk

es
ko

m
m

un
en

e 
D

ek
ni

ng
 a

v 
ta

p 
på

 r
is

ik
ol

ån
 o

g 
ga

ra
nt

ie
r 

SI
V

A
 S

F 
(j

f. 
ka

p.
 3

96
1 

og
 5

60
9)

 
Lå

n 

40
0 

00
0 

10
 0

00
 – 

20
5 

00
0 

-1
00

 0
00

 
58

7 
48

3 

15
1 

00
0 

-5
5 

00
0 

– – – – 

– – – – 

30
0 

00
0 

59
7 

48
3 

15
1 

00
0 

15
0 

00
0 

95
 

E
ge

nk
ap

ita
l 

– 
90

 0
00

 
– 

– 
90

 0
00

 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 S

ta
ts

ba
nk

en
e 

6 
11

6 
88

3 
9 

17
3 

– 



1292004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

24
40

 
St

at
en

s 
di

re
kt

e 
øk

on
om

is
ke

 e
ng

as
je

m
en

t i
 p

et
ro

le
um

sv
ir

ks
om



22
 

25
 

he
te

n 
(j

f. 
ka

p.
 5

44
0)

 
Fj

er
ni

ng
su

tg
ift

er
 

Pr
o 

et
 k

on
tr

a-
op

pg
jø

re
t 

– – 
– 

10
0 

00
0 

– – 
– – 

0 
10

0 
00

0 

24
42

 

30
 

50
 

In
ve

st
er

in
ge

r 
O

ve
rf

ør
in

g 
til

 S
ta

te
ns

 p
et

ro
le

um
sf

or
si

kr
in

gs
fo

nd
 

D
is

po
ne

ri
ng

 a
v 

in
nr

et
ni

ng
er

 p
å 

ko
nt

in
en

ta
ls

ok
ke

le
n 

19
 7

00
 0

00
 

1 
30

0 
00

0 
-6

00
 0

00
 

-1
87

 0
00

 
– – 

– – 
19

 1
00

 0
00

 
1 

11
3 

00
0 

70
 

T
ils

ku
dd

 
60

 0
00

 
80

 0
00

 
– 

– 
14

0 
00

0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 P

et
ro

le
um

sv
ir

ks
om

he
te

n 
-6

07
 0

00
 

– 
– 

24
45

 
24

 
St

at
sb

yg
g 

(j
f. 

ka
p.

 5
44

5)
 

D
ri

fts
re

su
lta

t: 
-1

79
 6

02
 

-2
85

 0
00

 
– 

– 
-4

64
 6

02
 

24
65

 

30
 

31
 

32
 

45
 

49
 

24
 

Ig
an

gs
et

tin
g 

av
 b

yg
ge

pr
os

je
kt

er
 

V
id

er
ef

ør
in

g 
av

 b
yg

ge
pr

os
je

kt
er

 
Pr

os
je

kt
er

in
g 

av
 b

yg
g 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
K

jø
p 

av
 e

ie
nd

om
m

er
 

St
at

en
s 

ka
rt

ve
rk

 (
jf.

 k
ap

. 5
49

1 
og

 5
60

3)
 

D
ri

fts
re

su
lta

t: 

66
 1

00
 

1 
16

0 
00

0 
55

 0
30

 
72

 1
54

 
40

 0
30

 – 

5 
00

0 
-2

5 
00

0 – 
8 

40
0 – 

73
2 

-8
4 

-1
 4

29
 

-6
9 

-2
68

 
-5

0 – 

– – – – – – 

71
 0

16
 

1 
13

3 
57

1 
54

 9
61

 
80

 2
86

 
39

 9
80

 

73
2 

24
70

 
24

 
St

at
en

s 
Pe

ns
jo

ns
ka

ss
e 

D
ri

fts
re

su
lta

t 
-4

5 
55

1 
-3

 1
79

 
– 

– 
-4

8 
73

0 

24
90

 
45

 

24
 

St
ør

re
 u

ts
ty

rs
an

sk
af

fe
ls

er
 o

g 
ve

dl
ik

eh
ol

d 
N

V
E

 A
nl

eg
g 

(j
f. 

ka
p.

 5
49

0,
 5

49
1 

og
 5

60
3)

 
D

ri
fts

re
su

lta
t 

19
 3

52
 – 

– – 

-7
4 – 

– – 

19
 2

78
 0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 S

ta
te

ns
 fo

rr
et

ni
ng

sd
ri

ft 
-2

99
 0

47
 

-1
 9

74
 

– 

25
30

 
70

 
Fø

ds
el

sp
en

ge
r 

og
 a

do
ps

jo
ns

pe
ng

er
 

Fø
ds

el
sp

en
ge

r 
til

 y
rk

es
ak

tiv
e 

8 
65

5 
69

0 
34

4 
31

0 
– 

– 
9 

00
0 

00
0 

71
 

72
 

73
 

E
ng

an
gs

st
øn

ad
 v

ed
 fø

ds
el

 o
g 

ad
op

sj
on

 
Fe

ri
ep

en
ge

r 
av

 fø
ds

el
sp

en
ge

r 
til

 a
rb

ei
ds

ta
ke

re
 

A
do

ps
jo

ns
pe

ng
er

 

40
4 

74
5 

24
5 

36
6 

15
1 

19
4 

-4
 7

45
 

4 
63

4 
-9

 1
94

 

– – – 

– – – 

40
0 

00
0 

25
0 

00
0 

14
2 

00
0 



130 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

25
41

 
D

ag
pe

ng
er

 

25
43

 
70

 

70
 

D
ag

pe
ng

er
 

Y
te

ls
er

 ti
l y

rk
es

re
tte

t a
ttf

ør
in

g 
A

ttf
ør

in
gs

pe
ng

er
 

10
 7

70
 0

00
 

8 
13

4 
00

0 

13
0 

00
0 

86
6 

00
0 

– – 

– – 

10
 9

00
 0

00
 

9 
00

0 
00

0 

26
00

 
71

 

1 

A
ttf

ør
in

gs
st

øn
ad

 
T

ry
gd

ee
ta

te
n 

D
ri

fts
ut

gi
fte

r 

2 
00

0 
00

0 

4 
72

6 
90

0 

-4
65

 0
00

 

-4
7 

50
0 

– 

11
1 

40
3 

– – 

1 
53

5 
00

0 

4 
79

0 
80

3 
26

03
 

26
50

 
1 

T
ry

gd
er

et
te

n 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

Sy
ke

pe
ng

er
 

46
 3

00
 

– 
1 

10
0 

– 
47

 4
00

 

70
 

71
 

Sy
ke

pe
ng

er
 fo

r 
ar

be
id

st
ak

er
e 

m
v.

 
Sy

ke
pe

ng
er

 fo
r 

se
lv

st
en

di
ge

 
25

 9
40

 0
00

 
1 

90
0 

00
0 

-8
40

 0
00

 
-2

05
 0

00
 

– – 
– – 

25
 1

00
 0

00
 

1 
69

5 
00

0 
72

 
73

 
75

 

O
m

so
rg

s-
 o

g 
pl

ei
ep

en
ge

r 
ve

d 
ba

rn
s 

sy
kd

om
 m

.m
. 

T
ilr

et
te

le
gg

in
gs

til
sk

ud
d 

Fe
ri

ep
en

ge
r 

av
 s

yk
ep

en
ge

r 

40
0 

00
0 

10
7 

70
0 

1 
36

0 
00

0 

-8
0 

00
0 

-1
5 

00
0 

-2
0 

00
0 

– – – 

– – – 

32
0 

00
0 

92
 7

00
 

1 
34

0 
00

0 
26

52
 

70
 

71
 

M
ed

is
in

sk
 r

eh
ab

ili
te

ri
ng

 m
v.

 
R

eh
ab

ili
te

ri
ng

sp
en

ge
r 

Le
ge

er
kl

æ
ri

ng
er

 
8 

51
2 

00
0 

30
0 

00
0 

35
8 

00
0 

-5
5 

00
0 

– – 
– – 

8 
87

0 
00

0 
24

5 
00

0 
26

55
 

U
fø

rh
et

 
70

 
71

 
G

ru
nn

pe
ns

jo
n 

T
ill

eg
gs

pe
ns

jo
n 

15
 3

30
 0

00
 

22
 6

96
 0

00
 

1 
08

0 
00

0 
1 

22
4 

00
0 

– – 
– – 

16
 4

10
 0

00
 

23
 9

20
 0

00
 

72
 

73
 

74
 

Sæ
rt

ill
eg

g 
Fo

re
lø

pi
g 

uf
ør

es
tø

na
d 

T
id

sb
eg

re
ns

et
 u

fø
re

st
øn

ad
 

1 
35

6 
00

0 
26

2 
00

0 
85

3 
00

0 

30
 0

00
 

6 
00

0 
-1

88
 0

00
 

– – – 

– – – 

1 
38

6 
00

0 
26

8 
00

0 
66

5 
00

0 

26
61

 

75
 

76
 

M
en

er
st

at
ni

ng
 v

ed
 y

rk
es

sk
ad

e 
Y

rk
es

sk
ad

et
ry

gd
 g

m
l. 

lo
vg

iv
ni

ng
 

G
ru

nn
- o

g 
hj

el
pe

st
øn

ad
, h

je
lp

em
id

le
r 

m
v.

 

12
1 

00
0 

72
 0

00
 

-1
6 

00
0 

2 
00

0 
– – 

– – 
10

5 
00

0 
74

 0
00

 

71
 

73
 

74
 

H
je

lp
es

tø
na

d 
H

je
lp

em
id

le
r 

m
v.

 u
nd

er
 a

rb
ei

d 
og

 u
td

an
ni

ng
 

T
ils

ku
dd

 ti
l b

ile
r 

1 
55

6 
00

0 
13

7 
70

0 
95

5 
00

0 

-4
1 

00
0 

7 
30

0 
-2

00
 0

00
 

– – – 

– – – 

1 
51

5 
00

0 
14

5 
00

0 
75

5 
00

0 
75

 
76

 
78

 

B
ed

ri
ng

 a
v 

fu
nk

sj
on

se
vn

en
, h

je
lp

em
id

le
r 

B
ed

ri
ng

 a
v 

fu
nk

sj
on

se
vn

en
, a

nd
re

 fo
rm

ål
 

H
ør

ea
pp

ar
at

er
 

2 
55

1 
00

0 
64

 0
00

 
39

2 
00

0 

39
 0

00
 

2 
50

0 
-7

 0
00

 

– – – 

– – – 

2 
59

0 
00

0 
66

 5
00

 
38

5 
00

0 



1312004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

26
70

 
A

ld
er

do
m

 

26
80

 

70
 

71
 

72
 

73
 

G
ru

nn
pe

ns
jo

n 
T

ill
eg

gs
pe

ns
jo

n 
V

en
te

til
le

gg
 

Sæ
rt

ill
eg

g 
E

tte
rl

at
te

 

31
 4

96
 0

00
 

42
 7

29
 0

00
 

12
0 

00
0 

4 
98

5 
00

0 

82
4 

00
0 

1 
29

1 
00

0 
3 

00
0 

14
5 

00
0 

– – – – 

– – – – 

32
 3

20
 0

00
 

44
 0

20
 0

00
 

12
3 

00
0 

5 
13

0 
00

0 

26
83

 

26
86

 

70
 

71
 

72
 

70
 

72
 

73
 

76
 

G
ru

nn
pe

ns
jo

n 
T

ill
eg

gs
pe

ns
jo

n 
Sæ

rt
ill

eg
g 

St
øn

ad
 ti

l e
ns

lig
 m

or
 e

lle
r 

fa
r 

(j
f. 

ka
p.

 5
70

1)
 

O
ve

rg
an

gs
st

øn
ad

 
St

øn
ad

 ti
l b

ar
ne

til
sy

n 
U

td
an

ni
ng

ss
tø

na
d 

Fo
rs

ku
tte

ri
ng

 a
v 

un
de

rh
ol

ds
bi

dr
ag

 
G

ra
vf

er
ds

st
øn

ad
 

1 
20

0 
00

0 
1 

03
0 

00
0 

62
 0

00
 

2 
19

9 
00

0 
64

5 
00

0 
10

1 
00

0 
1 

32
0 

00
0 

17
 0

00
 

13
 0

00
 

1 
00

0 

76
 0

00
 

-5
0 

00
0 

-1
6 

00
0 

-2
15

 0
00

 

– – – – – – – 

– – – – – – – 

1 
21

7 
00

0 
1 

04
3 

00
0 

63
 0

00
 

2 
27

5 
00

0 
59

5 
00

0 
85

 0
00

 
1 

10
5 

00
0 

70
 

G
ra

vf
er

ds
st

øn
ad

 
96

 0
00

 
9 

00
0 

– 
– 

10
5 

00
0 

26
90

 

27
11

 

27
51

 

27
52

 

77
 

70
 

71
 

72
 

76
 

78
 

70
 

72
 

70
 

71
 

D
iv

er
se

 u
tg

ift
er

 
Pa

si
en

te
r 

fr
a 

gj
en

si
di

gh
et

sl
an

d 
D

iv
er

se
 ti

lta
k 

i s
pe

si
al

is
th

el
se

tje
ne

st
en

 
R

ef
us

jo
n 

sp
es

ia
lis

th
je

lp
 

R
ef

us
jo

n 
ps

yk
ol

og
hj

el
p 

R
ef

us
jo

n 
ta

nn
le

ge
hj

el
p 

Pr
iv

at
e 

la
bo

ra
to

ri
er

 o
g 

rø
nt

ge
ni

ns
tit

ut
t 

O
pp

tr
en

in
gs

in
st

itu
sj

on
er

 m
.fl

. 
Le

ge
m

id
le

r 
m

v.
 

Le
ge

m
id

le
r 

Sy
ke

pl
ei

ea
rt

ik
le

r 
R

ef
us

jo
n 

av
 e

ge
nb

et
al

in
g 

R
ef

us
jo

n 
av

 e
ge

nb
et

al
in

g,
 e

ge
na

nd
el

st
ak

 1
 

R
ef

us
jo

n 
av

 e
ge

nb
et

al
in

g,
 e

ge
na

nd
el

st
ak

 2
 

52
 0

00
 

1 
04

3 
00

0 
20

0 
00

0 
51

9 
99

4 
66

1 
00

0 
58

2 
60

1 

8 
08

5 
00

0 
1 

02
0 

00
0 

2 
77

9 
19

5 
99

 0
00

 

8 
00

0 

-8
 0

00
 

-2
0 

00
0 

60
 0

06
 

9 
00

0 – 

-3
5 

00
0 

-1
5 

00
0 

15
0 

80
5 

-8
1 

00
0 

– – – – – – – – – – 

– – – – – – – – – – 

60
 0

00
 

1 
03

5 
00

0 
18

0 
00

0 
58

0 
00

0 
67

0 
00

0 
58

2 
60

1 

8 
05

0 
00

0 
1 

00
5 

00
0 

2 
93

0 
00

0 
18

 0
00

 



132 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Sa
ld

er
t 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
E

nd
ri

ng
er

 i 
fo

rb
. m

. k
ut

t, 
E

nd
ri

ng
er

 
fo

re
sl

åt
t i

 
K

ap
. 

Po
st

 
Fo

rm
ål

 
bu

ds
je

tt 
20

04
 

sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

el
-a

vg
ift

, d
ep

. 
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

de
nn

e 
pr

op
os

i
sj

on
en

 

St
at

us
 e

tte
r 

en
dr

in
ge

n 

27
55

 

27
90

 

62
 

70
 

71
 

72
 

H
el

se
tje

ne
st

e 
i k

om
m

un
en

e 
m

v.
 

T
ils

ku
dd

 ti
l f

as
tlø

nn
so

rd
ni

ng
 fy

si
ot

er
ap

eu
te

r 
R

ef
us

jo
n 

al
lm

en
nl

eg
eh

je
lp

 
R

ef
us

jo
n 

fy
si

ot
er

ap
i 

R
ef

us
jo

n 
jo

rd
m

or
hj

el
p 

A
nd

re
 h

el
se

til
ta

k 

20
2 

00
0 

2 
13

1 
00

0 
1 

22
8 

00
0 

10
 0

00
 

-1
2 

00
0 

10
4 

00
0 

-8
 0

00
 

14
 0

00
 

– – – – 

– – – – 

19
0 

00
0 

2 
23

5 
00

0 
1 

22
0 

00
0 

24
 0

00
 

70
 

B
id

ra
g,

 lo
ka

lt 
47

8 
00

0 
-3

3 
00

0 
– 

– 
44

5 
00

0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 F

ol
ke

tr
yg

de
n 

4 
13

2 
11

6 
11

2 
50

3 
– 

28
00

 
St

at
en

s 
pe

tr
ol

eu
m

sf
on

d 
(j

f. 
ka

p.
 5

80
0)

 
50

 
O

ve
rf

ør
in

g 
til

 fo
nd

et
 

14
3 

47
3 

00
0 

– 
– 

64
 8

16
 0

00
 

20
8 

28
9 

00
0 

90
 

Fi
na

ns
po

st
er

 o
ve

rf
ør

t t
il 

fo
nd

et
 

– 
– 

– 
9 

85
8 

59
6 

9 
85

8 
59

6 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 S

ta
te

ns
 p

et
ro

le
um

sf
on

d 
– 

– 
74

 6
74

 5
96

 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 u

tg
ift

er
 

27
 5

17
 5

87
 

-1
 8

00
 

69
 9

94
 1

12
 

H
er

av
 9

0 
– 

99
 p

os
te

r 
20

 7
50

 0
19

 
– 

9 
85

4 
64

6 



133
V

ed
le

g
g

 8
 

En
d

ri
n

g
er

 e
tt

er
 s

al
d

er
t 

b
u

d
sj

et
t 

2
0

0
4

 

In
nt

ek
te

r:
 

1 
00

0 
kr

on
er

 

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

31
00

 

31
01

 

32
21

 

32
43

 

32
56

 

32
81

 

33
05

 

34
00

 

96
 

2 4 1 60
 

1 2 1 2 1 

U
te

nr
ik

sd
ep

ar
te

m
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 1

00
) 

T
ilb

ak
ef

ør
in

g 
av

 a
ks

je
in

ns
ku

dd
 i 

N
yt

t f
ra

 N
or

ge
 A

S 
U

te
nr

ik
ss

ta
sj

on
en

e 
(j

f. 
ka

p.
 1

01
) 

G
eb

yr
er

 –
 u

tle
nd

in
gs

sa
ke

r 
G

ru
nn

sk
ol

en
 (

jf.
 k

ap
. 2

21
) 

R
ef

us
jo

n 
av

 O
D

A
-g

od
kj

en
te

 u
tg

ift
er

 
K

om
pe

ta
ns

es
en

tr
a 

fo
r 

sp
es

ia
lu

nd
er

vi
sn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 2
43

) 
In

nt
ek

te
r 

ve
d 

op
pd

ra
g 

B
et

al
in

g 
fr

a 
ko

m
m

un
er

 o
g 

fy
lk

es
ko

m
m

un
er

 
V

O
X

 –
 V

ok
se

no
pp

læ
ri

ng
si

ns
tit

ut
te

t (
jf.

 k
ap

. 2
56

) 
In

nt
ek

te
r 

ve
d 

op
pd

ra
g 

Sa
lg

si
nn

te
kt

er
 m

v.
 

Fe
lle

su
tg

ift
er

 fo
r 

un
iv

er
si

te
te

r 
og

 h
øg

sk
ol

er
 (

jf.
 k

ap
. 2

81
) 

In
nt

ek
te

r 
ve

d 
op

pd
ra

g 
In

nt
ek

te
r 

fr
a 

sp
ill

 o
g 

lo
tte

ri
er

 (
jf.

 k
ap

. 3
05

) 
G

eb
yr

 
Ju

st
is

de
pa

rt
em

en
te

t (
jf.

 k
ap

. 4
00

) 
D

iv
er

se
 in

nt
ek

te
r 

9 
20

0 

14
 3

00
 

50
 1

47
 

41
 1

64
 

71
7 

9 
86

3 
1 

06
5 – 

46
 2

20
 

70
7 

-9
 2

00
 

-2
 8

00
 

4 
14

9 

30
 0

00
 

-7
17

 

36
8 

-2
5 

8 
71

2 

10
 0

00
 

-6
33

 

– – – – – – – – – – 

– – – – – – – – – – 

0 

11
 5

00
 

54
 2

96
 

71
 1

64
 0 

10
 2

31
 

1 
04

0 

8 
71

2 

56
 2

20
 

74
 

34
10

 

34
30

 

1 4 3 

R
et

ts
ge

by
r 

(j
f. 

ka
p.

 4
10

) 
R

et
ts

ge
by

r 
Le

ns
m

en
ne

ne
s 

ge
by

ri
nn

te
kt

er
 

K
ri

m
in

al
om

so
rg

en
s 

se
nt

ra
le

 fo
rv

al
tn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 4
30

) 
A

nd
re

 in
nt

ek
te

r 

1 
18

0 
96

8 
17

5 
74

2 

5 
71

0 

16
4 

60
0 

11
2 

70
0 

50
0 

– – – 

– – – 

1 
34

5 
56

8 
28

8 
44

2 

6 
21

0 
4 

T
ils

ku
dd

 
– 

1 
35

0 
– 

– 
1 

35
0 

2004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 



134 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

34
40

 

34
50

 

1 3 6 1 

Po
lit

id
ir

ek
to

ra
te

t –
 p

ol
iti

- o
g 

le
ns

m
an

ns
et

at
en

 (
jf.

 k
ap

. 4
40

) 
G

eb
yr

er
 

Sa
lg

si
nn

te
kt

er
 

G
eb

yr
 –

 u
tle

nd
in

gs
sa

ke
r 

Si
vi

le
 v

er
ne

pl
ik

tig
e,

 d
ri

fts
in

nt
ek

te
r 

(j
f. 

ka
p.

 4
50

) 
In

nt
ek

te
r 

av
 a

rb
ei

d 

26
4 

54
0 – 

57
 2

00
 

47
 5

76
 

13
4 

00
0 

1 
50

0 
-1

1 
20

0 

5 
00

0 

– – – 

-1
 8

00
 

– – – – 

39
8 

54
0 

1 
50

0 
46

 0
00

 

50
 7

76
 

34
51

 

34
70

 

34
74

 

1 1 

Sa
m

fu
nn

ss
ik

ke
rh

et
 o

g 
be

re
ds

ka
p 

(j
f. 

ka
p.

 4
51

) 
G

eb
yr

er
 

Fr
i r

et
ts

hj
el

p 
(j

f. 
ka

p.
 4

70
) 

E
ge

na
nd

el
er

 m
.m

. 
K

on
fli

kt
rå

d 

96
 8

78
 

4 
99

4 

-6
 5

00
 

5 
00

0 

– – 

– – 

90
 3

78
 

9 
99

4 

1 
D

iv
er

se
 in

nt
ek

te
r 

– 
3 

80
0 

– 
– 

3 
80

0 
35

20
 

35
21

 

35
71

 

36
30

 

36
34

 

36
35

 

36
40

 

4 1 3 90
 

4 80
 

81
 

2 60
 

1 1 

U
tle

nd
in

gs
di

re
kt

or
at

et
 (

jf.
 k

ap
. 5

20
) 

R
ef

us
jo

n 
av

 O
D

A
-g

od
kj

en
te

 u
tg

ift
er

 
B

os
et

tin
g 

av
 fl

yk
tn

in
ge

r 
og

 ti
lta

k 
fo

r 
in

nv
an

dr
er

e 
(j

f. 
ka

p.
 5

21
) 

T
ilb

ak
ev

en
di

ng
 fo

r 
fly

kt
ni

ng
er

 
R

ei
se

ut
gi

fte
r 

fo
r 

fly
kt

ni
ng

er
 ti

l o
g 

fr
a 

ut
la

nd
et

 
T

ilb
ak

ef
ør

in
g 

av
 fo

rs
ku

dd
 (

jf.
 k

ap
. 5

71
) 

T
ilb

ak
ef

ør
in

g 
av

 fo
rs

ku
dd

 
A

et
at

 (
jf.

 k
ap

. 6
30

) 
Sa

lg
si

nn
te

kt
er

 m
v.

 
In

nf
or

dr
et

 m
is

br
uk

 a
v 

da
gp

en
ge

r 
In

nf
or

dr
et

 m
is

br
uk

 a
v 

at
tfø

ri
ng

sy
te

ls
er

 
A

rb
ei

ds
m

ar
ke

ds
til

ta
k 

(j
f. 

ka
p.

 6
34

) 
O

pp
læ

ri
ng

st
je

ne
st

er
 

R
ef

us
jo

n,
 fo

rs
øk

 d
ag

pe
ng

er
 

V
en

te
lø

nn
 (

jf.
 k

ap
. 6

35
) 

R
ef

us
jo

n 
st

at
lig

 v
ir

ks
om

he
t 

A
rb

ei
ds

til
sy

ne
t (

jf.
 k

ap
. 6

40
) 

D
iv

er
se

 in
nt

ek
te

r 

65
4 

00
0 

9 
30

0 
11

 2
05

 

28
 0

00
 – – – – – – – 

-1
6 

00
0 

-9
 3

00
 

-1
1 

20
5 

-2
3 

50
0 – 

10
 0

00
 

-3
 0

00
 

16
 1

59
 

-1
 0

00
 

-7
 8

00
 – 

– – – – 

36
9 

30
 0

00
 

14
 0

00
 

1 
84

1 
1 

50
0 

80
 0

00
 

1 
72

8 

– – – – – – – – – – – 

63
8 

00
0 0 0 

4 
50

0 

36
9 

40
 0

00
 

11
 0

00
 

18
 0

00
 

50
0 

72
 2

00
 

1 
72

8 
4 5 7 

K
je

m
ik

al
ie

ko
nt

ro
ll,

 g
eb

yr
er

 
T

va
ng

sm
ul

kt
 

B
yg

ge
sa

ks
be

ha
nd

lin
g,

 g
eb

yr
er

 

– – – 

– 
6 

80
0 – 

4 
35

1 
1 

60
0 

13
 5

72
 

– – – 

4 
35

1 
8 

40
0 

13
 5

72
 



1352004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

36
42

 

36
43

 

2 3 6 1 

Pe
tr

ol
eu

m
st

ils
yn

et
 (

jf.
 k

ap
. 6

42
) 

O
pp

dr
ag

s-
 o

g 
sa

m
ar

be
id

sv
ir

ks
om

he
t 

R
ef

us
jo

n 
av

 ti
ls

yn
su

tg
ift

er
 

R
ef

us
jo

ne
r/

ym
se

 in
nt

ek
te

r 
St

at
en

s 
ar

be
id

sm
ilj

øi
ns

tit
ut

t (
jf.

 k
ap

. 6
43

) 
La

bo
ra

to
ri

ev
ir

ks
om

he
t 

– – – – 

-7
00

 
5 

50
0 

-4
00

 – 

1 
30

0 
52

 2
00

 
2 

10
0 

1 
03

6 

– – – – 

60
0 

57
 7

00
 

1 
70

0 

1 
03

6 

37
20

 

37
22

 

37
23

 

37
32

 

38
54

 

38
55

 

39
00

 

2 3 4 50
 

50
 

80
 

90
 

4 60
 

2 

In
fo

rm
as

jo
n,

 k
ur

s 
og

 tj
en

es
te

yt
in

g 
O

pp
dr

ag
 

So
si

al
- o

g 
he

ls
ed

ir
ek

to
ra

te
t (

jf.
 k

ap
. 7

20
) 

G
eb

yr
in

nt
ek

te
r 

N
or

sk
 p

as
ie

nt
sk

ad
ee

rs
ta

tn
in

g 
(j

f. 
ka

p.
 7

22
) 

O
ve

rf
ør

in
g 

fr
a 

N
PE

 s
om

 s
ta

tli
g 

fo
nd

 
Pa

si
en

ts
ka

de
ne

m
nd

a 
(j

f. 
ka

p.
 7

23
) 

O
ve

rf
ør

in
g 

fr
a 

N
PE

 s
om

 s
ta

tli
g 

fo
nd

 
R

eg
io

na
le

 h
el

se
fo

re
ta

k 
(j

f. 
ka

p.
 7

32
) 

R
en

te
r 

på
 in

ve
st

er
in

gs
lå

n 
A

vd
ra

g 
på

 in
ve

st
er

in
gs

lå
n 

T
ilt

ak
 i 

ba
rn

e-
 o

g 
un

gd
om

sv
er

ne
t (

jf.
 k

ap
. 8

54
) 

R
ef

us
jo

n 
av

 O
D

A
-g

od
kj

en
te

 u
tg

ift
er

 
St

at
lig

 fo
rv

al
tn

in
g 

av
 b

ar
ne

ve
rn

et
 (

jf.
 k

ap
. 8

55
) 

K
om

m
un

al
e 

eg
en

an
de

le
r 

N
æ

ri
ng

s-
 o

g 
ha

nd
el

sd
ep

ar
te

m
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 9

00
) 

Y
m

se
 in

nt
ek

te
r 

– – 

6 
49

0 

72
 1

52
 

15
 2

29
 

50
 0

00
 

55
 0

00
 

20
 7

20
 

67
7 

00
0 

15
0 

– – 

-2
 0

00
 

-7
00

 

1 
40

0 

-1
7 

90
0 

15
 4

00
 

-6
 0

00
 

-1
87

 0
00

 – 

1 
14

0 
7 

14
8 – – – – – – – 

-1
50

 

– – – – – – – – – – 

1 
14

0 
7 

14
8 

4 
49

0 

71
 4

52
 

16
 6

29
 

32
 1

00
 

70
 4

00
 

14
 7

20
 

49
0 

00
0 0 

39
01

 

3 70
 

72
 

1 2 3 4 5 6 

Sa
lg

si
nn

te
kt

er
 

T
ilb

ak
ef

ør
in

g 
st

ift
el

se
sk

ap
ita

l f
ra

 N
or

sk
 R

om
se

nt
er

 
til

ba
ke

fø
ri

ng
 a

v 
gr

un
nk

ap
ita

l f
ra

 S
ve

ns
k-

N
or

sk
 I

nd
us

tr
ifo

nd
 

St
yr

et
 fo

r 
de

t i
nd

us
tr

ie
lle

 r
et

ts
ve

rn
 (

jf.
 k

ap
. 9

01
) 

Pa
te

nt
av

gi
fte

r 
V

ar
em

er
ke

av
gi

fte
r 

M
øn

st
er

av
gi

fte
r 

Fo
rs

kj
el

lig
e 

av
gi

fte
r 

In
nt

ek
t a

v 
in

fo
rm

as
jo

ns
tje

ne
st

er
 

D
iv

er
se

 in
nt

ek
te

r 

1 
50

0 – – 

11
3 

40
0 

47
 4

00
 

2 
10

0 
8 

10
0 

7 
40

0 – 

-1
 1

80
 

2 
00

0 
10

 0
00

 

-3
 3

00
 

-3
 0

00
 

40
0 

-5
 5

00
 

-1
 6

00
 

10
0 

– – – – – – – – – 

– – – – – – – – – 

32
0 

2 
00

0 
10

 0
00

 

11
0 

10
0 

44
 4

00
 

2 
50

0 
2 

60
0 

5 
80

0 
10

0 
39

04
 

1 
B

rø
nn

øy
su

nd
re

gi
st

re
ne

 (
jf.

 k
ap

. 9
04

) 
G

eb
yr

in
nt

ek
te

r 
37

0 
70

0 
30

 0
00

 
– 

– 
40

0 
70

0 



136 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

39
07

 

39
39

 
4 

Sj
øf

ar
ts

di
re

kt
or

at
et

 (
jf.

 k
ap

. 9
07

) 
G

eb
yr

er
 fo

r 
sk

ip
 i 

N
IS

 
St

øt
te

 ti
l s

ki
ps

by
gg

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 9
39

) 
46

 5
00

 
-7

 0
00

 
– 

– 
39

 5
00

 

50
 

52
 

T
ilb

ak
ef

ør
in

g 
fr

a 
fo

nd
 fo

r 
st

øt
te

 v
ed

 s
ki

ps
ko

nt
ra

kt
er

 
T

ilb
ak

ef
ør

in
g 

fr
a 

fo
nd

 fo
r 

en
 b

eg
re

ns
et

 o
rd

ni
ng

 fo
r 

st
øt

te
 v

ed
 

50
 0

00
 

30
0 

00
0 

– 
– 

35
0 

00
0 

39
50

 
80

 

sk
ip

sk
on

tr
ak

te
r 

Fo
rv

al
tn

in
g 

av
 s

ta
tli

g 
ei

er
sk

ap
 (

jf.
 k

ap
. 9

50
 o

g 
56

56
) 

Sa
lg

 a
v 

ak
sj

er
 S

N
D

 I
nv

es
t A

S 

– – 

42
 4

00
 

23
 0

00
 

– – 

– – 

42
 4

00
 

23
 0

00
 

39
61

 

95
 

96
 

T
ilb

ak
ef

ør
in

g 
av

 S
ta

te
ns

 B
an

ki
nv

es
te

ri
ng

sf
on

d 
Sa

lg
 a

v 
ak

sj
er

 
Se

ls
ka

pe
r 

un
de

r 
N

H
D

s 
fo

rv
al

tn
in

g 
(j

f. 
ka

p.
 2

42
6 

og
 5

60
9)

 

– 
10

 0
00

 
11

 1
58

 5
53

 
9 

57
7 

10
0 

– – 
– – 

11
 1

58
 5

53
 

9 
58

7 
10

0 

40
23

 

70
 

92
 

G
ar

an
tip

ro
vi

sj
on

, S
ta

tk
ra

ft 
SF

 
A

vd
ra

g 
på

 u
te

st
åe

nd
e 

fo
rd

ri
ng

er
, S

IV
A

 S
F 

Fi
sk

er
i-,

 h
av

br
uk

s-
 o

g 
tr

an
sp

or
tr

et
te

t F
oU

 (
jf.

 k
ap

. 1
02

3)
 

25
5 

00
0 

20
5 

00
0 

-1
9 

50
0 

35
 0

00
 

– – 
– – 

23
5 

50
0 

24
0 

00
0 

1 
In

nt
ek

te
r 

N
IF

E
S 

8 
80

0 
30

 0
00

 
– 

– 
38

 8
00

 
40

30
 

7 
Fi

sk
er

id
ir

ek
to

ra
te

t (
jf.

 k
ap

. 1
03

0)
 

La
bo

ra
to

ri
ei

nn
te

kt
er

 
– 

30
0 

– 
– 

30
0 

40
62

 

10
 

11
 

G
eb

yr
 k

va
lit

et
sk

on
tr

ol
l 

A
vg

ift
 fi

sk
ef

ôr
ko

nt
ro

ll 
K

ys
tv

er
ke

t (
jf.

 k
ap

. 1
06

2)
 

– – 
5 

62
5 

79
0 

– – 
– – 

5 
62

5 
79

0 

41
00

 
1 2 

G
eb

yr
in

nt
ek

te
r 

La
nd

br
uk

s-
 o

g 
m

at
de

pa
rt

em
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 1

10
0)

 
Sa

lg
 a

v 
di

ve
rs

e 
til

 S
åv

ar
el

ab
or

at
or

ie
t A

S 

50
2 

82
5 – 

9 
30

0 

1 
00

0 

– – 

– – 

51
2 

12
5 

1 
00

0 

41
15

 
41

 

1 

Sa
lg

 a
v 

ei
en

do
m

 ti
l N

or
sk

 H
es

te
se

nt
er

 
M

at
til

sy
ne

t (
jf.

 k
ap

. 1
11

5)
 

G
eb

yr
 o

g 
an

al
ys

ei
nn

te
kt

er
 m

.m
. 

– 

65
4 

20
6 

5 
00

0 

90
 2

00
 

– – 

– – 

5 
00

0 

74
4 

40
6 

41
45

 
2 1 

Ø
vr

ig
e 

dr
ift

si
nn

te
kt

er
 

Jo
rd

sk
ift

er
et

te
ne

 (
jf.

 k
ap

. 1
14

5)
 

Sa
ks

- o
g 

ge
by

ri
nn

te
kt

er
 

– 

12
 6

57
 

7 
00

0 

-3
 6

57
 

– – 

– – 

7 
00

0 

9 
00

0 
41

50
 

70
 

80
 

T
il 

gj
en

no
m

fø
ri

ng
 a

v 
jo

rd
br

uk
sa

vt
al

en
 m

.m
. (

jf.
 k

ap
. 1

15
0)

 
T

ilb
ak

ef
ør

in
g 

av
 ti

ls
ku

dd
 if

m
 jo

rd
br

uk
sa

vt
al

en
 m

.m
. 

M
ar

ke
ds

or
dn

in
ge

n 
fo

r 
ko

rn
 

– 
14

5 
00

0 
9 

50
0 

-7
0 

00
0 

– – 
– – 

9 
50

0 
75

 0
00

 



1372004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

43
20

 
2 4 

St
at

en
s 

ve
gv

es
en

 (
jf.

 k
ap

. 1
32

0)
 

D
iv

er
se

 g
eb

yr
er

 
T

ilg
od

eh
av

en
de

 fr
a 

fy
lk

es
ko

m
m

un
en

e 
29

4 
30

0 – 
47

 7
00

 
19

 4
00

 
– – 

– – 
34

2 
00

0 
19

 4
00

 
43

21
 

43
50

 
80

 
M

es
ta

 A
S 

(j
f. 

ka
p.

 1
32

1)
 

U
tb

yt
te

 
Je

rn
ba

ne
ve

rk
et

 (
jf.

 k
ap

. 1
35

0)
 

16
0 

00
0 

-2
8 

00
0 

– 
– 

13
2 

00
0 

44
41

 
7 8 

B
et

al
in

g 
fo

r 
br

uk
 a

v 
G

ar
de

rm
ob

an
en

 
St

at
en

s 
fo

ru
re

ns
ni

ng
st

ils
yn

 (
jf.

 k
ap

. 1
44

1)
 

In
nt

ek
te

r 
fr

a 
sa

lg
 a

v 
bi

lv
ra

k 

72
 3

00
 

31
 6

96
 

22
 1

00
 

21
 0

00
 

– – 

– – 

94
 4

00
 

52
 6

96
 

44
71

 

45
00

 
1 

N
or

sk
 P

ol
ar

in
st

itu
tt 

(j
f. 

ka
p.

 1
47

1)
 

Sa
lg

s-
 o

g 
ut

le
ie

in
nt

ek
te

r 
M

od
er

ni
se

ri
ng

sd
ep

ar
te

m
en

te
t (

jf.
 k

ap
. 1

50
0)

 
17

 2
99

 
-8

 9
99

 
– 

– 
8 

30
0 

45
22

 
2 4 

B
eh

an
dl

in
gs

ge
by

r 
St

at
en

s 
fo

rv
al

tn
in

gs
tje

ne
st

e 
(j

f. 
ka

p.
 1

52
2)

 
In

nt
ek

te
r 

– 
N

or
sk

 ly
si

ng
sb

la
d 

– 

15
 5

41
 

– 

-3
 3

00
 

15
0 – 

– – 

15
0 

12
 2

41
 

45
46

 

45
47

 
1 

Y
rk

es
sk

ad
ef

or
si

kr
in

g 
(j

f. 
ka

p.
 1

54
6)

 
Pr

em
ie

 y
rk

es
sk

ad
ef

or
si

kr
in

g 
G

ru
pp

el
iv

sf
or

si
kr

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 1
54

7)
 

58
 4

19
 

11
2 

08
1 

– 
– 

17
0 

50
0 

45
70

 
1 

Pr
em

ie
in

nt
ek

te
r 

gr
up

pe
liv

sf
or

si
kr

in
g 

A
rb

ei
ds

til
sy

ne
t (

jf.
 k

ap
. 1

57
0)

 
27

 6
04

 
10

 5
96

 
– 

– 
38

 2
00

 

1 
D

iv
er

se
 in

nt
ek

te
r 

1 
72

8 
– 

-1
 7

28
 

– 
0 

4 5 
K

je
m

ik
al

ie
ko

nt
ro

ll,
 g

eb
yr

er
 

T
va

ng
sm

ul
kt

 
4 

35
1 

1 
60

0 
– – 

-4
 3

51
 

-1
 6

00
 

– – 
0 0 

45
72

 
7 2 

B
yg

ge
sa

ks
be

ha
nd

lin
g,

 g
eb

yr
er

 
Pe

tr
ol

eu
m

st
ils

yn
et

 (
jf.

 k
ap

.1
57

2)
 

O
pp

dr
ag

s-
 o

g 
sa

m
ar

be
id

sv
ir

ks
om

he
t 

13
 5

72
 

1 
30

0 

– – 

-1
3 

57
2 

-1
 3

00
 

– – 

0 0 

45
73

 

3 6 
R

ef
us

jo
n 

av
 ti

ls
yn

su
tg

ift
er

 
R

ef
us

jo
ne

r 
/ 

ym
se

 in
nt

ek
te

r 
St

at
en

s 
ar

be
id

sm
ilj

øi
ns

tit
ut

t (
jf.

 k
ap

. 1
57

3)
 

50
 7

00
 

90
0 

1 
50

0 
1 

20
0 

-5
2 

20
0 

-2
 1

00
 

– – 
0 0 

1 
La

bo
ra

to
ri

ev
ir

ks
om

he
t 

1 
03

6 
– 

-1
 0

36
 

– 
0 

2 3 
In

fo
rm

as
jo

n,
 k

ur
s 

og
 tj

en
es

te
yt

in
g 

O
pp

dr
ag

 
1 

14
0 

7 
14

8 
– – 

-1
 1

40
 

-7
 1

48
 

– – 
0 0 

45
83

 
39

 
Sa

lg
 a

v 
ei

en
do

m
 i 

Pi
le

st
re

de
t P

ar
k 

(j
f. 

ka
p.

 1
58

3)
 

Sa
lg

 a
v 

ei
en

do
m

 
14

0 
00

0 
44

 0
00

 
– 

– 
18

4 
00

0 



138 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

45
90

 

45
94

 

45
95

 

46
00

 

46
02

 

46
10

 

46
18

 

4 80
 

81
 

2 60
 

1 2 1 4 1 2 

A
et

at
 (

jf.
 k

ap
. 1

59
0)

 
Sa

lg
si

nn
te

kt
er

 m
.m

. 
In

nf
or

dr
et

 m
is

br
uk

 a
v 

da
gp

en
ge

r 
In

nf
or

dr
et

 fe
ilu

tb
et

al
te

 a
ttf

ør
in

gs
yt

el
se

r 
A

rb
ei

ds
m

ar
ke

ds
til

ta
k 

(j
f. 

ka
p.

 1
59

4)
 

O
pp

læ
ri

ng
st

je
ne

st
er

 
R

ef
us

jo
n 

fr
a 

V
er

da
l k

om
m

un
e 

V
en

te
lø

nn
 m

v.
 (

jf.
 k

ap
. 1

59
5)

 
R

ef
us

jo
n 

st
at

lig
 v

ir
ks

om
he

t m
v.

 
Fi

na
ns

de
pa

rt
em

en
te

t (
jf.

 k
ap

. 1
60

0)
 

D
iv

er
se

 r
ef

us
jo

ne
r 

K
re

di
tti

ls
yn

et
 (

jf.
 k

ap
. 1

60
2)

 
B

id
ra

g 
fr

a 
til

sy
ns

en
he

te
ne

 
T

ol
l- 

og
 a

vg
ift

se
ta

te
n 

(j
f. 

ka
p.

 1
61

0)
 

G
eb

yr
 fo

r 
re

gi
st

re
ri

ng
 a

v 
sm

åb
åt

er
 

Sk
at

te
et

at
en

 (
jf.

 k
ap

. 1
61

8)
 

U
tle

gg
s-

 o
g 

tin
gl

ys
in

gs
ge

by
r 

(N
am

sm
an

ne
n)

 
A

nd
re

 in
nt

ek
te

r 

36
9 

30
 0

00
 

14
 0

00
 

1 
84

1 
1 

00
0 

80
 0

00
 – 

14
2 

65
0 – 

16
 5

76
 

20
 0

00
 

– – – – 
50

0 – 

1 
00

0 – 

6 
00

0 

2 
42

4 – 

-3
69

 
-3

0 
00

0 
-1

4 
00

0 

-1
 8

41
 

-1
 5

00
 

-8
0 

00
0 – – – – – 

– – – – – – – 

3 
48

1 – 

8 
00

0 
10

 0
00

 

0 0 0 0 0 0 

1 
00

0 

14
6 

13
1 

6 
00

0 

27
 0

00
 

30
 0

00
 

46
20

 

46
31

 

5 1 1 2 

G
eb

yr
 fo

r 
ut

le
gg

sf
or

re
tn

in
ge

r 
St

at
is

tis
k 

se
nt

ra
lb

yr
å 

(j
f. 

ka
p.

 1
62

0)
 

Sa
lg

si
nn

te
kt

er
 

Se
nt

er
 fo

r 
st

at
lig

 ø
ko

no
m

is
ty

ri
ng

 (
jf.

 k
ap

. 1
63

1)
 

Ø
ko

no
m

itj
en

es
te

r 
A

nd
re

 in
nt

ek
te

r 

6 
42

3 

3 
00

0 

13
 4

00
 – 

2 
07

7 

-1
 0

00
 

-8
00

 – 

– – – – 

9 
50

0 – – 
5 

00
0 

18
 0

00
 

2 
00

0 

12
 6

00
 

5 
00

0 
46

34
 

47
10

 

47
25

 

2 81
 

82
 

84
 

85
 

47
 

1 

St
at

en
s 

in
nk

re
vi

ng
ss

en
tr

al
 (

jf.
 k

ap
. 1

63
4)

 
R

ef
us

jo
ne

r 
B

øt
er

, i
nn

dr
ag

ni
ng

er
 

V
eg

ad
m

in
is

tr
as

jo
ns

ge
by

r 
G

eb
yr

 v
ed

 fo
r 

se
nt

 in
ns

en
dt

 r
eg

ns
ka

p 
m

.m
. 

M
is

lig
ho

ld
te

 lå
n 

i S
ta

te
ns

 lå
ne

ka
ss

e 
fo

r 
ut

da
nn

in
g 

Fo
rs

va
rs

by
gg

 o
g 

ny
by

gg
 o

g 
ny

an
le

gg
 (

jf.
 k

ap
. 1

71
0)

 
Sa

lg
 a

v 
ei

en
do

m
 

Fe
lle

si
ns

tit
us

jo
ne

r 
og

 -i
nn

te
kt

er
 u

nd
er

 F
or

sv
ar

ss
ta

be
n 

(j
f. 

ka
p.

 
17

25
) 

D
ri

fts
in

nt
ek

te
r 

17
 0

94
 

90
4 

00
0 

55
 0

00
 

11
0 

00
0 

11
5 

00
0 

13
0 

00
0 

78
 6

48
 

– – – – – 

34
0 

00
0 

-3
3 

08
0 

– – – – – – – 

11
 9

00
 

56
 0

00
 

5 
00

0 
5 

00
0 

15
 0

00
 – – 

28
 9

94
 

96
0 

00
0 

60
 0

00
 

11
5 

00
0 

13
0 

00
0 

47
0 

00
0 

45
 5

68
 

90
 

Lå
n 

til
 b

ol
ig

fo
rm

ål
 

4 
93

5 
4 

50
0 

– 
– 

9 
43

5 



1392004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

47
31

 
1 

H
æ

re
n 

(j
f. 

ka
p.

 1
73

1)
 

D
ri

fts
in

nt
ek

te
r 

69
 4

02
 

-3
0 

00
0 

– 
– 

39
 4

02
 

47
32

 
1 

Sj
øf

or
sv

ar
et

 (
jf.

 k
ap

. 1
73

2)
 

D
ri

fts
in

nt
ek

te
r 

45
 9

91
 

-1
9 

39
3 

– 
– 

26
 5

98
 

47
33

 
1 

Lu
ftf

or
sv

ar
et

 (
jf.

 k
ap

. 1
73

3)
 

D
ri

fts
in

nt
ek

te
r 

10
7 

99
5 

-5
3 

99
8 

– 
– 

53
 9

97
 

47
40

 
1 

Fo
rs

va
re

ts
 lo

gi
st

ik
ko

rg
an

is
as

jo
n 

(j
f. 

ka
p.

 1
74

0)
 

D
ri

fts
in

nt
ek

te
r 

21
 5

70
 

29
6 

47
1 

– 
– 

31
8 

04
1 

47
60

 

48
10

 

45
 

48
 

2 3 4 6 

N
ya

ns
ka

ffe
ls

er
 a

v 
m

at
er

ie
ll 

og
 n

yb
yg

g 
og

 n
ya

nl
eg

g 
(j

f. 
ka

p.
 

17
60

) 
St

or
e 

ny
an

sk
af

fe
ls

er
 

Fe
lle

sf
in

an
si

er
te

 b
yg

ge
- o

g 
an

le
gg

si
nn

te
kt

er
 

O
lje

di
re

kt
or

at
et

 (
jf.

 k
ap

. 1
81

0)
 

O
pp

dr
ag

s-
 o

g 
sa

m
ar

be
id

sv
ir

ks
om

he
t 

R
ef

us
jo

n 
av

 ti
ls

yn
su

tg
ift

er
 

Sa
lg

 a
v 

un
de

rs
øk

el
se

sm
at

er
ia

le
 

Y
m

se
 in

nt
ek

te
r 

– 
21

6 
63

8 

31
 8

00
 

11
 0

00
 

1 
00

0 
1 

20
0 

33
 0

00
 

-5
0 

00
0 

18
 0

00
 

-3
 5

00
 

-1
 0

00
 

-1
 2

00
 

– – – – – – 

– – – – – – 

33
 0

00
 

16
6 

63
8 

49
 8

00
 

7 
50

0 0 0 

48
11

 
10

 
R

ef
us

jo
ne

r 
St

at
oi

l A
SA

 
11

 0
00

 
-1

1 
00

0 
– 

– 
0 

48
20

 

48
60

 

53
09

 

90
 

1 2 40
 

70
 

29
 

Sa
lg

 a
v 

ak
sj

er
 

N
or

ge
s 

va
ss

dr
ag

s-
 o

g 
en

er
gi

di
re

kt
or

at
 (

jf.
 k

ap
. 1

82
0)

 
G

eb
yr

- o
g 

av
gi

fts
in

nt
ek

te
r 

O
pp

dr
ag

s-
 o

g 
sa

m
ar

be
id

sv
ir

ks
om

he
t 

Si
kr

in
gs

- o
g 

m
ilj

øt
ilt

ak
 i 

va
ss

dr
ag

 
St

at
sf

or
et

ak
 u

nd
er

 O
lje

- o
g 

en
er

gi
de

pa
rt

em
en

te
t 

G
ar

an
tip

ro
vi

sj
on

, S
ta

tn
et

t S
F 

T
ilf

el
di

ge
 in

nt
ek

te
r 

Y
m

se
 

– 

22
 9

00
 

41
 4

00
 

14
 4

00
 

11
 9

00
 

92
9 

63
3 

9 
85

8 
59

6 

50
0 

-5
 0

00
 

4 
10

0 

-5
00

 – 

– – – – – – 

– – – – – 

-4
99

 9
29

 

9 
85

8 
59

6 

23
 4

00
 

36
 4

00
 

18
 5

00
 

11
 4

00
 

42
9 

70
4 

53
10

 

53
12

 

53
16

 

90
 

91
 

93
 

90
 

St
at

en
s 

lå
ne

ka
ss

e 
fo

r 
ut

da
nn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 2
41

0)
 

A
vd

ra
g 

T
ap

 o
g 

av
sk

ri
vn

in
ge

r 
O

m
gj

ør
in

g 
av

 s
tu

di
el

ån
 ti

l s
tip

en
d 

D
en

 N
or

sk
e 

St
at

s 
H

us
ba

nk
 (

jf.
 k

ap
. 2

41
2)

 
A

vd
ra

g 
K

om
m

un
al

ba
nk

en
 A

S 

5 
41

0 
00

0 
69

3 
00

0 
1 

62
7 

00
0 

8 
87

3 
00

0 

2 
17

6 
00

0 
-1

2 
00

0 
82

 0
00

 

5 
54

1 
00

0 

– – – – 

– – – – 

7 
58

6 
00

0 
68

1 
00

0 
1 

70
9 

00
0 

14
 4

14
 0

00
 

70
 

G
ar

an
tip

ro
vi

sj
on

 
13

 8
00

 
-2

39
 

– 
– 

13
 5

61
 



140 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

53
20

 

53
22

 

53
25

 

53
27

 

95
 

91
 

50
 

90
 

St
at

en
s 

næ
ri

ng
s-

 o
g 

di
st

ri
kt

su
tv

ik
lin

gs
fo

nd
 (

jf.
 k

ap
. 2

42
0)

 
T

ilb
ak

ef
ør

in
g 

av
 in

ns
ku

dd
sk

ap
ita

l 
St

at
en

s 
m

ilj
øf

on
d,

 a
vd

ra
g 

In
nb

et
al

in
g 

av
 a

vd
ra

g 
In

no
va

sj
on

 N
or

ge
 (

jf.
 k

ap
. 2

42
1 

og
 5

62
5)

 
T

ilb
ak

ef
ør

in
g 

fr
a 

la
nd

sd
ek

ke
nd

e 
in

no
va

sj
on

so
rd

ni
ng

 
A

vd
ra

g 
på

 u
te

st
åe

nd
e 

fo
rd

ri
ng

er
 

St
at

en
s 

næ
ri

ng
s-

 o
g 

di
st

ri
kt

su
tv

ik
lin

gs
fo

nd
 o

g 
fy

lk
es

ko
m

m
un

e

10
 0

00
 

14
 0

00
 

5 
00

0 
30

 2
35

 0
00

 

58
7 

48
3 

8 
40

0 

21
 3

00
 

5 
64

0 
00

0 

– – – – 

– – – – 

59
7 

48
3 

22
 4

00
 

26
 3

00
 

35
 8

75
 0

00
 

ne
 m

v.
 

53
41

 

53
43

 

50
 

51
 

91
 

50
 

T
ilb

ak
ef

ør
in

g 
av

 ti
ls

ku
dd

 
T

ilb
ak

ef
ør

in
g 

av
 ta

ps
fo

nd
 

A
vd

ra
g 

på
 u

te
st

åe
nd

e 
fo

rd
ri

ng
er

 
A

lm
in

ne
lig

e 
fo

rd
ri

ng
er

 
St

at
en

s 
va

re
kr

ig
sf

or
si

kr
in

g 
A

vv
ik

lin
g 

70
 0

00
 

20
 0

00
 

19
 1

91
 

11
0 

00
0 

30
 0

00
 

-4
 0

00
 – 

55
 7

00
 

– – – – 

– – 

-1
3 

66
7 – 

10
0 

00
0 

16
 0

00
 

5 
52

4 

16
5 

70
0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 I

nn
te

kt
er

 u
nd

er
 d

ep
ar

te
m

en
te

ne
 

46
 1

63
 5

08
 

-1
 8

00
 

-3
84

 7
15

 

54
40

 

1 24
 

St
at

en
s 

di
re

kt
e 

øk
on

om
is

ke
 e

ng
as

je
m

en
t i

 p
et

ro
le

um
sv

ir
ks

om


he
te

n 
(j

f. 
ka

p.
 2

44
0)

 
Pr

o 
et

 c
on

tr
a 

– 
op

pg
jø

r 
D

ri
fts

re
su

lta
t: 

– 
52

 4
00

 0
00

 
12

0 
00

0 
32

 0
00

 0
00

 
– – 

– – 
12

0 
00

0 
84

 4
00

 0
00

 
30

 
50

 
80

 

A
vs

kr
iv

ni
ng

er
 

O
ve

rf
ør

in
g 

fr
a 

St
at

en
s 

pe
tr

ol
eu

m
sf

or
si

kr
in

gs
fo

nd
 

R
en

te
r 

av
 s

ta
te

ns
 k

ap
ita

l 

15
 9

00
 0

00
 – 

6 
80

0 
00

0 

-1
 7

00
 0

00
 

80
0 

00
0 

-1
00

 0
00

 

– – – 

– – – 

14
 2

00
 0

00
 

80
0 

00
0 

6 
70

0 
00

0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 I

nn
te

kt
er

 fr
a 

pe
tr

ol
eu

m
sv

ir
ks

om
he

te
n 

31
 1

20
 0

00
 

– 
– 

54
45

 
39

 
St

at
sb

yg
g 

(j
f. 

ka
p.

 2
44

5)
 

A
vs

et
ni

ng
 ti

l i
nv

es
te

ri
ng

sf
or

m
ål

 
71

0 
00

0 
8 

40
0 

– 
– 

71
8 

40
0 

54
46

 
2 40

 

Sa
lg

 a
v 

ei
en

do
m

, F
or

ne
bu

 
R

ef
us

jo
ne

r 
og

 in
nb

et
al

in
ge

r 
– 

Fo
rn

eb
u 

Sa
lg

si
nn

te
kt

er
, F

or
ne

bu
 

4 
69

0 
32

7 
52

0 
2 

92
9 

-2
04

 3
70

 
– – 

– – 
7 

61
9 

12
3 

15
0 

54
60

 
50

 
G

ar
an

ti-
In

st
itu

tte
t f

or
 E

ks
po

rt
kr

ed
itt

 (
jf.

 k
ap

. 2
46

0)
 

T
ilb

ak
ef

ør
in

g 
fr

a 
ri

si
ko

av
se

tn
in

gs
fo

nd
 fo

r 
SU

S/
B

al
tik

um
-o

rd
-

ni
ng

en
 

5 
00

0 
2 

80
0 

– 
– 

7 
80

0 



1412004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

54
65

 

54
70

 
1 

St
at

en
s 

ka
rt

ve
rk

 (
jf.

 k
ap

. 2
46

5,
 5

49
1 

og
 5

60
3)

 
Sa

lg
 a

v 
an

le
gg

sm
id

le
r 

St
at

en
s 

Pe
ns

jo
ns

ka
ss

e 
(j

f. 
ka

p.
 2

47
0)

 
– 

11
 0

00
 

– 
– 

11
 0

00
 

54
90

 
30

 
A

vs
et

ni
ng

 ti
l i

nv
es

te
ri

ng
sf

or
m

ål
 

N
V

E
 A

nl
eg

g 
(j

f. 
ka

p.
 2

49
0)

 
– 

– 
– 

– 
0 

54
91

 
1 

Sa
lg

 a
v 

ut
st

yr
 m

v.
 

A
vs

kr
iv

ni
ng

 p
å 

st
at

en
s 

ka
pi

ta
l i

 s
ta

te
ns

 fo
rr

et
ni

ng
sd

ri
ft 

(j
f. 

ka
p.

 
24

45
–2

49
0)

 

1 
20

0 
-7

00
 

– 
– 

50
0 

30
 

A
vs

kr
iv

ni
ng

er
 

49
4 

35
2 

9 
23

2 
– 

-6
4 

35
9 

43
9 

22
5 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 A

vs
kr

iv
ni

ng
er

, a
vs

et
ni

ng
er

 ti
l i

nv
es

te
ri

ng
sf

or
m

ål
 o

g 
in

n
te

kt
er

 a
v 

st
at

en
s 

fo
rr

et
ni

ng
sd

ri
ft 

i s
am

ba
nd

 m
ed

 n
yb

yg
g,

 a
nl

eg
g 

m
.v

. 
-1

70
 7

09
 

– 
-6

4 
35

9 

55
01

 
70

 
72

 

Sk
at

te
r 

på
 fo

rm
ue

 o
g 

in
nt

ek
t 

T
op

ps
ka

tt 
m

v.
 

Fe
lle

ss
ka

tt 
23

 7
90

 0
00

 
10

8 
85

0 
00

0 
– 

-1
5 

00
0 

– – 
-2

 8
90

 0
00

 
-1

1 
63

5 
00

0 
20

 9
00

 0
00

 
97

 2
00

 0
00

 
55

06
 

55
07

 

55
08

 

70
 

71
 

72
 

73
 

A
vg

ift
 a

v 
ar

v 
og

 g
av

er
 

A
vg

ift
 

Sk
at

t o
g 

av
gi

ft 
på

 u
tv

in
ni

ng
 a

v 
pe

tr
ol

eu
m

 
O

rd
in

æ
r 

sk
at

t p
å 

fo
rm

ue
 o

g 
in

nt
ek

t 
Sæ

rs
ka

tt 
på

 o
lje

in
nt

ek
te

r 
Pr

od
uk

sj
on

sa
vg

ift
 

A
vg

ift
 p

å 
ut

sl
ip

p 
av

 C
O

2 
i p

et
ro

le
um

sv
ir

ks
om

he
t p

å 
ko

nt
in

en


ta
ls

ok
ke

le
n 

1 
23

4 
00

0 

30
 7

00
 0

00
 

49
 1

00
 0

00
 

40
0 

00
0 

– – – – 

– – – – 

44
6 

00
0 

12
 2

00
 0

00
 

20
 8

00
 0

00
 

30
0 

00
0 

1 
68

0 
00

0 

42
 9

00
 0

00
 

69
 9

00
 0

00
 

70
0 

00
0 

55
11

 
70

 
A

vg
ift

 
T

ol
lin

nt
ek

te
r 

3 
60

0 
00

0 
– 

– 
-3

00
 0

00
 

3 
30

0 
00

0 

70
 

T
ol

l 
1 

47
4 

00
0 

– 
– 

-2
4 

00
0 

1 
45

0 
00

0 

55
21

 

55
26

 

71
 

70
 

71
 

72
 

A
uk

sj
on

si
nn

te
kt

er
 fr

a 
to

llk
vo

te
r 

M
er

ve
rd

ia
vg

ift
 o

g 
av

gi
ft 

på
 in

ve
st

er
in

ge
r 

m
v.

 
A

vg
ift

 
A

vg
ift

 p
å 

al
ko

ho
l 

Pr
od

uk
ta

vg
ift

 p
å 

br
en

ne
vi

n,
 v

in
 m

.m
. 

Pr
od

uk
ta

vg
ift

 p
å 

øl
 

12
 0

00
 

13
4 

78
8 

00
0 

5 
44

4 
00

0 
3 

79
8 

00
0 

– 

35
 0

00
 – – 

– – – – 

44
 0

00
 

4 
27

7 
00

0 

-1
24

 0
00

 
18

 0
00

 

56
 0

00
 

13
9 

10
0 

00
0 

5 
32

0 
00

0 
3 

81
6 

00
0 



142 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

55
31

 

55
36

 
70

 
A

vg
ift

 p
å 

to
ba

kk
va

re
r 

A
vg

ift
 

A
vg

ift
 p

å 
m

ot
or

vo
gn

er
 m

.m
. 

7 
56

1 
00

0 
– 

– 
-7

11
 0

00
 

6 
85

0 
00

0 

71
 

72
 

73
 

E
ng

an
gs

av
gi

ft 
på

 m
ot

or
vo

gn
er

 m
.m

.
Å

rs
av

gi
ft 

V
ek

tå
rs

av
gi

ft 

13
 2

60
 0

00
 

6 
72

8 
50

0 
31

6 
00

0 

– – – 

– – – 

3 
04

0 
00

0 
22

1 
50

0 
-1

9 
00

0 

16
 3

00
 0

00
 

6 
95

0 
00

0 
29

7 
00

0 
75

 
76

 
77

 

O
m

re
gi

st
re

ri
ng

sa
vg

ift
 

A
vg

ift
 p

å 
be

ns
in

 
A

vg
ift

 p
å 

m
in

er
al

ol
je

 ti
l f

ra
m

dr
ift

 a
v 

m
ot

or
vo

gn
 (

au
to

di
es

el
av



1 
69

0 
00

0 
9 

07
0 

00
0 

– – 
– – 

16
0 

00
0 

-3
05

 0
00

 
1 

85
0 

00
0 

8 
76

5 
00

0 

55
37

 
71

 

gi
ft)

 
A

vg
ift

er
 p

å 
bå

te
r 

m
v.

 
A

vg
ift

 p
å 

bå
tm

ot
or

er
 

4 
53

5 
00

0 

16
9 

00
0 

– – 

– – 

20
5 

00
0 

41
 0

00
 

4 
74

0 
00

0 

21
0 

00
0 

55
41

 

55
42

 
70

 
A

vg
ift

 p
å 

el
ek

tr
is

k 
kr

af
t 

Fo
rb

ru
ks

av
gi

ft 
A

vg
ift

 p
å 

m
in

er
al

ol
je

 m
v.

 
4 

42
0 

00
0 

46
7 

50
0 

– 
-3

87
 5

00
 

4 
50

0 
00

0 

55
43

 

70
 

71
 

A
vg

ift
 p

å 
m

in
er

al
ol

je
 

A
vg

ift
 p

å 
sm

ør
eo

lje
 

M
ilj

øa
vg

ift
 p

å 
m

in
er

al
sk

e 
pr

od
uk

te
r 

m
v.

 

88
6 

00
0 

86
 0

00
 

– – 
– – 

-2
06

 0
00

 
-1

 0
00

 
68

0 
00

0 
85

 0
00

 

70
 

71
 

C
O

2-
av

gi
ft 

Sv
ov

el
av

gi
ft 

4 
20

8 
00

0 
10

3 
00

0 
– – 

– – 
-3

93
 0

00
 

-1
8 

00
0 

3 
81

5 
00

0 
85

 0
00

 
55

45
 

55
46

 
71

 
M

ilj
øa

vg
ift

er
 i 

la
nd

br
uk

et
 

M
ilj

øa
vg

ift
, p

la
nt

ev
er

nm
id

le
r 

A
vg

ift
 p

å 
sl

ut
tb

eh
an

dl
in

g 
av

 a
vf

al
l 

40
 0

00
 

35
 0

00
 

– 
– 

75
 0

00
 

55
47

 
70

 

70
 

A
vg

ift
 p

å 
sl

ut
tb

eh
an

dl
in

g 
av

 a
vf

al
l 

A
vg

ift
 p

å 
he

ls
e-

 o
g 

m
ilj

øs
ka

de
lig

e 
kj

em
ik

al
ie

r 
T

ri
kl

or
et

en
 (

T
R

I)
 

66
4 

00
0 

4 
00

0 

-3
5 

00
0 – 

– – 

-2
9 

00
0 

2 
00

0 

60
0 

00
0 

6 
00

0 
55

48
 

55
55

 
70

 
M

ilj
øa

vg
ift

 p
å 

kl
im

ag
as

se
r 

H
yd

ro
flu

or
ka

rb
on

 (
H

FK
) 

og
 P

er
flu

or
ka

rb
on

 (
PF

K
) 

Sj
ok

ol
ad

e-
 o

g 
su

kk
er

va
re

av
gi

ft 
63

 0
00

 
– 

– 
72

 0
00

 
13

5 
00

0 

55
56

 
70

 

70
 

A
vg

ift
 

A
vg

ift
 p

å 
al

ko
ho

lfr
ie

 d
ri

kk
ev

ar
er

 m
.m

. 
A

vg
ift

 

99
1 

00
0 

97
0 

00
0 

– – 

– – 

-4
3 

00
0 – 

94
8 

00
0 

97
0 

00
0 



1432004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

55
57

 

55
59

 
70

 
A

vg
ift

 p
å 

su
kk

er
 

A
vg

ift
 

A
vg

ift
 p

å 
dr

ik
ke

va
re

em
ba

lla
sj

e 
25

8 
00

0 
– 

– 
-4

8 
00

0 
21

0 
00

0 

70
 

71
 

72
 

G
ru

nn
av

gi
ft 

på
 e

ng
an

gs
em

ba
lla

sj
e 

M
ilj

øa
vg

ift
 p

å 
ka

rt
on

g 
M

ilj
øa

vg
ift

 p
å 

pl
as

t 

52
7 

00
0 

19
 0

00
 

77
 0

00
 

– – – 

– – – 

-7
0 

00
0 

-1
 0

00
 

-2
2 

00
0 

45
7 

00
0 

18
 0

00
 

55
 0

00
 

55
65

 

73
 

74
 

M
ilj

øa
vg

ift
 p

å 
m

et
al

l 
M

ilj
øa

vg
ift

 p
å 

gl
as

s 
D

ok
um

en
ta

vg
ift

 

86
 0

00
 

82
 0

00
 

– – 
– – 

-2
3 

00
0 

-4
5 

00
0 

63
 0

00
 

37
 0

00
 

55
71

 
70

 

70
 

A
vg

ift
 

T
ot

al
is

at
or

av
gi

ft 
A

vg
ift

 

3 
26

9 
00

0 

92
 5

00
 

– 

-2
 0

00
 

– – 

73
1 

00
0 – 

4 
00

0 
00

0 

90
 5

00
 

55
83

 
70

 
Sæ

rs
ki

lte
 a

vg
ift

er
 m

v.
 i 

br
uk

 a
v 

fr
ek

ve
ns

er
 

In
nt

ek
te

r 
fr

a 
te

le
se

kt
or

en
 

11
7 

00
0 

– 
– 

12
 0

00
 

12
9 

00
0 

55
84

 
A

nd
re

 a
vg

ift
er

 
70

 
E

tte
rs

le
p,

 u
tg

åt
te

 a
vg

ift
er

 
– 

– 
– 

2 
35

0 
2 

35
0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 S

ka
tte

r 
og

 a
vg

ift
er

 
48

5 
50

0 
– 

25
 2

77
 3

50
 

56
03

 

80
 

R
en

te
r 

av
 s

ta
te

ns
 k

ap
ita

l i
 s

ta
te

ns
 fo

rr
et

ni
ng

sd
ri

ft 
(j

f. 
ka

p.
 

24
45

–2
49

0)
 

R
en

te
r 

av
 s

ta
te

ns
 fa

st
e 

ka
pi

ta
l 

8 
51

1 
– 

– 
-5

76
 

7 
93

5 
56

05
 

81
 

82
 

R
en

te
r 

av
 s

ta
ts

ka
ss

en
s 

ko
nt

an
tb

eh
ol

dn
in

g 
og

 a
nd

re
 fo

rd
ri

ng
er

 
A

v 
ve

rd
ip

ap
ir

er
 o

g 
ba

nk
in

ns
ku

dd
 i 

ut
en

la
nd

sk
 v

al
ut

a 
A

v 
in

ne
nl

an
ds

ke
 v

er
di

pa
pi

re
r 

5 
00

0 
10

0 
– 

29
 9

00
 

– – 
-4

 0
00

 
-4

02
 0

00
 

1 
00

0 
-3

72
 0

00
 

83
 

86
 

88
 

A
v 

al
m

in
ne

lig
e 

fo
rd

ri
ng

er
 

A
v 

st
at

sk
as

se
ns

 fo
lio

ko
nt

o 
i N

or
ge

s 
B

an
k 

A
v 

ut
lå

n 
un

de
r 

op
pt

re
kk

 

13
0 

00
0 

2 
53

0 
00

0 
14

5 
00

0 

– 
-1

30
 0

00
 – 

– – – 

-3
0 

00
0 

-4
06

 0
00

 
-6

7 
50

0 

10
0 

00
0 

1 
99

4 
00

0 
77

 5
00

 
56

07
 

80
 

R
en

te
r 

av
 b

ol
ig

lå
ns

or
dn

in
ge

n 
til

 s
ta

ts
an

sa
tte

 
R

en
te

r 
61

8 
00

0 
-2

73
 0

00
 

– 
– 

34
5 

00
0 

56
09

 
R

en
te

r 
fr

a 
se

ls
ka

pe
r 

un
de

r 
N

H
D

s 
fo

rv
al

tn
in

g 
(j

f. 
ka

p.
 2

42
6 

og
 

81
 

39
61

) 
R

en
te

r,
 S

ta
tk

ra
ft 

SF
 

77
 6

00
 

1 
50

0 
– 

– 
79

 1
00

 



144 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

56
15

 
80

 
R

en
te

r 
fr

a 
D

en
 N

or
sk

e 
St

at
s 

H
us

ba
nk

 (
jf.

 k
ap

. 2
41

2)
 

R
en

te
r 

5 
04

2 
00

0 
-5

68
 0

00
 

– 
– 

4 
47

4 
00

0 
56

17
 

80
 

R
en

te
r 

fr
a 

St
at

en
s 

lå
ne

ka
ss

e 
fo

r 
ut

da
nn

in
g 

(j
f. 

ka
p.

 2
41

0)
 

R
en

te
r 

3 
84

7 
70

0 
-5

73
 7

00
 

– 
– 

3 
27

4 
00

0 
56

18
 

56
19

 
80

 
In

ns
ku

dd
sk

ap
ita

l i
 P

os
te

n 
N

or
ge

 A
S 

U
tb

yt
te

 
R

en
te

r 
av

 lå
n 

til
 O

sl
o 

Lu
fth

av
n 

A
S 

– 
24

1 
00

0 
– 

– 
24

1 
00

0 

80
 

R
en

te
r 

47
6 

50
0 

-7
0 

20
0 

– 
– 

40
6 

30
0 

56
21

 
80

 
St

at
en

s 
m

ilj
øf

on
d,

 r
en

te
in

nt
ek

te
r 

R
en

te
in

nt
ek

te
r 

7 
00

0 
-1

 6
00

 
– 

– 
5 

40
0 

56
25

 

56
30

 

56
56

 

56
80

 

56
85

 

80
 

81
 

80
 

80
 

80
 

80
 

R
en

te
r 

og
 u

tb
yt

te
 fr

a 
In

no
va

sj
on

 N
or

ge
 (

jf.
 k

ap
. 2

42
1 

og
 5

32
5)

 
R

en
te

r 
på

 lå
n 

til
 s

ta
ts

ka
ss

en
 

R
en

te
m

ar
gi

n,
 r

is
ik

ol
ån

eo
rd

ni
ng

en
 

A
ks

je
r 

i N
or

sk
 E

ie
nd

om
si

nf
or

m
as

jo
n 

as
 

U
tb

yt
te

 
A

ks
je

r 
i s

el
sk

ap
er

 u
nd

er
 N

H
D

s 
fo

rv
al

tn
in

g 
(j

f. 
ka

p.
 9

50
 o

g 
39

50
) 

U
tb

yt
te

 
U

tb
yt

te
 fr

a 
st

at
sf

or
et

ak
 u

nd
er

 O
lje

- o
g 

en
er

gi
de

pa
rt

em
en

te
t 

U
tb

yt
te

, S
ta

tn
et

t S
F 

A
ks

je
r 

i S
ta

to
il 

A
SA

 
U

tb
yt

te
 

48
5 

00
0 

2 
00

0 

8 
50

0 

7 
47

1 
80

0 

45
0 

00
0 

5 
13

3 
00

0 

-2
3 

50
0 

-2
 0

00
 

-1
 0

00
 

10
9 

20
0 

68
 0

00
 

89
 0

00
 

– – – – – – 

– – – – – – 

46
1 

50
0 0 

7 
50

0 

7 
58

1 
00

0 

51
8 

00
0 

5 
22

2 
00

0 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 R

en
te

r 
og

 u
tb

yt
te

 m
v.

 
-1

 1
04

 4
00

 
– 

-9
10

 0
76

 

57
00

 
Fo

lk
et

ry
gd

en
s 

in
nt

ek
te

r 
71

 
T

ry
gd

ea
vg

ift
 

64
 0

05
 0

00
 

– 
– 

-8
05

 0
00

 
63

 2
00

 0
00

 
72

 
A

rb
ei

ds
gi

ve
ra

vg
ift

 
87

 7
30

 0
00

 
– 

– 
-7

30
 0

00
 

87
 0

00
 0

00
 



1452004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

K
ap

. 
Po

st
 

Fo
rm

ål
 

Sa
ld

er
t 

bu
ds

je
tt 

20
04

 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t e
tte

r 
sa

ld
er

t 
bu

ds
je

tt 

E
nd

ri
ng

er
 i 

fo
rb

. m
. k

ut
t, 

el
-a

vg
ift

, 
de

p.
en

dr
in

ge
r,

 
lø

nn
so

pp
gj

ør
 

E
nd

ri
ng

er
 

fo
re

sl
åt

t i
 

de
nn

e 
pr

op
os

is
jo

ne
n 

St
at

us
 e

tte
r 

ny
sa

ld
er

in
ge

n 

57
01

 
D

iv
er

se
 in

nt
ek

te
r 

3 73
 

74
 

75
 

80
 

H
je

lp
em

id
de

ls
en

tr
al

er
 m

.m
. 

R
ef

us
jo

n 
fr

a 
bi

dr
ag

sp
lik

tig
e 

R
ef

us
jo

n 
m

ed
is

in
sk

 b
eh

an
dl

in
g 

R
ef

us
jo

n 
ov

er
sk

yt
en

de
 b

id
ra

g 
R

en
te

r 

43
 0

00
 

75
5 

00
0 

1 
00

0 
41

 0
00

 
60

 0
00

 

10
 0

00
 

-2
35

 0
00

 
60

0 
-1

1 
00

0 
-2

0 
00

0 

– – – – – 

– – – – – 

53
 0

00
 

52
0 

00
0 

1 
60

0 
30

 0
00

 
40

 0
00

 
57

05
 

1 
St

at
sg

ar
an

ti 
fo

r 
lø

nn
sk

ra
v 

ve
d 

ko
nk

ur
s,

 d
ag

pe
ng

er
 

R
ef

us
jo

n 
da

gp
en

ge
r 

50
 0

00
 

15
 0

00
 

– 
– 

65
 0

00
 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 F

ol
ke

tr
yg

de
n 

-2
40

 4
00

 
– 

-1
 5

35
 0

00
 

58
00

 
50

 
St

at
en

s 
pe

tr
ol

eu
m

sf
on

d 
(j

f. 
ka

p.
 2

80
0)

 
O

ve
rf

ør
in

g 
fr

a 
fo

nd
et

 
67

 7
52

 0
00

 
– 

– 
12

 8
96

 0
00

 
80

 6
48

 0
00

 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 S

ta
te

ns
 p

et
ro

le
um

sf
on

d 
– 

– 
12

 8
96

 0
00

 

Su
m

 e
nd

ri
ng

er
 in

nt
ek

te
r 

76
 2

53
 4

99
 

-1
 8

00
 

35
 2

79
 2

00
 

H
er

av
 9

0 
– 

99
 p

os
te

r 
44

 6
39

 3
32

 
– 

-1
3 

66
7 





147 2004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

Vedlegg 9 

Oversikt over statsbudsjettet medregnet folketrygden for 
budsjetterminen 2004 i 1000 kroner 



148 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Utgifter: 

Utlån, 
Samlede Drifts Overføringer gjeldsavdrag 
utgifter 

Nybygg, 
utgifter til andre m.v.anlegg m.v. 

Det kongelige hus 133 804 12 215 – 121 589 – 
Regjering 207 751 207 751 – – – 
Stortinget og underliggende institusjo
ner 1 295 440 942 261 258 848 94 331 – 
Høyesterett 52 228 52 228 – – – 
Utenriksdepartementet 17 484 855 2 872 674 28 380 14 242 191 341 610 
Utdannings- og forskningsdepartementet 29 346 940 2 606 615 39 517 25 700 708 1 000 100 
Kultur- og kirkedepartementet 5 706 773 1 885 431 39 359 3 781 983 – 
Justis- og politidepartementet 13 953 820 12 817 960 94 572 1 041 288 – 
Kommunal- og regionaldepartementet 62 129 988 2 291 311 5 500 59 758 177 75 000 
Arbeids- og sosialdepartementet 11 490 444 3 299 631 61 862 8 128 951 – 
Helse- og omsorgsdepartementet 73 693 232 1 840 573 22 971 69 014 688 2 815 000 
Barne- og familiedepartementet 32 337 539 2 516 338 50 000 29 771 201 – 
Nærings- og handelsdepartementet 15 160 589 1 094 269 4 300 2 392 600 11 669 420 
Fiskeri- og kystdepartementet 2 757 281 1 937 280 272 700 541 484 5 817 
Landbruks- og matdepartementet 14 233 777 1 688 611 8 228 12 532 658 4 280 
Samferdselsdepartementet 21 225 901 9 272 117 6 656 484 5 024 300 273 000 
Miljøverndepartementet 2 504 725 1 232 864 161 992 1 109 869 – 
Moderniseringsdepartementet 7 148 517 6 520 988 950 024 568 005 -890 500 
Finansdepartementet 80 757 644 5 515 103 171 350 27 526 688 47 544 503 
Forsvarsdepartementet 29 465 319 19 624 835 9 142 694 697 790 – 
Olje- og energidepartementet 3 442 382 801 782 10 000 630 600 2 000 000 
Ymse utgifter 50 002 50 002 – – – 
Statsbankene 73 939 007 541 017 20 000 10 342 507 63 035 483 
Petroleumsvirksomheten 20 453 000 100 000 19 100 000 1 253 000 – 
Statens forretningsdrift 903 492 -512 600 1 416 092 – – 
Folketrygden 232 500 954 4 854 553 145 000 227 501 401 – 
Statens petroleumsfond 218 147 596 – – 208 289 000 9 858 596 

Sum utgifter 970 523 000 84 065 809 38 659 873 710 065 009 137 732 309 
Statsbud- Statsbud

sjettet sjettet 
folke- Folke medregnet 

trygden trygden folke
ikke med trygden 

regnet 
1.	 Inntekter (ekskl. tilbakebetalinger m.v. og overføring fra Statens 

petroleumsfond ) 599 959 191 152 183 500 752 142 691 
2.	 Utgifter (ekskl. utlån, avdrag på statsgjeld m.v.) 600 289 737 232 500 954 832 790 691 

Driftsutgifter 79 211 256 4 854 553 84 065 809 
Nybygg, anlegg m.v. 38 514 873 145 000 38 659 873 
Overføringer til andre 274 274 608 227 501 401 501 776 009 
Overføringer til Statens petroleumsfond 218 147 596 – 218 147 596 

3.	 Overskudd før lånetransaksjoner før overføring fra Statens petrole
umsfond (1–2) -330 546 -80 317 454 -80 648 000 

4.	 Overføring fra Statens petroleumsfond 80 648 000 – 80 648 000 

5.	 Overskudd før lånetransaksjoner (3+4) 80 317 454 -80 317 454 – 



149 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Inntekter: 
Inntekter i Skatter, avgifter 
samband og andre over- Tilbake-

Samlede Drifts- med nybygg, føringer betalinger 
inntekter inntekter anlegg m.v. m.v. 

Skatt på formue og inntekt 119 780 000 – – 119 780 000 – 
Arbeidsgiveravgift og trygdeavgift 150 200 000 – – 150 200 000 – 
Tollinntekter 1 506 000 – – 1 506 000 – 
Merverdiavgift og avgift på investeringer 
m.v. 139 100 000 – – 139 100 000 – 
Avgifter på alkohol 9 148 300 – – 9 148 300 – 
Avgifter på tobakk 6 850 000 – – 6 850 000 – 
Avgifter på motorvogner 38 902 000 – – 38 902 000 – 
Andre avgifter 17 424 306 – – 17 424 306 – 
Sum skatter og avgifter 482 910 606 – – 482 910 606 – 
Renter av statens forretningsdrift 7 935 – – 7 935 – 
Avskrivninger, avsetninger til inves

teringsformål og inntekter av statens 
forretningsdrift i samband med ny
bygg, anlegg m.v. 1 720 935 21 360 1 280 775 418 800 – 

Sum inntekter av statens forretningsdrift 1 728 870 21 360 1 280 775 426 735 – 
Renter fra statsbankene 8 209 500 – – 8 209 500 – 
Renter av kontantbeholdning og andre 
fordringer 2 742 750 – – 2 742 750 – 
Utbytte ekskl. Statoil 8 478 252 – – 8 478 252 – 
Renteinntekter og utbytte (ekskl. Statens 
forretningsdrift og Statoil) 19 430 502 – – 19 430 502 – 
Inntekter under departementene 19 330 713 11 377 750 884 138 7 068 825 – 
Overføring fra Norges Bank – – – – – 
Tilbakeføring av midler fra Statens 
banksikringsfond – – – – – 
Sum andre inntekter 19 330 713 11 377 750 884 138 7 068 825 – 
Inntekter fra statlig petroleumsvirksom
het 106 220 000 84 520 000 14 200 000 7 500 000 – 
Skatt og avgift på utvinning av petroleum 117 300 000 – – 117 300 000 – 
Aksjeutbytte fra Statoil 5 222 000 – – 5 222 000 – 
Sum petroleumsinntekter 228 742 000 84 520 000 14 200 000 130 022 000 – 
Tilbakebetalinger 93 469 309 – – – 93 469 309 
Statens petroleumsfond 80 648 000 – – 80 648 000 – 
Sum inntekter 926 260 000 95 919 110 16 364 913 720 506 668 93 469 309 

Statsbud- Statsbud
sjettet sjettet 
folke- Folke medregnet 

trygden trygden folke
ikke med trygden 

regnet 

Lånetransaksjoner: 
6.	 Utlån gjeldavdrag, aksjetegning m.v. i alt 137 732 309 – 137 732 309 

Utlån til statsbankene 63 035 483 – 63 035 483 
Gjeldsavdrag 47 538 950 – 47 538 950 
Andre utlån, aksjetegning m.v. 27 157 876 – 27 157 876 

7.	 Tilbakebetalinger m.v. 93 469 309 – 93 469 309 

8.	 Utlån m.v. (netto) (6–7) 44 263 000 – 44 263 000 
9.	 Samlet finansieringsbehov – av kontantbeholdning og 

lånemidler (8–5) -36 054 454 80 317 454 44 263 000 



150 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Vedlegg 10 

Hovedoversikt over bevilgningsregnskapet for 
1.-3. kvartal 2004 

Saldert 

Utgifter 

Overført 
fra forrige 

termin 

budsjett og 
tilleggsbe
vilgninger 

Samlet 
bevilgning 

Regnskap 
1.–3. kv. 

2004 
Rest av 

bevilgning 

Det kongelige hus og slottsforvaltningen 0 134 134 97 36 
Regjeringen 8 206 214 137 77 
Stortinget og underliggende institusjoner 72 1 288 1 361 873 488 
Høyesterett 1 52 53 39 14 
Utenriksdepartementet 580 17 509 18 089 11 308 6 781 
Utdannings- og forskningsdepartementet 180 29 273 29 453 21 949 7 504 
Kultur- og kirkedepartementet 74 5 633 5 708 4 880 828 
Justisdepartementet 149 13 656 13 805 10 267 3 538 
Kommunal- og regionaldepartementet 1 964 59 898 61 862 47 166 14 696 
Sosialdepartementet 33 5 564 5 597 4 808 789 
Helsedepartementet 301 70 168 70 469 53 119 17 350 
Barne- og familiedepartementet 9 31 615 31 625 24 096 7 529 
Nærings- og handelsdepartementet 125 15 195 15 320 14 345 975 
Fiskeridepartementet 173 2 648 2 822 2 090 732 
Landbruksdepartementet 217 14 125 14 342 12 558 1 784 
Samferdselsdepartementet 693 21 158 21 851 15 368 6 483 
Miljøverndepartementet 267 2 456 2 723 1 682 1 041 
Arbeids- og administrasjonsdepartementet 343 17 175 17 517 11 397 6 120 
Finansdepartementet 452 81 932 82 383 32 666 49 717 
Forsvarsdepartementet 405 29 219 29 624 22 451 7 173 
Olje- og energidepartementet 120 3 389 3 509 3 046 462 
Ymse utgifter 0 6 928 6 928 7 6 921 
Statsbankene 585 70 605 71 190 53 944 17 246 
Statlig petroleumsvirksomhet 0 20 793 20 793 13 891 6 902 
Statens forretningsdrift 4 912 917 98 819 
Folketrygden 243 234 382 234 625 170 775 63 850 
Statens petroleumsfond 0 143 473 432 473 80 394 63 079 

Sum utgifter 6 998 899 388 906 386 613 452 292 934 
Økning i diverse beholdninger -54 989 -44 063 

Totalsum 6 998 844 399 906 386 569 389 292 934 



151 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Saldert 

Inntekter 

budsjett og 
tilleggs

bevilgninger 

Regnskap 
1.-3. kv. 

2004 
Rest av 

bevilgning 

Skatt på formue og inntekt 133 859 77 783 56 076 
Arbeidsgiveravgift og trygdeavgift 151 735 99 468 52 267 
Tollinntekter 1 486 1 110 376 
Merverdiavgift 134 823 95 221 39 602 
Avgifter på alkohol 9 254 6 855 2 399 
Avgifter på tobakk 7 561 5 167 2 394 
Avgifter på motorvogner 35 600 30 548 5 052 
Andre avgifter 17 817 12 617 5 200 

Sum skatter og avgifter 492 135 328 769 163 366 

Renter av statens forretningsdrift 8 7 1 
Avskrivninger, avsetninger til investeringsformål og 

inntekter av statens forretningsdrift i samband med 
nybygg, anlegg m.v. 1 995 763 1 232 

Sum inntekter av statens forretningsdrift 2 004 771 1 233 

Renter fra statsbankene 8 054 6 301 1 753 
Renter av kontantbeholdning og andre fordringer 3 680 1460 2 220 
Utbytte ekskl. Statoil 8 931 8 578 352 

Renteinntekter og utbytte (ekskl. statens forretnings
drift og Statoil) 20 665 16 340 4 325 

Inntekter under departementene 19 554 15 798 3 756 
Overføring fra Norges Bank 0 0 0 
Tilbakeføring av midler fra Statens 
banksikringsfond 0 0 0 

Sum andre inntekter 19 554 15 798 3 756 

Inntekter fra statlig petroleumsvirksomhet 80 900 71 386 9 514 
Skatt og avgift på utvinning av petroleum 84 300 53 226 31 074 
Aksjeutbytte fra Statoil 5 222 5 222 0 

Sum petroleumsinntekter 170 422 129 834 40 588 

Tilbakebetalinger 71 867 77 877 -6 010 
Statens petroleumsfond 67 752 0 67 752 

Sum inntekter 844 399 569 389 275 010 
Statslånemidler 0 0 0 

Totalsum 844 399 569 389 275 010 



152 St.prp. nr. 31 2004–2005
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

V
ed

le
g

g
 1

1
 

B
ev

ilg
n

in
g

sr
eg

n
sk

ap
et

 f
o

r 
1

.-
3

. k
va

rt
al

 2
0

0
3

 o
g

 2
0

0
4

 
M

ill
. k

ro
ne

r 

U
tg

ift
er

 

Sa
m

le
de

 u
tg

ift
er

 
D

ri
fts

ut
gi

fte
r 

N
yb

yg
g,

 a
nl

eg
g 

m
.v

. 
O

ve
rf

ør
in

ge
r 

til
 a

nd
re

 
U

tlå
n,

 g
je

ld
sa

vd
ra

g 
m

.v
. 

20
03

 
20

04
 

20
03

 
20

04
 

20
03

 
20

04
 

20
03

 
20

04
 

20
03

 
20

04
 

D
et

 k
on

ge
lig

e 
hu

s 
og

 S
lo

tts


fo
rv

al
tn

in
ge

n 
11

8 
97

 
12

 
9 

0 
0 

10
6 

88
 

0 
0 

R
eg

je
ri

ng
en

 
14

0 
13

7 
14

0 
13

7 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
St

or
tin

ge
t o

g 
un

de
rl

ig
ge

nd
e 

in
st

itu
sj

on
er

 
75

6 
87

3 
62

1 
62

4 
75

 
17

4 
59

 
75

 
0 

0 
H

øy
es

te
re

tt 
40

 
39

 
40

 
39

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
U

te
nr

ik
sd

ep
ar

te
m

en
te

t 
10

 2
99

 
11

 3
08

 
1 

49
1 

1 
43

8 
8 

12
 

8 
45

9 
9 

51
7 

34
1 

34
1 

U
td

an
ni

ng
s-

 o
g 

fo
rs

kn
in

gs


de
pa

rt
em

en
te

t 
26

 0
48

 
21

 9
49

 
2 

76
1 

2 
09

4 
13

2 
8 

18
 1

50
 

18
 8

46
 

5 
00

5 
1 

00
0 

K
ul

tu
r-

 o
g 

ki
rk

ed
ep

ar
te

m
en

te
t 

4 
62

2 
4 

88
0 

1 
45

8 
1 

45
4 

20
 

13
 

3 
14

4 
3 

41
4 

0 
0 

Ju
st

is
de

pa
rt

em
en

te
t 

10
 2

30
 

10
 2

67
 

9 
50

2 
9 

50
4 

45
 

52
 

68
2 

71
2 

0 
0 

K
om

m
un

al
- o

g 
re

gi
on

al
de

pa
rt

em
en

te
t 

51
 4

77
 

47
 1

66
 

1 
91

1 
1 

81
4 

3 
5 

49
 5

56
 

45
 2

67
 

7 
79

 
So

si
al

de
pa

rt
em

en
te

t 
3 

12
6 

4 
80

8 
13

7 
18

9 
2 

2 
2 

98
8 

4 
61

7 
0 

0 
H

el
se

de
pa

rt
em

en
te

t 
46

 3
62

 
53

 1
19

 
1 

41
8 

1 
39

7 
12

 
13

 
42

 9
28

 
49

 1
83

 
2 

00
4 

2 
52

6 
B

ar
ne

- o
g 

fa
m

ili
ed

ep
ar

te
m

en
te

t 
19

 8
60

 
24

 0
96

 
21

9 
1 

64
3 

0 
37

 
19

 6
41

 
22

 4
16

 
0 

0 
N

æ
ri

ng
s-

 o
g 

ha
nd

el
sd

ep
ar

te
m

en
te

t 
2 

73
7 

14
 3

45
 

78
2 

83
1 

4 
6 

1 
92

4 
1 

83
9 

28
 

11
 6

69
 

Fi
sk

er
id

ep
ar

te
m

en
te

t 
2 

05
0 

2 
09

0 
1 

40
2 

1 
52

0 
25

1 
15

3 
39

7 
41

7 
0 

0 
La

nd
br

uk
sd

ep
ar

te
m

en
te

t 
12

 4
37

 
12

 5
58

 
83

5 
1 

18
5 

8 
3 

11
 5

94
 

11
 3

66
 

0 
4 

Sa
m

fe
rd

se
ls

de
pa

rt
em

en
te

t 
24

 7
96

 
15

 3
68

 
6 

57
6 

6 
92

6 
4 

01
3 

4 
22

6 
3 

09
5 

3 
91

1 
11

 1
12

 
30

5 
M

ilj
øv

er
nd

ep
ar

te
m

en
te

t 
1 

66
7 

1 
68

2 
83

7 
83

7 
67

 
94

 
76

3 
75

0 
0 

0 
A

rb
ei

ds
- o

g 
ad

m
in

is
tr

as
jo

ns


de
pa

rt
em

en
te

t 
9 

75
5 

11
 3

97
 

5 
39

9 
6 

91
6 

78
4 

82
8 

3 
93

5 
4 

76
2 

-3
63

 
-1

 1
08

 
Fi

na
ns

de
pa

rt
em

en
te

t 
23

 5
26

 
32

 6
66

 
4 

29
5 

4 
19

4 
13

3 
13

2 
14

 3
03

 
17

 7
95

 
4 

79
6 

10
 5

44
 

Fo
rs

va
rs

de
pa

rt
em

en
te

t 
21

 2
67

 
22

 4
51

 
15

 0
45

 
15

 7
68

 
5 

70
2 

62
20

 
52

0 
46

3 
0 

0 
O

lje
- o

g 
en

er
gi

de
pa

rt
em

en
te

t 
1 

13
1 

3 
04

7 
61

5 
56

9 
6 

5 
51

0 
47

3 
0 

2 
00

0 
Y

m
se

 u
tg

ift
er

 
6 

7 
6 

7 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
St

at
sb

an
ke

ne
 

45
 4

30
 

53
 9

44
 

40
1 

38
3 

4 
2 

6 
26

6 
8 

83
2 

38
 7

58
 

44
 7

27
 

St
at

lig
 p

et
ro

le
um

sv
ir

ks
om

he
t 

12
 4

90
 

13
 8

91
 

20
2 

94
 

11
 1

59
 

12
 6

38
 

1 
12

9 
1 

15
8 

0 
0 

St
at

en
s 

fo
rr

et
ni

ng
sd

ri
ft 

-5
81

 
98

 
-1

 1
26

 
-8

29
 

54
5 

92
7 

0 
0 

0 
0 

Fo
lk

et
ry

gd
en

 
16

5 
24

4 
17

0 
77

5 
3 

81
2 

36
84

 
20

 
42

 
16

1 
41

2 
16

7 
04

8 
0 

0 
St

at
en

s 
pe

tr
ol

eu
m

sf
on

d 
84

 7
33

 
80

 3
94

 
0

 0
 0

 0
 

84
 

73
3

 
70

 
57

1
 0

 
9

 
82

3
 

Su
m

 u
tg

ift
er

 
57

9 
76

4 
61

3 
45

2 
58

 7
90

 
62

 4
27

 
22

 9
93

 
25

 5
91

 
43

6 
29

4 
44

3 
52

2 
61

 6
88

 
81

 9
11

 



1532004–2005 St.prp. nr. 31
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004

In
nt

ek
te

r 

Sa
m

le
de

 in
nt

ek
te

r 
Sa

lg
si

nn
te

kt
er

 
In

nt
ek

te
r 

i s
am

ba
nd

 
m

ed
 n

yb
yg

g 
og

 a
nl

eg
g 

Sk
at

te
r,

 a
vg

ift
er

 o
g 

an
dr

e 
ov

er
fø

ri
ng

er
 

T
ilb

ak
eb

et
al

in
ge

r 
20

03
 

20
04

 
20

03
 

20
04

 
20

03
 

20
04

 
20

03
 

20
04

 
20

03
 

20
04

 

Sk
at

t p
å 

fo
rm

ue
 o

g 
in

nt
ek

t 
75

 1
58

 
77

 7
83

 
75

 1
58

 
77

 7
83

 
A

rb
ei

ds
gi

ve
ra

vg
ift

 o
g 

tr
yg

de
av

gi
ft 

96
 2

23
 

99
 4

68
 

96
 2

23
 

99
 4

68
 

T
ol

lin
nt

ek
te

r 
1 

17
5 

1 
11

0 
1 

17
5 

1 
11

0 
M

er
ve

rd
ia

vg
ift

 
87

 7
14

 
95

 2
21

 
87

 7
14

 
95

 2
21

 
A

vg
ift

er
 p

å 
al

ko
ho

l 
6 

37
7 

6 
85

5 
6 

37
7 

6 
85

5 
A

vg
ift

er
 p

å 
to

ba
kk

 
5 

10
1 

5 
16

7 
5 

10
1 

5 
16

7 
A

vg
ift

er
 p

å 
m

ot
or

vo
gn

er
 

26
 1

88
 

30
 5

49
 

26
 1

88
 

30
 5

49
 

A
nd

re
 a

vg
ift

er
 

13
 2

67
 

12
 6

17
 

13
 2

67
 

12
 6

17
 

Su
m

 s
ka

tte
r 

og
 a

vg
ift

er
 

31
1 

20
3 

32
8 

76
9 

31
1 

20
3 

32
8 

76
9 

R
en

te
r 

av
 s

ta
te

ns
 fo

rr
et

ni
ng

sd
ri

ft 
1 

7 
1 

7 
A

vs
kr

iv
ni

ng
er

, a
vs

et
ni

ng
er

 ti
l i

nv
es


te

ri
ng

sf
or

m
ål

 o
g 

in
nt

ek
te

r 
av

 s
ta

te
ns

 
fo

rr
et

ni
ng

sd
ri

ft 
i s

am
ba

nd
 m

ed
 n

y
by

gg
, a

nl
eg

g 
m

.v
. 

49
0 

76
3 

30
 

12
 

69
 

34
0 

39
1 

41
1 

Su
m

 in
nt

ek
te

r 
av

 s
ta

te
ns

 
fo

rr
et

ni
ng

sd
ri

ft 
49

1 
77

1 
30

 
12

 
69

 
34

0 
39

2 
41

8 
0 

0 
R

en
te

r 
fr

a 
st

at
sb

an
ke

ne
 

9 
87

0 
6 

30
1 

9 
87

0 
6 

30
1 

R
en

te
r 

av
 k

on
ta

nt
be

ho
ld

ni
ng

 o
g 

an
dr

e 
fo

rd
ri

ng
er

 
1 

84
6 

1 
46

0 
1 

84
6 

1 
46

0 
U

tb
yt

te
 e

ks
kl

. S
ta

to
il 

4 
66

3 
8 

57
8 

4 
66

3 
8 

57
8 

R
en

te
in

nt
ek

te
r 

og
 u

tb
yt

te
 (

ek
sk

l. 
st

a
te

ns
 fo

rr
et

ni
ng

sd
ri

ft 
og

 S
ta

to
il)

 
16

 3
78

 
16

 3
40

 
0 

0 
0 

16
 3

78
 

16
 3

40
 

0 
0 

In
nt

ek
te

r 
un

de
r 

de
pa

rt
em

en
te

ne
 

16
 4

52
 

15
 7

98
 

9 
85

1 
9 

90
8 

18
7 

28
8 

6 
41

4 
5 

60
2 

O
ve

rf
ør

in
g 

fr
a 

N
or

ge
s 

B
an

k 
– 

– 
– 

– 
T

ilb
ak

ef
ør

in
g 

av
 m

id
le

r 
fr

a 
St

at
en

s 
ba

nk
si

kr
in

gs
fo

nd
 

– 
– 

– 
– 

Su
m

 a
nd

re
 in

nt
ek

te
r 

16
 4

52
 

15
 7

98
 

9 
85

1 
9 

90
8 

18
7 

28
8 

6 
41

4 
5 

60
2 

0 
0 

In
nt

ek
te

r 
fr

a 
st

at
lig

 p
et

ro
le

um
s

vi
rk

so
m

he
t 

64
 3

29
 

71
 3

86
 

48
 2

56
 

54
 8

02
 

10
 4

80
 

11
 2

07
 

5 
59

2 
5 

37
7 

Sk
at

t o
g 

av
gi

ft 
på

 u
tv

in
ni

ng
 a

v 
pe

tr
ol

eu
m

 
49

 1
16

 
53

 2
26

 
49

 1
16

 
53

 2
26

 
A

ks
je

ut
by

tte
 fr

a 
St

at
oi

l 
5 

13
3 

5 
22

2 
5 

13
3 

5 
22

2 
Su

m
 p

et
ro

le
um

si
nn

te
kt

er
 

11
8 

57
8 

12
9 

83
4 

48
 2

56
 

54
 8

02
 

10
 4

80
 

11
 2

07
 

59
 8

42
 

63
 8

25
 

0 
0 

T
ilb

ak
eb

et
al

in
ge

r 
St

at
en

s 
pe

tr
ol

eu
m

sf
on

d 
52

 0
70

 
77

 8
77

 
52

 0
70

 
77

 8
77

 
Su

m
 in

nt
ek

te
r 

51
51

72
 

56
9 

38
9 

58
 1

37
 

64
 7

22
 

10
73

6 
11

 8
35

 
39

4 
22

9 
41

4 
95

5 
52

 0
70

 
77

 8
77

 



154 St.prp. nr. 31 2004–2005 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Saldert budsjett og 
tilleggsbevilgninger Regnskap 30.9. 2004 

2003 2004 Økning 
i pst. 

2003 2004 Økning 
i pst. 

1. Inntekter (ekskl. tilbakebeta
linger m.v. og overføring fra 
Statens petroleumsfond) 719 299 704 780 -2,0 463 102 491 512 44,1 

2. Utgifter (ekskl. utlån, avdrag 
på statsgjeld) 764 292 773 244 1,2 518 077 531 541 6,1 

Driftsutgifter 
Nybygg, anlegg m.v. 

85 165 
37 342 

89 541 
39 219 

5,1 
5,0 

58 790 
22 993 

62 427 
25 591 2,6 

Overføringer til andre 
Overføring til Statens 

469 020 501 010 6,8 351 560 372 951 6,2 

petroleumsfond 172 765 143 473 -17,0 84 733 70 571 11,3 

3. Overskudd før lånetransaksjoner 
før overføring fra Statens 
petroleumsfond (1–2) -44 993 -68 464 -54 975 -40 029 

4. Overføring fra statens 
petroleumsfond 34 801 67 752 0 0 

5. Overskudd før lånetransaksjoner 
(3+4) -10 192 -712 -54 975 -40 029 

Lånetransaksjoner: 
6. Utlån, gjeldsavdrag, aksje 

tegning m.v. i alt 84 623 126 144 49,1 61 688 81 911 32,8 
Utlån m.v. til statsbankene 54 693 59 833 9,4 38 758 44 727 15,4 
Gjeldsavdrag 4 984 47 543 853,9 4 796 10 539 119,7 
Andre utlån, aksjetegning m.v 24 947 18 767 -24,8 18 133 26 646 46,9 

7. Tilbakebetalinger m.v. 56 658 71 867 26,8 52 070 77 877 49,6 

8. Utlån m.v. netto (6–7) 27 965 54 276 94,1 9 617 4 035 -58,0 

9. Samlet finansieringsbehov, av 
kontantbeholdning og lån (8–5) 38 157 54 988 44,1 64 592 44 063 



155 2004–2005 St.prp. nr. 31 
Ny saldering av statsbudsjettet medregnet folketrygden 2004 

Vedlegg 12 

Statens utgifter for 1.–3. kvartal 2004 fordelt etter 
programområde 

Mill. kroner 

Saldert budsjett Regnskap I pst. av 
Programområde 2004 og 1.-3. kv. bevilgning 

tilleggsbevilgninger 2004 

00 Konstitusjonelle institusjoner 1 628 1 107 68,0 
01 Fellesadministrasjon m.v. 9 695 4 818 49,7 
02 Utenriksformål 2 173 1 753 80,7 
03 Internasjonal bistand 15 336 9 555 62,3 
04 Militært forsvar 29 219 22 451 76,8 
06 Justissektoren 13 709 10 307 75,2 
07 Utdannings- og forskningsformål 53 582 40 399 75,4 
08 Kultur og kirke 5 633 4 880 86,6 
09 Sosiale formål 5 564 4 808 86,4 
10 Helsevern 70 168 53 119 75,7 
11 Familie- og forbrukerpolitikk 31 615 24 096 76,2 
12 Miljøvern og regional planlegging 2 469 1 744 70,6 
13 Innvandring, arbeidsmiljø og distriktsut

bygging 53 628 43 881 81,8 
14 Bolig, bomiljø og bygningssaker 20 027 11 296 56,4 
15 Landbruk 14 125 12 558 88,9 
16 Fiskeri-, havbruks- og kystforvaltning 2 659 2 101 79,0 
17 Nærings- og handelsformål 47 724 41 817 87,6 
18 Olje- og energiformål 24 187 16 933 70,0 
19 Arbeidsliv 8 375 6 620 79,0 
21 Innenlands transport 20 651 15 010 72,7 
22 Post og telekommunikasjoner 506 358 70,8 
23 Finansadministrasjon 15 102 9 714 64,3 
24 Statlig gjeld og fordringer, renter og av

drag m.v. 66 830 22 952 34,3 
Herav: 
Renter 11 581 12 401 107,1 
Avdrag 55 249 10 551 19,1 

26 Ymse utgifter 6 928 7 0,1 
28 Fødselspenger, folketrygden 9 732 6 851 70,4 
29 Sosiale formål, folketrygden 183 327 133 617 72,9 
30 Helsevern, folketrygden 19 537 13 560 69,4 
33 Arbeidsliv, folketrygden 21 786 16 746 76,9 

Sum utgifter ekskl. Statens petroleumsfond 755 915 533 058 70,5 


